
Pokyny pro vyplnění

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná 
se o tyto údaje : 
- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa



Stavba:
2024-

2026_3

Zadavatel IČO: 00304450

DIČ: CZ00304450

75501

Zhotovitel: IČO: 45274924

DIČ: CZ45274924

763 02

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 %

Snížená DPH 15 %

Základ pro základní DPH 21 %

Základní DPH 21 %

Zaokrouhlení

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednatele

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Společnost „Přednádražní prostor – I.B etapa - Vsetín“

Celkem

Louky 330 (Správce EUROVIA CZ a.s.)
Zlín

Město Vsetín

Svárov 1080
Vsetín-Vsetín

Za zhotovitele

169 163 689,02

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 453



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název Základ pro 
sníženou DPH

Základ pro základní 
DPH

DPH celkem Cena celkem %

0,00

SO 000 0,00

000 0,00

SO 010 0,00

SO 021 0,00

100 0,00

SO 104 0,00

SO 105 0,00

SO 120 0,00

SO 121 0,00

SO 130 0,00

SO 131 0,00

SO 140 0,00

SO 150 0,00

SO 152 0,00

SO 181 0,00

SO 182 0,00

SO 183 0,00

SO 190 0,00

300 0,00

SO 301 0,00

SO 302 0,00

SO 305 0,00

SO 306 0,00

SO 308 0,00

SO 309 0,00

SO 311 0,00

SO 312 0,00

Příprava území

Demolice stávajícího výlezu z 
bunkru

Objekty pozemních komunikací

Úprava ulice U Hřiště

Úprava ulice Nemocniční

Ostatní a vedlejší náklady

Vedlejší a ostatní náklady

Stavební objekt

Objekty přípravy staveniště

Komunikace pro pěší 1. etapa

Úprava napojení polikliniky

Dopravní značení místních 
komunikací
Přechodné dopravní značení silnice 
III. třídy - investor MV
Přechodné dopravní značení 
místních komunikací

Autobusové nádraží (součást 
terminálu kombinované dopravy)

Zastávkové pruhy na ulici Nádražní

Odstavné parkoviště

Parkovací pruhy na ulici Nádražní

Komunikace pro cyklisty 1. etapa

Přepad kanalizace do řeky Bečvy

Kanalizace ulice U Hřiště

Přeložka kanalizace v km 0,480

Přeložka vodovodu v km 0,300 - 
0,550

Vodovod pro výhledovou výstavbu

Dopravně inženýrská opatření

Vodohospodářské objekty

Kanalizace Nádražní ulice

Kanalizace autobusového nádraží

Dešťová kanalizace km 0,325 - 
0,675

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 453



SO 320 0,00

SO 321 0,00

400 0,00

SO 410 0,00

SO 440 0,00

SO 450 0,00

700 0,00

SO 710 0,00

SO 711 0,00

SO 712 BUS 0,00

SO 712 MHD 0,00

SO 751 0,00

SO 752 0,00

800 0,00

SO 801 0,00

0,00 139 804 701,67 29 358 987,35 169 163 689,02 100

Popis stavby: 2024-2026_3 - Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín
Popis objektu: 0 - Ostatní a vedlejší náklady
Popis rozpočtu: SO 000 - Vedlejší a ostatní náklady
Popis objektu: 000 - Objekty přípravy staveniště
Popis rozpočtu: SO 010 - Příprava území
Popis rozpočtu: SO 021 - Demolice stávajícího výlezu z bunkru
Popis objektu: 100 - Objekty pozemních komunikací
Popis rozpočtu: SO 104 - Úprava ulice U Hřiště
Popis rozpočtu: SO 105 - Úprava ulice Nemocniční
Popis rozpočtu: SO 120 - Autobusové nádraží (součást terminálu kombinované dopravy)
Popis rozpočtu: SO 121 - Zastávkové pruhy na ulici Nádražní
Popis rozpočtu: SO 130 - Odstavné parkoviště
Popis rozpočtu: SO 131 - Parkovací pruhy na ulici Nádražní
Popis rozpočtu: SO 140 - Komunikace pro cyklisty 1. etapa
Popis rozpočtu: SO 150 - Komunikace pro pěší 1. etapa
Popis rozpočtu: SO 152 - Úprava napojení polikliniky
Popis rozpočtu: SO 181 - Dopravní značení místních komunikací
Popis rozpočtu: SO 182 - Přechodné dopravní značení silnice III. třídy - investor MV
Popis rozpočtu: SO 183 - Přechodné dopravní značení místních komunikací
Popis rozpočtu: SO 190 - Dopravně inženýrská opatření
Popis objektu: 300 - Vodohospodářské objekty
Popis rozpočtu: SO 301 - Kanalizace Nádražní ulice
Popis rozpočtu: SO 302 - Kanalizace autobusového nádraží
Popis rozpočtu: SO 305 - Dešťová kanalizace km 0,325 - 0,675
Popis rozpočtu: SO 306 - Přepad kanalizace do řeky Bečvy
Popis rozpočtu: SO 308 - Kanalizace ulice U Hřiště
Popis rozpočtu: SO 309 - Přeložka kanalizace v km 0,480
Popis rozpočtu: SO 311 - Přeložka vodovodu v km 0,300 - 0,550
Popis rozpočtu: SO 312 - Vodovod pro výhledovou výstavbu

Dopravní telematika

Objekty pozemních staveb

Úprava nouzového výlezu z bunkru 
CO

Mobiliář

Přístřešky nástupišť - BUS

Odlučovač ropných látek - stavební 
část
Odlučovač ropných látek - 
technologická část část

Elektro a sdělovací objekty

Veřejné osvětlení 1. etapa

Světelné signalizační zařízení - 
stavební část

Celkem za stavbu

Přístřešky nástupišť - MHD

Přípojka sdělovacích rozvodů

Přípojka jednotné kanalizace

Objekty úpravy území

Sadové úpravy 1. etapa

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 4 z 453



Popis rozpočtu: SO 320 - Odlučovač ropných látek - stavební část
Popis rozpočtu: SO 321 - Odlučovač ropných látek - technologická část část
Popis objektu: 400 - Elektro a sdělovací objekty
Popis rozpočtu: SO 410 - Veřejné osvětlení 1. etapa
Popis rozpočtu: SO 440 - Světelné signalizační zařízení - stavební část
Popis rozpočtu: SO 450 - Dopravní telematika
Popis objektu: 700 - Objekty pozemních staveb
Popis rozpočtu: SO 710 - Úprava nouzového výlezu z bunkru CO
Popis rozpočtu: SO 711 - Mobiliář
Popis rozpočtu: SO 712 BUS - Přístřešky nástupišť - BUS
Popis rozpočtu: SO 712 MHD - Přístřešky nástupišť - MHD
Popis rozpočtu: SO 751 - Přípojka sdělovacích rozvodů
Popis rozpočtu: SO 752 - Přípojka jednotné kanalizace
Popis objektu: 800 - Objekty úpravy území
Popis rozpočtu: SO 801 - Sadové úpravy 1. etapa

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 5 z 453



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

11 HSV

12 HSV

13 HSV

15 HSV

16 HSV

17 HSV

18 HSV

181 HSV

181.2 HSV

21 HSV

27 HSV

31 HSV

34 HSV

4 HSV

41 HSV

45 HSV

46 HSV

56 HSV

57 HSV

Přípravné a přidružené práce

Odkopávky a prokopávky

Hloubené vykopávky

Roubení

Úprava podloží a základ.spáry

Základy

Zdi podpěrné a volné

Stěny a příčky

Vodorovné konstrukce

Přemístění výkopku

Konstrukce ze zemin

Povrchové úpravy terénu

Sadové úpravy

Sadové úpravy - společné

Demontáž stávajícího zařízení

Podkladní a vedlejší konstrukce

Zpevněné plochy

Podkladní vrstvy komunikací a 
zpevněných ploch

Kryty štěrkových a živičných komunikací

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 6 z 453



58 HSV

580.3 HSV

59 HSV

6 HSV

61 HSV

81 HSV

85 HSV

87 HSV

89 HSV

91 HSV

93 HSV

94 HSV

95 HSV

96 HSV

97 HSV

97 HSV

99 HSV

580.3 PSV

711 PSV

713 PSV

721 PSV

Cementobetonové kryty komunikací

Městský mobiliář

Dlažby a předlažby komunikací

Úpravy povrchu, podlahy

Úpravy povrchů vnitřní

Dokončovací práce inženýrských staveb

Lešení a stavební výtahy

Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

Bourání konstrukcí

Přesuny suti a vybouraných hmot

Potrubí z trub betonových

Potrubí z trub litinových

Potrubí z trub z plastických hmot

Ostatní konstrukce na trubním vedení

Doplňující práce na komunikaci

Vnitřní kanalizace

Vybourání otvorů, vysekání kapes a rýh, 
a podobně

Staveništní přesun hmot

Městský mobiliář

Izolace proti vodě

Izolace tepelné

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 7 z 453



744 PSV

745 PSV

762 PSV

764 PSV

766 PSV

767 PSV

783 PSV

741 MON

742 MON

M21 MON

M22 MON

M23 MON

M46 MON

M65-1 MON

M65-2 MON

M65-3 MON

M65-4 MON

ON MON

999 PSU

D96 PSU

VN VN

Vodorovné konstrukce, střešní plášť

Opláštění, obklady, podkonstruce

Konstrukce tesařské

Konstrukce klempířské

Elektromontáže

Montáž sdělovací a zabezp. techniky

Montáže potrubí

Zemní práce při montážích

Elektroinstalace a veřejné osvětlení - 
bourání

Konstrukce truhlářské

Konstrukce zámečnické

Nátěry

Elektroinstalace - silnoproud

Elektroinstalace - slaboproud

Přesuny suti a vybouraných hmot

Vedlejší náklady

Elektroinstalace a veřejné osvětlení - 
stožáry

Elektroinstalace a veřejné osvětlení - 
přístřešky BUS a MHD

Elektroinstalace a veřejné osvětlení - 
rozvody

Ostatní náklady

Poplatky za skládky

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 8 z 453



HZS ON

ON ON

Cena celkem 139 804 701,67 100,0

Hodinové zúčtovací sazby

Ostatní náklady

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 9 z 453



S: 2024-2026_3

O: 0

R: SO 000

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: VN Vedlejší náklady
1 00511 R Geodetické práce Soubor 1,00000 RTS 23/ II

1 1,00000

2 005111020R Vytyčení stavby Soubor 1,00000 RTS 23/ II

1 1,00000

3 005111021R Vytyčení inženýrských sítí Soubor 1,00000 RTS 23/ II

1 1,00000

4 005121015R Vybudování zařízení staveniště pro JKSO 822 Soubor 1,00000 RTS 23/ II

1 1,00000

5 005121025R Provoz zařízení staveniště pro JKSO 822 Soubor 1,00000 RTS 23/ II

1 1,00000

6 005121035R Odstranění zařízení staveniště pro JKSO 822 Soubor 1,00000 RTS 23/ II

Geodetické zaměření rohů stavby, stabilizace bodů a sestavení laviček.

Soupis vedlejších a ostatních nákladů
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Ostatní a vedlejší náklady

Vedlejší a ostatní náklady

Práce spojené z prací autorizovaného geodeta při vytyčování stavby

Odvoz mobilních buněk sociálního zařízení, nebo uvedení do původního stavu prostor pronajatých. Případné ohumusování.

Vyhotovení protokolu o vytyčení stavby se seznamem souřadnic vytyčených bodů a jejich polohopisnými (S-JTSK) a výšk

Zaměření a vytýčení stávajících inženýrských sítí v místě stavby z hlediska jejich ochrany při provádění stavby.

Doprava a osazení kontejnerů pro skladování.
Sejmutí ornice, hrubá úprava terénu a zpevnění ploch pro osazení objektů sociálního zařízení staveniště a kanceláří stavb
Doprava a osazení mobilních buněk sociálního zařízení – umývárny, toalety, šatny a kanceláří stavby.
Zřízení osvětlení staveniště (včetně stožárů a osvětlovacích těles).
Náhradní zdroj elektrické energie.

Opotřebení nebo pronájem kontejnerů pro skladování.
Opotřebení a údržba nebo pronájem sociálního zařízení – umývárny, toalety, šatny a kanceláří stavby.
Spotřeba vody a elektrické energie, nebo pohonných hmot pro potřebu sociálních zařízení a kanceláří stavby.

Odvoz kontejnerů a ohrazení pro skladování a uvedení zpevněných ploch pro skladování do původního stavu.

Stránka 10 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 0

R: SO 000

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Soupis vedlejších a ostatních nákladů
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Ostatní a vedlejší náklady

Vedlejší a ostatní náklady

1 1,00000

7 005122 R Provozní vlivy Soubor 1,00000 RTS 23/ II

1 1,00000

8 005122020R Silniční, železniční či kolejový provoz  Soubor 1,00000 RTS 23/ II

Náklady na zajištění příjezdu pro zásobování - Smetanova obchodní galerie, Nemocnice Vsetín, 
Poliklinika Vsetín, Baťovy lesy, stávající autobusové nádraží po dobu stavby - přejezdové plechy, 
přesunování dopravního značení apod. : 1

1,00000

9 005124010R Koordinační činnost Soubor 1,00000 RTS 23/ II

Koordinační činnost viz popis: : 1 1,00000

Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby : 
Koordinace přeložek inženýrských sítí se společností ČEZ, CETIN, VaK : 
Koordinace stavebních prací se zhotovitelem akce - Přednádražní prostor etapa I.A : 
Koordinační činnost - účast na "Koordinační porada k akci Přednádražní a Zanádražní prostor 
Vsetín", konané (1x měsíčně po dobu stavby) : 

10 00521 R Staveniště Soubor 1,00000 RTS 23/ II

Zrušení osvětlení staveniště.
Odvoz náhradního zdroje.

Jde zejména o zvýšené náklady související s omezením provozem v důsledku nezbytného respektování stávající dopravy 
Rekonstrukce ŽST Vsetín, Parkovací dům, provoz stávajícího autobusového nádraží, Přednáražní prostor I.A.

Náklady na ztížené provádění stavebních prací v důsledku nepřerušeného dopravního provozu na staveništi nebo v jeho b

Náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby
1)Náklady vzniklé v průběhu stavebních prací jako například: - čištění veřejných komunikací znečištěných v souvislosti s realizací stavby, zimní údržba 
komunikací přístupných veřejnosti v obvodu staveniště
2)Při manipulaci s prašným materiálem bude použito prostředků k minimalizaci produkce emisí tuhých znečišťujících látek, např. mlžením či skrápěním.

•Bude prováděna pravidelná očista a zkrápění příjezdových komunikací a manipulačních ploch tak, aby při průjezdu obslužných vozidel nevznikla 
sekundární prašnost.

Stránka 11 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 0

R: SO 000

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Soupis vedlejších a ostatních nákladů
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Ostatní a vedlejší náklady

Vedlejší a ostatní náklady

1 1,00000

Díl: ON Ostatní náklady
11 004111010R Průzkumné práce Soubor 1,00000 RTS 23/ II

1 1,00000

12 004111020R Vypracování projektové dokumentace Soubor 1,00000 RTS 23/ II

Realizační dokumentace stavby : 1 1,00000

13 004111020R Vypracování projektové dokumentace Soubor 1,00000 RTS 23/ II

VTD – výrobně technická dokumentace: ocelové konstrukce : 1 1,00000

14 005211010R Předání a převzetí staveniště Soubor 1,00000 RTS 23/ II

1 1,00000

15 005211020R Ochrana stávaj. inženýrských sítí na staveništi Soubor 1,00000 RTS 23/ II

1 1,00000

16 005211030R Dočasná dopravní opatření Soubor 1,00000 RTS 23/ II

1 1,00000

17 005211080R Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi Soubor 1,00000 RTS 23/ II

Náklady na přezkoumání podkladů objednatele o stavu inženýrských sítí probíhajících staveništěm nebo dotčenými stavbo
kontrola vytýčení jejich skutečné trasy a provedení ochranných opatření pro zabezpečení stávajících inženýrských sítí.

•Opatření ke snížení druhotné prašnosti, tzn. ke snížení emisí tuhých znečišťujících látek při skladování a přepravě materiálu: např. zakrytování nákladních 
prostorů expedujících dopravních prostředků, zakrytované/uzavřené skladovací prostory.

Náklady na provedení průzkumů nebo doplnění stávajících průzkumů, pokud je obchodní podmínky vyžadují a tyto průzku
součástí projektové dokumentace. Jedná se zejména o Geologický – inženýrsko-geologický / radonový / hydrogeologický 
a zoologický průzkum, stavební průzkum – umělecko historický / stavebně statický a případný průzkum výskytu nebezpeč
výbušnin apod.

Náklady spojené s účastí zhotovitele na předání a převzetí staveniště.

Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, jejich
údržba v průběhu výstavby.
Náklady na dopravní značky jsou v SO 182 a 183

Stránka 12 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 0

R: SO 000

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Soupis vedlejších a ostatních nákladů
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Ostatní a vedlejší náklady

Vedlejší a ostatní náklady

včetně nákladů na dodávku, montáž, nájem, demontáž, dopravu, přesun mobilního oplocení (v-
2m) včetně jeho přesunování po dobu stavby, mobilní oplocení od objektů polikliniky, nemocnice, 
Smetanovy obchodní galerie bude včetně stínící tkaniny, zastínění 90% : 1

1,00000

18 00523  R Zkoušky a revize Soubor 1,00000 RTS 23/ II

1 1,00000

19 005231040R Provozní řády Soubor 1,00000 RTS 23/ II

1 1,00000

20 00524 R Předání a převzetí díla Soubor 1,00000 RTS 23/ II

Včetně předání všech dokladů požadovaných ke kolaudaci stavby : 1 1,00000

21 005241010R Dokumentace skutečného provedení Soubor 1,00000 RTS 23/ II

Rozsah a obsah dokumentace skutečného provedení stavby dle přílohy 7, vyhláška 499/2006 
Sb. o dokumentaci staveb včetně novelizace : 1 : 1 : 1

1,00000

22 005241010R Dokumentace skutečného provedení Soubor 1,00000 RTS 23/ II

1 1,00000

23 005241020R Geodetické zaměření skutečného provedení  Soubor 1,00000 RTS 23/ II

Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení staveniště, náklady na vypracování 
potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozně 
dopravní řád).

Náklady zhotovitele, související s prováděním zkoušek a revizí předepsaných technickými normami nebo objednatelem a k
nezbytné.
Statické a dynamické zátěžové zkoušky

Náklady zhotovitele na vypracování provozních řádů pro zkušební či trvalý provoz včetně nákladů na předání všech návod
technologická zařízení a včetně zaškolení obsluhy objednatele.

Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele při předání a převzetí díla včetně účasti na jedn
prohlídkách).

Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požad

Zhotovitel pro vydání kolaudačního souhlasu opatří závazná stanoviska dotčených orgánů k užívání stavby vyžadovaná zv
náklady na zajištění souhlasů s trvalým užíváním např. od hasičů, hygieny a ŽP.

Stránka 13 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 0

R: SO 000

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Soupis vedlejších a ostatních nákladů
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Ostatní a vedlejší náklady

Vedlejší a ostatní náklady

1 1,00000

24 005241020R Geodetické zaměření skutečného provedení  Soubor 1,00000 RTS 23/ II

1 1,00000

25 00526 R Finanční náklady Soubor 1,00000 RTS 23/ II

Náklady na rozdělení faktur a soupisu provedených prací dle pokynů objednatele : 1 1,00000

26 005261010R Pojištění dodavatele a pojištění díla Soubor 1,00000 RTS 23/ II

1 1,00000

27 005261020R Bankovní záruky Soubor 1,00000 RTS 23/ II

1 1,00000

28 005261021R Bankovní záruky za řádné provedení díla Soubor 1,00000 RTS 23/ II

1 1,00000

29 005261022R Bankovní záruky za splnění záručních podmínek Soubor 1,00000 RTS 23/ II

1 1,00000

30 00528 R Podmínky dotačních programů Soubor 2,00000 RTS 23/ II

Náklady zhotovitele, které vznikají v souvislosti se zajištěním požadavků objednatele na obvyklá zajištění závazku splnit d
povinností.

Náklady na provedení skutečného zaměření stavby v rozsahu nezbytném pro zápis změny do katastru nemovitostí 4x

Zhotovitel předá geodetickou dokumentaci stavby/dokumentaci skutečného provedení stavby, provedenou ÚOZI, pro potř
rozsahu, formě a za podmínek daných vyhláškou č. 393/2020 Sb., o digitální technické mapě kraje včetně všech polohopi
Zlínského kraje jako geodetický podklad pro vedení digitální technické mapy, tj. soubor změnových údajů (změnová data) 
verze + formát dwg nebo dxf.

Náklady spojené s povinným pojištěním dodavatele nebo stavebního díla či jeho části, v rozsahu obchodních podmínek.

Náklady zhotovitele spojené se zabezpečením a poskytnutím zajišťovacích bankovních záruk, pokud je zadavatel požaduj

Náklady zhotovitele spojené se zabezpečením a poskytnutím zajišťovacích bankovních záruk za řádné provedení díla, po
obchodních podmínkách.

Náklady zhotovitele spojené se zabezpečením a poskytnutím zajišťovacích bankovních záruk za splnění záručních podmí
v obchodních podmínkách.

Náklady zhotovitele, které vznikají v souvislosti se specifickými obchodními podmínkami objednatele.

Stránka 14 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 0

R: SO 000

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Soupis vedlejších a ostatních nákladů
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Ostatní a vedlejší náklady

Vedlejší a ostatní náklady

Billboard včetně ukotvení (z materiálu odolném vůči povětrnostním podmínkám) 210*220 cm : 2 2,00000

31 00528 R Podmínky dotačních programů Soubor 2,00000 RTS 23/ II

Stálá pamětní deska včetně kotvení (z materiálu odolném vůči povětrnostním podmínkám) 40*30 
cm : 1+1

2,00000

32 005281010R Propagace Soubor 1,00000 RTS 23/ II

Po celou d0bu stavby : 1 1,00000

33 00521104R Tabule označení stavby a tabule s označením rizik na stavbě soubor 1,00000 Vlastní

Komplet tabuli po celém staveništi : 1 1,00000

34 00521203R Náklady na zajištění geotechnika soubor 1,00000 Vlastní
1 1,00000

35 00521205R Uvedení  všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu soubor 1,00000 Vlastní

1 1,00000

36 00521206R Zajištění povodňového a havarijního plánu soubor 1,00000 Vlastní
1 1,00000

37 00521207R Zajištění fotodokumentace průběhu stavby soubor 1,00000 Vlastní
1 1,00000

38 00521208R Zajištění místnosti pro umožnění výkonu činnosti TDS, AD, koordinátora BOZP. soubor 1,00000 Vlastní

Náklady spojené s písemným informováním občanů o stavbě - objednatel, zhotovitel, termín provádění, odpovědné osoby 
omezeních provozu či uzavření  místních komunikací, parkovišť, chodníků, přístupů do bytových domů  a pod. formou info
místě stavby a formou informačních letáků umístěných ve vchodech bytových domů v místě stavby.

Náklady spojené s výrobou, osazením a následně odstraněním tabulí po ukončení stavby. Na informační tabuli označení s
stavebníka, osoba odpovědná za odborné vedení stavby, který orgán a kdy stavbu povolil, termín zahájení a dokončení sta
označení rizik na stavbě bude dle požadavků BOZP.

Náklady na uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního, anebo lepšího stavu. Součástí bude fotografická dok
realizací a po realizaci

 Poskytnutí místnosti nebo její části včetně vybavení pracovním stolem a židlemi pro konání kontrolních dnů, případně pro umožnění činnosti TDS, AD, 
Koordinátora BOZP.

Náklady zhotovitele, které vznikají v souvislosti se specifickými obchodními podmínkami objednatele.

Stránka 15 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 0

R: SO 000

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Soupis vedlejších a ostatních nákladů
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Ostatní a vedlejší náklady

Vedlejší a ostatní náklady

1 1,00000

39 00524903 Norná stěna, - montáž, dodávka, odstranění kompl. 1,00000 Vlastní
V průběhu prací na objektu SO 306 bude níže po směru toku umístěna norná stěna pro případ 
možného úniku nežádoucích látek do koryta VT. : 1

1,00000

Celkem

Stránka 16 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 000

R: SO 010

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 11 Přípravné a přidružené práce
1 111201101R00 Odstranění křovin a stromů o průměru do 10 cm při celkové ploše do 1 000 m2 m2 270,00000 800-1 RTS 23/ II

270 270,00000

2 111201401R00 Spálení odstraněných křovin a stromů o průměru kmene do 100 mm, na hromadách, pro 
jakoukoliv plochu

m2 270,00000 800-1 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 270,00000 270,00000

3 111201501R00 Spálení větví o průměru kmene přes 100 mm, na hromadách, pro všechny druhy stromů kus 7,00000 800-1 RTS 23/ II

6+1 7,00000

4 111301111R00 Sejmutí drnu sejmutí drnu tl. do 100 mm s nařezáním, vyrýpnutím, zvednutím, přemístěním a 
složením na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek

m2 1 050,00000 823-1 RTS 23/ II

v místech kolizí s ostatními objekty : 1050 1 050,00000

5 112101101R00 Kácení stromů listnatých  o průměru kmene přes 100 do 300 mm kus 1,00000 800-1 RTS 23/ II

1 1,00000

6 112101102R00 Kácení stromů listnatých  o průměru kmene přes 300 do 500 mm kus 6,00000 800-1 RTS 23/ II

6 6,00000

7 112201101R00 Odstranění pařezů pod úrovní terénu vykopáním  o průměru přes 100 do 300 mm kus 1,00000 800-1 RTS 23/ II

s odstraněním kořenů a s případným nutným odklizením křovin a stromů na hromady na vzdálenost do 50 m nebo s nalož
sklonu terénu 1 : 5,

Včetně očištění spáleniště, uložení popela a zbytků na hromadu.
Včetně nákladů na přihrnování křovin, očištění spáleniště, uložení popela a zbytků na hromadu.

Včetně očištění spáleniště, uložení popela a zbytků na hromadu.
Včetně nákladů na přihrnování větví, očištění spáleniště, uložení popela a zbytků na hromadu.

s odřezáním kmene a odvětvením, včetně případného odklizení kmene a větví na oddělené hromady na vzdálenost do 50 
prostředek,

s odřezáním kmene a odvětvením, včetně případného odklizení kmene a větví na oddělené hromady na vzdálenost do 50 
prostředek,

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Objekty přípravy staveniště

Příprava území

tl. do 10 cm s nařezáním, vyrýpnutím, zvednutím, přemístěním a složením na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na do

Stránka 17 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 000

R: SO 010

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Objekty přípravy staveniště

Příprava území

Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 1,00000 1,00000

8 112201102R00 Odstranění pařezů pod úrovní terénu vykopáním  o průměru přes 300 do 500 mm kus 6,00000 800-1 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 6,00000 6,00000

9 112211111R00 Spálení pařezů na hromadách průměr přes 100 do 300 mm kus 1,00000 823-2 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 1,00000 1,00000

10 112211112R00 Spálení pařezů na hromadách průměr přes 300 do 500 mm kus 6,00000 823-2 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 6,00000 6,00000

11 113106211R00 Rozebrání vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár   v ploše jednotlivě do 200 m2, z velkých 
kostek, kladených do lože z kameniva těženého, škváry nebo strusky

m2 8 875,62000 822-1 RTS 23/ II

odměřeno z cadu : 
plocha u koleje, naproti ul. U hřiště : 81 81,00000

Včetně:

s jejich vykopáním nebo vytrháním, s přesekáním kořenů a s případným nutným přemístěním pařezů na hromady do vzdálenosti do 50 m nebo s naložením 
na dopravní prostředek,

s jejich vykopáním nebo vytrháním, s přesekáním kořenů a s případným nutným přemístěním pařezů na hromady do vzdál
na dopravní prostředek,

s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek

- vodorovné přemístění pařezů ze vzdálenosti do 20 m,
- ukládání pařezů na ohništi,
- udržování ohně,
- likvidaci ohniště,
- zajištění požární ochrany prostoru, v němž se spalování provádí.

Včetně:
- vodorovné přemístění pařezů ze vzdálenosti do 20 m,
- ukládání pařezů na ohništi,
- udržování ohně,
- likvidaci ohniště,
- zajištění požární ochrany prostoru, v němž se spalování provádí.

Stránka 18 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 000

R: SO 010

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Objekty přípravy staveniště

Příprava území

dtto, mezi kolejemi : 199 199,00000

v kolejišti u budovy Barvy- laky : 1977 1 977,00000

dtto, mezi kolejemi : 1369 1 369,00000

Mezisoučet 3 626,00000

vozovka stáv. autobusového nádraží : 
u nástupiště 1, 2 : 3178 3 178,00000

u nástupiště 3, 4 : 2020 2 020,00000

Mezisoučet 5 198,00000

nájezdová rampa k váze : 8*2,8*2 44,80000

dlažba před kontejnerem : 3,1*2,2 6,82000

12 113106222R00 Rozebrání vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár   v ploše jednotlivě do 200 m2, z drobných 
kostek nebo odseků, kladených do lože ze živice

m2 3,68000 822-1 RTS 23/ II

odměřeno z cadu : 
ul. U hřiště, na KÚ : 3,68 3,68000

13 113106231R00 Rozebrání vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár   v jakékoliv ploše, ze zámkové dlažky, 
kladených do lože z kameniva

m2 4 007,00000 822-1 RTS 23/ II

odměřeno z cadu : 
chodník při ul. Nádražní vrpavo a křižovatkou s ul. Žerotínovou : 373 373,00000

žlábek za zídkou v km 0,040 : 68*0,5 34,00000

chodník u nádražní budovy (před a za budovou) : 699 699,00000

chodník od křižovatky s ul. žerotínovou po výjezd zásobování OG : 119 119,00000

podél komunikace zásobování OG : 55 55,00000

chodník mezi OG a ul. U hřiště : 199 199,00000

chodník km 0,24-0,298 vpravo : 114 114,00000

chodník v ostůvku u výjezdu z AN : 258 258,00000

chodník na ul. U hřiště vpravo : 169 169,00000

s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek

s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek

Stránka 19 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 000

R: SO 010

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Objekty přípravy staveniště

Příprava území

chodník na ul. U hřiště vlevo, úprava st. místa pro přecházení : 29 29,00000

AN, nástupiště 2 : 392 392,00000

AN, nástupiště 3 : 440 440,00000

AN, nástupiště 4 : 403 403,00000

chodník na kapkovitém ostrůvku u ul. Nemocniční : 202 202,00000

chodník u přechodu před ul. Nemocniční : 17 17,00000

chodník na začátku ul. Nemocniční : 19 19,00000

chodník na ul. Nemocniční za stáv. přejezdem po KÚ : 102 102,00000

chodník na výjezdu z polikliniky : 83 83,00000

chodník u vchodu do polikliniky : 122 122,00000

chodníky a vjezdu před křižovatkou s ul. Smetanovou vlevo : 134 134,00000

chodníky a vjezdu před křižovatkou s ul. Smetanovou vpravo : 44 44,00000

14 113107510R00 Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě do 50 m2, 
tloušťka vrstvy 100 mm

m2 147,29000 822-1 RTS 23/ II

podklad chodníku + 3% pod obrubou : 
odměřeno z cadu : 
žlábek za zídkou v km 0,040 : 68*0,5*1,03 35,02000

chodník na ul. U hřiště vlevo, úprava st. místa pro přecházení : 29*1,03 29,87000

chodník u přechodu před ul. Nemocniční : 17*1,03 17,51000

chodník na začátku ul. Nemocniční : 19*1,03 19,57000

chodníky a vjezdu před křižovatkou s ul. Smetanovou vpravo : 44*1,03 45,32000

15 113107610R00 Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě nad 50 m2, 
tloušťka vrstvy 100 mm

m2 3 979,92000 822-1 RTS 23/ II

podklad chodníku + 3% pod obrubou : 
odměřeno z cadu : 
chodník při ul. Nádražní vrpavo a křižovatkou s ul. Žerotínovou : 373*1,03 384,19000

chodník u nádražní budovy (před a za budovou) : 699*1,03 719,97000

chodník od křižovatky s ul. žerotínovou po výjezd zásobování OG : 119*1,03 122,57000

Stránka 20 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 000

R: SO 010

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Objekty přípravy staveniště

Příprava území

podél komunikace zásobování OG : 55*1,03 56,65000

chodník mezi OG a ul. U hřiště : 199*1,03 204,97000

chodník km 0,24-0,298 vpravo : 114*1,03 117,42000

chodník v ostůvku u výjezdu z AN : 258*1,03 265,74000

chodník na ul. U hřiště vpravo : 169*1,03 174,07000

AN, nástupiště 2 : 392*1,03 403,76000

AN, nástupiště 3 : 440*1,03 453,20000

AN, nástupiště 4 : 403*1,03 415,09000

chodník na kapkovitém ostrůvku u ul. Nemocniční : 202*1,03 208,06000

chodník na ul. Nemocniční za stáv. přejezdem po KÚ : 102*1,03 105,06000

chodník na výjezdu z polikliniky : 83*1,03 85,49000

chodník u vchodu do polikliniky : 122*1,03 125,66000

chodníky a vjezdu před křižovatkou s ul. Smetanovou vlevo : 134*1,03 138,02000

16 113107620R00 Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě nad 50 m2, 
tloušťka vrstvy 200 mm

m2 420,00000 822-1 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 47 : 420,00000 420,00000

17 113108408R00 Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 80 mm m2 2 089,00000 822-1 RTS 23/ II

odstranění asfaltových chodníků tl. 80 mm : 
odměřeno z cadu : 
chodník a parkovací plocha při ul. Nádražní : 648 648,00000

chodník u ul. Nádražní k poliklinice : 280 280,00000

zpevněná plocha u budovy Barvy-laky : 1114 1 114,00000

část parkoviště u stáv. přejezdu : 47 47,00000

18 113108415R00 Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 150 mm m2 2 113,10000 822-1 RTS 23/ II

rozšíření podkladu pod obrubou : 
frézování + 10% : 

Stránka 21 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 000

R: SO 010

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Objekty přípravy staveniště

Příprava území

odměřeno z cadu : 
v křížovatce s ul. Svárov (napojení krytu) : 68*1,1 74,80000

vjezd a výjezd zásobování OG (napojení krytu) : 28*1,1 30,80000

v křižovatce s ul. Žerotínovou : 75*1,1 82,50000

ulice U hřiště : 811*1,1 892,10000

vjezd do polikliniky : 86*1,1 94,60000

bypass u kapkovitého ostrůvku a vjezd u polikliniky : 338*1,1 371,80000

začátek ul. nemocniční, před stáv. přejezdem : 151*1,1 166,10000

ul. Nemocniční mezi stáv. a novým přejezdem : 121*1,1 133,10000

ul. Nemocniční mezi novým přejezdem a KÚ : 243*1,1 267,30000

Mezisoučet 2 113,10000

19 113109310R00 Odstranění podkladů nebo krytů z betonu prostého, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 
100 mm

m2 625,65000 822-1 RTS 23/ II

lože pod obrubníkem předpoklad 0,1 m : 
odměřeno z cadu : 
chodníky a vjezdu před křižovatkou s ul. Smetanovou vlevo : 134*0,15 20,10000

betonový obrubník : 
podél nákladové plochy při ul. Nádražní : 96*0,15 14,40000

v křížovatce s ul. Žerotínovou vlevo : 26*0,15 3,90000

v křížovatce s ul. Žerotínovou vpravo : 33*0,15 4,95000

od km 0,175 vlevo : 107*0,15 16,05000

od km 0,175 vpravo : 127*0,15 19,05000

ul. U Hřiště vlevo : 38*0,15 5,70000

dtto - dělící ostrůvek u výjezdu z AN : 62*0,15 9,30000

od km 0,390 vpravo : 98*0,15 14,70000

v kapkovitém ostrůvku u polikliniky : 65*0,15 9,75000

v křižovatce s ul. Nemocniční : 61*0,15 9,15000

Stránka 22 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 000

R: SO 010

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Objekty přípravy staveniště

Příprava území

ul. Nemocniční vpravo : 62*0,15 9,30000

u polikliniky : 42*0,15 6,30000

vjezd do polikliniky : 38*0,15 5,70000

na KÚ 103 vpravo : 15*0,15 2,25000

v křižovatce s ul. Smetanovou - rozšíření pro SO 190 : 24*0,15 3,60000

dtto dělící ostrůvek : 16*0,15 2,40000

Mezisoučet 156,60000

kamenný chodníkový obrubník : 
odměřeno z cadu : 
na ul. U hřiště vravo : 45*0,2 9,00000

podél vlečkové koleje (4 úseky až po ul. Nemocniční) : 190*0,2 38,00000

mezi 2. a 3. kolejí, po budovu Barvy - laky : 248*0,2 49,60000

mezi 3. a 4. kolejí : 235*0,2 47,00000

za 4. kolejí : 74*0,2 14,80000

ul. Nemocniční vlevo, mezi stáv. a novým přejezdem : 17*0,2 3,40000

ul. Nemocbiční, od nového přejezdu po KÚ : 40*0,2 8,00000

část oblouku na vjezdu do AN (zbytek 1. nástupiště ponechán) : 18*0,2 3,60000

- část oblouku v křižovatce s ul. Smetanovou : 8*0,2 1,60000

obruby nástupišť stáv. autobusového nádraží (1. nástupiště ponechán) : 
nástupiště 2 : 306*0,2 61,20000

nástupiště 3 : 341*0,2 68,20000

nástupiště 4 : 308*0,2 61,60000

Mezisoučet 366,00000

odměřeno z cadu : 
betonový obrubník záhonový : 
podél nákladové plochy při ul. nádražní : 68*0,15 10,20000

v křižovatce s ul. U hřiště vlevo : 35*0,15 5,25000

Stránka 23 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 000

R: SO 010

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Objekty přípravy staveniště

Příprava území

od km 0,244 vpravo : 54*0,15 8,10000

v křižovatce s ul. U hřiště vpravo : 29*0,15 4,35000

od km 0,407 vpravo : 110*0,15 16,50000

v kapkovitém ostrůvku u polikliniky : 40*0,15 6,00000

v křižovatce s ul. Nemocniční : 13*0,15 1,95000

u polikliniky : 22*0,15 3,30000

na KÚ 103 vlevo : 31*0,15 4,65000

na KÚ 103 vpravo : 22*0,15 3,30000

v křižovatce s ul. Smetanovou - rozšíření pro SO 190 : 3*0,15 0,45000

Mezisoučet 64,05000

přídlažba u obrubníku š. 250 mm : 
ul. Nádražní, do km 0,140 : 81*0,3 24,30000

v křižovatce s ul. Žerotínovou : 49*0,3 14,70000

Mezisoučet 39,00000

20 113109315R00 Odstranění podkladů nebo krytů z betonu prostého, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 
150 mm

m2 14,10000 822-1 RTS 23/ II

zkrácení monolitické dobetonávky u vpustí na ul. Nádražní : 
pro napojení přídlažby z desek : 
jedna vpusť 0,25x0,5 m : 0,25*0,5*12 1,50000

betonová deska v kapkovitém ostrůvku v křižovatce : 
s ul. Nemocniční : 12,6 12,60000

21 113109318R00 Odstranění podkladů nebo krytů z betonu prostého, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 
180 mm

m2 32,50000 822-1 RTS 23/ II

přídlažba u obrubníku š. 250 mm : 
ul. Nádražní, do km 0,140 : 81*0,25 20,25000

v křižovatce s ul. Žerotínovou : 49*0,25 12,25000

22 113109330R00 Odstranění podkladů nebo krytů z betonu prostého, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 
300 mm

m2 703,55000 822-1 RTS 23/ II

Stránka 24 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 000

R: SO 010

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Objekty přípravy staveniště

Příprava území

pod chodníkovým obrubníkem : 
odměřeno z cadu : 
podél nákladové plochy při ul. Nádražní : 96*0,2 19,20000

v křížovatce s ul. Žerotínovou vlevo : 26*0,2 5,20000

v křížovatce s ul. Žerotínovou vpravo : 33*0,2 6,60000

od km 0,175 vlevo : 107*0,2 21,40000

od km 0,175 vpravo : 127*0,2 25,40000

ul. U Hřiště vlevo : 38*0,2 7,60000

dtto - dělící ostrůvek u výjezdu z AN : 62*0,2 12,40000

od km 0,390 vpravo : 98*0,2 19,60000

v kapkovitém ostrůvku u polikliniky : 65*0,2 13,00000

v křižovatce s ul. Nemocniční : 61*0,2 12,20000

ul. Nemocniční vpravo : 62*0,2 12,40000

u polikliniky : 42*0,2 8,40000

vjezd do polikliniky : 38*0,2 7,60000

na KÚ 103 vpravo : 15*0,2 3,00000

v křižovatce s ul. Smetanovou - rozšíření pro SO 190 : 24*0,2 4,80000

dtto dělící ostrůvek : 16*0,2 3,20000

Mezisoučet 182,00000

kamenný chodníkový obrubník : 
odměřeno z cadu : 
na ul. U hřiště vravo : 45*0,25 11,25000

podél vlečkové koleje (4 úseky až po ul. Nemocniční) : 190*0,25 47,50000

mezi 2. a 3. kolejí, po budovu Barvy - laky : 248*0,25 62,00000

mezi 3. a 4. kolejí : 235*0,25 58,75000

za 4. kolejí : 74*0,25 18,50000

ul. Nemocniční vlevo, mezi stáv. a novým přejezdem : 17*0,25 4,25000

Stránka 25 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 000

R: SO 010

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Objekty přípravy staveniště

Příprava území

ul. Nemocbiční, od nového přejezdu po KÚ : 40*0,25 10,00000

část oblouku na vjezdu do AN (zbytek 1. nástupiště ponechán) : 18*0,25 4,50000

- část oblouku v křižovatce s ul. Smetanovou : 8*0,25 2,00000

obruby nástupišť stáv. autobusového nádraží (1. nástupiště ponechán) : 
nástupiště 2 : 306*0,25 76,50000

nástupiště 3 : 341*0,25 85,25000

nástupiště 4 : 308*0,25 77,00000

Mezisoučet 457,50000

odměřeno z cadu : 
betonový obrubník záhonový : 
podél nákladové plochy při ul. nádražní : 68*0,15 10,20000

v křižovatce s ul. U hřiště vlevo : 35*0,15 5,25000

od km 0,244 vpravo : 54*0,15 8,10000

v křižovatce s ul. U hřiště vpravo : 29*0,15 4,35000

od km 0,407 vpravo : 110*0,15 16,50000

v kapkovitém ostrůvku u polikliniky : 40*0,15 6,00000

v křižovatce s ul. Nemocniční : 13*0,15 1,95000

u polikliniky : 22*0,15 3,30000

na KÚ 103 vlevo : 31*0,15 4,65000

na KÚ 103 vpravo : 22*0,15 3,30000

v křižovatce s ul. Smetanovou - rozšíření pro SO 190 : 3*0,15 0,45000

23 113111212R00 Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva zpevněného cementem, v ploše jednotlivě nad 50 
m2, tloušťka vrstvy 120 mm

m2 2 151,67000 822-1 RTS 23/ II

podklad chodníku + 3% pod obrubou : 
chodník : 2089*1,03 2 151,67000

24 113111218R00 Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva zpevněného cementem, v ploše jednotlivě nad 50 
m2, tloušťka vrstvy 180 mm

m2 9 088,72000 822-1 RTS 23/ II

kam. dlažba + 3% pod obrubou : 

Stránka 26 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 000

R: SO 010

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Objekty přípravy staveniště

Příprava území

odměřeno z cadu : 
plocha u koleje, naproti ul. U hřiště : 81*1,03 83,43000

dtto, mezi kolejemi : 199*1,03 204,97000

v kolejišti u budovy Barvy- laky : 1977*1,03 2 036,31000

dtto, mezi kolejemi : 1369*1,03 1 410,07000

Mezisoučet 3 734,78000

vozovka stáv. autobusového nádraží : 
u nástupiště 1, 2 : 3178*1,03 3 273,34000

u nástupiště 3, 4 : 2020*1,03 2 080,60000

Mezisoučet 5 353,94000

25 113151319R00 Odstranění podkladu, krytu frézováním povrch živičný, plochy přes 500 m2 na jednom objektu 
nebo při provádění pruhu šířky přes  750 mm s překážkami v trase, tloušťky 100 mm

m2 2 329,00000 822-1 RTS 23/ II

odměřeno z cadu : 
v křížovatce s ul. Svárov (napojení krytu) : 68 68,00000

vjezd a výjezd zásobování OG (napojení krytu) : 28 28,00000

v křižovatce s ul. Žerotínovou : 75 75,00000

ulice U hřiště : 811 811,00000

vjezd do polikliniky : 86 86,00000

bypass u kapkovitého ostrůvku a vjezd u polikliniky : 338 338,00000

začátek ul. nemocniční, před stáv. přejezdem : 151 151,00000

ul. Nemocniční mezi stáv. a novým přejezdem : 121 121,00000

ul. Nemocniční mezi novým přejezdem a KÚ : 243 243,00000

Provizorní komunikace : 6,8*60 408,00000

Mezisoučet 2 329,00000

s naložením na dopravní prostředek, očištění povrchu od frézované plochy, opotřebování frézovacích nástrojů (nožů, upínacích kroužků, držáků) nutné ruční 
odstranění (vybourání) živičného krytu kolem překážek,
Odvoz a uskladnění Technické služby města Vsetína, příspěvková organizace, Jasenická 528, 755 11 Vsetín

Stránka 27 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 000

R: SO 010

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Objekty přípravy staveniště

Příprava území

26 113151111R00 Rozebrání zpevněných ploch rozebrání ploch ze silničních panelů m2 8,40000 800-2 RTS 23/ II

oddělující chodník a vlečkovou kolej : 3*0,7*4 8,40000

27 113201111R00 Vytrhání obrub chodníkových ležatých m 3 301,00000 822-1 RTS 23/ II

odměřeno z cadu : 
chodníky a vjezdu před křižovatkou s ul. Smetanovou vlevo : 134 134,00000

betonový obrubník : 
podél nákladové plochy při ul. Nádražní : 96 96,00000

v křížovatce s ul. Žerotínovou vlevo : 26 26,00000

v křížovatce s ul. Žerotínovou vpravo : 33 33,00000

od km 0,175 vlevo : 107 107,00000

od km 0,175 vpravo : 127 127,00000

ul. U Hřiště vlevo : 38 38,00000

dtto - dělící ostrůvek u výjezdu z AN : 62 62,00000

od km 0,390 vpravo : 98 98,00000

v kapkovitém ostrůvku u polikliniky : 65 65,00000

v křižovatce s ul. Nemocniční : 61 61,00000

ul. Nemocniční vpravo : 62 62,00000

u polikliniky : 42 42,00000

vjezd do polikliniky : 38 38,00000

na KÚ 103 vpravo : 15 15,00000

v křižovatce s ul. Smetanovou - rozšíření pro SO 190 : 24 24,00000

dtto dělící ostrůvek : 16 16,00000

Mezisoučet 1 044,00000

kamenný chodníkový obrubník : 
odměřeno z cadu : 

s přemístěním na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek,

s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek

Stránka 28 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 000

R: SO 010

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Objekty přípravy staveniště

Příprava území

na ul. U hřiště vravo : 45 45,00000

podél vlečkové koleje (4 úseky až po ul. Nemocniční) : 190 190,00000

mezi 2. a 3. kolejí, po budovu Barvy - laky : 248 248,00000

mezi 3. a 4. kolejí : 235 235,00000

za 4. kolejí : 74 74,00000

ul. Nemocniční vlevo, mezi stáv. a novým přejezdem : 17 17,00000

ul. Nemocbiční, od nového přejezdu po KÚ : 40 40,00000

část oblouku na vjezdu do AN (zbytek 1. nástupiště ponechán) : 18 18,00000

- část oblouku v křižovatce s ul. Smetanovou : 8 8,00000

obruby nástupišť stáv. autobusového nádraží (1. nástupiště ponechán) : 
nástupiště 2 : 306 306,00000

nástupiště 3 : 341 341,00000

nástupiště 4 : 308 308,00000

Mezisoučet 1 830,00000

odměřeno z cadu : 
betonový obrubník záhonový : 
podél nákladové plochy při ul. nádražní : 68 68,00000

v křižovatce s ul. U hřiště vlevo : 35 35,00000

od km 0,244 vpravo : 54 54,00000

v křižovatce s ul. U hřiště vpravo : 29 29,00000

od km 0,407 vpravo : 110 110,00000

v kapkovitém ostrůvku u polikliniky : 40 40,00000

v křižovatce s ul. Nemocniční : 13 13,00000

u polikliniky : 22 22,00000

na KÚ 103 vlevo : 31 31,00000

na KÚ 103 vpravo : 22 22,00000

v křižovatce s ul. Smetanovou - rozšíření pro SO 190 : 3 3,00000

Stránka 29 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 000

R: SO 010

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Objekty přípravy staveniště

Příprava území

28 113202111R00 Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých m 130,00000 822-1 RTS 23/ II

přídlažba u obrubníku š. 250 mm : 
ul. Nádražní, do km 0,140 : 81 81,00000

v křižovatce s ul. Žerotínovou : 49 49,00000

Mezisoučet 130,00000

29 113106000RAB Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší a vozovek rozebrání zámkové dlažby, tl. 6 cm, odstranění 
podkladu z kameniva drceného tl. 10 cm, naložení a odvoz na skládku do 1 km, plocha do 50 m2

m2 120,00000 AP-HSV RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 52 : 120,00000 120,00000

Díl: 12 Odkopávky a prokopávky
30 120901121RT3 Bourání konstrukcí v odkopávkách a prokopávkách z betonu, prostého, těžkou technikou m3 144,73000 00-1 RTS 23/ II

bourání betonu podél a pod obrubníky : (3301+130)*(0,1*0,3) 102,93000

stávající betonové základy laviček, označníky, odpadkový koš a další drobné základy : 
(8+11+25)*0,5+(48*0,1)

26,80000

základy billbordů : 5*3 15,00000

31 122201101R00 Odkopávky a  prokopávky nezapažené v hornině 3  do 100 m3 m3 8,96000 00-1 RTS 23/ II

nájezdové rampy k váze : 8*2,8*0,2*2 8,96000

32 122201109R00 Odkopávky a  prokopávky nezapažené v hornině 3  příplatek k cenám za lepivost horniny m3 4,48000 00-1 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 31 : 8,96000*0,5 4,48000

Díl: 13 Hloubené vykopávky
33 131201110R00 Hloubení nezapažených jam a zářezů do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně m3 65,80000 800-1 RTS 23/ II

s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek

Včetně nakládání a vodorovného přemístění do 1 km.

korytech vodotečí, melioračních kanálech s přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na do

s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek,

s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek,

Stránka 30 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 000

R: SO 010

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Objekty přípravy staveniště

Příprava území

pro odstranění základů budovy : 
(2,1+4,7)*2*1,5*1 20,40000

-(2,1+3,7)*2*1*0,5 -5,80000

Mezisoučet 14,60000

pro odstranění základu rampy a konsrukce váhy : 
(2*8*(1,5+1,55))*1 48,80000

7*(1,4+1,85)*1 22,75000

2*1,4*2,6 7,28000

-2*1*8*(0,5+0,55) -16,80000

-1*7*(0,4+0,85) -8,75000

-2*1*0,4*2,6 -2,08000

34 131201119R00 Hloubení nezapažených jam a zářezů příplatek za lepivost, v hornině 3,  m3 32,90000 800-1 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 33 : 65,80000*0,5 32,90000

Díl: 16 Přemístění výkopku
35 162301102R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 500  do 1 000 m m3 74,76000 800-1 RTS 23/ II

odvoz na mezideponii : 

Odkaz na mn. položky pořadí 31 : 8,96000 8,96000

Odkaz na mn. položky pořadí 33 : 65,80000 65,80000

36 162401102R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 1 500  do 2 000 m m3 105,00000 800-1 RTS 23/ II

odvoz drnu : 

kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve výkopišti 
a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek,

kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným 
a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek,

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

Stránka 31 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 000

R: SO 010

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Objekty přípravy staveniště

Příprava území

Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 1050,00000*0,1 105,00000

37 162301411R00 Vodorovné přemístění větví, kmenů, nebo pařezů kmenů stromů listnatých, průměru kmene přes 
100 do 300 mm, na vzdálenost do 5 000 m

kus 1,00000 800-1 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 1,00000 1,00000

38 162301412R00 Vodorovné přemístění větví, kmenů, nebo pařezů kmenů stromů listnatých, průměru kmene přes 
300 do 500 mm, na vzdálenost do 5 000 m

kus 6,00000 800-1 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 6,00000 6,00000

39 162301421R00 Vodorovné přemístění větví, kmenů, nebo pařezů pařezů, průměru kmene přes 100 do 300 mm, 
na vzdálenost do 5 000 m

kus 1,00000 800-1 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 1,00000 1,00000

40 162301422R00 Vodorovné přemístění větví, kmenů, nebo pařezů pařezů, průměru kmene přes 300 do 500 mm, 
na vzdálenost do 5 000 m

kus 6,00000 800-1 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 6,00000 6,00000

41 162301501R00 Vodorovné přemístění křovin nma vzdálenost do 5 000 m m2 270,00000 800-1 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 270,00000 270,00000

42 167101101R00 Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku  do 100 m3, z horniny 1 
až 4

m3 179,76000 800-1 RTS 23/ II

drn : 1050*0,1 105,00000

Mezisoučet 105,00000

pro zásyp : 
Odkaz na mn. položky pořadí 31 : 8,96000 8,96000

Odkaz na mn. položky pořadí 33 : 65,80000 65,80000

Díl: 17 Konstrukce ze zemin

 s naložením, složením a dopravou,

 s naložením, složením a dopravou,

 s naložením, složením a dopravou,

 s naložením, složením a dopravou,

o průměru kmene do 10 cm na vzdálenost, složení z dopravního porstředku.

Stránka 32 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 000

R: SO 010

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Objekty přípravy staveniště

Příprava území

43 174101101R00 Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 99,23000 800-1 RTS 23/ II

použití vykopaného materiálu : 
pro odstranění základů budovy : 
14,6+5,8 20,40000

Mezisoučet 20,40000

pro odstranění základu rampy a konsrukce váhy : 
51,2+27,63-24,47 54,36000

Mezisoučet 54,36000

z nakupovaného materiálu : 24,47 24,47000

44 174101102R00 Zásyp sypaninou se zhutněním v uzavřených prostorách s urovnáním povrchu zásypu s ručním 
zhutněním

m3 46,50000 800-1 RTS 23/ II

zásyp po zrušených vpustích : 
1x1x1,5 m3/ks : 

ul. U hřiště, Nemocniční a AN : 31*1*1*1,5 46,50000

45 583423603R Kamenivo nestanovené drcené; frakce 0,0 až 63,0 mm t 134,84300 SPCM RTS 23/ II

zásyp po zrušených vpustích : 
1x1x1,5 m3/ks : 

ul. U hřiště, Nemocniční a AN : 31*1*1*1,5*1,9 88,35000

Mezisoučet 88,35000

z nakupovaného materiálu : 24,47*1,9 46,49300

46 171156460900R Jeřáb automobilní Tatra 815 AD 20T Sh 40,00000 STROJ RTS 23/ II

Přesun květináčů (4) se stromem - tam a zpět : (5+5)*4 40,00000

Díl: 56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch

Nosnost 20 t při vyložení 3 m od středu otoče jeřábu.

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,
včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

Stránka 33 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 000

R: SO 010

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Objekty přípravy staveniště

Příprava území

47 564861111RT3 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-45 mm, tloušťka po zhutnění 200 
mm

m2 420,00000 822-1 RTS 23/ II

Provizorní komunikace : 7*60 420,00000

48 565131211R00 Podklad z kameniva obaleného asfaltem ACP 16+, v pruhu šířky přes 3 m, třídy 1, tloušťka po 
zhutnění 50 mm

m2 408,00000 822-1 RTS 23/ II

Provizorní komunikace : 6,8*60 408,00000

Díl: 57 Kryty štěrkových a živičných komunikací
49 573111124R00 Postřik živičný infiltrační s posypem kamenivem množství zbytkového asfaltu 1,00 kg/m2 m2 408,00000 822-1 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 48 : 408,00000 408,00000

50 573231125R00 Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem , množství zbytkového asfaltu 0,50 kg/m2 m2 396,00000 822-1 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 51 : 396,00000 396,00000

51 577132111RT2 Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, ACO 11+, tloušťky 40 mm, 
plochy od 201 do 1000 m2

m2 396,00000 822-1 RTS 23/ II

Provizorní komunikace : 6,6*60 396,00000

Díl: 59 Dlažby a předlažby komunikací
52 591100010RAA Chodník z dlažby zámkové, podklad beton prostý přírodní , tloušťky 60 mm, celkové tloušťky 200 

mm, Dlažba betonová
m2 120,00000 AP-HSV RTS 23/ II

Provizorní chodníky během výstavby : 120 120,00000

Díl: 6 Úpravy povrchu, podlahy
53 602011105R00 Omítka stěn z hotových směsí postřik, báze, sanační,  ,  ,  m2 6,00000 801-1 RTS 23/ II

s rozprostřením a zhutněním

bez posypu kamenivem

odkopávka s přemístěním výkopku v příčných profilech, s naložením na dopravní prostředek a odvozem do 1 km, s uložením výkopku na skládku. Úprava 
pláně. Podklad z prostého betonu třídy II. tl. 10 cm. Dodávka a položení dlažby zámkové do lože z těženého kameniva do tl. 5 cm, s vyplněním spár, s 
dvojím beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. Osazení a dodávka záhonových obrubníků do lože z prostého betonu tl. 5 - 10 cm se 
zalitím a zatřením spár maltou, s opěrou. Skladba: podklad z prostého betonu             10 cm lože z kameniva                               5 cm dlažba zámková, 
betonová              6 cm celkem                                            21 cm

po jednotlivých vrstvách

Stránka 34 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 000

R: SO 010

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Objekty přípravy staveniště

Příprava území

zapravení pohledové plochy sanační maltou : 
čela zídky po odbourání : 1 1,00000

ohradní zeď u 1. nástupiště po demotáži info vitrím : 2 2,00000

svislá zeď "věžáku" po demontáži přístřešků AN : 3 3,00000

54 602011121RT1 Omítka stěn z hotových směsí vrstva jádrová, cementová, sanační, tloušťka vrstvy 20 mm,  m2 6,00000 801-1 RTS 23/ II

zapravení pohledové plochy sanační maltou : 
čela zídky po odbourání : 1 1,00000

ohradní zeď u 1. nástupiště po demotáži info vitrím : 2 2,00000

svislá zeď "věžáku" po demontáži přístřešků AN : 3 3,00000

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci
55 919735123R00 Řezání stávajících krytů nebo podkladů betonových, hloubky přes 100 do 150 mm m 93,20000 822-1 RTS 23/ II

odměřeno z cadu : 
v křížovatce s ul. Svárov (napojení krytu) : 8 8,00000

vjezd a výjezd zásobování OG (napojení krytu) : 14 14,00000

v křižovatce s ul. Žerotínovou : 9,8 9,80000

ulice U hřiště : 30,5 30,50000

vjezd do polikliniky : 4,5 4,50000

Výjezd u polikliniky : 5,1 5,10000

ul. Nemocniční, na parkovišti před KÚ : 15,2 15,20000

ul. Nemocniční na KÚ : 6,1 6,10000

56 919735123R00 Řezání stávajících krytů nebo podkladů betonových, hloubky přes 100 do 150 mm m 6,00000 822-1 RTS 23/ II

zkrácení monolitické dobetonávky u vpustí na ul. Nádražní : 
pro napojení přídlažby z desek : 

po jednotlivých vrstvách

včetně spotřeby vody

včetně spotřeby vody

Stránka 35 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 000

R: SO 010

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Objekty přípravy staveniště

Příprava území

jedna vpusť 0,25 x 2 m : 0,5*12 6,00000

Díl: 93 Dokončovací práce inženýrských staveb
57 936452113R00 Výplň cementopopílkovou suspenzí  potrubí 1,0 MPa, DN 200 m     434,00000 827-1 RTS 23/ II

zafouknutí přípojky vpusti popílkem : 
předpoklad 14 m/ pro 1 vpusť : 31*14 434,00000

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy
58 941941051R00 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 1,20 do 1,50 m, výšky do 10 m m2 125,00000 800-3 RTS 23/ II

Lešení pro kotvení a osazení - umělecké dílo v objektu Vsetín - dopravní terminál : 10*2,5*5 125,00000

59 941941191R00 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý 
měsíc použití lešení  šířky šířky od 0,80 do 1,00 m a výšky do 10 m

m2 125,00000 800-3 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 58 : 125,00000 125,00000

60 941941851R00 Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky přes 1,2 do 1,5 m, výšky do 10 m m2 125,00000 800-3 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 58 : 125,00000 125,00000

61 941955004R00 Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 2,5 do 3,5 m m2 6 045,00000 800-3 RTS 23/ II

pro demontáž zastřešení autobusových nástupišť - (montáž, demontáž) : 65*93 6 045,00000

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách
62 953981107R00 Chemické kotvy do betonu, do cihelného zdiva do betonu, hloubky 280 mm, M 30, ampule pro 

chemickou kotvu

kus 8,00000 801-4 RTS 23/ II

Kotvy pro umělecké dílo v objektu Vsetín - dopravní terminál : 8 8,00000

63 95.02 Ostatní bourací a přípomocné práce - neuvedené hod   300,00000 Vlastní
čerpání na základě zápisu TDS

včetně kotvení
Včetně kotvení lešení.

včetně kotvení

V položce je zakalkulováno vyvrtání a vyčištění otvoru požadovaného průměru a hloubky, zasunutí ampule s chemickou k
svorníku s hrotem, maticí a podložkou pozink. CH - M30 x 380/70 GV.

Stránka 36 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 000

R: SO 010

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Objekty přípravy staveniště

Příprava území

64 702232OA0 KABELOVÁ CHRÁNIČKA ZEMNÍ DĚLENÁ DN PŘES 100 DO 200 MM M 60,00000 RTS 23/ II

provizorní komunikace : 60 60,00000

Díl: 96 Bourání konstrukcí
65 961044111R00 Bourání základů z betonu prostého m3 253,98200 801-3 RTS 23/ II

odměřeno z cadu : 
zvýšené lože mezi asf. chodníkem : 
při ul. Nádražní a vlečkovou kolejí až po ul. nemocniční : 
190*0,5*0,7 66,50000

Mezisoučet 66,50000

odstranění základů monolitických patek : 
betonové základy stojek zastřešení AN, nástupiště 3 : 
(kolize s patkami nového zastřešení a sítěmi 1,6m3 patka) : 10*1,6 16,00000

dtto nástupiště 4 : 
(kolize s vozovkou SO 101) : 21*1,6 33,60000

Mezisoučet 49,60000

patky stožárů 1,7 m3/patka : 1,7*2 3,40000

Mezisoučet 3,40000

vybourání uličních vpustí 0,5 m3/ks : 
ul. U hzřiště, Nemocniční a AN : 31*0,5 15,50000

Mezisoučet 15,50000

patky stožárů 1m3/patka mimo VO : 19*1 19,00000

Mezisoučet 19,00000

45 kg/m vč. výplně zábradlí : 
před nádražní budovou km 0,280 : 38*0,3*0,3 3,42000

Mezisoučet 3,42000

35 kg/m vč. výplně zábradlí : 

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v základech,

Stránka 37 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 000

R: SO 010

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Objekty přípravy staveniště

Příprava území

trubkové dvoumadlové na nástupištích : 
nástupiště 2 : 142*0,3*0,3 12,78000

nástupiště 3 : 160*0,3*0,3 14,40000

nástupiště 4 : 140*0,3*0,3 12,60000

Mezisoučet 39,78000

20 kg/m zábradlí : 
řetízkový plůtek : 
před nádražní budovou km 0,280 : 50*0,3*0,3 4,50000

na ostrůvku u výjezdu z AN : 35*0,3*0,3 3,15000

Mezisoučet 7,65000

u budovy Barvy - laky : 

sloupky betonové oplocení - základ : 
60 ks : 60*0,45*0,45*0,6 7,29000

Mezisoučet 7,29000

budova a váhou : 
základy : (2,1+3,7)*2*1*0,5 5,80000

nájezdová rampa : 2*(1+1,4)*0,5*(0,5+0,55)*8 20,16000

betonová konstrukce pro váhu : 1,4*(2*0,4*3,85+6,2*(0,4+0,85)) 15,16200

schody ke zděné budově : 0,2*2*(0,3+0,6+0,9) 0,72000

66 962032231R00 Bourání zdiva nadzákladového z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápenou nebo 
vápenocementovou

m3 9,45000 801-3 RTS 23/ II

budova s váhou : 
(2,1+3,7)*2*3*0,3 10,44000

-2*0,9*0,3 -0,54000

-1*1,5*0,3 -0,45000

67 962042321R00 Bourání zdiva z betonu prostého nadzákladového m3 38,32500 801-3 RTS 23/ II

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy d
kPa  (150 kg/m2)

Stránka 38 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 000

R: SO 010

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Objekty přípravy staveniště

Příprava území

zíďka na ZÚ vpravo, část rovnoběžná s ul. Nádražní : 
2 úseky až do km 0,08: : (4,5+68,5)*0,35*1,5 38,32500

68 962052314R00 Bourání zdiva železobetonového piliřů m3 3,37500 01-3 RTS 23/ II

u budovy Barvy - laky : 

sloupky betonové oplocení : 
60 ks : 60*2,5*0,15*0,15 3,37500

69 966004111R00 Rozebrání a odstranění betonových svodidel   , výšky 500 mm m 20,00000 22-1 RTS 23/ II

citybloc odvoz na TSM Vsetín : 20 20,00000

70 966004123R00 Rozebrání a odstranění betonových svodidel květinový žlab, výšky 500 mm ks    14,00000 22-1 RTS 23/ II

u parkoviště v km 0,100 : 7 7,00000

na ostrůvku u výjezdů z AN : 6 6,00000

v křižovatce s ul. Smetanovou : 1 1,00000

71 966006132R00 Odstranění značek pro staničení nebo dopravních značek dopravních nebo orientačních   s 
betonovými patkami

kus 48,00000 22-1 RTS 23/ II

samostatné stojící značky na ul. Nádražní : 20 20,00000

samostatné stojící značky na ul. U hřiště, Nemocniční a AN : 28 28,00000

72 966006132R00 Odstranění značek pro staničení nebo dopravních značek dopravních nebo orientačních   s 
betonovými patkami

kus 25,00000 22-1 RTS 23/ II

stávající označníky stání autobusu na AN - odstranění komplet : 25 25,00000

73 966006211R00 Odstranění svislých dopr. značek včetně demontáže ze sloupů nebo konzolí kus 53,00000 22-1 RTS 23/ II

značky na sloupcích a značky na stožárech VO ul. Nádražní : 22 22,00000

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu z betonu prostého, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 
1,5 kPa  (150 kg/m2),

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu železobetonovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy 
kPa  (150 kg/m2),

s uložením hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, se zásypem jam a jeho zhut

s uložením hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, se zásypem jam a jeho zhut

s odklizením materiálu na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek

Stránka 39 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 000

R: SO 010

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Objekty přípravy staveniště

Příprava území

značky na sloupcích a značky na stožárech VO ul. U hřiště, Nemocniční a AN : 20 20,00000

stávající značky na přístřešcích autobusového nádraží : 11 11,00000

74 968062245R00 Vybourání dřevěných rámů oken jednoduchých, plochy do 2 m2 m2 1,50000 01-3 RTS 23/ II

ve zděné budově : 1*1,5 1,50000

75 968062455R00 Vybourání dřevěných rámů dveřních zárubní, plochy do 2 m2 m2 1,80000 01-3 RTS 23/ II

dveře budovy : 0,9*2 1,80000

76 968072455R00 Vybourání a vyjmutí kovových rámů a rolet rámů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy do 2 m2

m2 2,00000 01-3 RTS 23/ II

kontejner : 1*2 2,00000

77 96.01 Demontáž billboardu (5*1,5m) vč. likvidace ks    1,00000 Vlastní
Autobusové nádraží : 1 1,00000

78 96.02 Demontáž stávající info prosklených vitrín ( 1,8*1,35*0,1) vč. likvidace ks    3,00000 Vlastní
na ohradní zdi u 1. nástupiště AN : 3 3,00000

79 96.03 Demontáž RIS včetně betonového základu (2,6*1,2*0,35) kus 1,00000 Vlastní
Stávající autobusové nádraží : 1 1,00000

80 96.04 Demontáž plechové rozvodnice vč. likvidace ks    1,00000 Vlastní
ve zděné budově : 1 1,00000

81 96.05 Demontáž dřevěné rozvodnice vč. likvidace ks    1,00000 Vlastní
ve zděné budově : 1 1,00000

82 96.07 Odstranění konstrukce váhy ve zděné budově vč. likvidace soubor 1,00000 Vlastní
1 1,00000

83 96.08 Odstranění betonových laviček (d- 2m) vč. likvidace soubor 8,00000 Vlastní
8 8,00000

84 96.09 Odstranění ocelových laviček s výdřevou  (d- 2m) vč. likvidace soubor 11,00000 Vlastní
11 11,00000

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

Stránka 40 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 000

R: SO 010

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Objekty přípravy staveniště

Příprava území

85 96.10 Odstranění ocelových zavešených laviček s výdřevou (d- 2m)  vč. likvidace soubor 20,00000 Vlastní
20 20,00000

86 96.11 Odstranění veřejného osvětlení autobusového nádraží vč. likvidace soubor 91,00000 Vlastní
světla včetně kabeláže : 87 87,00000

hodiny včetně kabeláže : 3 3,00000

reflektory včetně kabelů : 1 1,00000

87 96.12 Odstranění samostatných odpadkových košů vč. likvidace soubor 1,00000 Vlastní
1 1,00000

Díl: 97 Přesuny suti a vybouraných hmot
88 970241150R00 Řezání prostého betonu hloubka řezu 150 mm m 0,50000 01-3 RTS 23/ II

odříznutí stáv. krycí desky zíďky na nebourané části : 0,5 0,50000

89 976071111R00 Vybourání kovových doplňkových konstrukcí madel a zábradlí  v jakémkoliv zdivu m 565,00000 01-3 RTS 23/ II

45 kg/m vč. výplně : 
před nádražní budovou km 0,280 : 38 38,00000

Mezisoučet 38,00000

35 kg/m vč. výplně : 
trubkové dvoumadlové na nástupištích : 
nástupiště 2 : 142 142,00000

nástupiště 3 : 160 160,00000

nástupiště 4 : 140 140,00000

Mezisoučet 442,00000

20 kg/m : 

řetízkový plůtek : 
před nádražní budovou km 0,280 : 50 50,00000

na ostrůvku u výjezdu z AN : 35 35,00000

90 976085211R00 Vybourání madel, objímek, rámů, mříží apod. kanalizačních rámů litinových, z rýhovaného plechu 
nebo betonových včetně poklopů nebo mříží  plochy do 0,3 m2

kus 31,00000 01-3 RTS 23/ II

Stránka 41 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 000

R: SO 010

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Objekty přípravy staveniště

Příprava území

mříže vpustí : 31 31,00000

91 979024441R00 Očištění vybouraných obrubníků, dlaždic obrubníků, krajníků vybouraných z jakéhokoliv lože a s 
jakoukoliv výplní spár

m 1 830,00000 822-1 RTS 23/ II

kamenný chodníkový obrubník : 
odměřeno z cadu : 
na ul. U hřiště vravo : 45 45,00000

podél vlečkové koleje (4 úseky až po ul. Nemocniční) : 190 190,00000

mezi 2. a 3. kolejí, po budovu Barvy - laky : 248 248,00000

mezi 3. a 4. kolejí : 235 235,00000

za 4. kolejí : 74 74,00000

ul. Nemocniční vlevo, mezi stáv. a novým přejezdem : 17 17,00000

ul. Nemocbiční, od nového přejezdu po KÚ : 40 40,00000

část oblouku na vjezdu do AN (zbytek 1. nástupiště ponechán) : 18 18,00000

- část oblouku v křižovatce s ul. Smetanovou : 8 8,00000

obruby nástupišť stáv. autobusového nádraží (1. nástupiště ponechán) : 
nástupiště 2 : 306 306,00000

nástupiště 3 : 341 341,00000

nástupiště 4 : 308 308,00000

92 979094441R00 Očištění vybouraných obrubníků, dlaždic silničních panelů s původním vyplněním spár 
kamenivem těženým 

m2 8,40000 822-1 RTS 23/ II

3*0,7*4 8,40000

93 979071111R00 Očištění vybouraných dlažebních kostek velkých,  s původním vyplněním spár kamenivem 
těženým  

m2 9 275,62000 822-1 RTS 23/ II

od spojovacího materiálu, s uložením očištěných kostek na skládku, s odklizením odpadových hmot na hromady a s odkli
vzdálenost do 3 m

krajníků, desek nebo panelů od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu 

krajníků, desek nebo panelů od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu 

Stránka 42 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 000

R: SO 010

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Objekty přípravy staveniště

Příprava území

na dlažbu ostrůvků : 
potřeba dlažby : 400 400,00000

Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 8875,62000 8 875,62000

94 979071122R00 Očištění vybouraných dlažebních kostek drobných, s původním vyplněním spár živicí nebo 
cementovou maltou

m2 3,68000 822-1 RTS 23/ II

odměřeno z cadu : 
ul. U hřiště, na KÚ : 3,68 3,68000

95 979096205R00 Drcení a třídění stavební suti plnění mobilní drticí jednotky stavební sutí t 5 903,21617 800-6 RTS 23/ II

podklad tl. 150 mm : 

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 18 : 697,32300 697,32300

chodník tl. 80 mm : 
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 17 : 367,66400 367,66400

podklad s hydraulickým pojivem tl. 100 mm : 
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 23 : 659,50837 659,50837

podklad s hydraulickým pojivem tl. 180 mm : 
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 24 : 4178,72079 4 178,72079

96 979096211R00 Drcení a třídění stavební suti drcení drticí jednotkou t 5 903,21617 800-6 RTS 23/ II

Bude použito na zásypy : 
Odkaz na mn. položky pořadí 95 : 5903,21617 5 903,21617

Díl: 99 Staveništní přesun hmot
97 999281105R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně 

vnějších plášťů  výšky do 6 m,  
t 481,99555 01-4 RTS 23/ II

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

od spojovacího materiálu, s uložením očištěných kostek na skládku, s odklizením odpadových hmot na hromady a s odkli
vzdálenost do 3 m

S vodorovným přemístěním do 20 m.

Včetně dovozu a odvozu drticí jednotky.

oborů 801, 803, 811 a 812

Stránka 43 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 000

R: SO 010

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Objekty přípravy staveniště

Příprava území

2,3,7,8,45,47,48,49,50,51,53,54,57,58,59,61,66,67,68,74,75,76, : 

Součet: : 481,99555 481,99555

Díl: 713 Izolace tepelné
98 713101121R00 Odstranění tepelné izolace z desek, lamel, rohoží, pásů a foukané izolace stropů a podhledů, 

volně uložené, z minerálních desek, lamel, rohoží a pásů, tloušťky do 100 mm
m2 19,06500 800-713 RTS 23/ II

střecha kontejneru : 3,1*6,15 19,06500

99 713103121R00 Odstranění tepelné izolace z desek, lamel, rohoží, pásů a foukané izolace stěn, volně uložené, z 
minerálních desek, lamel, rohoží a pásů, tloušťky do 100 mm

m2 49,95000 800-713 RTS 23/ II

stěny kontejneru : (3,1+6,15)*2*2,7 49,95000

Díl: 721 Vnitřní kanalizace
100 721140802R00 Demontáž potrubí z litinových trub do DN 100 m 42,00000 800-721 RTS 23/ II

střešní svody : 
21 ks dl.2 m : 21*2 42,00000

Díl: 762 Konstrukce tesařské
101 762526811R00 Demontáž podlah bez polštářů , z desek dřevotřískovýh, překližkových, sololitových , tloušťky do 

20 mm

m2 19,06500 00-762 RTS 23/ II

podlaha kontejneru : 6,15*3,1 19,06500

102 762900030RAB Nátěry Demontáž dřevěného krovu, s bedněním m2 14,96000 AP-PSV Vlastní
střecha zděné budovy : 3,4*4,4 14,96000

Díl: 764 Konstrukce klempířské
103 764311821R00 Demontáž krytiny hladké střešní z tabulí 2 x 1 m, plochy do 25 m, sklonu do 30° m2 38,41050 00-764 RTS 23/ II

střecha zděné budovy : 3,4*4,4 14,96000

střecha kontejneru : 6,35*3,3*1,1 23,05050

plech nade dveřmi : 1*0,4 0,40000

104 764352810R00 Demontáž žlabů podokapních půlkruhových rovných, rš 330 mm, sklonu do 30° m 8,30000 00-764 RTS 23/ II

zděná budova : 4,3+3+1 8,30000

105 764410850R00 Demontáž oplechování parapetů rš od 100 do 330 mm m 1,50000 00-764 RTS 23/ II

odpadního nebo dešťového,

Stránka 44 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 000

R: SO 010

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Objekty přípravy staveniště

Příprava území

zděná budova : 1,5 1,50000

Díl: 766 Konstrukce truhlářské
106 766411811R00 Demontáž obložení stěn panely velikosti do 1,5 m2 m2 47,95000 00-766 RTS 23/ II

dřevotříska : 
kontejner stěny : (3,1+6,15)*2*2,7 49,95000

-2*1 -2,00000

107 766411822R00 Demontáž obložení stěn podkladových roštů m2 47,95000 00-766 RTS 23/ II

dřevotříska : 
kontejner stěny : (3,1+6,15)*2*2,7 49,95000

-2*1 -2,00000

108 766421233R00 Montáž obložení podhledů jednoduchých, palubkami pro pero a drážku, z tvrdého dřeva, šířky 
přes 80 do 100 mm

m2 40,00000 00-766 RTS 23/ II

Demontáž stávajících lamelových dřevěných podhledů v dopravním terminálu pro montáž kabelů 
: 40

40,00000

109 766421811R00 Demontáž obložení podhledů panely velikosti do 1,5 m2 m2 19,06500 00-766 RTS 23/ II

dřevotříska : 
kontejner strop : 6,15*3,1 19,06500

110 766421821R00 Demontáž obložení podhledů palubkami m2 40,00000 00-766 RTS 23/ II

Demontáž stávajících lamelových dřevěných podhledů v dopravním terminálu pro montáž kabelů 
: 40

40,00000

111 766421822R00 Demontáž obložení podhledů podkladových roštů m2 19,06500 00-766 RTS 23/ II

dřevotříska : 
kontejner strop : 6,15*3,1 19,06500

Díl: 767 Konstrukce zámečnické
112 767134802R00 Demontáž stěn a příček z plechu oplechování stěn  plechy šroubovanými m2 47,95000 800-767 RTS 23/ II

stěny kontejneru : (3,1+6,15)*2*2,7 49,95000

-1*2 -2,00000

113 767392802R00 Demontáž krytin střech z plechů šroubovaných m2 6 439,17120 800-767 RTS 23/ II

Stránka 45 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 000

R: SO 010

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Objekty přípravy staveniště

Příprava území

Začátek provozního součtu
  zastřešení mástupiště + přesahy 12 % : 
  připadá na jednu stojku : 56,2*1,12 62,94400

Konec provozního součtu
celkem 93 stojek + 10% na výztuhy : 62,944*93*1,1 6 439,17120

114 767584641R00 Montáž podhledů lamelových a kazetových Montáž podhledů z desek sádrokartonových, 
dřevovláknitých apod. montáž roštu

m2 40,00000 00-767 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 108 : 40,00000 40,00000

115 767582800R00 Demontáž podhledů roštů m2 40,00000 00-767 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 110 : 40,00000 40,00000

116 767590830R00 Demontáž podlahových konstrukcí zdvojených podlah - desek m2 19,06500 00-767 RTS 23/ II

podlaha kontejner : 6,15*3,1 19,06500

117 767911822R00 Demontáž oplocení demontáž pletiva, výšky do 2,0 m m 148,00000 00-767 RTS 23/ II

u budovy Barvy - laky : 148 148,00000

118 767920860R00 Demontáž vrat a vrátek k oplocení o ploše jednotlivě přes 10 do 20 m2 kus 1,00000 00-767 RTS 23/ II

vjezd k budově Barvy - laky : 1 1,00000

119 767996801R00 Demontáž ostatních doplňků staveb atypických konstrukcí  o hmotnosti přes 20 do 50 kg kg 3 113,27721 00-767 RTS 23/ II

krycí plechy váhy tl. 20 mm : 6,2*2,6*160 2 579,20000

rám kontejneru L100x100x6 : (4*2,7+4*3,1+4*6,15)*1,05*9,259 464,70921

rám vány L50x50x5 : (2*6,2+2*3)*3,77 69,36800

120 767996804R00 Demontáž ostatních doplňků staveb atypických konstrukcí  o hmotnosti přes 250 do 500 kg kg 134 291,25600 00-767 RTS 23/ II

zastřešení nástupiště - jedna stojka : 
Začátek provozního součtu
  U160 : 7*2*18,8 263,20000

  2xU260 : 6*2*37,9 454,80000

  2xL70/70/7 : 7*2*7,4 103,60000

  UE300 : 7*44,4 310,80000

Stránka 46 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 000

R: SO 010

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Objekty přípravy staveniště

Příprava území

  2xUE200 : 4,9*2*18,4 180,32000

  

Konec provozního součtu
celkem 93 stojek + 10% na výztuhy : 1312,72*93*1,1 134 291,25600

Díl: 999 Poplatky za skládky
121 199000005R00 Poplatky za skládku zeminy 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů t 1 092,78620 00-1 RTS 23/ II

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 14 : 32,40380 32,40380

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 15 : 875,58240 875,58240

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 16 : 184,80000 184,80000

122 979951111R00 Výkup kovů železný šrot, tloušťky do 4 mm t 218,82110 01-3 RTS 23/ II

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 71 : 3,93600 3,93600

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 72 : 2,05000 2,05000

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 73 : 0,21200 0,21200

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 76 : 0,15200 0,15200

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 89 : 20,90500 20,90500

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 90 : 0,93000 0,93000

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 100 : 6,26640 6,26640

klempířina : 
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 103 : 0,28116 0,28116

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 104 : 0,02789 0,02789

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 105 : 0,00203 0,00203

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 112 : 0,43155 0,43155

zastřešení krytina : 
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 113 : 45,07420 45,07420

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 116 : 0,38130 0,38130

Pro vyjádření výnosu ve prospěch zhotovitele je nutné jednotkovou cenu uvést se záporným znaménkem. (Získaná částka ponižuje náklad stavby.)

Stránka 47 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 000

R: SO 010

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Objekty přípravy staveniště

Příprava území

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 117 : 0,36704 0,36704

brána : 
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 118 : 0,40000 0,40000

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 119 : 3,11328 3,11328

zastřešení konstrukce : 
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 120 : 134,29126 134,29126

123 979990144R00 Poplatek za skládku za uložení, minerální vata,  , skupina 17 06 04 z Katalogu odpadů t 0,40094 01-3 RTS 23/ II

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 98 : 0,07626 0,07626

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 99 : 0,32468 0,32468

124 979990161R00 Poplatek za skládku za uložení, dřevo,  , skupina 17 02 01 z Katalogu odpadů t 3,87165 01-3 RTS 23/ II

dřevo : 
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 74 : 0,04650 0,04650

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 75 : 0,15840 0,15840

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 101 : 0,66728 0,66728

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 102 : 0,81143 0,81143

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 106 : 1,18197 1,18197

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 107 : 0,38360 0,38360

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 109 : 0,46995 0,46995

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 111 : 0,15252 0,15252

125 979999995R00 Poplatek za skládku za recyklaci, obalovaného kameniva a asfaltu, kusovost do 1600 cm2, 
skupina 17 03 02 z Katalogu odpadů

t 1 064,98700 01-3 RTS 23/ II

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 17 : 367,66400 367,66400

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 18 : 697,32300 697,32300

126 979999997R00 Poplatek za skládku za recyklaci, směsi suti betonu, cihel, tašek a keramiky, kusovost do 1600 
cm2, skupina 17 01 07 z Katalogu odpadů

t 2 901,35423 01-3 RTS 23/ II

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 13 : 901,57500 901,57500

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 19 : 150,15600 150,15600

170 302

Stránka 48 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 000

R: SO 010

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Objekty přípravy staveniště

Příprava území

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 20 : 5,07600 5,07600

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 21 : 14,04000 14,04000

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 22 : 506,55600 506,55600

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 26 : 2,98200 2,98200

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 27 : 726,22000 726,22000

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 28 : 35,10000 35,10000

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 29 : 53,40000 53,40000

doprava očištěných kamenných obrubníků do areálu TS : -955*0,22 -210,10000

-875*0,22 -192,50000

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 30 : 289,46000 289,46000

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 65 : 507,96400 507,96400

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 66 : 17,01000 17,01000

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 67 : 84,31500 84,31500

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 68 : 8,10000 8,10000

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 79 : 2,00000 2,00000

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 88 : 0,00023 0,00023

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
127 979082312R00 Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot vodorovná doprava suti a vybouraných hmot bez 

naložení, s vyložením a hrubým urovnáním po suchu, vzdálenost do 500 m,  
t 1 074,78620 832-1 RTS 23/ II

kamenino pro potřebu stavby : 4127,21*0,22 907,98620

kostka na dlažbu ostrůvků : 400*0,417 166,80000

- při nakládání nebo překládání : dopravy do 15 m vodorovně a současně do 4 m svisle.

bez naložení, s vyložením a hrubým urovnáním
Včetně:
- při vodorovné dopravě po suchu : přepravy za ztížených provozních podmínek,
- při vodorovné dopravě po vodě : vyložení na hromady na suchu nebo na přeložení na dopravní prostředek na suchu do 15 m vodorovně a současně do 4 
m svisle,

Stránka 49 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 000

R: SO 010

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Objekty přípravy staveniště

Příprava území

128 979082316R00 Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot vodorovná doprava suti a vybouraných hmot bez 
naložení, s vyložením a hrubým urovnáním po suchu, vzdálenost přes 3000 do 4000 m,  

t 3 955,14138 832-1 RTS 23/ II

doprava očištěných dlažebních kostek do areálu TS : 
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 11 : 3701,13354 3 701,13354

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 12 : 1,05984 1,05984

kostka na dlažbu ostrůvků : -400*0,417 -166,80000

doprava očištěných kamenných obrubníků do areálu TS : 955*0,22 210,10000

875*0,22 192,50000

doprava očištěných citybloc do areálu Tech. služeb : 
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 69 : 6,00000 6,00000

doprava demontovaných značek do areálu Tech. služeb : 
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 71 : 3,93600 3,93600

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 73 : 0,21200 0,21200

doprava květináčů : 
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 70 : 7,00000 7,00000

129 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 9 482,49608 801-3 RTS 23/ II

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 11 : 3701,13354 3 701,13354

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 12 : 1,05984 1,05984

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 13 : 901,57500 901,57500

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 14 : 32,40380 32,40380

bez naložení, s vyložením a hrubým urovnáním
Včetně:
- při vodorovné dopravě po suchu : přepravy za ztížených provozních podmínek,
- při vodorovné dopravě po vodě : vyložení na hromady na suchu nebo na přeložení na dopravní prostředek na suchu do 15 m vodorovně a současně do 4 
m svisle,

- při nakládání nebo překládání : dopravy do 15 m vodorovně a současně do 4 m svisle.

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Stránka 50 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 000

R: SO 010

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Objekty přípravy staveniště

Příprava území

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 15 : 875,58240 875,58240

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 17 : 367,66400 367,66400

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 18 : 697,32300 697,32300

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 19 : 150,15600 150,15600

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 20 : 5,07600 5,07600

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 21 : 14,04000 14,04000

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 22 : 506,55600 506,55600

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 23 : 659,50837 659,50837

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 24 : 4178,72079 4 178,72079

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 25 : 512,38000 512,38000

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 26 : 2,98200 2,98200

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 27 : 726,22000 726,22000

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 28 : 35,10000 35,10000

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 30 : 289,46000 289,46000

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 65 : 507,96400 507,96400

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 66 : 17,01000 17,01000

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 67 : 84,31500 84,31500

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 68 : 8,10000 8,10000

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 69 : 6,00000 6,00000

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 70 : 7,00000 7,00000

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 71 : 3,93600 3,93600

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 72 : 2,05000 2,05000

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 73 : 0,21200 0,21200

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 74 : 0,04650 0,04650

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 75 : 0,15840 0,15840

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 76 : 0,15200 0,15200

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 79 : 2,00000 2,00000

Stránka 51 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 000

R: SO 010

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Objekty přípravy staveniště

Příprava území

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 88 : 0,00023 0,00023

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 89 : 20,90500 20,90500

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 90 : 0,93000 0,93000

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 98 : 0,07626 0,07626

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 99 : 0,32468 0,32468

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 100 : 6,26640 6,26640

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 101 : 0,66728 0,66728

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 102 : 0,81143 0,81143

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 103 : 0,28116 0,28116

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 104 : 0,02789 0,02789

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 105 : 0,00203 0,00203

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 106 : 1,18197 1,18197

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 107 : 0,38360 0,38360

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 109 : 0,46995 0,46995

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 111 : 0,15252 0,15252

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 112 : 0,43155 0,43155

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 113 : 45,07420 45,07420

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 116 : 0,38130 0,38130

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 117 : 0,36704 0,36704

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 118 : 0,40000 0,40000

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 119 : 3,11328 3,11328

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 120 : 134,29126 134,29126

Odkaz na mn. položky pořadí 127 : 1074,78620*-1 -1 074,78620

Odkaz na mn. položky pořadí 128 : 3955,14138*-1 -3 955,14138

130 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 86 708,96076 801-3 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 129 : 9482,49608*10 94 824,96076

Odkaz na mn. položky pořadí 29 : 120,00000*10 1 200,00000

Stránka 52 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 000

R: SO 010

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Objekty přípravy staveniště

Příprava území

Odvoz a uskladnění Technické služby města Vsetína, příspěvková organizace, Jasenická 528, 
755 11 Vsetín : 
Odkaz na mn. položky pořadí 25 : 2329,00000*-10 -23 290,00000

Odkaz na mn. položky pořadí 25 : 2329,00000*6 13 974,00000

131 979086112R00 Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot 
na dopravní prostředek při vodorovné dopravě,  ,  

t 14 697,74286 832-1 RTS 23/ II

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,27,28,30,65,66,67,68,69,70,71,72,73,74,75,76,

79,88, : 

89,90,98,99,100,101,102,103,104,105,106,107,109,110,111,112,113,115,116,117,118,119,120, : 

Součet: : 14697,74286 14 697,74286

132 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 14 697,74286 801-3 RTS 23/ II

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,27,28,30,65,66,67,68,69,70,71,72,73,74,75,76,

79,88, : 

89,90,98,99,100,101,102,103,104,105,106,107,109,110,111,112,113,115,116,117,118,119,120, : 

Součet: : 14697,74286 14 697,74286

Celkem

937 Demolice

 m3

JKSO:

bez naložení, s vyložením a hrubým urovnáním

Stránka 53 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 000

R: SO 021

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 11 Přípravné a přidružené práce
1 114211212R00 Odstranění trubního vedení ve výkopu z trub železobetonových, DN 1200 mm m 10,00000 827-1 RTS 23/ II

mezi původním a novým objektem : 10 10,00000

Díl: 13 Hloubené vykopávky
2 131201201R00 Hloubení zapažených jam a zářezů do 100 m3, v hornině 3, převážně ručně m3 110,19400 800-1 RTS 23/ II

3,5*3,8*(12-3,8) 109,06000

1,8*1,8*0,35 1,13400

3 131201209R00 Hloubení zapažených jam a zářezů příplatek za lepivost, v hornině 3,  m3 55,09700 800-1 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 110,19400*0,5 55,09700

Díl: 15 Roubení
4 151821217R00 Zaberanění ocelových zápor hmotnost do 70 kg/m, délky do 7 m m 546,00000 800-1 RTS 23/ II

půdorysný rozpěr 12x3,5 m : 
(30+9)*2*7 546,00000

5 151825202R00 Pažiny, převázky a vrchní kotvení zápor zřízení zdvojené převázky, ocelové, profil U č.200 m 77,00000 800-1 RTS 23/ II

2x rám po obvodu : (12+3,5)*2*2 62,00000

rozepření v rozích : 2*4 8,00000

rozepření delších stěn : 3,5*2 7,00000

6 13442220R štětovnice t 33,85200 SPCM RTS 23/ II

půdorysný rozpěr 12x3,5 m : 
(30+9)*2*7*0,062 33,85200

Díl: 16 Přemístění výkopku

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Objekty přípravy staveniště

Demolice stávajícího výlezu z bunkru

s přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 5 m nebo s uložením na dopravní prostředek.

s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přemístěním výkopku ve výkopišti a dále buď s pře
terénu na vzdálenost do 3 m od kraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek

s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přemístěním výkopku ve výkopišti a dále buď s pře
terénu na vzdálenost do 3 m od kraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek

svislých z válcovaných tyčí nebo kolejnic, s případným zarovnáním volných konců

Stránka 54 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 000

R: SO 021

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Objekty přípravy staveniště

Demolice stávajícího výlezu z bunkru

7 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m m3 110,19400 800-1 RTS 23/ II

3,5*3,8*(12-3,8) 109,06000

1,8*1,8*0,35 1,13400

Díl: 17 Konstrukce ze zemin
8 171201201R00 Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo 

ornice

m3 110,19400 00-1 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 110,19400 110,19400

9 174101101R00 Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 99,50200 00-1 RTS 23/ II

zásyp z nakupovaných materiálů : 
jáma : 
3,5*3,8*(12-3,8) 109,06000

1,8*1,8*0,35 1,13400

-1,8*1,8*3,3 -10,69200

10 583423603R Kamenivo nestanovené drcené; frakce 0,0 až 63,0 mm t 189,05380 SPCM RTS 23/ II

zásyp : 99,502*1,9 189,05380

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách
11 95.02 Ostatní bourací a přípomocné práce - neuvedené hod   100,00000 Vlastní

Díl: 96 Bourání konstrukcí
12 961055111R00 Bourání základů železobetonových m3 0,9720 01-3 RTS 23/ II

1,8*1,8*0,3 0,9720

13 962031113R00 Bourání příček z cihel pálených plných, tloušťky 65 mm m2 14,7000 01-3 RTS 23/ II

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,
včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu

čerpání na základě zápisu TDS

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v základech

Stránka 55 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 000

R: SO 021

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Objekty přípravy staveniště

Demolice stávajícího výlezu z bunkru

obezdívka izolace : 
2,1*2*3,5 14,70000

14 962031116R00 Bourání příček z cihel pálených plných, tloušťky 140 mm m2 12,36921 801-3 RTS 23/ II

obezdívka izolace : 
1,8*3,5*2 12,60000

-3,14*0,7*0,7*0,15 -0,23079

15 962042321R00 Bourání zdiva z betonu prostého nadzákladového m3 8,93016 801-3 RTS 23/ II

obetonování potrubí : 
3,14*0,82*0,82*10 21,11336

-3,14*0,7*0,7*10 -15,38600

ochrana izolace - beton : 

3,14*0,88*0,88*10 24,31616

-3,14*0,82*0,82*10 -21,11336

16 962052211R00 Bourání zdiva železobetonového nadzákladového m3 9,04242 801-3 RTS 23/ II

stěny výlezu : 
4*1,8*4,6*0,3 9,93600

-0,6*0,8*0,3*3 -0,43200

-3,14*0,7*0,7*0,3 -0,46158

17 963051113R00 Bourání železobetonových stropů deskových  tloušťky přes 80 mm m3 0,34295 801-3 RTS 23/ II

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 
kg/m2),

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a 
kg/m2),

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu z betonu prostého, včetně pomocného lešení o výšce podlahy
1,5 kPa  (150 kg/m2),

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu železobetonovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy
kPa  (150 kg/m2),

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

Stránka 56 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 000

R: SO 021

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Objekty přípravy staveniště

Demolice stávajícího výlezu z bunkru

2*1,9*0,95*0,5*(0,12+0,07) 0,34295

18 965042231R00 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin  betonových nebo z litého 
asfaltu, tloušťky přes 100 mm, plochy do 4 m2

m3 1,30372 01-3 RTS 23/ II

1,93*1,93*0,35 1,30372

Díl: 99 Staveništní přesun hmot
19 999281105R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně 

vnějších plášťů  výšky do 6 m,  
t 227,34703 801-4 RTS 23/ II

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
5,6,10,13,14,15,16,17, : 

Součet: : 227,34703 227,34703

Díl: 711 Izolace proti vodě
20 711140102R00 Odstranění izolace proti vodě - pásy přitavením vodorovné, 2 vrstvy m2 45,25680 800-711 RTS 23/ II

3,6*1,8*4 25,92000

1,8*1,8*1,2 3,88800

3,14*1,64*3 15,44880

Díl: 764 Konstrukce klempířské
21 764311821R00 Demontáž krytiny hladké střešní z tabulí 2 x 1 m, plochy do 25 m, sklonu do 30° m2 3,97100 800-764 RTS 23/ II

oplechování stříšky : 1,9*1,9*1,1 3,97100

Díl: 767 Konstrukce zámečnické
22 767996801R00 Demontáž ostatních doplňků staveb atypických konstrukcí  o hmotnosti přes 20 do 50 kg kg 28,80000 800-767 RTS 23/ II

ocelové žaluzie : 0,6*0,8*3*20 28,80000

Díl: 999 Poplatky za skládky
23 199000002R00 Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů m3 110,19400 00-1 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 110,19400 110,19400

24 979951111R00 Výkup kovů železný šrot, tloušťky do 4 mm t 0,05787 01-3 RTS 23/ II

Pro vyjádření výnosu ve prospěch zhotovitele je nutné jednotkovou cenu uvést se záporným znaménkem. (Získaná částka ponižuje náklad stavby.)

oborů 801, 803, 811 a 812

Stránka 57 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 000

R: SO 021

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Objekty přípravy staveniště

Demolice stávajícího výlezu z bunkru

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 21 : 0,02907 0,02907

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 22 : 0,02880 0,02880

25 979990121R00 Poplatek za skládku za uložení, asfaltové pásy,  , skupina 17 03 02 z Katalogu odpadů t 0,44080 801-3 RTS 23/ II

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 20 : 0,44080 0,44080

26 979999979R00 Poplatek za skládku za recyklaci, beton silně vyztužený, kusovost do 1600 cm2, skupina 17 01 
01 z Katalogu odpadů

t 42,10169 801-3 RTS 23/ II

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 1 : 17,24400 17,24400

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 12 : 2,33280 2,33280

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 16 : 21,70181 21,70181

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 17 : 0,82308 0,82308

27 979999997R00 Poplatek za skládku za recyklaci, směsi suti betonu, cihel, tašek a keramiky, kusovost do 1600 
cm2, skupina 17 01 07 z Katalogu odpadů

t 29,16510 801-3 RTS 23/ II

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 13 : 2,70480 2,70480

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 14 : 3,94578 3,94578

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 15 : 19,64635 19,64635

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 18 : 2,86817 2,86817

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
28 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 71,76547 801-3 RTS 23/ II

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
1,12,13,14,15,16,17,18,20,21,22, : 

Součet: : 71,76547 71,76547

29 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 717,65471 801-3 RTS 23/ II

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
1,12,13,14,15,16,17,18,20,21,22, : 

Součet: : 717,65471 717,65471

30 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 71,76547 801-3 RTS 23/ II

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Stránka 58 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 000

R: SO 021

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Objekty přípravy staveniště

Demolice stávajícího výlezu z bunkru

1,12,13,14,15,16,17,18,20,21,22, : 

Součet: : 71,76547 71,76547

Celkem

937 Demolice

 m3

JKSO:

Stránka 59 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 100

R: SO 104

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 12 Odkopávky a prokopávky
1 122202201R00 Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 do 100 m3 m3 417,48000 00-1 RTS 23/ II

odměřeo z cadu : 
km 0,00320-0,01500 prům. tl. 0,35m : 179,8*0,35 62,93000

km 0,01500-0,06000 výpočet z řezů : 123,13 123,13000

km 0,0600-0,06920 prům. tl. 0,35m : 117*0,35 40,95000

Mezisoučet 227,01000

sanace AZ - výměna materiálu ŠD 0/63 tl 0,4 m : 
70 % plochy spodní vrstvy ŠD : 680,25*0,7*0,4 190,47000

2 122202209R00 Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 příplatek za lepivost horniny m3 208,74000 00-1 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 417,48000*0,5 208,74000

Díl: 13 Hloubené vykopávky
3 132201110R00 Hloubení rýh šířky do 60 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně m3 23,08800 800-1 RTS 23/ II

drenáž : 
vlevo : (63,6+7,1)*0,4*0,4 11,31200

vpravo : (64,1+9,5)*0,4*0,4 11,77600

4 132201119R00 Hloubení rýh šířky do 60 cm příplatek za lepivost, v hornině 3,  m3 11,54400 800-1 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 23,08800*0,5 11,54400

5 133201101R00 Hloubení šachet v hornině 3  do 100 m3 m3 31,88280 800-1 RTS 23/ II

s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek.

s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek.

zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terén
podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terén
podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

zapažených i nezapažených se svislým přemístění výkopku a urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případn
ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od hrany šachty nebo s naložením na dopravní prostředek,

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Objekty pozemních komunikací

Úprava ulice U Hřiště

Stránka 60 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 100

R: SO 104

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Objekty pozemních komunikací

Úprava ulice U Hřiště

peo UV : 1,63*1,63*1,5*8 31,88280

6 133201109R00 Hloubení šachet v hornině 3  příplatek za lepivost horniny m3 15,94140 00-1 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 31,88280*0,5 15,94140

Díl: 16 Přemístění výkopku
7 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m m3 472,45080 800-1 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 417,48000 417,48000

Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 23,08800 23,08800

Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 31,88280 31,88280

Díl: 17 Konstrukce ze zemin
8 175101201R00 Obsyp objektů bez prohození sypaniny m3 26,37764 800-1 RTS 23/ II

uliční vpusť : 1,63*1,63*1,4*8 29,75728

-3,14*0,31*0,31*1,4*8 -3,37964

9 58344197R štěrkodrť frakce 0,0 až 63,0 mm; třída A t 50,11751 SPCM RTS 23/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 26,37764*1,9 50,11751

Díl: 18 Povrchové úpravy terénu
10 181101102R00 Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním m2 1 246,95500 800-1 RTS 23/ II

úprava parapláně : 
sanace AZ - výměna materiálu ŠD 0/63 tl 0,4 m : 
70 % plochy spodní vrstvy ŠD : 680,25*0,7 476,17500

Mezisoučet 476,17500

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem, uloženým ve vzdálenosti do 30 m od vnějšího kraje objektu, pro ja

vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.

zapažených i nezapažených se svislým přemístění výkopku a urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případný
ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od hrany šachty nebo s naložením na dopravní prostředek,

Stránka 61 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 100

R: SO 104

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Objekty pozemních komunikací

Úprava ulice U Hřiště

úprava pláně pod spodní vrstvou : 
konstrukce vozovky AHV : 

dolní vrstva : 
plocha ACO 11+ : 620,43 620,43000

navázání vozovkových vrstev : -10,15 -10,15000

odsazení příčných spár : -20,3*0,6 -12,18000

plocha přídlažby : 36,55 36,55000

odsazení příčných spár : -19*0,4 -7,60000

půdorysný přesah vrstvy v příčném směru : 66,5*0,4*2 53,20000

konstrukce vozovky parkovacích stání dlážděných : 
dolní vrstva : 
odměřeno z cadu : 
4x podélné stání vpravo : 76,65 76,65000

půdorysný přesah vrstvy v příčném směru : (3,5+7+7+1,7+6,75+6,75+2)*0,4 13,88000

Mezisoučet 770,78000

Díl: 21 Úprava podloží a základ.spáry
11 211971110R00 Zřízení opláštění odvod. žeber z geotextilie o sklonu do 1:2,5,  m2 230,88000 800-2 RTS 23/ II

drenáž : 
vlevo : (63,6+7,1)*0,4*4 113,12000

vpravo : (64,1+9,5)*0,4*4 117,76000

12 212531111R00 Výplň trativodů kamenivem hrubým drceným, frakce 16-63 mm m3 17,30215 800-2 RTS 23/ II

drenáž : 
vlevo : (63,6+7,1)*0,4*(0,4-0,05) 9,89800

-(63,6+7,1)*3,14*0,08*0,08 -1,42079

vpravo : (64,1+9,5)*0,4*(0,4-0,05) 10,30400

do rýh bez zhutnění s úpravou povrchu výplně,

v rýze nebo v zářezu se stěnami,

Stránka 62 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 100

R: SO 104

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Objekty pozemních komunikací

Úprava ulice U Hřiště

-(64,1+9,5)*3,14*0,08*0,08 -1,47907

13 212753116R00 Plastové drenážní trubky montáž ohebné plastové drenážní trubky do rýhy, DN 160, bez lože m 144,30000 27-1 RTS 23/ II

drenáž : 
vlevo : (63,6+7,1) 70,70000

vpravo : (64,1+9,5) 73,60000

14 28611235R Trubka plastová drenážní spoj: západkový; potrubí: jednovrstvé; materiál: PVC-U; povrch: 
korugovaný; ohebná; DN = 160; perforování: TP; vsakovací plocha = 50,7 cm2/m

m 151,51500 PCM RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 144,30000*1,05 151,51500

15 69366077R geotextilie PP; funkce drenážní, separační, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 300 g/m2; tl. při 2 
kPa 3,90 mm

m2 265,51200 PCM RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 230,88000*1,15 265,51200

Díl: 27 Základy
16 273313611R00 Beton základových desek prostý třídy C 16/20 m3 2,12552 801-1 RTS 23/ II

pro UV : 1,63*1,63*0,1*8 2,12552

Díl: 45 Podkladní a vedlejší konstrukce
17 451573111R00 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z písku a štěrkopísku  do 65 mm m3 5,01152 827-1 RTS 23/ II

drenáž : 
vlevo : (63,6+7,1)*0,4*0,05 1,41400

vpravo : (64,1+9,5)*0,4*0,05 1,47200

UV : 1,63*1,63*0,1*8 2,12552

Díl: 56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch
18 564851111RT2 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 150 

mm

m2 770,78000 822-1 RTS 23/ II

dodávka a uložení betonu do připravené konstrukce,

v otevřeném výkopu,

položka zahrnuje i vyrovnání odlišného sklonu pláně

Stránka 63 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 100

R: SO 104

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Objekty pozemních komunikací

Úprava ulice U Hřiště

konstrukce vozovky AHV : 

dolní vrstva : 
plocha ACO 11+ : 620,43 620,43000

navázání vozovkových vrstev : -10,15 -10,15000

odsazení příčných spár : -20,3*0,6 -12,18000

plocha přídlažby : 36,55 36,55000

odsazení příčných spár : -19*0,4 -7,60000

půdorysný přesah vrstvy v příčném směru : 66,5*0,4*2 53,20000

Mezisoučet 680,25000

konstrukce vozovky parkovacích stání dlážděných : 
dolní vrstva : 
odměřeno z cadu : 
4x podélné stání vpravo : 76,65 76,65000

půdorysný přesah vrstvy v příčném směru : (3,5+7+7+1,7+6,75+6,75+2)*0,4 13,88000

19 564861111RT2 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 200 
mm

m2 674,75000 822-1 RTS 23/ II

konstrukce vozovky AHV : 

horní vrstva : 
plocha ACO 11+ : 620,43 620,43000

navázání vozovkových vrstev : -10,15 -10,15000

odsazení příčných spár : -20,3*0,6 -12,18000

Mezisoučet 598,10000

konstrukce vozovky parkovacích stání dlážděných : 
horní vrstva : 
odměřeno z cadu : 
4x podélné stání vpravo : 76,65 76,65000

položka zahrnuje i vyrovnání odlišného sklonu pláně

Stránka 64 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 100

R: SO 104

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Objekty pozemních komunikací

Úprava ulice U Hřiště

20 564861111RT4 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 200 
mm

m2 952,35000 822-1 RTS 23/ II

sanace AZ - výměna materiálu ŠD 0/63 tl 0,4 m : 
70 % plochy spodní vrstvy ŠD : 
dvě vrstvy 0,2 m : 680,25*0,7*2 952,35000

21 565151211R00 Podklad z kameniva obaleného asfaltem ACP 16+ až ACP 22+, v pruhu šířky přes 3 m, třídy 1, 
tloušťka po zhutnění 70 mm

m2 604,19000 822-1 RTS 23/ II

konstrukce vozovky AHV : 

plocha ACO 11+ : 620,43 620,43000

navázání vozovkových vrstev : -10,15 -10,15000

odsazení příčných spár : -20,3*0,3 -6,09000

Díl: 57 Kryty štěrkových a živičných komunikací
22 573111115R00 Postřik živičný infiltrační s posypem kamenivem v množství 2,5 kg/m2 m2 604,19000 22-1 RTS 23/ II

konstrukce vozovky AHV : 

plocha ACO 11+ : 620,43 620,43000

navázání vozovkových vrstev : -10,15 -10,15000

odsazení příčných spár : -20,3*0,3 -6,09000

23 573231124R00 Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem , množství zbytkového asfaltu 0,40 kg/m2 m2 1 230,71000 22-1 RTS 23/ II

konstrukce vozovky AHV : 

plocha ACO 11+ : 620,43 620,43000

Mezisoučet 620,43000

plocha ACL 16+ : 610,28 610,28000

položka zahrnuje i vyrovnání odlišného sklonu pláně

s rozprostřením a zhutněním
pro podkladní vrstvu může být použito nejvýše 70% vyfrézovaného recyklátu nového objemu

Položka pro - Postřik živičný infiltr.+ posyp, asfalt 3 kg/m2

bez posypu kamenivem

Stránka 65 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 100

R: SO 104

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Objekty pozemních komunikací

Úprava ulice U Hřiště

24 577112124RT2 Beton asfaltový z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m, ACO 11 S , tloušťky 50 mm, 
plochy od 201 do 1000 m2

m2 620,43000 2-1 RTS 23/ II

konstrukce vozovky AHV : 

odměřeno z cadu : 
km 0,00350-0,01625 (napojení na ul. Nádražní) : 162 162,00000

km 0,01625-0,03180 ( zúžení na stand. šířku zpevnění) : 119,43 119,43000

km 0,03180-0,04580 : 98 98,00000

km 0,04580-0,06050 : 110,2 110,20000

km 0,06050-0,07000 (napojení na ul. Smetanova) : 111,8 111,80000

u vyměňovaného obrubníku vlevo : 38*0,5 19,00000

25 577152123RT2 Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, ACL 16+, tloušťky 60 mm, 
plochy od 201 do 1000 m2

m2 610,28000 22-1 RTS 23/ II

konstrukce vozovky AHV : 

plocha ACO 11+ : 620,43 620,43000

navázání vozovkových vrstev : -10,15 -10,15000

Díl: 59 Dlažby a předlažby komunikací
26 596215040R00 Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 80 mm, tloušťka lože 40 mm m2 76,65000 22-1 RTS 23/ II

konstrukce vozovky parkovacích stání dlážděných : 
odměřeno z cadu : 
4x podélné stání vpravo : 76,65 76,65000

27 592452655R dlažba betonová dvouvrstvá; obdélník; šedá; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 80,0 mm m2 80,48250 PCM RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 26 : 76,65000*1,05 80,48250

Díl: 89 Ostatní konstrukce na trubním vedení
28 895941311R00 Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců  typ UVB - 50 kus 8,0000 827-1 RTS 23/ II

včetně zřízení lože ze štěrkopísku,

pro podkladní vrstvu může být použito nejvýše 20% vyfrézovaného recyklátu nového objemu

s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro 
lože a výplň spár.

Stránka 66 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 100

R: SO 104

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Objekty pozemních komunikací

Úprava ulice U Hřiště

vlevo : 4 4,00000

vpravo : 4 4,00000

29 899231111R00 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustě do 20 cm zvýšením mříže kus 8,00000 822-1 RTS 23/ II

30 55340375R rám s mříží uliční vpusti; prohnutá; mříž litina; rám beton; rozměr 500/500/160 mm; únosnost D 
400 kN

kus 8,00000 SPCM RTS 23/ II

31 55340397R koš kalový; ocel; vysoký kus 8,00000 SPCM RTS 23/ II

32 592238741R skruž betonová uliční vpusti; kruhová; l = 290 mm; d = 500 mm kus 8,00000 SPCM RTS 23/ II

33 592238742R skruž betonová uliční vpusti; kruhová; l = 590 mm; d = 500 mm kus 8,00000 SPCM RTS 23/ II

34 592238747R skruž betonová uliční vpusti; se sifonem 150 mm PVC; kruhová; l = 645 mm; d = 500 mm kus 8,00000 SPCM RTS 23/ II

35 592239031R prstenec do uliční vpusti; betonový; TBV; l = 500,0 mm; l 2 = 400 mm; š = 343 mm; š 2 = 270 
mm; h = 60,0 mm

kus 8,00000 SPCM RTS 23/ II

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci
36 917862111R00 Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku stojatého, s boční opěrou z betonu 

prostého, do lože z betonu prostého C 12/15
m 30,30000 2-1 RTS 23/ II

vpravo : 30,3 30,30000

37 917932131R00 Osazení silniční přídlažby  z betonových dlaždic o rozměru 500x250 mm,  , lože z betonu 
C20/25, bez dodávky přídlažby

m 146,20000 2-1 RTS 23/ II

odměřeno z cadu : 
vlevo : 72,2 72,20000

vpravo : 74 74,00000

38 918101111R00 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z betonu prostého C 12/15 m3 10,34000 2-1 RTS 23/ II

obrubník : 

odbouráním dosavadního krytu, podkladu, nadezdívky nebo prstence s odklizením vybouraných hmot do 3 m, zarovnání p
maltou, podbetonování nebo podezdění rámu, odstranění a znovuosazení rámu, poklopu, mříže, krycího hrnce nebo hydr
podkladu vozovky v místě provedené výškové úpravy,

S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.

Osazení betonové přídlažby o rozměru 500x250x100 mm do betonového lože tl.100 mm.
Bez dodávky prefabrikátu.

z dlažebních kostek z betonu prostého

Stránka 67 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 100

R: SO 104

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Objekty pozemních komunikací

Úprava ulice U Hřiště

vpravo v příčném řezu 0,1 m2 : 30,3*0,1 3,03000

Mezisoučet 3,03000

přídlažba : 
vlevo v příčném řezu 0,05 m2 : 72,2*0,05 3,61000

vpravo v příčném řezu 0,05 m2 : 74*0,05 3,70000

Mezisoučet 7,31000

39 919721211R00 Dilatační spáry vkládané vyplněné asfaltovou zálivkou m 252,80000 822-1 RTS 23/ II

odměřeno z cadu : 
proříznutí v napojení obrusné vrstvy na stáv. vozovku : 
hl. 25 mm, š. 8 mm : 
po pokládce obrusné vrstvy - ZÚ : 33 33,00000

po pokládce obrusné vrstvy - KÚ : 22,9 22,90000

Mezisoučet 55,90000

prožíznutí na styku obrubníku či jiné konstrukce s vozovkoi : 
hl. 30 mm, š. 15 mm : 
obrubník vlevo : 73,9 73,90000

obrubník vpravo : 75,8 75,80000

dělící ostrůvek k ul. Nádražní : 21,6 21,60000

dělící ostrůvek k ul. Smetanova : 16,6 16,60000

obvod mříže UV : (3*0,5)*6 9,00000

Mezisoučet 196,90000

40 919735111R00 Řezání stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky do  50 mm m 299,70000 22-1 RTS 23/ II

odměřeno z cadu : 

- kryt silnice III/27239 v místě napojení
- na obrusné vrstvě

včetně spotřeby vody

v cementobetonovém krytu s odstraněním vložek, s vyčištěním a vyplněním spár

Stránka 68 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 100

R: SO 104

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Objekty pozemních komunikací

Úprava ulice U Hřiště

proříznutí v napojení obrusné vrstvy na stáv. vozovku : 
hl. 25 mm, š. 8 mm : 
před frézováním, ZÚ : 24 24,00000

před frézováním, KÚ : 22,9 22,90000

po pokládce obrusné vrstvy - ZÚ : 33 33,00000

po pokládce obrusné vrstvy - KÚ : 22,9 22,90000

Mezisoučet 102,80000

prožíznutí na styku obrubníku či jiné konstrukce s vozovkoi : 
hl. 30 mm, š. 15 mm : 
obrubník vlevo : 73,9 73,90000

obrubník vpravo : 75,8 75,80000

dělící ostrůvek k ul. Nádražní : 21,6 21,60000

dělící ostrůvek k ul. Smetanova : 16,6 16,60000

obvod mříže UV : (3*0,5)*6 9,00000

Mezisoučet 196,90000

41 9160PŘÍP Příplatek za beton C25/30n XF3 bm 176,50000 Vlastní
Lože pod obrubníky a přídlažbu : 
Odkaz na mn. položky pořadí 36 : 30,30000 30,30000

Odkaz na mn. položky pořadí 37 : 146,20000 146,20000

42 592162117R Dlažba betonová tl. = 100,00 mm; délka = 500,0 mm; šířka = 250,0 mm; povrch: hladký; zátěž: 
pojízdné nad 3,5 t

kus 307,02000 SPCM RTS 23/ II

146,2*2*1,05 307,02000

43 59217476R obrubník silniční nájezdový; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 150,0 mm; barva 
šedá

kus 32,00000 SPCM RTS 23/ II

30,3*1,05 31,81500

1-0,815 0,18500

Díl: 99 Staveništní přesun hmot
44 998225111R00 Přesun hmot komunikací a letišť, kryt živičný jakékoliv délky objektu t 1 475,82112 822-1 RTS 23/ II

Stránka 69 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 100

R: SO 104

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Objekty pozemních komunikací

Úprava ulice U Hřiště

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
9,11,12,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,27,28,29,30,31,32,33,34,35,36,37,38,39,42,43, : 

Součet: : 1475,82112 1 475,82112

Díl: 999 Poplatky za skládky
45 199000002R00 Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů m3 472,45080 00-1 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 472,45080 472,45080

Celkem

822.29 komunikace pozemní ostatní
 m2 kryt (materiál konstrukce krytu) z kameniva obalovaného živicí

JKSO:

vodorovně do 200 m

Stránka 70 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 100

R: SO 105

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 11 Přípravné a přidružené práce
1 113151119R00 Odstranění podkladu, krytu frézováním povrch živičný, plochy do 500 m2 na jednom objektu 

nebo při provádění pruhu šířky do  750 mm, tloušťky 100 mm
m2 14,15000 822-1 RTS 23/ II

odměřeno z cadu :  : 
Frézování pro osazení levostranného obrubníku do skutečné polohy : 14,15 14,15000

2 113151150R00 Odstranění podkladu, krytu frézováním povrch živičný, plochy do 500 m2 na jednom objektu 
nebo při provádění pruhu šířky do  750 mm, tloušťky 150 mm

m2 14,15000 822-1 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 14,15000 14,15000

Díl: 12 Odkopávky a prokopávky
3 122202202R00 Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 přes 100 do 1 000 m3 m3 465,57200 800-1 RTS 23/ II

odměřeno z cadu : 
km 0,00350-0,01200 dle situace průměrná hl. 0,7 m : 87,9*0,7 61,53000

km 0,01200-0,08500 výpočet z řezů : 227,46 227,46000

Mezisoučet 288,99000

sanace AZ - výměna materiálu ŠD 0/63 tl 0,4 m : 
70 % plochy spodní vrstvy ŠD : (538,75+91,9)*0,4*0,7 176,58200

4 122202209R00 Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 příplatek za lepivost horniny m3 232,78600 800-1 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 465,57200*0,5 232,78600

Díl: 13 Hloubené vykopávky
5 132201110R00 Hloubení rýh šířky do 60 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně m3 19,15200 00-1 RTS 23/ II

s naložením na dopravní prostředek, očištění povrchu od frézované plochy, opotřebování frézovacích nástrojů (nožů, upína
odstranění (vybourání) živičného krytu kolem překážek,

s naložením na dopravní prostředek, očištění povrchu od frézované plochy, opotřebování frézovacích nástrojů (nožů, upínacích kroužků, držáků) nutné ruční 
odstranění (vybourání) živičného krytu kolem překážek,

s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek.

s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek.

zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od 
podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Objekty pozemních komunikací

Úprava ulice Nemocniční

Stránka 71 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 100

R: SO 105

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Objekty pozemních komunikací

Úprava ulice Nemocniční

drenáž : 
vlevo : (31,7+40,7)*0,4*0,4 11,58400

vpravo : (6,6+40,7)*0,4*0,4 7,56800

6 132201119R00 Hloubení rýh šířky do 60 cm příplatek za lepivost, v hornině 3,  m3 9,57600 00-1 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 19,15200*0,5 9,57600

7 132201211R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 100 m3, v hornině 3, hloubení strojně m3 24,58500 00-1 RTS 23/ II

přípojky k UV : 
vlevo : (1,25+4,25+1,83)*1*1,5 10,99500

vpravo : (4,8+4,26)*1*1,5 13,59000

8 132201219R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 3,  m3 12,29250 00-1 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 24,58500*0,5 12,29250

9 133201101R00 Hloubení šachet v hornině 3  do 100 m3 m3 19,92675 00-1 RTS 23/ II

pro UV : 

1,63*1,63*1,5*5 19,92675

10 133201109R00 Hloubení šachet v hornině 3  příplatek za lepivost horniny m3 9,96338 00-1 RTS 23/ II

zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku
s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopr

zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku
s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopr

zapažených i nezapažených se svislým přemístění výkopku a urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případn
ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od hrany šachty nebo s naložením na dopr

zapažených i nezapažených se svislým přemístění výkopku a urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním výkopku 
ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od hrany šachty nebo s naložením na dopravní prostředek,

zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terén
podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

Stránka 72 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 100

R: SO 105

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Objekty pozemních komunikací

Úprava ulice Nemocniční

Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 19,92676*0,5 9,96338

Díl: 16 Přemístění výkopku
11 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m m3 529,23575 800-1 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 465,57200 465,57200

Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 19,15200 19,15200

Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 24,58500 24,58500

Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 19,92675 19,92675

Díl: 17 Konstrukce ze zemin
12 171201201R00 Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo 

ornice

m3 529,23575 800-1 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 529,23575 529,23575

13 174101102R00 Zásyp sypaninou se zhutněním v uzavřených prostorách s urovnáním povrchu zásypu s ručním 
zhutněním

m3 3,00000 800-1 RTS 23/ II

po rušených UV : 2*1*1*1,5 3,00000

14 174201101R00 Zásyp sypaninou bez zhutnění jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 18,84850 800-1 RTS 23/ II

přípojky k UV : 
vlevo : (1,25+4,25+1,83)*1*1,15 8,42950

vpravo : (4,8+4,26)*1*1,15 10,41900

15 175101101RT2 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm m3 5,73650 800-1 RTS 23/ II

přípojky k UV : 

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,
včetně strojního přemístění materiálu ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu

sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a 
jakoukoliv míru zhutnění,

Stránka 73 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 100

R: SO 105

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Objekty pozemních komunikací

Úprava ulice Nemocniční

vlevo : (1,25+4,25+1,83)*1*0,35 2,56550

vpravo : (4,8+4,26)*1*0,35 3,17100

16 175101201R00 Obsyp objektů bez prohození sypaniny m3 16,48602 00-1 RTS 23/ II

UV : 

1,63*1,63*1,4*5 18,59830

-3,14*0,31*0,31*1,4*5 -2,11228

17 58344197R štěrkodrť frakce 0,0 až 63,0 mm; třída A t 72,83559 PCM RTS 23/ I

po rušených UV : 2*1*1*1,5*1,9 5,70000

Mezisoučet 5,70000

UV : 

1,63*1,63*1,4*5*1,9 35,33677

-3,14*0,31*0,31*1,4*5*1,9 -4,01333

Mezisoučet 31,32344

přípojky k UV : 
vlevo : (1,25+4,25+1,83)*1*1,15*1,9 16,01605

vpravo : (4,8+4,26)*1*1,15*1,9 19,79610

Díl: 18 Povrchové úpravy terénu
18 181101102R00 Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním m2 2 600,85500 800-1 RTS 23/ II

úprava parapláně : 
sanace AZ - výměna materiálu : 
70 % plochy spodní vrstvy ŠD : (538,75+91,9)*0,7 441,45500

pod spodní podkladní vrstvou ŠD : 538,75+91,9 630,65000

konstrukce vozovky AHV 525 mm (km 0,298-0,485) : 1528,75 1 528,75000

Díl: 21 Úprava podloží a základ.spáry

sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem, uloženým ve vzdálenosti do 30 m od vnějšího kraje objektu, pro ja

vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.

Stránka 74 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 100

R: SO 105

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Objekty pozemních komunikací

Úprava ulice Nemocniční

19 211971110R00 Zřízení opláštění odvod. žeber z geotextilie o sklonu do 1:2,5,  m2 191,52000 800-2 RTS 23/ II

drenáž : 
vlevo : (31,7+40,7)*0,4*4 115,84000

vpravo : (6,6+40,7)*0,4*4 75,68000

20 212531111R00 Výplň trativodů kamenivem hrubým drceným, frakce 16-63 mm m3 19,15200 800-2 RTS 23/ II

drenáž : 
vlevo : (31,7+40,7)*0,4*0,4 11,58400

vpravo : (6,6+40,7)*0,4*0,4 7,56800

21 212753116R00 Plastové drenážní trubky montáž ohebné plastové drenážní trubky do rýhy, DN 160, bez lože m 119,70000 827-1 RTS 23/ II

drenáž : 
vlevo : (31,7+40,7) 72,40000

vpravo : (6,6+40,7) 47,30000

22 28611235R Trubka plastová drenážní spoj: západkový; potrubí: jednovrstvé; materiál: PVC-U; povrch: 
korugovaný; ohebná; DN = 160; perforování: TP; vsakovací plocha = 50,7 cm2/m

m 125,68500 SPCM RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 119,70000*1,05 125,68500

23 69366077R geotextilie PP; funkce drenážní, separační, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 300 g/m2; tl. při 2 
kPa 3,90 mm

m2 220,24800 SPCM RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 191,52000*1,15 220,24800

Díl: 27 Základy
24 273313611R00 Beton základových desek prostý třídy C 16/20 m3 1,32845 801-1 RTS 23/ II

pod UV : 

1,63*1,63*0,1*5 1,32845

Díl: 45 Podkladní a vedlejší konstrukce

v rýze nebo v zářezu se stěnami,

do rýh bez zhutnění s úpravou povrchu výplně,

dodávka a uložení betonu do připravené konstrukce,

Stránka 75 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 100

R: SO 105

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Objekty pozemních komunikací

Úprava ulice Nemocniční

25 451573111R00 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z písku a štěrkopísku  do 65 mm m3 7,75545 27-1 RTS 23/ II

drenáž : 
vlevo : (31,7+40,7)*0,4*0,1 2,89600

vpravo : (6,6+40,7)*0,4*0,1 1,89200

Mezisoučet 4,78800

UV : 1,63*1,63*0,1*5 1,32845

Mezisoučet 1,32845

přípojky k UV : 
vlevo : (1,25+4,25+1,83)*1*0,1 0,73300

vpravo : (4,8+4,26)*1*0,1 0,90600

Díl: 56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch
26 564851111RT2 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 150 

mm

m2 700,60000 822-1 RTS 23/ II

konstrukce vozovky AHV : 

plocha ŠD horní vrstva : 451,11 451,11000

plocha přídlažby : 34,78 34,78000

odpočet navázání vozovkových vrstev : -2,42 -2,42000

půdorysný přesah vrstvy v příčném směru oboustranně : 69,1*0,4*2 55,28000

Mezisoučet 538,75000

konstrukce vozovky AHV 550 : 

horní vrstva : 
plocha ACP : 66,65 66,65000

navázání vozovkových vrstev : 3,3 3,30000

Mezisoučet 69,95000

dolní vrstva : 

v otevřeném výkopu,

položka zahrnuje i vyrovnání odlišného sklonu pláně

Stránka 76 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 100

R: SO 105

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Objekty pozemních komunikací

Úprava ulice Nemocniční

plocha ŠD horní vrstva : 69,95 69,95000

plocha přídlažby : 4,5 4,50000

přesah vrstevy v příčném směru : 14,15 14,15000

přesah navázání vozovkových vrstev : 3,3 3,30000

27 564861111RT2 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 200 
mm

m2 451,11000 822-1 RTS 23/ II

konstrukce vozovky AHV : 

horní vrstva : 
plocha ACP : 452,93 452,93000

odpočet navázaní vozovkových vrstev : -1,82 -1,82000

28 564861111RT4 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 200 
mm

m2 882,91000 822-1 RTS 23/ II

sanace AZ - výměna materiálu ŠD 0/63 tl 0,4 m : 
dvě vrstvy po 0,2 m : 
70 % plochy spodní vrstvy ŠD : (538,75+91,9)*0,7*2 882,91000

29 565151211R00 Podklad z kameniva obaleného asfaltem ACP 16+ až ACP 22+, v pruhu šířky přes 3 m, třídy 1, 
tloušťka po zhutnění 70 mm

m2 452,93000 822-1 RTS 23/ II

konstrukce vozovky AHV : 

plocha ACL : 454,75 454,75000

odpočet navázání vozovkových vrstev : 
odsazení příčných spar : -1,82 -1,82000

30 565161212RT3 Podklad z kameniva obaleného asfaltem ACP 22+, v pruhu šířky přes 3 m, třídy 1, tloušťka po 
zhutnění 90 mm

m2 66,65000 822-1 RTS 23/ II

položka zahrnuje i vyrovnání odlišného sklonu pláně

položka zahrnuje i vyrovnání odlišného sklonu pláně

s rozprostřením a zhutněním
pro podkladní vrstvu může být použito nejvýše 70% vyfrézovaného recyklátu nového objemu

s rozprostřením a zhutněním

Stránka 77 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 100

R: SO 105

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Objekty pozemních komunikací

Úprava ulice Nemocniční

konstrukce vozovky AHV 550 : 

plocha ACL : 64,17 64,17000

přesah navázání vozovkových vrstev : 2,48 2,48000

Díl: 57 Kryty štěrkových a živičných komunikací
31 573111115R00 Postřik živičný infiltrační s posypem kamenivem v množství 2,5 kg/m2 m2 519,58000 822-1 RTS 23/ II

konstrukce vozovky AHV : 

plocha ACP : 452,93 452,93000

konstrukce vozovky AHV 550 mm : 

plocha ACP : 66,65 66,65000

32 573231124R00 Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem , množství zbytkového asfaltu 0,40 kg/m2 m2 1 036,74000 822-1 RTS 23/ II

konstrukce vozovky AHV : 

plocha ACO 11 : 457,78 457,78000

plocha ACL : 454,75 454,75000

konstrukce vozovky AHV 550 mm : 

plocha ACO : 60,04 60,04000

plocha ACL : 64,17 64,17000

33 577112124R00 Beton asfaltový z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m, ACO 11 S , tloušťky 50 mm, 
plochy přes 1000 m2

m2 60,04000 822-1 RTS 23/ II

konstrukce vozovky AVH 550 mm : 

technologický přesah OK SO 110 : 
km 0,00350-0,01200 : 64,54 64,54000

odpočet přídlažby : 
vlevo : -9,1*0,25 -2,27500

vpravo : -8,9*0,25 -2,22500

pro podkladní vrstvu může být použito nejvýše 70% vyfrézovaného recyklátu nového objemu

Položka pro - Postřik živičný infiltr.+ posyp, asfalt 3 kg/m2

bez posypu kamenivem

Stránka 78 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 100

R: SO 105

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Objekty pozemních komunikací

Úprava ulice Nemocniční

34 577114125R00 Beton asfaltový z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m, ACL 16 S , tloušťky 60 mm, 
plochy přes 1000 m2

m2 64,17000 822-1 RTS 23/ II

konstrukce vozovky AHV 550 mm : 

plocha ACO : 60,04 60,04000

přesah navázání vozovkových vrstev : 4,13 4,13000

35 577112124RT2 Beton asfaltový z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m, ACO 11 S , tloušťky 50 mm, 
plochy od 201 do 1000 m2

m2 457,78000 822-1 RTS 23/ II

konstrukce vozovky AHV : 

odměřeno z cadu : 
km 0,01200-0,01945 : 56,85 56,85000

km 0,01945-0,03825 : 132 132,00000

km 0,04210-0,08500 : 290,72 290,72000

km 0,06885-0,08500 : 12,99 12,99000

odpočet přídlažba : -34,78 -34,78000

36 577152123RT2 Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, ACL 16+, tloušťky 60 mm, 
plochy od 201 do 1000 m2

m2 454,75000 822-1 RTS 23/ II

konstrukce vozovky AHV : 

plocha ACO : 457,78 457,78000

odpočet navázání vozovkových vrstev : 
odsazení příčných spar : -3,03 -3,03000

Díl: 87 Potrubí z trub z plastických hmot
37 871313121R00 Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem  DN 150 mm m 16,39000 827-1 RTS 23/ II

přípojky k UV : 
vlevo : (1,25+4,25+1,83) 7,33000

vpravo : (4,8+4,26) 9,06000

pro podkladní vrstvu může být použito nejvýše 20% vyfrézovaného recyklátu nového objemu

pro podkladní vrstvu může být použito nejvýše 20% vyfrézovaného recyklátu nového objemu

v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %,

Stránka 79 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 100

R: SO 105

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Objekty pozemních komunikací

Úprava ulice Nemocniční

38 877313123R00 Montáž tvarovek na potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem jednoosých DN 150 
mm

kus 5,00000 827-1 RTS 23/ II

39 28611150.AR Trubka plastová pro venkovní kanalizaci spoj: hrdlový; potrubí: vícevrstvé; skladba: PVC-U - 
pěna - PVC-U; povrch: hladký; DN = 150; de = 160,0 mm; s = 4,0 mm; SDR 41,0; SN 4

kus 3,00000 SPCM RTS 23/ II

40 28611151.AR Trubka plastová pro venkovní kanalizaci spoj: hrdlový; potrubí: vícevrstvé; skladba: PVC-U - 
pěna - PVC-U; povrch: hladký; DN = 150; de = 160,0 mm; s = 4,0 mm; SDR 41,0; SN 4

kus 16,00000 SPCM RTS 23/ II

41 28651662.AR Koleno plastové pro venkovní kanalizaci typ: jednoznačné; spoj: hrdlový; potrubí: jednovrstvé; 
materiál: PVC-U; povrch: hladký; jmenovitý úhel = 45,0 °; DN = 150; SDR 41,0; SN 8

kus 5,00000 SPCM RTS 23/ II

Díl: 89 Ostatní konstrukce na trubním vedení
42 895941311R00 Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců  typ UVB - 50 kus 5,00000 27-1 RTS 23/ II

vlevo : 3 3,00000

vpravo : 2 2,00000

43 899331111R00 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustě do 20 cm zvýšením poklopu kus 5,00000 22-1 RTS 23/ II

44 55340375R rám s mříží uliční vpusti; prohnutá; mříž litina; rám beton; rozměr 500/500/160 mm; únosnost D 
400 kN

kus 5,00000 SPCM RTS 23/ II

45 55340397R koš kalový; ocel; vysoký kus 5,00000 SPCM RTS 23/ II

46 592238741R skruž betonová uliční vpusti; kruhová; l = 290 mm; d = 500 mm kus 5,00000 SPCM RTS 23/ II

47 592238742R skruž betonová uliční vpusti; kruhová; l = 590 mm; d = 500 mm kus 5,00000 SPCM RTS 23/ II

48 592238747R skruž betonová uliční vpusti; se sifonem 150 mm PVC; kruhová; l = 645 mm; d = 500 mm kus 5,00000 SPCM RTS 23/ II

49 592239031R prstenec do uliční vpusti; betonový; TBV; l = 500,0 mm; l 2 = 400 mm; š = 343 mm; š 2 = 270 
mm; h = 60,0 mm

kus 5,00000 SPCM RTS 23/ II

včetně zřízení lože ze štěrkopísku,

v otevřeném výkopu,

odbouráním dosavadního krytu, podkladu, nadezdívky nebo prstence s odklizením vybouraných hmot do 3 m, zarovnání p
maltou, podbetonování nebo podezdění rámu, odstranění a znovuosazení rámu, poklopu, mříže, krycího hrnce nebo hydr
podkladu vozovky v místě provedené výškové úpravy,

Stránka 80 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 100

R: SO 105

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Objekty pozemních komunikací

Úprava ulice Nemocniční

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci
50 917862111R00 Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku stojatého, s boční opěrou z betonu 

prostého, do lože z betonu prostého C 12/15
m 16,50000 22-1 RTS 23/ II

obrubník přejízdný : 
vpravo : 15,5 15,50000

Mezisoučet 15,50000

obrubník silniční : 
vpravo : 1 1,00000

51 917931132R00 Osazení silniční přídlažby  z kamenných kostek, kladených ve dvou řadách, lože z betonu 
C20/25, bez dodávky přídlažby

m 157,10000 22-1 RTS 23/ II

konstrukce vozovky SO 110 : 

vlevo : 9,1 9,10000

vpravo : 8,9 8,90000

konstrukce vozovky SO 105 : 

vlevo : 69 69,00000

vpravo : 70,1 70,10000

52 918101111R00 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z betonu prostého C 12/15 m3 9,50500 22-1 RTS 23/ II

obrubník přejízdný : 
vpravo : 15,5*0,1 1,55000

Mezisoučet 1,55000

obrubník silniční : 
vpravo : 1*0,1 0,10000

Mezisoučet 0,10000

přídlažba : 157,1*0,05 7,85500

53 919721211R00 Dilatační spáry vkládané vyplněné asfaltovou zálivkou m 249,25000 22-1 RTS 23/ II

S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.

z dlažebních kostek z betonu prostého

v cementobetonovém krytu s odstraněním vložek, s vyčištěním a vyplněním spár

Stránka 81 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 100

R: SO 105

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Objekty pozemních komunikací

Úprava ulice Nemocniční

- kryt silnice III/27239 v místě napojení : 
- na obrusné vrstvě : 
odměřeno z cadu :  : 
proříznutí v napojení obrusné vrstvy na stáv. vozovku :  : 
hl. 25 mm, š. 8 mm :  : 
po pokládce obrusné vrstvy, km 0,01200 : : 8,9 8,90000

po pokládce obrusné vrstvy - KÚ : : 6,05 6,05000

osazení levostranného obrubníku do konečné polohy : : 28,3 28,30000

Mezisoučet 43,25000

prožíznutí na styku obrubníku či jiné konstrukce s vozovkou : 
hl. 30 mm, š. 15 mm : 
obrubní vlevo : 78,5 78,50000

obrubník vpravo : 77,2 77,20000

dělící ostrůvek : 14,5 14,50000

obvod mříže UV : (3*0,5)*5 7,50000

osazení levostranného obrubníku do konečné polohy : 28,3 28,30000

Mezisoučet 206,00000

54 919735111R00 Řezání stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky do  50 mm m 267,30000 22-1 RTS 23/ II

- kryt silnice III/27239 v místě napojení : 
- na obrusné vrstvě : 
odměřeno z cadu :  : 
proříznutí v napojení obrusné vrstvy na stáv. vozovku :  : 
hl. 25 mm, š. 8 mm :  : 
před frézováním, ZÚ : 11 11,00000

- kryt silnice III/27239 v místě napojení
- na obrusné vrstvě

včetně spotřeby vody

Stránka 82 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 100

R: SO 105

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Objekty pozemních komunikací

Úprava ulice Nemocniční

před frézováním KÚ : 6,05 6,05000

po pokládce obrusné vrstvy, km 0,01200 : 8,9 8,90000

po pokládce obrusné vrstvy - KÚ : 6,05 6,05000

osazení levostranného obrubníku do konečné polohy : 29,3 29,30000

Mezisoučet 61,30000

prožíznutí na styku obrubníku či jiné konstrukce s vozovkou : 
hl. 30 mm, š. 15 mm : 
obrubní vlevo : 78,5 78,50000

obrubník vpravo : 77,2 77,20000

dělící ostrůvek : 14,5 14,50000

obvod mříže UV : (3*0,5)*5 7,50000

osazení levostranného obrubníku do konečné polohy : 28,3 28,30000

Mezisoučet 206,00000

55 9160PŘÍP Příplatek za beton C25/30n XF3 bm 173,60000 Vlastní
Lože pod obrubníky a přídlažbu : 
Odkaz na mn. položky pořadí 50 : 16,50000 16,50000

Odkaz na mn. položky pořadí 51 : 157,10000 157,10000

56 58380120.AR kostka dlažební materiálová skupina I/2 (žula); tř. I.; 8/10 cm m2 41,23875 SPCM RTS 23/ II

přídlažba : 157,1*0,25*1,05 41,23875

57 59217476R obrubník silniční nájezdový; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 150,0 mm; barva 
šedá

kus 16,00000 SPCM RTS 23/ II

15,5*1,05 16,27500

-0,275 -0,27500

58 59217480R obrubník silniční přechodový levý; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; výškový rozsah 
h = 150 až 250 mm; barva šedá

kus 1,00000 SPCM RTS 23/ II

Díl: 96 Bourání konstrukcí
59 961044111R00 Bourání základů z betonu prostého m3 1,00000 801-3 RTS 23/ II

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v základech,

Stránka 83 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 100

R: SO 105

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Objekty pozemních komunikací

Úprava ulice Nemocniční

vybourání uličních vpustí předpoklad 0,5 m3/ks : 2*0,5 1,00000

60 976085211R00 Vybourání madel, objímek, rámů, mříží apod. kanalizačních rámů litinových, z rýhovaného plechu 
nebo betonových včetně poklopů nebo mříží  plochy do 0,3 m2

kus 2,00000 801-3 RTS 23/ II

vybourání uličních vpustí : 2 2,00000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot
61 998225111R00 Přesun hmot komunikací a letišť, kryt živičný jakékoliv délky objektu t 1 305,29938 22-1 RTS 23/ II

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
15,17,19,20,22,23,24,25,26,27,28,29,30,31,32,33,34,35,36,38,39,40,41,42,43,44,45,46,47,48,49,

50,51, : 

52,53,56,57,58, : 

Součet: : 1305,29938 1 305,29938

Díl: 999 Poplatky za skládky
62 199000002R00 Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů m3 529,23575 800-1 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 529,23575 529,23575

63 979951111R00 Výkup kovů železný šrot, tloušťky do 4 mm t 0,06000 801-3 RTS 23/ II

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 60 : 0,06000 0,06000

64 979999995R00 Poplatek za skládku za recyklaci, obalovaného kameniva a asfaltu, kusovost do 1600 cm2, 
skupina 17 03 02 z Katalogu odpadů

t 7,78250 801-3 RTS 23/ II

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 1 : 3,11300 3,11300

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 2 : 4,66950 4,66950

65 979999997R00 Poplatek za skládku za recyklaci, směsi suti betonu, cihel, tašek a keramiky, kusovost do 1600 
cm2, skupina 17 01 07 z Katalogu odpadů

t 2,00000 801-3 RTS 23/ II

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 59 : 2,00000 2,00000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot

vodorovně do 200 m

Pro vyjádření výnosu ve prospěch zhotovitele je nutné jednotkovou cenu uvést se záporným znaménkem. (Získaná částk

170 302

Stránka 84 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 100

R: SO 105

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Objekty pozemních komunikací

Úprava ulice Nemocniční

66 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 9,84250 801-3 RTS 23/ II

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
1,2,59,60, : 

Součet: : 9,84250 9,84250

67 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 98,42500 801-3 RTS 23/ II

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
1,2,59,60, : 

Součet: : 98,42500 98,42500

Celkem

822.29 komunikace pozemní ostatní
 m2 kryt (materiál konstrukce krytu) z kameniva obalovaného živicí

JKSO:

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Stránka 85 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 100

R: SO 120

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 12 Odkopávky a prokopávky
1 122202202R00 Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 přes 100 do 1 000 m3 m3 1 543,06740 800-1 RTS 23/ II

odměřeno z cadu : 
km 0,00724-0,01000, průměr 0,7 m : 64,2*0,7 44,94000

km 0,01000-0,14500, výpočet z řezů : 827,83 827,83000

km 0,14500-0,15300, průměr 0,8 m : 153,6*0,8 122,88000

část vjezdu na odstavném parkovišti průměr 0,75 m : 79,7*0,75 59,77500

Mezisoučet 1 055,42500

sanace AZ - výměna materiálu ŠD 0/63 tl 0,4 m : 
70 % plochy spodní vrstvy ŠD : 
oblast AHV : 1020,58*0,4*0,7 285,76240

oblast CB : 678,73*0,4*0,7 190,04440

oblast srpovité krajnice : 42,27*0,4*0,7 11,83560

2 122202209R00 Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 příplatek za lepivost horniny m3 771,53370 800-1 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 1543,06740*0,5 771,53370

Díl: 13 Hloubené vykopávky
3 132201110R00 Hloubení rýh šířky do 60 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně m3 37,28000 800-1 RTS 23/ II

drenáž : 
vlevo : (77,4+39,7+9,7)*0,4*0,4 20,28800

vpravo : (73,5+13,5+19,2)*0,4*0,4 16,99200

4 132201119R00 Hloubení rýh šířky do 60 cm příplatek za lepivost, v hornině 3,  m3 18,64000 800-1 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 37,28000*0,5 18,64000

s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek.

s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek.

zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terén
podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terén
podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Objekty pozemních komunikací

Autobusové nádraží (součást terminálu kombinované dopravy)

Stránka 86 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 100

R: SO 120

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Objekty pozemních komunikací

Autobusové nádraží (součást terminálu kombinované dopravy)

5 132201211R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 100 m3, v hornině 3, hloubení strojně m3 50,10000 800-1 RTS 23/ II

přípojky k UV : (5,2+2,3)*1*1,5 11,25000

přípojky k lin. žlabu : 
(2,3+2,3+2,3+2,4+2,5+2,7+4,5+3,8+3,1)*1*1,5 38,85000

6 132201219R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 3,  m3 25,05000 800-1 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 50,10000*0,5 25,05000

7 133201101R00 Hloubení šachet v hornině 3  do 100 m3 m3 7,97070 800-1 RTS 23/ II

pro UV : 1,63*1,63*1,5*2 7,97070

8 133201109R00 Hloubení šachet v hornině 3  příplatek za lepivost horniny m3 3,98535 800-1 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 7,97070*0,5 3,98535

Díl: 16 Přemístění výkopku
9 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m m3 1 638,41810 800-1 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 1543,06740 1 543,06740

Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 37,28000 37,28000

Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 50,10000 50,10000

zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku 
s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopra

zapažených i nezapažených se svislým přemístění výkopku a urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případný
ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od hrany šachty nebo s naložením na dopra

zapažených i nezapažených se svislým přemístění výkopku a urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním výkopku 
ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od hrany šachty nebo s naložením na dopravní prostředek,

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku 
s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopra

Stránka 87 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 100

R: SO 120

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Objekty pozemních komunikací

Autobusové nádraží (součást terminálu kombinované dopravy)

Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 7,97070 7,97070

Díl: 17 Konstrukce ze zemin
10 171201201R00 Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo 

ornice

m3 1 638,41810 0-1 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 1638,41810 1 638,41810

11 174201101R00 Zásyp sypaninou bez zhutnění jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 38,41000 0-1 RTS 23/ II

přípojky k UV : (5,2+2,3)*1*1,15 8,62500

přípojky k lin. žlabu : 
(2,3+2,3+2,3+2,4+2,5+2,7+4,5+3,8+3,1)*1*1,15 29,78500

12 175101101RT2 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm m3 11,69000 0-1 RTS 23/ II

přípojky k UV : (5,2+2,3)*1*0,35 2,62500

přípojky k lin. žlabu : 
(2,3+2,3+2,3+2,4+2,5+2,7+4,5+3,8+3,1)*1*0,35 9,06500

13 175101201R00 Obsyp objektů bez prohození sypaniny m3 6,59441 0-1 RTS 23/ II

obsyp UV : 

1,63*1,63*1,4*2 7,43932

-3,14*0,31*0,31*1,4*2 -0,84491

14 58344197R štěrkodrť frakce 0,0 až 63,0 mm; třída A t 85,50838 PCM RTS 23/ I

obsyp UV : 

1,63*1,63*1,4*2*1,9 14,13471

-3,14*0,31*0,31*1,4*2*1,9 -1,60533

včetně strojního přemístění materiálu ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu
z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro
jakoukoliv míru zhutnění,

sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem, uloženým ve vzdálenosti do 30 m od vnějšího kraje objektu, pro ja

Stránka 88 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 100

R: SO 120

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Objekty pozemních komunikací

Autobusové nádraží (součást terminálu kombinované dopravy)

Mezisoučet 12,52938

přípojky k UV : (5,2+2,3)*1*1,15*1,9 16,38750

přípojky k lin. žlabu : 
(2,3+2,3+2,3+2,4+2,5+2,7+4,5+3,8+3,1)*1*1,15*1,9 56,59150

Díl: 18 Povrchové úpravy terénu
15 181101102R00 Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním m2 3 039,93600 800-1 RTS 23/ II

sanace AZ - výměna materiálu ŠD 0/63 tl 0,4 m : 
70 % plochy spodní vrstvy ŠD : 
oblast AHV : 1020,58*0,7 714,40600

oblast CB : 678,73*0,7 475,11100

oblast srpovité krajnice : 42,27*0,7 29,58900

Mezisoučet 1 219,10600

úroveň pod spodní pokladní vrstvou : 
oblast AHV : 1020,58 1 020,58000

oblast CB : 678,73 678,73000

oblast srpovité krajnice : 42,27 42,27000

oblast parkovacích stání : 79,25 79,25000

Díl: 21 Úprava podloží a základ.spáry
16 211971110R00 Zřízení opláštění odvod. žeber z geotextilie o sklonu do 1:2,5,  m2 372,80000 800-2 RTS 23/ II

drenáž : 
vlevo : (77,4+39,7+9,7)*0,4*4 202,88000

vpravo : (73,5+13,5+19,2)*0,4*4 169,92000

17 212531111R00 Výplň trativodů kamenivem hrubým drceným, frakce 16-63 mm m3 32,62000 800-2 RTS 23/ II

drenáž : 

vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.

v rýze nebo v zářezu se stěnami,

do rýh bez zhutnění s úpravou povrchu výplně,

Stránka 89 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 100

R: SO 120

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Objekty pozemních komunikací

Autobusové nádraží (součást terminálu kombinované dopravy)

vlevo : (77,4+39,7+9,7)*0,4*(0,4-0,05) 17,75200

vpravo : (73,5+13,5+19,2)*0,4*(0,4-0,05) 14,86800

18 212753116R00 Plastové drenážní trubky montáž ohebné plastové drenážní trubky do rýhy, DN 160, bez lože m 233,00000 827-1 RTS 23/ II

drenáž : 
vlevo : (77,4+39,7+9,7) 126,80000

vpravo : (73,5+13,5+19,2) 106,20000

19 28611235R Trubka plastová drenážní spoj: západkový; potrubí: jednovrstvé; materiál: PVC-U; povrch: 
korugovaný; ohebná; DN = 160; perforování: TP; vsakovací plocha = 50,7 cm2/m

m 244,65000 SPCM RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 233,00000*1,05 244,65000

20 69366077R geotextilie PP; funkce drenážní, separační, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 300 g/m2; tl. při 2 
kPa 3,90 mm

m2 428,72000 SPCM RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 372,80000*1,15 428,72000

Díl: 27 Základy
21 273313611R00 Beton základových desek prostý třídy C 16/20 m3 0,53138 801-1 RTS 23/ II

pro UV : 1,63*1,63*0,1*2 0,53138

Díl: 45 Podkladní a vedlejší konstrukce
22 451573111R00 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z písku a štěrkopísku  do 65 mm m3 8,53138 827-1 RTS 23/ II

drenáž : 
vlevo : (77,4+39,7+9,7)*0,4*0,05 2,53600

vpravo : (73,5+13,5+19,2)*0,4*0,05 2,12400

Mezisoučet 4,66000

UV : 1,63*1,63*0,1*2 0,53138

Mezisoučet 0,53138

přípojky k UV : (5,2+2,3)*1*0,1 0,75000

dodávka a uložení betonu do připravené konstrukce,

v otevřeném výkopu,

Stránka 90 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 100

R: SO 120

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Objekty pozemních komunikací

Autobusové nádraží (součást terminálu kombinované dopravy)

přípojky k lin. žlabu : 
(2,3+2,3+2,3+2,4+2,5+2,7+4,5+3,8+3,1)*1*0,1 2,59000

Díl: 56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch
23 564851111RT2 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 150 

mm

m2 1 142,10000 822-1 RTS 23/ II

konstrukce vozovky AHV : 

dolní vrstva : 
dle horní vrstvy : 975,475 975,47500

plocha přídlažby : 30,38 30,38000

půdorysný přesah v oblasti dělícího ostrůvku před KÚ : 15,15 15,15000

půdorysný přesah vrstvy v příčném směru : 
vlevo : (25,7+54,6+30,6)*0,4 44,36000

vpravo : (14,5+38,4)*0,4 21,16000

odpočet podkladu podél CB : -118,1*0,45 -53,14500

odpočet navázání vozovkových vrstev : -(10,7+21,3)*0,4 -12,80000

Mezisoučet 1 020,58000

zámková dlažba : 64,15 64,15000

půdorysný přesah : (6,75*5*0,4)+(2*2*0,4) 15,10000

Mezisoučet 79,25000

pod kam. dlažbu : 26,1 26,10000

půdorysný přesah : 29,4*0,55 16,17000

24 564851113RT2 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 170 
mm

m2 678,73000 822-1 RTS 23/ II

dolní vrstva : 
km 0,01717-0,12515 : 118,1*3,25 383,82500

přesah vlevo + vpravo : (1,15+1,2)*118,1 277,53500

položka zahrnuje i vyrovnání odlišného sklonu pláně

položka zahrnuje i vyrovnání odlišného sklonu pláně

Stránka 91 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 100

R: SO 120

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Objekty pozemních komunikací

Autobusové nádraží (součást terminálu kombinované dopravy)

lichoběžníkové zakončení : 9,72 9,72000

půdorysný přesah vlevo : 3*1,15 3,45000

půdorysný přesah vpravo : 3,5*1,2 4,20000

25 564861111RT2 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 200 
mm

m2 1 039,62500 22-1 RTS 23/ II

konstrukce vozovky AHV : 

horní vrstva : 
plocha ACP : 1062,50 1 062,50000

odpočet podél CB krytu vlivem přesahu : -118,1*0,65 -76,76500

odpočet navázaní vozovkových vrstev : -(11,5+22,7)*0,3 -10,26000

Mezisoučet 975,47500

zámková dlažba : 64,15 64,15000

26 564861111RT4 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 200 
mm

m2 2 438,21200 22-1 RTS 23/ II

sanace AZ - výměna materiálu ŠD 0/63 tl 0,4 m : 
70 % plochy spodní vrstvy ŠD : 
dvě vrstvy 0,2 m : 
oblast AHV : 1020,58*0,7*2 1 428,81200

oblast CB : 678,73*0,7*2 950,22200

oblast srpovité krajnice : 42,27*0,7*2 59,17800

27 565151211R00 Podklad z kameniva obaleného asfaltem ACP 16+ až ACP 22+, v pruhu šířky přes 3 m, třídy 1, 
tloušťka po zhutnění 70 mm

m2 1 127,45500 22-1 RTS 23/ II

plocha ACL : 1073,39 1 073,39000

navýšení plochy tl. ACP podél CB krytu výškový rozíl mezi povrchy : 118,1*0,55 64,95500

s rozprostřením a zhutněním

položka zahrnuje i vyrovnání odlišného sklonu pláně

položka zahrnuje i vyrovnání odlišného sklonu pláně

pro podkladní vrstvu může být použito nejvýše 70% vyfrézovaného recyklátu nového objemu

Stránka 92 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 100

R: SO 120

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Objekty pozemních komunikací

Autobusové nádraží (součást terminálu kombinované dopravy)

odsazení příčných spar : -(12,3+24)*0,3 -10,89000

28 567132113R00 Podklad z kameniva zpevněného cementem SC C8/10, tloušťka po zhutnění 180 mm m2 557,38000 822-1 RTS 23/ II

km 0,01717-0,12515 : 118,1*3,25 383,82500

přesah vlevo + vpravo : (0,65+0,7)*118,1 159,43500

lichoběžníkové zakončení : 9,72 9,72000

půdorysný přesah vlevo : 3*0,65 1,95000

půdorysný přesah vpravo : 3,5*0,7 2,45000

Díl: 57 Kryty štěrkových a živičných komunikací
29 573111115R00 Postřik živičný infiltrační s posypem kamenivem v množství 2,5 kg/m2 m2 1 062,50000 822-1 RTS 23/ II

plocha ACL : 1073,39 1 073,39000

odsazení příčných spar : -(12,3+24)*0,3 -10,89000

30 573231124R00 Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem , množství zbytkového asfaltu 0,40 kg/m2 m2 2 166,28000 822-1 RTS 23/ II

plocha ACO : 

konstrukce vozovky AHV : 

odměřeno z cadu : 
km 0,00724-0,02197 ( napojení od ZÚ) : 146,32 146,32000

km 0,02197-0,11331 : 412,95 412,95000

km 0,11331-0,15300 (napojení na KÚ) : 475 475,00000

část vjezdu na odstavné parkoviště : 89 89,00000

odečet plochy přídlažby : -30,38 -30,38000

Mezisoučet 1 092,89000

plocha ACL : 1092,89 1 092,89000

odpočet navázání vozovkových vrstev : -(13,4+25,6)*0,5 -19,50000

bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním, ošetřením povrchu podkladu vodou

Položka pro - Postřik živičný infiltr.+ posyp, asfalt 3 kg/m2

bez posypu kamenivem

Stránka 93 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 100

R: SO 120

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Objekty pozemních komunikací

Autobusové nádraží (součást terminálu kombinované dopravy)

31 577112124RT2 Beton asfaltový z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m, ACO 11 S , tloušťky 50 mm, 
plochy od 201 do 1000 m2

m2 1 092,89000 822-1 RTS 23/ II

konstrukce vozovky AHV : 

odměřeno z cadu : 
km 0,00724-0,02197 ( napojení od ZÚ) : 146,32 146,32000

km 0,02197-0,11331 : 412,95 412,95000

km 0,11331-0,15300 (napojení na KÚ) : 475 475,00000

část vjezdu na odstavné parkoviště : 89 89,00000

odečet plochy přídlažby : -30,38 -30,38000

32 577152123RT2 Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, ACL 16+, tloušťky 60 mm, 
plochy od 201 do 1000 m2

m2 1 073,39000 822-1 RTS 23/ II

plocha ACO : 1092,89 1 092,89000

odpočet navázání vozovkových vrstev : -(13,4+25,6)*0,5 -19,50000

Díl: 58 Cementobetonové kryty komunikací
33 581240003R00 Kryt cementobetonový dvouvrstvý pozemních komunikací skupiny 1 a 2, tloušťky 230 mm m2 393,54500 822-1 RTS 23/ II

odměřeno z cadu : 
km 0,01717-0,12515 : 118,10*3,25 383,82500

lichoběžníkové zakončení : 9,72 9,72000

34 631361921RT9 Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí průměr drátu 8 mm, velikost 
oka 150/150 mm

t 5,91404 801-1 RTS 23/ II

Konstrukce vozovky CB : 

odměřeno z cadu : 
plocha - dvě vrstvy : 393,545*2*0,005367 4,22431

pro podkladní vrstvu může být použito nejvýše 20% vyfrézovaného recyklátu nového objemu

položení dvouvrstvého cementobetonového krytu, zavibrování kluzných trnů a kotev, řezání a výplň příčných a podélných 

včetně distančních prvků

Stránka 94 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 100

R: SO 120

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Objekty pozemních komunikací

Autobusové nádraží (součást terminálu kombinované dopravy)

přesah a prostřih 40% : 393,545*2*0,005367*0,4 1,68972

Díl: 59 Dlažby a předlažby komunikací
35 591141111R00 Kladení dlažby z kostek velkých z kamene, do lože z cementové malty tloušťky 50 mm m2 26,10000 822-1 RTS 23/ II

odměřeno z cadu : 26,1 26,10000

36 596215040R00 Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 80 mm, tloušťka lože 40 mm m2 64,15000 822-1 RTS 23/ II

odměřeno z cadu : 
5x podélné stání vlevo : 64,15 64,15000

37 597092211RS3 Odvodňovací liniový systém - žlaby z polymerbetonu, s ochranou hran pozinkovanou ocelí, světlá 
šířka 150 mm žlab osazený do betonového lože, délky 1000 mm, -, zatížení A 15, B 125, -

kus 101,00000 822-1 RTS 23/ II

38 597092223R00 Odvodňovací liniový systém - žlaby z polymerbetonu, s ochranou hran pozinkovanou ocelí, světlá 
šířka 150 mm vpust osazená do betonového lože, délky 500 mm, stavební výšky 610 mm, 
zatížení A 15, B 125, s integrovaným těsněním DN 200

kus 10,00000 822-1 RTS 23/ II

39 597092243RV3 Odvodňovací liniový systém - žlaby z polymerbetonu, s ochranou hran pozinkovanou ocelí, světlá 
šířka 150 mm krycí rošt mřížkový korozivzdorná ocel, délky 1000 mm, -, zatížení C 250, -

kus 101,00000 822-1 RTS 23/ II

40 597092253RV3 Odvodňovací liniový systém - žlaby z polymerbetonu, s ochranou hran pozinkovanou ocelí, světlá 
šířka 150 mm krycí rošt mřížkový korozivzdorná ocel, délky 500 mm, -, zatížení C 250, -

kus 10,00000 822-1 RTS 23/ II

41 597092293R00 Odvodňovací liniový systém - žlaby z polymerbetonu, s ochranou hran pozinkovanou ocelí, světlá 
šířka 150 mm příplatek ke žlabu za únosnost lože, -, -, zatížení C 250, -

m 106,00000 822-1 RTS 23/ II

101+5 106,00000

beton C 12/15

s provedením lože do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojím beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici

s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu n
lože a výplň spár.
včetně řezání

beton C 12/15

.

Stránka 95 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 100

R: SO 120

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Objekty pozemních komunikací

Autobusové nádraží (součást terminálu kombinované dopravy)

42 58380155R kostka dlažební materiálová skupina I/2 (žula); 15/17 cm t 10,96200 SPCM RTS 23/ I

26,1*1,05/2,5 10,96200

43 592452655R dlažba betonová dvouvrstvá; obdélník; šedá; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 80,0 mm m2 67,35750 SPCM RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 36 : 64,15000*1,05 67,35750

Díl: 87 Potrubí z trub z plastických hmot
44 871313121R00 Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem  DN 150 mm m 33,40000 827-1 RTS 23/ II

přípojky k UV : (5,2+2,3) 7,50000

přípojky k lin. žlabu : 
(2,3+2,3+2,3+2,4+2,5+2,7+4,5+3,8+3,1) 25,90000

45 877313123R00 Montáž tvarovek na potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem jednoosých DN 150 
mm

kus 12,00000 827-1 RTS 23/ II

46 28611150.AR Trubka plastová pro venkovní kanalizaci spoj: hrdlový; potrubí: vícevrstvé; skladba: PVC-U - 
pěna - PVC-U; povrch: hladký; DN = 150; de = 160,0 mm; s = 4,0 mm; SDR 41,0; SN 4

kus 7,00000 SPCM RTS 23/ II

2 2,00000

5 5,00000

47 28611151.AR Trubka plastová pro venkovní kanalizaci spoj: hrdlový; potrubí: vícevrstvé; skladba: PVC-U - 
pěna - PVC-U; povrch: hladký; DN = 150; de = 160,0 mm; s = 4,0 mm; SDR 41,0; SN 4

kus 33,00000 SPCM RTS 23/ II

5+2 7,00000

2+2+2+2+3+3+5+4+3 26,00000

48 28651662.AR Koleno plastové pro venkovní kanalizaci typ: jednoznačné; spoj: hrdlový; potrubí: jednovrstvé; 
materiál: PVC-U; povrch: hladký; jmenovitý úhel = 45,0 °; DN = 150; SDR 41,0; SN 8

kus 12,00000 SPCM RTS 23/ II

Díl: 89 Ostatní konstrukce na trubním vedení
49 895941311R00 Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců  typ UVB - 50 kus 2,00000 827-1 RTS 23/ II

v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %,

v otevřeném výkopu,

včetně zřízení lože ze štěrkopísku,

Stránka 96 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 100

R: SO 120

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Objekty pozemních komunikací

Autobusové nádraží (součást terminálu kombinované dopravy)

50 55340375R rám s mříží uliční vpusti; prohnutá; mříž litina; rám beton; rozměr 500/500/160 mm; únosnost D 
400 kN

kus 2,00000 SPCM RTS 23/ II

51 55340397R koš kalový; ocel; vysoký kus 2,00000 SPCM RTS 23/ II

52 592238741R skruž betonová uliční vpusti; kruhová; l = 290 mm; d = 500 mm kus 2,00000 SPCM RTS 23/ II

53 592238742R skruž betonová uliční vpusti; kruhová; l = 590 mm; d = 500 mm kus 2,00000 SPCM RTS 23/ II

54 592238747R skruž betonová uliční vpusti; se sifonem 150 mm PVC; kruhová; l = 645 mm; d = 500 mm kus 2,00000 SPCM RTS 23/ II

55 592239031R prstenec do uliční vpusti; betonový; TBV; l = 500,0 mm; l 2 = 400 mm; š = 343 mm; š 2 = 270 
mm; h = 60,0 mm

kus 2,00000 SPCM RTS 23/ II

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci
56 917862111R00 Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku stojatého, s boční opěrou z betonu 

prostého, do lože z betonu prostého C 12/15
m 63,55000 822-1 RTS 23/ II

odměřeno z cadu : 
srpovitá krajnice : 27,8 27,80000

parkovací stání : (7,75*2)+(6,75*3) 35,75000

57 917931132R00 Osazení silniční přídlažby  z kamenných kostek, kladených ve dvou řadách, lože z betonu 
C20/25, bez dodávky přídlažby

m 121,50000 822-1 RTS 23/ II

vlevo : 10,2+30,6 40,80000

vpravo : 27,8+14,5+38,4 80,70000

58 918101111R00 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z betonu prostého C 12/15 m3 28,25000 822-1 RTS 23/ II

pod obrubník : 63,55*0,1 6,35500

pod přídlažbu : 121,5*0,05 6,07500

pod kam. dlažbu : 26,1*0,2 5,22000

pod liniový žlab : 106*0,1 10,60000

59 919721211R00 Dilatační spáry vkládané vyplněné asfaltovou zálivkou m 433,15000 822-1 RTS 23/ II

S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.

z dlažebních kostek z betonu prostého

v cementobetonovém krytu s odstraněním vložek, s vyčištěním a vyplněním spár
- kryt silnice III/27239 v místě napojení

Stránka 97 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 100

R: SO 120

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Objekty pozemních komunikací

Autobusové nádraží (součást terminálu kombinované dopravy)

odměřeno z cadu : 
proříznutí v napojení obrusné vrstvy na stáv. vozovku : 
hl. 25 mm, š. 8 mm : 
po pokládce obrusné vrstvy, rozhraní etap : 11,75 11,75000

po pokládce obrusné vrstvy : 20,3 20,30000

po pokládce obrusné vrstvy : 31,8 31,80000

Mezisoučet 63,85000

prožíznutí na styku obrubníku či jiné konstrukce s vozovkoi : 
hl. 30 mm, š. 15 mm : 
obrubník vlevo : 10,2+30,6 40,80000

liniový žlab : 106 106,00000

obrubník vpravo : 27,8+3,25+114,3+2,95+14,5+38,4 201,20000

dělící ostrůvekpřed KÚ : 18,3 18,30000

obvod mříže UV : (3*0,5)*2 3,00000

Mezisoučet 369,30000

60 919735111R00 Řezání stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky do  50 mm m 444,90000 822-1 RTS 23/ II

odměřeno z cadu : 
proříznutí v napojení obrusné vrstvy na stáv. vozovku : 
hl. 25 mm, š. 8 mm : 
před podkládkou, rozhraní etap : 11,75 11,75000

po pokládce obrusné vrstvy, rozhraní etap : 11,75 11,75000

po pokládce obrusné vrstvy : 20,3 20,30000

po pokládce obrusné vrstvy : 31,8 31,80000

Mezisoučet 75,60000

prožíznutí na styku obrubníku či jiné konstrukce s vozovkoi : 

- na obrusné vrstvě

včetně spotřeby vody

Stránka 98 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 100

R: SO 120

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Objekty pozemních komunikací

Autobusové nádraží (součást terminálu kombinované dopravy)

hl. 30 mm, š. 15 mm : 
obrubník vlevo : 10,2+30,6 40,80000

liniový žlab : 106 106,00000

obrubník vpravo : 27,8+3,25+114,3+2,95+14,5+38,4 201,20000

dělící ostrůvekpřed KÚ : 18,3 18,30000

obvod mříže UV : (3*0,5)*2 3,00000

Mezisoučet 369,30000

61 919735122R00 Řezání stávajících krytů nebo podkladů betonových, hloubky přes 50 do 100 mm m 114,60000 822-1 RTS 23/ II

prožíznutí na rozhraní CB kryt - obrubník : 
hl. 30 mm, š. 15 mm : 
autobusové nádraží : 114,6 114,60000

62 9160PŘÍP Příplatek za beton C25/30n XF3 bm 185,05000 Vlastní
Lože pod obrubníky a přídlažbu : 
Odkaz na mn. položky pořadí 56 : 63,55000 63,55000

Odkaz na mn. položky pořadí 57 : 121,50000 121,50000

63 58380120.AR kostka dlažební materiálová skupina I/2 (žula); tř. I.; 8/10 cm m2 31,89375 SPCM RTS 23/ II

přídlažba : 121,5*0,25*1,05 31,89375

64 59217476R obrubník silniční nájezdový; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 150,0 mm; barva 
šedá

kus 67,00000 SPCM RTS 23/ II

onrubník : 63,55*1,05 66,72750

1-0,7275 0,27250

Díl: 99 Staveništní přesun hmot
65 998225111R00 Přesun hmot komunikací a letišť, kryt živičný jakékoliv délky objektu t 3 637,66872 822-1 RTS 23/ II

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
12,14,16,17,19,20,21,22,23,24,25,26,27,28,29,30,31,32,33,34,35,36,37,38,39,40,41,42,43,45,46,

47,48, : 

vodorovně do 200 m

včetně spotřeby vody

Stránka 99 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 100

R: SO 120

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Objekty pozemních komunikací

Autobusové nádraží (součást terminálu kombinované dopravy)

49,50,51,52,53,54,55,56,57,58,59,63,64, : 

Součet: : 3637,66872 3 637,66872

Díl: 999 Poplatky za skládky
66 199000002R00 Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů m3 1 638,41810 00-1 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 1638,41810 1 638,41810

Celkem

822.29 komunikace pozemní ostatní
 m2 kryt (materiál konstrukce krytu) z kameniva obalovaného živicí

JKSO:

Stránka 100 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 100

R: SO 121

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 12 Odkopávky a prokopávky
1 122202202R00 Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 přes 100 do 1 000 m3 m3 332,07320 800-1 RTS 23/ II

odměřeno z cadu : 
vlevo km 0,31200-0,39200 : 56,14 56,14000

vpravo km 0,19000-0,26000 : 130,28 130,28000

Mezisoučet 186,42000

sanace AZ - výměna materiálu ŠD 0/63 tl 0,4 m : 
70 % plochy spodní vrstvy ŠD : 
oblast CB : 520,19*0,4*0,7 145,65320

2 122202209R00 Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 příplatek za lepivost horniny m3 166,03660 800-1 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 332,07320*0,5 166,03660

Díl: 16 Přemístění výkopku
3 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m m3 332,07320 800-1 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 332,07320 332,07320

Díl: 17 Konstrukce ze zemin
4 171201201R00 Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo 

ornice

m3 332,07320 800-1 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 332,07320 332,07320

Díl: 18 Povrchové úpravy terénu
5 181101102R00 Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním m2 884,32300 800-1 RTS 23/ II

sanace AZ - výměna materiálu ŠD 0/63 tl 0,4 m : 
70 % plochy spodní vrstvy ŠD : 
oblast CB : 520,19*0,7 364,13300

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Objekty pozemních komunikací

Zastávkové pruhy na ulici Nádražní

s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek.

s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek.

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.

Stránka 101 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 100

R: SO 121

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Objekty pozemních komunikací

Zastávkové pruhy na ulici Nádražní

Mezisoučet 364,13300

úroveň pod spodní pokladní vrstvou : 
oblast CB : 520,19 520,19000

Díl: 56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch
6 564851113RT2 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 170 

mm

m2 520,19000 822-1 RTS 23/ II

odměřeno z cadu : 
vlevo km 0,31200-0,39200 : 178,55 178,55000

půdorysný přesah : 80*1,25 100,00000

vpravo km 0,19000-0,26000 : 154,14 154,14000

půdorysný přesah vpravo : 70*1,25 87,50000

7 564861111RT4 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 200 
mm

m2 728,26600 822-1 RTS 23/ II

sanace AZ - výměna materiálu ŠD 0/63 tl 0,4 m : 
70 % plochy spodní vrstvy ŠD : 
dvě vrstvy 0,2 m : 
oblast CB : 520,19*0,7*2 728,26600

8 567132113R00 Podklad z kameniva zpevněného cementem SC C8/10, tloušťka po zhutnění 180 mm m2 472,19000 822-1 RTS 23/ II

odměřeno z cadu : 
vlevo km 0,31200-0,39200 : 178,55 178,55000

půdorysný přesah : 80*0,65 52,00000

vpravo km 0,19000-0,26000 : 154,14 154,14000

půdorysný přesah vlevo : 70*0,6 42,00000

půdorysný přesah vpravo : 70*0,65 45,50000

Díl: 58 Cementobetonové kryty komunikací

položka zahrnuje i vyrovnání odlišného sklonu pláně

položka zahrnuje i vyrovnání odlišného sklonu pláně

bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním, ošetřením povrchu podkladu vodou

Stránka 102 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 100

R: SO 121

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Objekty pozemních komunikací

Zastávkové pruhy na ulici Nádražní

9 581240003R00 Kryt cementobetonový dvouvrstvý pozemních komunikací skupiny 1 a 2, tloušťky 230 mm m2 332,69000 822-1 RTS 23/ II

vlevo km 0,31200-0,39200 : 178,55 178,55000

vpravo km 0,19000-0,26000 : 154,14 154,14000

10 631361921RT9 Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí průměr drátu 8 mm, velikost 
oka 150/150 mm

t 4,99953 801-1 RTS 23/ II

Konstrukce vozovky CB : 

odměřeno z cadu : 
plocha - dvě vrstvy : 332,69*2*0,005367 3,57109

přesah a prostřih 40% : 332,69*2*0,005367*0,4 1,42844

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci
11 919721211R00 Dilatační spáry vkládané vyplněné asfaltovou zálivkou m 229,00000 822-1 RTS 23/ II

prožíznutí na rozhraní CB kryt - obrubník : 
hl. 30 mm, š. 15 mm : 
autobusové nástupiště km 0,31200-0,39200 v levo : 81 81,00000

podél štěrbinového žlabu km 0,32100-0,39200 vlevo : 75 75,00000

autobusové nástupiště km 0,19000-0,26000 vpravo : 73 73,00000

12 919735122R00 Řezání stávajících krytů nebo podkladů betonových, hloubky přes 50 do 100 mm m 229,00000 822-1 RTS 23/ II

prožíznutí na rozhraní CB kryt - obrubník : 
hl. 30 mm, š. 15 mm : 
autobusové nástupiště km 0,31200-0,39200 v levo : 81 81,00000

položení dvouvrstvého cementobetonového krytu, zavibrování kluzných trnů a kotev, řezání a výplň příčných a podélných 

včetně distančních prvků

v cementobetonovém krytu s odstraněním vložek, s vyčištěním a vyplněním spár
- kryt silnice III/27239 v místě napojení
- na obrusné vrstvě

včetně spotřeby vody

Stránka 103 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 100

R: SO 121

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Objekty pozemních komunikací

Zastávkové pruhy na ulici Nádražní

podél štěrbinového žlabu km 0,32100-0,39200 vlevo : 75 75,00000

autobusové nástupiště km 0,19000-0,26000 vpravo : 73 73,00000

Díl: 93 Dokončovací práce inženýrských staveb
13 931992111R00 Výplň dilatačních spár z lehčených plastů tloušťka do 20 mm m 6,00000 21-1 RTS 23/ II

odměřeno z cadu : 6 6,00000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot
14 998224111R00 Přesun hmot komunikací, kryt monolitický betonový jakékoliv délky objektu t 968,7952 22-1 RTS 23/ II

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
6,7,8,9,10,11,13, : 

Součet: : 968,79528 968,79528

Díl: 999 Poplatky za skládky
15 199000002R00 Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů m3 332,07320 800-1 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 332,07320 332,07320

Celkem

822.29 komunikace pozemní ostatní
 m2 kryt (materiál konstrukce krytu) z kameniva obalovaného živicí

JKSO:

(EPS+provazec, nátěr, zálivka)

vodorovně do 200 m

Stránka 104 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 100

R: SO 130

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 12 Odkopávky a prokopávky
1 122202202R00 Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 přes 100 do 1 000 m3 m3 4 022,31700 800-1 RTS 23/ II

odměřeno z cadu : 
větev A : 
km 0,03170-0,23500 : 1023,41 1 023,41000

km 0,23500-KÚ, prům tl. 0,55 : 196,7*0,55 108,18500

větev B : 
km 0,01200-0,13800 : 841,00 841,00000

větev C : 
ZÚ - km 0,03732, průměrna hl. 0,4 m : 196,1*0,4 78,44000

km 0,03732-0,14000 : 419,24 419,24000

km 0,1400-0,15886 průměrná hl. 0,5 m : 216,5*0,5 108,25000

Mezisoučet 2 578,52500

sanace AZ - výměna materiálu ŠD 0/63 tl 0,4 m : 
70 % plochy spodní vrstvy ŠD : 
oblast AHV parkoviště větev A : 1156,35*0,4*0,7 323,77800

oblast AHV parkoviště větev B : 1967,82*0,4*0,7 550,98960

oblast CB krytu : 852,95*0,4*0,7 238,82600

oblast AHV k parkovacímu domu větev C : 1081,67*0,4*0,7 302,86760

oblast vozovky AHV 550 mm : 86,36*0,4*0,7 24,18080

oblast přejezdu dělícího ostrůvku : 11,25*0,4*0,7 3,15000

2 122202209R00 Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 příplatek za lepivost horniny m3 2 011,15850 800-1 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 4022,31700*0,5 2 011,15850

Díl: 13 Hloubené vykopávky
3 132201110R00 Hloubení rýh šířky do 60 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně m3 104,24000 800-1 RTS 23/ II

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Objekty pozemních komunikací

Odstavné parkoviště

s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek.

s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek.

Stránka 105 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 100

R: SO 130

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Objekty pozemních komunikací

Odstavné parkoviště

drenáž : 
větev A : 
vlevo : (15,9+47,4+90,7)*0,4*0,4 24,64000

vpravo : (30,7+124,7+18,9+18,2)*0,4*0,4 30,80000

větev B : (106,7+22,5)*0,4*0,4 20,67200

větev C : 
vlevo : (24,1+70,6+37,1)*0,4*0,4 21,08800

vpravo : (19+25)*0,4*0,4 7,04000

4 132201119R00 Hloubení rýh šířky do 60 cm příplatek za lepivost, v hornině 3,  m3 52,12000 800-1 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 104,24000*0,5 52,12000

5 132201211R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 100 m3, v hornině 3, hloubení strojně m3 155,85000 800-1 RTS 23/ II

přípojky UV : 103,9*1*1,5 155,85000

6 132201219R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 3,  m3 77,92500 800-1 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 155,85000*0,5 77,92500

7 133201101R00 Hloubení šachet v hornině 3  do 100 m3 m3 91,66305 800-1 RTS 23/ II

UV : 1,63*1,63*1,5*23 91,66305

zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od 
podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terén
podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku
s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopr

zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku
s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopr

zapažených i nezapažených se svislým přemístění výkopku a urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním výkopku 
ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od hrany šachty nebo s naložením na dopravní prostředek,

Stránka 106 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 100

R: SO 130

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Objekty pozemních komunikací

Odstavné parkoviště

8 133201109R00 Hloubení šachet v hornině 3  příplatek za lepivost horniny m3 45,83153 800-1 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 91,66306*0,5 45,83153

Díl: 16 Přemístění výkopku
9 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m m3 4 374,07005 800-1 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 4022,31700 4 022,31700

Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 104,24000 104,24000

Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 155,85000 155,85000

Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 91,66305 91,66305

Díl: 17 Konstrukce ze zemin
10 171201201R00 Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo 

ornice

m3 4 374,07005 00-1 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 4374,07005 4 374,07005

11 174201101R00 Zásyp sypaninou bez zhutnění jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 119,48500 00-1 RTS 23/ II

kanlizační přípojky : 103,9*1*1,15 119,48500

12 175101101RT2 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm m3 36,36500 00-1 RTS 23/ II

přípojky UV : 103,9*1*0,35 36,36500

13 175101201R00 Obsyp objektů bez prohození sypaniny m3 75,83570 00-1 RTS 23/ II

zapažených i nezapažených se svislým přemístění výkopku a urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případný
ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od hrany šachty nebo s naložením na dopravní prostředek,

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,
včetně strojního přemístění materiálu ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu

sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro
jakoukoliv míru zhutnění,

sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem, uloženým ve vzdálenosti do 30 m od vnějšího kraje objektu, pro jakoukoliv míru zhutnění,

Stránka 107 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 100

R: SO 130

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Objekty pozemních komunikací

Odstavné parkoviště

obsyp UV : 

1,63*1,63*1,4*23 85,55218

-3,14*0,31*0,31*1,4*23 -9,71648

14 58344197R štěrkodrť frakce 0,0 až 63,0 mm; třída A t 371,10933 PCM RTS 23/ I

obsyp UV : 

1,63*1,63*1,4*23*1,9 162,54914

-3,14*0,31*0,31*1,4*23*1,9 -18,46131

Mezisoučet 144,08783

kanlizační přípojky : 103,9*1*1,15*1,9 227,02150

Díl: 18 Povrchové úpravy terénu
15 181101102R00 Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním m2 8 765,88000 800-1 RTS 23/ II

sanace AZ - výměna materiálu ŠD 0/63 tl 0,4 m : 
70 % plochy spodní vrstvy ŠD : 
oblast AHV parkoviště větev A : 1156,35*0,7 809,44500

oblast AHV parkoviště větev B : 1967,82*0,7 1 377,47400

oblast CB krytu : 852,95*0,7 597,06500

oblast AHV k parkovacímu domu větev C : 1081,67*0,7 757,16900

oblast vozovky AHV 550 mm : 86,36*0,7 60,45200

oblast přejezdu dělícího ostrůvku : 11,25*0,7 7,87500

Mezisoučet 3 609,48000

úroveň pod spodní pokladní vrstvou : 
oblast AHV větev A : 1156,35 1 156,35000

oblast AHV větev B : 1967,82 1 967,82000

oblast CB : 852,95 852,95000

oblast AHV větev C : 1081,67 1 081,67000

oblast AHV tl. 550 mm technologický přesah : 86,36 86,36000

vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.

Stránka 108 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 100

R: SO 130

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Objekty pozemních komunikací

Odstavné parkoviště

oblast přejezdu dělícího ostrůvku : 11,25 11,25000

Díl: 21 Úprava podloží a základ.spáry
16 211971110R00 Zřízení opláštění odvod. žeber z geotextilie o sklonu do 1:2,5,  m2 1 042,40000 800-2 RTS 23/ II

drenáž : 
větev A : 
vlevo : (15,9+47,4+90,7)*0,4*4 246,40000

vpravo : (30,7+124,7+18,9+18,2)*0,4*4 308,00000

větev B : (106,7+22,5)*0,4*4 206,72000

větev C : 
vlevo : (24,1+70,6+37,1)*0,4*4 210,88000

vpravo : (19+25)*0,4*4 70,40000

17 212531111R00 Výplň trativodů kamenivem hrubým drceným, frakce 16-63 mm m3 91,21000 800-2 RTS 23/ II

drenáž : 
větev A : 
vlevo : (15,9+47,4+90,7)*0,4*(0,4-0,05) 21,56000

vpravo : (30,7+124,7+18,9+18,2)*0,4*(0,4-0,05) 26,95000

větev B : (106,7+22,5)*0,4*(0,4-0,05) 18,08800

větev C : 
vlevo : (24,1+70,6+37,1)*0,4*(0,4-0,05) 18,45200

vpravo : (19+25)*0,4*(0,4-0,05) 6,16000

18 212753116R00 Plastové drenážní trubky montáž ohebné plastové drenážní trubky do rýhy, DN 160, bez lože m 651,50000 827-1 RTS 23/ II

drenáž : 
větev A : 
vlevo : (15,9+47,4+90,7) 154,00000

v rýze nebo v zářezu se stěnami,

do rýh bez zhutnění s úpravou povrchu výplně,

Stránka 109 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 100

R: SO 130

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Objekty pozemních komunikací

Odstavné parkoviště

vpravo : (30,7+124,7+18,9+18,2) 192,50000

větev B : (106,7+22,5) 129,20000

větev C : 
vlevo : (24,1+70,6+37,1) 131,80000

vpravo : (19+25) 44,00000

19 28611235R Trubka plastová drenážní spoj: západkový; potrubí: jednovrstvé; materiál: PVC-U; povrch: 
korugovaný; ohebná; DN = 160; perforování: TP; vsakovací plocha = 50,7 cm2/m

m 684,07500 SPCM RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 651,50000*1,05 684,07500

20 69366077R geotextilie PP; funkce drenážní, separační, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 300 g/m2; tl. při 2 
kPa 3,90 mm

m2 1 198,76000 SPCM RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 1042,40000*1,15 1 198,76000

Díl: 27 Základy
21 273313611R00 Beton základových desek prostý třídy C 16/20 m3 6,11087 801-1 RTS 23/ II

pod UV : 1,63*1,63*0,1*23 6,11087

Díl: 45 Podkladní a vedlejší konstrukce
22 451573111R00 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z písku a štěrkopísku  do 65 mm m3 29,53087 27-1 RTS 23/ II

drenáž : 
větev A : 
vlevo : (15,9+47,4+90,7)*0,4*0,05 3,08000

vpravo : (30,7+124,7+18,9+18,2)*0,4*0,05 3,85000

větev B : (106,7+22,5)*0,4*0,05 2,58400

větev C : 
vlevo : (24,1+70,6+37,1)*0,4*0,05 2,63600

vpravo : (19+25)*0,4*0,05 0,88000

Mezisoučet 13,03000

dodávka a uložení betonu do připravené konstrukce,

v otevřeném výkopu,

Stránka 110 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 100

R: SO 130

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Objekty pozemních komunikací

Odstavné parkoviště

UV : 1,63*1,63*0,1*23 6,11087

Mezisoučet 6,11087

přípojky UV : 103,9*1*0,1 10,39000

Díl: 56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch
23 564851111RT2 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 150 

mm

m2 5 235,54100 22-1 RTS 23/ II

konstrukce vozovky AHV větev A : 
dolní vrstva : 
plocha dle výměry horní vrstvy : 1120,574 1 120,57400

přípočet plochy přídlažby : 35,06 35,06000

půdorysný přesah vrstvy v příčném směru : 
vlevo : (60,9+20,3)*0,4 32,48000

vpravo : (33,5+45,1)*0,4 31,44000

odpočet podkladu podél CB : -136,34*0,45 -61,35300

odpočet navázání vozovkových vrstev odsazení příčných spar : -4,5*0,4 -1,80000

Mezisoučet 1 156,40100

konstrukce vozovky AHV větev B : 
dolní vrstva : 
plocha výměry horní vrstva : 1846,045 1 846,04500

plocha přídlažby : 33,08 33,08000

půdorysný přesah vrstvy km 0,09305-0,10205 vlevo : 8,7*0,5 4,35000

půdorysný přesah vrstvy km 0,10205-0,18007 vlevo : 74*0,75 55,50000

půdorysný přesah vrstvy km 0,18007-0,23524 vlevo : (49,4+8,3)*0,5 28,85000

Mezisoučet 1 967,82500

konstrukce vozovky AHV větev c : 
horní vrstva : 

položka zahrnuje i vyrovnání odlišného sklonu pláně

Stránka 111 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 100

R: SO 130

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Objekty pozemních komunikací

Odstavné parkoviště

plocha ACP : 868,8275 868,82750

odpočet navázání vozovkových vrstev odsazení příčných spár : -4,5*0,3 -1,35000

Mezisoučet 867,47750

konstrukce vozovky AHV větev c : 
dolní vrstva : 
plocha horní vrstvy : 867,4775 867,47750

přípočet přídlažby : 66,51 66,51000

půdorysný přesah vrstvy v příčném směru : 149,48 149,48000

odpočet navázání vozovkových vrstev odsazení příčných spár : -4,5*0,4 -1,80000

Mezisoučet 1 081,66750

konstrukce vozovky AHV 550 mm : 

horní vrstva : 
plocha ACP : 60,96 60,96000

přesah navázání vozovkových vrstev  odsazení příčných spar : (4,5+4,5)*(0,3+0,1) 3,60000

Mezisoučet 64,56000

konstrukce vozovky AHV 550 mm : 

dolní vrstva : 
plocha horní vrstvy : 64,56 64,56000

přípočet plocha přídlažby : 4,35 4,35000

půdorysný přesah vrstvy v příčném směru : 
větev A : (7,7+5)*0,5 6,35000

větev C : (5+10)*0,5 7,50000

přesah navázání vozovkových vrstev  odsazení příčných spar : (4,5+4,5)*0,4 3,60000

Mezisoučet 86,36000

pod kam. dlažbu : 11,25 11,25000

24 564851113RT2 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 170 
mm

m2 852,95400 822-1 RTS 23/ II

Stránka 112 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 100

R: SO 130

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Objekty pozemních komunikací

Odstavné parkoviště

odměřeno z cadu : 
lichoběžníková zakončení vjezdu : 19,3 19,30000

přesah v půdorysném směru : (8,7*1,2)+(10,4*1,15) 22,40000

km 0,07559-0,20859 : 136,34*3,25 443,10500

přesah v půdorysném směru : 136,34*(1,15+1,2) 320,39900

lichoběžníková zakončení vjezdu : 23,77 23,77000

přesah v půdorysném směru : (10*1,15)+(10,4*1,2) 23,98000

Mezisoučet 852,95400

25 564861111RT2 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 200 
mm

m2 2 966,61900 22-1 RTS 23/ II

konstrukce vozovky AHV větev A : 
horní vrstva : 
plocha ACP : 1223,805 1 223,80500

odpočet podél CB krytu vlivem přesahu : -(10,4+136,34+10)*0,65 -101,88100

odpočet navázaní vozovkových vrstev odsazení příčných spar : -4,5*0,3 -1,35000

Mezisoučet 1 120,57400

konstrukce vozovky AHV větev B : 
horní vrstva : 
plocha ACP : 1846,045 1 846,04500

26 564861111RT4 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 200 
mm

m2 7 218,96000 22-1 RTS 23/ II

sanace AZ - výměna materiálu ŠD 0/63 tl 0,4 m : 
70 % plochy spodní vrstvy ŠD : 
dvě vrstvy 0,2 m : 
oblast AHV parkoviště větev A : 1156,35*0,7*2 1 618,89000

položka zahrnuje i vyrovnání odlišného sklonu pláně

položka zahrnuje i vyrovnání odlišného sklonu pláně

položka zahrnuje i vyrovnání odlišného sklonu pláně

Stránka 113 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 100

R: SO 130

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Objekty pozemních komunikací

Odstavné parkoviště

oblast AHV parkoviště větev B : 1967,82*0,7*2 2 754,94800

oblast CB krytu : 852,95*0,7*2 1 194,13000

oblast AHV k parkovacímu domu větev C : 1081,67*0,7*2 1 514,33800

oblast vozovky AHV 550 mm : 86,36*0,7*2 120,90400

oblast přejezdu dělícího ostrůvku : 11,25*0,7*2 15,75000

27 565141211RT2 Podklad z kameniva obaleného asfaltem ACP 16+ až ACP 22+, v pruhu šířky přes 3 m, třídy 1, 
tloušťka po zhutnění 60 mm

m2 868,82750 822-1 RTS 23/ II

konstrukce vozovky AHV větev c : 
plocha ACL : 870,1775 870,17750

odpočet navázání vozovkových vrstev odsazení příčných spár : -4,5*0,3 -1,35000

28 565151211RT2 Podklad z kameniva obaleného asfaltem ACP 16+ až ACP 22+, v pruhu šířky přes 3 m, třídy 1, 
tloušťka po zhutnění 70 mm

m2 3 155,65000 822-1 RTS 23/ II

konstrukce vozovky AHV větev A : 
plocha ACL : 1225,155 1 225,15500

navýšení plochy tl. ACP podél CB krytu výškový rozíl mezi povrchy : 156*0,55 85,80000

odsazení příčných spar : -4,5*0,3 -1,35000

Mezisoučet 1 309,60500

konstrukce vozovky AHV větev B : 
plocha ACL : 1846,045 1 846,04500

29 565161112RT3 Podklad z kameniva obaleného asfaltem ACP 22+, v pruhu šířky do 3 m, třídy 1, tloušťka po 
zhutnění 90 mm

m2 60,96000 822-1 RTS 23/ II

pro podkladní vrstvu může být použito nejvýše 70% vyfrézovaného recyklátu nového objemu

s rozprostřením a zhutněním
pro podkladní vrstvu může být použito nejvýše 70% vyfrézovaného recyklátu nového objemu
položka pro tloušťku 50mm

s rozprostřením a zhutněním
pro podkladní vrstvu může být použito nejvýše 70% vyfrézovaného recyklátu nového objemu

s rozprostřením a zhutněním

Stránka 114 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 100

R: SO 130

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Objekty pozemních komunikací

Odstavné parkoviště

konstrukce vozovky AHV 550 mm : 

plocha ACL : 58,26 58,26000

přesah navázání vozovkových vrstev  odsazení příčných spar : (4,5+4,5)*0,3 2,70000

30 567132113R00 Podklad z kameniva zpevněného cementem SC C8/10, tloušťka po zhutnění 180 mm m2 696,86400 822-1 RTS 23/ II

odměřeno z cadu : 
lichoběžníková zakončení vjezdu : 19,3 19,30000

přesah v půdorysném směru : (8,7*0,7)+(10,4*0,65) 12,85000

km 0,07559-0,20859 : 136,34*3,25 443,10500

přesah v půdorysném směru : 136,34*(0,65+0,7) 184,05900

lichoběžníková zakončení vjezdu : 23,77 23,77000

přesah v půdorysném směru : (10*0,65)+(10,4*0,7) 13,78000

Mezisoučet 696,86400

Díl: 57 Kryty štěrkových a živičných komunikací
31 573111115R00 Postřik živičný infiltrační s posypem kamenivem v množství 2,5 kg/m2 m2 3 999,63750 822-1 RTS 23/ II

konstrukce vozovky AHV větev A : 
plocha ACL : 1225,155 1 225,15500

odsazení příčných spar : -4,5*0,3 -1,35000

Mezisoučet 1 223,80500

konstrukce vozovky AHV větev B : 
plocha ACP : 1846,045 1 846,04500

Mezisoučet 1 846,04500

konstrukce vozovky AHV větev c : 
plocha ACP : 868,8275 868,82750

Mezisoučet 868,82750

konstrukce vozovky AHV 550 mm : 

bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním, ošetřením povrchu podkladu vodou

Položka pro - Postřik živičný infiltr.+ posyp, asfalt 3 kg/m2

Stránka 115 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 100

R: SO 130

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Objekty pozemních komunikací

Odstavné parkoviště

plocha ACP : 60,96 60,96000

32 573231124R00 Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem , množství zbytkového asfaltu 0,40 kg/m2 m2 7 999,27500 822-1 RTS 23/ II

konstrukce vozovky AHV větev A : 
plocha ACO : 1227,405 1 227,40500

Mezisoučet 1 227,40500

konstrukce vozovky AHV větev A : 
plocha ACO : 1227,405 1 227,40500

odpočet navázání vozovkových vrstev odsazení příčných spar : -4,5*0,5 -2,25000

Mezisoučet 1 225,15500

konstrukce vozovky AHV větev B : 
plocha ACO : 1846,045 1 846,04500

Mezisoučet 1 846,04500

konstrukce vozovky AHV větev B : 
plocha ACO : 1846,045 1 846,04500

Mezisoučet 1 846,04500

konstrukce vozovky AHV větev c : 
plocha ACO : 872,4275 872,42750

Mezisoučet 872,42750

konstrukce vozovky AHV větev c : 
plocha ACL : 870,1775 870,17750

Mezisoučet 870,17750

konstrukce vozovky AHV 550 mm : 

plocha ACO : 53,76 53,76000

Mezisoučet 53,76000

konstrukce vozovky AHV 550 mm : 

bez posypu kamenivem

Stránka 116 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 100

R: SO 130

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Objekty pozemních komunikací

Odstavné parkoviště

plocha ACL : 58,26 58,26000

33 577112124RT3 Beton asfaltový z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m, ACO 11 S , tloušťky 50 mm, 
plochy do 200 m2

m2 53,76000 22-1 RTS 23/ II

odměřeno z cadu : 
konstrukce vozovky AHV 550 mm : 

větev A km 0,25865-KÚ : 29,89 29,89000

větev C ZÚ- km 0,01100 : 28,22 28,22000

odpočet plochy přídlažby : -4,35 -4,35000

34 577114115RT3 Beton asfaltový z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, ACL 16 S , tloušťky 60 mm, 
plochy do 200 m2

m2 58,26000 22-1 RTS 23/ II

konstrukce vozovky AHV 550 mm : 

plocha ACO : 53,76 53,76000

přesah navázání vozovkových vbrstev odsazení příčných spar : (4,5+4,5)*0,5 4,50000

35 577112123RT2 Beton asfaltový z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m, ACO 11 S , tloušťky 40 mm, 
plochy od 201 do 1000 m2

m2 872,42750 22-1 RTS 23/ II

konstrukce vozovky AHV větev C : 
km 0,01100-0,02169 : 48,15 48,15000

km 0,02169-0,05920 : 212,44 212,44000

km 0,05920-0,12690 : 406,2 406,20000

km 0,12690-0,15886 : 272,15 272,15000

odpočet plochy přídlažby : 
vlevo : -134,15*0,25 -33,53750

vpravo : -131,9*0,25 -32,97500

36 577112124RT2 Beton asfaltový z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m, ACO 11 S , tloušťky 50 mm, 
plochy od 201 do 1000 m2

m2 3 073,45000 22-1 RTS 23/ II

odměřeno z cadu : 
konstrukce vozovky AHV větev A : 

pro podkladní vrstvu může být použito nejvýše 20% vyfrézovaného recyklátu nového objemu

Stránka 117 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 100

R: SO 130

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Objekty pozemních komunikací

Odstavné parkoviště

km 0,03170-0,04440 : 76,1 76,10000

km 0,04400-0,19892 : (154,48*5,5)+2,95 852,59000

km 0,19892-0,24000 : 253,57 253,57000

km 0,24000-0,25865 : 17,81*4,5 80,14500

odpočet plochy přídlažby : -(61,25+33,65+43,75+1,35)*0,25 -35,00000

Mezisoučet 1 227,40500

konstrukce vozovky AHV větev B : 
km 0,093-0,16190 : 818,35 818,35000

km 0,16190-0,18007 : 448,80 448,80000

km 0,18007-0,23524 : 611,97 611,97000

odpočet plochy přídlažby : -132,3*0,25 -33,07500

Mezisoučet 1 846,04500

37 577152123RT2 Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, ACL 16+, tloušťky 60 mm, 
plochy od 201 do 1000 m2

m2 3 941,37750 22-1 RTS 23/ II

konstrukce vozovky AHV větev A : 
plocha ACO : 1227,405 1 227,40500

odpočet navázání vozovkových vrstev odsazení příčných spar : -4,5*0,5 -2,25000

Mezisoučet 1 225,15500

konstrukce vozovky AHV větev B : 
plocha ACO : 1846,045 1 846,04500

Mezisoučet 1 846,04500

konstrukce vozovky AHV větev c : 
plocha ACO : 872,4275 872,42750

odpočet navázání vozovkových vrstev odsazení příčných spár : -4,5*0,5 -2,25000

Díl: 58 Cementobetonové kryty komunikací
38 581240003R00 Kryt cementobetonový dvouvrstvý pozemních komunikací skupiny 1 a 2, tloušťky 230 mm m2 486,17500 822-1 RTS 23/ II

pro podkladní vrstvu může být použito nejvýše 20% vyfrézovaného recyklátu nového objemu

Stránka 118 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 100

R: SO 130

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Objekty pozemních komunikací

Odstavné parkoviště

odměřeno z cadu : 
lichoběžníková zakončení vjezdu : 19,3+23,77 43,07000

km 0,07559-0,20859 : 136,34*3,25 443,10500

39 631361921RT9 Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí průměr drátu 8 mm, velikost 
oka 150/150 mm

t 6,00139 801-1 RTS 23/ II

Konstrukce vozovky CB : 

odměřeno z cadu : 
plocha - dvě vrstvy : 486,175*2*0,005367 5,21860

přesah a prostřih 15% : 486,175*2*0,005367*0,15 0,78279

Díl: 59 Dlažby a předlažby komunikací
40 591141111R00 Kladení dlažby z kostek velkých z kamene, do lože z cementové malty tloušťky 50 mm m2 11,25000 22-1 RTS 23/ II

odměřeno z cadu : 
konstrukce přejezdu dělícího ostrůvku : 11,25 11,25000

41 58380156R kostka dlažební žula; 15/17 cm; strojně štípaná t 4,72500 PCM RTS 23/ II

odměřeno z cadu : 
konstrukce přejezdu dělícího ostrůvku : 11,25*1,05/2,5 4,72500

Díl: 87 Potrubí z trub z plastických hmot
42 871313121R00 Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem  DN 150 mm m 103,90000 827-1 RTS 23/ II

přípojky UV : 103,9 103,90000

43 877313123R00 Montáž tvarovek na potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem jednoosých DN 150 
mm

kus 23,00000 827-1 RTS 23/ II

položení dvouvrstvého cementobetonového krytu, zavibrování kluzných trnů a kotev, řezání a výplň příčných a podélných spár a ochranný parotěsný postřik.

včetně distančních prvků

s provedením lože do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojím beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici

v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %,

v otevřeném výkopu,

Stránka 119 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 100

R: SO 130

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Objekty pozemních komunikací

Odstavné parkoviště

44 28611150.AR Trubka plastová pro venkovní kanalizaci spoj: hrdlový; potrubí: vícevrstvé; skladba: PVC-U - 
pěna - PVC-U; povrch: hladký; DN = 150; de = 160,0 mm; s = 4,0 mm; SDR 41,0; SN 4

kus 15,00000 PCM RTS 23/ II

45 28611151.AR Trubka plastová pro venkovní kanalizaci spoj: hrdlový; potrubí: vícevrstvé; skladba: PVC-U - 
pěna - PVC-U; povrch: hladký; DN = 150; de = 160,0 mm; s = 4,0 mm; SDR 41,0; SN 4

kus 99,00000 PCM RTS 23/ II

větev A : 13+13+3+3+3+3+4+4+4+6+6 62,00000

větev B : 4+5+1+4+3 17,00000

větev C : 6+4+1+3+3+3 20,00000

46 28651662.AR Koleno plastové pro venkovní kanalizaci typ: jednoznačné; spoj: hrdlový; potrubí: jednovrstvé; 
materiál: PVC-U; povrch: hladký; jmenovitý úhel = 45,0 °; DN = 150; SDR 41,0; SN 8

kus 23,00000 PCM RTS 23/ II

Díl: 89 Ostatní konstrukce na trubním vedení
47 895941311R00 Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců  typ UVB - 50 kus 23,00000 827-1 RTS 23/ II

48 55340375R rám s mříží uliční vpusti; prohnutá; mříž litina; rám beton; rozměr 500/500/160 mm; únosnost D 
400 kN

kus 23,00000 SPCM RTS 23/ II

49 55340397R koš kalový; ocel; vysoký kus 23,00000 SPCM RTS 23/ II

50 592238741R skruž betonová uliční vpusti; kruhová; l = 290 mm; d = 500 mm kus 23,00000 SPCM RTS 23/ II

51 592238742R skruž betonová uliční vpusti; kruhová; l = 590 mm; d = 500 mm kus 23,00000 SPCM RTS 23/ II

52 592238747R skruž betonová uliční vpusti; se sifonem 150 mm PVC; kruhová; l = 645 mm; d = 500 mm kus 23,00000 SPCM RTS 23/ II

53 592239031R prstenec do uliční vpusti; betonový; TBV; l = 500,0 mm; l 2 = 400 mm; š = 343 mm; š 2 = 270 
mm; h = 60,0 mm

kus 23,00000 SPCM RTS 23/ II

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci
54 917862111R00 Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku stojatého, s boční opěrou z betonu 

prostého, do lože z betonu prostého C 12/15
m 21,00000 822-1 RTS 23/ II

10,5*2 21,00000

S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.

včetně zřízení lože ze štěrkopísku,

Stránka 120 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 100

R: SO 130

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Objekty pozemních komunikací

Odstavné parkoviště

55 917931132R00 Osazení silniční přídlažby  z kamenných kostek, kladených ve dvou řadách, lože z betonu 
C20/25, bez dodávky přídlažby

m 556,40000 822-1 RTS 23/ II

větev A + B : 
vlevo : 61,5+132,6 194,10000

vpravo : 33,65+45,1+7,7 86,45000

větev C : 
vlevo : 134,15 134,15000

vpravo : 9,8+131,9 141,70000

56 918101111R00 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z betonu prostého C 12/15 m3 32,17000 822-1 RTS 23/ II

obrubník : 21*0,1 2,10000

přídlažba : 556,4*0,05 27,82000

pod kam. dlažbu : 11,25*0,2 2,25000

57 919721211R00 Dilatační spáry vkládané vyplněné asfaltovou zálivkou m 854,60000 822-1 RTS 23/ II

proříznutí v napojení obrusné vrstvy na stáv. vozovku : 
hl. 25 mm, š. 8 mm : 
před pokládkou rozhraní etap : 17,75 17,75000

před pokládkou rzhraní vozovek A a C : 8,3 8,30000

Mezisoučet 26,05000

prožíznutí na styku obrubníku či jiné konstrukce s vozovkoi : 
hl. 30 mm, š. 15 mm : 
větev A a B vlevo : 218,8 218,80000

větev A vpravo : 242,25 242,25000

větev C vpravo, vlevo : 314,9 314,90000

z dlažebních kostek z betonu prostého

v cementobetonovém krytu s odstraněním vložek, s vyčištěním a vyplněním spár
- kryt silnice III/27239 v místě napojení
- na obrusné vrstvě

Stránka 121 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 100

R: SO 130

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Objekty pozemních komunikací

Odstavné parkoviště

větev C napojení na parkovací dům : 15,1 15,10000

obvod mříže UV : (3*0,5)*17 25,50000

(0,5*4)*6 12,00000

Mezisoučet 828,55000

58 919735111R00 Řezání stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky do  50 mm m 880,65000 22-1 RTS 23/ II

odměřeno z cadu : 
proříznutí v napojení obrusné vrstvy na stáv. vozovku : 
hl. 25 mm, š. 8 mm : 
před pokládkou rozhraní etap : 17,75 17,75000

před pokládkou rzhraní vozovek A a C : 8,3 8,30000

po pokládce obrusné vrstvy : 17,75 17,75000

po pokládce obrusné vrstvy vozovek A a C : 8,3 8,30000

Mezisoučet 52,10000

prožíznutí na styku obrubníku či jiné konstrukce s vozovkoi : 
hl. 30 mm, š. 15 mm : 
větev A a B vlevo : 218,8 218,80000

větev A vpravo : 242,25 242,25000

větev C vpravo, vlevo : 314,9 314,90000

větev C napojení na parkovací dům : 15,1 15,10000

obvod mříže UV : (3*0,5)*17 25,50000

(0,5*4)*6 12,00000

59 919735122R00 Řezání stávajících krytů nebo podkladů betonových, hloubky přes 50 do 100 mm m 156,10000 22-1 RTS 23/ II

prožíznutí na rozhraní CB kryt - obrubník : 
autobusová nástupiště : 156,1 156,10000

60 9160PŘÍP Příplatek za beton C25/30n XF3 bm 577,40000 Vlastní

včetně spotřeby vody

včetně spotřeby vody

Stránka 122 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 100

R: SO 130

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Objekty pozemních komunikací

Odstavné parkoviště

Lože pod obrubníky a přídlažbu : 
Odkaz na mn. položky pořadí 54 : 21,00000 21,00000

Odkaz na mn. položky pořadí 55 : 556,40000 556,40000

61 58380120.AR kostka dlažební materiálová skupina I/2 (žula); tř. I.; 8/10 cm m2 146,05500 SPCM RTS 23/ II

přídlažba : 556,4*0,25*1,05 146,05500

62 59217476R obrubník silniční nájezdový; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 150,0 mm; barva 
šedá

kus 22,00000 SPCM RTS 23/ II

21*1,05 22,05000

-0,05 -0,05000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot
63 998225111R00 Přesun hmot komunikací a letišť, kryt živičný jakékoliv délky objektu t 10 232,48277 22-1 RTS 23/ II

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
12,14,16,17,19,20,21,22,23,24,25,26,27,28,29,30,31,32,33,34,35,36,37,38,39,40,41,43,44,45,46,

47,48, : 

49,50,51,52,53,54,55,56,57,61,62, : 

Součet: : 10232,48277 10 232,48277

Díl: 999 Poplatky za skládky
64 199000002R00 Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů m3 4 374,0700 800-1 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 4374,07005 4 374,07005

Celkem

822.29 komunikace pozemní ostatní
 m2 kryt (materiál konstrukce krytu) z kameniva obalovaného živicí

JKSO:

vodorovně do 200 m

Stránka 123 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 100

R: SO 131

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 12 Odkopávky a prokopávky
1 122202201R00 Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 do 100 m3 m3 232,90000 800-1 RTS 23/ II

odečteno z cadu : 
km 0,39100-0,46300 vlevo : 116,1 116,10000

km 0,31600-0,46500 vpravo : 116,8 116,80000

2 122202209R00 Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 příplatek za lepivost horniny m3 116,45000 800-1 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 232,90000*0,5 116,45000

Díl: 16 Přemístění výkopku
3 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m m3 232,90000 800-1 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 232,90000 232,90000

Díl: 17 Konstrukce ze zemin
4 171201201R00 Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo 

ornice

m3 232,90000 800-1 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 232,90000 232,90000

Díl: 18 Povrchové úpravy terénu
5 181101102R00 Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním m2 394,70000 800-1 RTS 23/ II

úroveň pod spodní podkladní vrstvou : 
odečteno z cadu : 
dolní vrstva : 
12x podélné stání vlevo : 149,4 149,40000

18x podélné stání vpravo : 232,5 232,50000

půdorysný přesah vrstvy v příčném směru jednostranně : 12,8 12,80000

Díl: 56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch

s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek.

s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek.

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Objekty pozemních komunikací

Parkovací pruhy na ulici Nádražní

Stránka 124 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 100

R: SO 131

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Objekty pozemních komunikací

Parkovací pruhy na ulici Nádražní

6 564851111RT2 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 150 
mm

m2 394,70000 822-1 RTS 23/ II

odečteno z cadu : 
dolní vrstva : 
12x podélné stání vlevo : 149,4 149,40000

18x podélné stání vpravo : 232,5 232,50000

půdorysný přesah vrstvy v příčném směru jednostranně : 12,8 12,80000

7 564861111RT2 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 200 
mm

m2 381,90000 822-1 RTS 23/ II

odečteno z cadu : 
horní vrstva : 
12x podélné stání vlevo : 149,4 149,40000

18x podélné stání vpravo : 232,5 232,50000

Díl: 59 Dlažby a předlažby komunikací
8 596215040R00 Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 80 mm, tloušťka lože 40 mm m2 381,90000 822-1 RTS 23/ II

odečteno z cadu : 
12x podélné stání vlevo : 149,4 149,40000

18x podélné stání vpravo : 232,5 232,50000

9 592452655R dlažba betonová dvouvrstvá; obdélník; šedá; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 80,0 mm m2 401,00000 SPCM RTS 23/ II

odečteno z cadu : 
12x podélné stání vlevo : 149,4*1,05 156,87000

18x podélné stání vpravo : 232,5*1,05 244,12500

1-0,995 0,00500

položka zahrnuje i vyrovnání odlišného sklonu pláně

s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu n
lože a výplň spár.
včetně řezání

položka zahrnuje i vyrovnání odlišného sklonu pláně

Stránka 125 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 100

R: SO 131

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Objekty pozemních komunikací

Parkovací pruhy na ulici Nádražní

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci
10 917862111R00 Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku stojatého, s boční opěrou z betonu 

prostého, do lože z betonu prostého C 12/15
m 221,60000 822-1 RTS 23/ II

odečteno z cadu : 
vlevo : 72,5 72,50000

vpravo : 149,1 149,10000

11 918101111R00 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z betonu prostého C 12/15 m3 22,16000 822-1 RTS 23/ II

obrubník : 221,6*0,1 22,16000

12 9160PŘÍP Příplatek za beton C25/30n XF3 bm 221,60000 Vlastní
Lože pod obrubníky : 
Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 221,60000 221,60000

13 59217476R obrubník silniční nájezdový; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 150,0 mm; barva 
šedá

kus 233,00000 SPCM RTS 23/ II

221,6*1,05 232,68000

1-0,68 0,32000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot
14 998223011R00 Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný jakékoliv délky objektu t 525,28161 822-1 RTS 23/ II

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
6,7,8,9,10,11,13, : 

Součet: : 525,28161 525,28161

Díl: 999 Poplatky za skládky
15 199000002R00 Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů m3 232,90000 800-1 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 232,90000 232,90000

Celkem

vodorovně do 200 m

S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.

z dlažebních kostek z betonu prostého

Stránka 126 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 100

R: SO 131

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Objekty pozemních komunikací

Parkovací pruhy na ulici Nádražní

822.29 komunikace pozemní ostatní
 m2 kryt (materiál konstrukce krytu) z kameniva obalovaného živicí

JKSO:

Stránka 127 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 100

R: SO 140

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 12 Odkopávky a prokopávky
1 122202201R00 Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 do 100 m3 m3 159,45000 800-1 RTS 23/ II

odměřeno z cadu : 
ul. Nádražní : 817*0,15 122,55000

okružní křižovatka : 246*0,15 36,90000

2 122202209R00 Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 příplatek za lepivost horniny m3 79,72500 800-1 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 159,45000*0,5 79,72500

Díl: 16 Přemístění výkopku
3 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m m3 159,45000 800-1 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 159,45000 159,45000

Díl: 17 Konstrukce ze zemin
4 171201201R00 Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo 

ornice

m3 159,45000 800-1 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 159,45000 159,45000

Díl: 18 Povrchové úpravy terénu
5 181101102R00 Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním m2 1 063,00000 800-1 RTS 23/ II

odměřeno z cadu : 
ul. Nádražní : 817 817,00000

okružní křižovatka : 246 246,00000

Díl: 56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch
6 564861111RT2 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 200 

mm

m2 1 063,00000 822-1 RTS 23/ II

s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek.

s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek.

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.

položka zahrnuje i vyrovnání odlišného sklonu pláně

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Objekty pozemních komunikací

Komunikace pro cyklisty 1. etapa

Stránka 128 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 100

R: SO 140

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Objekty pozemních komunikací

Komunikace pro cyklisty 1. etapa

odměřeno z cadu : 
ul. Nádražní : 817 817,00000

okružní křižovatka : 246 246,00000

Díl: 59 Dlažby a předlažby komunikací
7 596215040R00 Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 80 mm, tloušťka lože 40 mm m2 1 063,00000 822-1 RTS 23/ II

odměřeno z cadu : 
ul. Nádražní : 817 817,00000

okružní křižovatka : 246 246,00000

8 592452655R dlažba betonová dvouvrstvá; obdélník; šedá; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 80,0 mm m2 1 116,00000 SPCM RTS 23/ II

odměřeno z cadu : 
ul. Nádražní : 817*1,05 857,85000

okružní křižovatka : 246*1,05 258,30000

-0,15 -0,15000

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci
9 917862111R00 Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku stojatého, s boční opěrou z betonu 

prostého, do lože z betonu prostého C 12/15
m 385,50000 822-1 RTS 23/ II

obrubník 1000x300x150 mm : 
ul. Nádražní : 122,5 122,50000

okružní křižovatka : 0
Mezisoučet 122,50000

obrubník 1000x150x150 mm : 
ul. Nádražní : 20 20,00000

okružní křižovatka : 25 25,00000

V položce jsou zakalkulovány i náklady na dodání hmot pro lože a na dodání materiálu na výplň spár.
včetně řezání

S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.

s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu n
lože a výplň spár.

Stránka 129 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 100

R: SO 140

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Objekty pozemních komunikací

Komunikace pro cyklisty 1. etapa

Mezisoučet 45,00000

obrubník 1000x250x100 mm : 
ul. Nádražní : 131 131,00000

okružní křižovatka : 87 87,00000

Mezisoučet 218,00000

10 918101111R00 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z betonu prostého C 12/15 m3 18,63500 22-1 RTS 23/ II

obrubník 1000x300x150 mm : 
v příčném řezu 0,05 : 
ul. Nádražní : 122,5*0,05 6,12500

okružní křižovatka : 0
Mezisoučet 6,12500

obrubník 1000x150x150 mm : 
v příčném řezu 0,06 : 
ul. Nádražní : 20*0,06 1,20000

okružní křižovatka : 25*0,06 1,50000

Mezisoučet 2,70000

obrubník 1000x250x100 mm : 
v příčném řezu 0,045 : 
ul. Nádražní : 131*0,045 5,89500

okružní křižovatka : 87*0,045 3,91500

Mezisoučet 9,81000

11 9160PŘÍP Příplatek za beton C25/30n XF3 bm 385,50000 Vlastní
Lože pod obrubníky : 
Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 385,50000 385,50000

12 59217001R obrubník parkový materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 100,0 mm; h = 250,0 mm; barva přírodní kus 229,00000 SPCM RTS 23/ II

z dlažebních kostek z betonu prostého

Stránka 130 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 100

R: SO 140

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Objekty pozemních komunikací

Komunikace pro cyklisty 1. etapa

obrubník 1000x250x100 mm : 
ul. Nádražní : 131*1,05 137,55000

okružní křižovatka : 87*1,05 91,35000

1-0,9 0,10000

13 59217012R obrubník silniční materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 300,0 mm; barva přírodní kus 129,00000 SPCM RTS 23/ II

obrubník 1000x300x150 mm : 
ul. Nádražní : 122,5*1,05 128,62500

okružní křižovatka : 0
1-0,625 0,37500

14 59217476R obrubník silniční nájezdový; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 150,0 mm; barva 
šedá

kus 48,00000 SPCM RTS 23/ II

obrubník 1000x150x150 mm : 
ul. Nádražní : 20*1,05 21,00000

okružní křižovatka : 25*1,05 26,25000

1-0,25 0,75000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot
15 998223011R00 Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný jakékoliv délky objektu t 890,05401 822-1 RTS 23/ II

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
6,7,8,9,10,12,13,14, : 

Součet: : 890,05401 890,05401

Díl: 999 Poplatky za skládky
16 199000002R00 Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů m3 159,45000 800-1 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 159,45000 159,45000

Celkem

JKSO:

vodorovně do 200 m

Stránka 131 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 100

R: SO 140

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Objekty pozemních komunikací

Komunikace pro cyklisty 1. etapa

822.29 komunikace pozemní ostatní
 m2 kryt (materiál konstrukce krytu) z kameniva obalovaného živicí

Stránka 132 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 100

R: SO 150

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 12 Odkopávky a prokopávky
1 122202202R00 Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 přes 100 do 1 000 m3 m3 1 761,81000 800-1 RTS 23/ II

odměřeno z cadu : 
dle výkazu kubatur : 
klidová zóna před ul. Nemocniční průměrná tl. 0,4m : 310*0,4 124,00000

za paprskem ul. Nemocničníí průměrná tl. 0,6 m : 480*0,6 288,00000

podél SO 101, dle výkazu kubatur : 912,76 912,76000

SO 103, dle výkazu kubatur : 35,45 35,45000

nástupiště u SO 130 (rozsah 1128 m2), odkop průměrně 0,20m : 1128*0,2 225,60000

zárodek paprsku etapy II (rozsah 160 m2), odkop průměrně 1,10m : 160*1,1 176,00000

2 122202209R00 Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 příplatek za lepivost horniny m3 880,90500 800-1 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 1761,81000*0,5 880,90500

Díl: 16 Přemístění výkopku
3 162301102R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 500  do 1 000 m m3 2 242,40000 800-1 RTS 23/ II

doz zeminy na mezideponii stavby : 

násyp hutněný : 621,7 621,70000

násyp nehutněný : 499,5 499,50000

dovoz zemina z mezideponie stavby : 

násyp hutněný : 621,7 621,70000

násyp nehutněný : 499,5 499,50000

4 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m m3 640,61000 800-1 RTS 23/ II

dovoz na skladku : 

s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek.

s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek.

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Objekty pozemních komunikací

Komunikace pro pěší 1. etapa

Stránka 133 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 100

R: SO 150

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Objekty pozemních komunikací

Komunikace pro pěší 1. etapa

odkopávky : 1761,81 1 761,81000

násyp hutněný : -621,7 -621,70000

násyp nehutněný : -499,5 -499,50000

5 167101101R00 Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku  do 100 m3, z horniny 1 
až 4

m3 1 121,20000 800-1 RTS 23/ II

dovoz zemina z mezideponie stavby : 

násyp hutněný : 621,7 621,70000

násyp nehutněný : 499,5 499,50000

Díl: 17 Konstrukce ze zemin
6 171101103R00 Uložení sypaniny do násypů zhutněných s uzavřením povrchu násypu z hornin soudržných s 

předepsanou mírou zhutnění v procentech výsledků zkoušek Proctor-Standard                 přes 96 
do 100 % PS

m3 621,70000 00-1 RTS 23/ II

odměřeno z cadu : 
dosyp ve středu ostrovu OK, průměrná tl. 0,8 m : 273*0,8 218,40000

klidová zóna před ul. Nemocniční : 63 63,00000

plocha stáv. autobusového nádraží, průměrná tl. 0,1 m : 3403*0,1 340,30000

7 171201101R00 Uložení sypaniny do násypů nezhutněných m3 499,56000 00-1 RTS 23/ II

dle výkazu kubatur : 
podél SO 101 : 197,10 197,10000

ul. U Hřiště : 81,54 81,54000

SO 103 : 78,92 78,92000

nástupiště u SO 130 - rozsah 350 m2 - dosyp 0,2 m : 70 70,00000

zárodek paprsku u polikliniky (rozsah 90 m2), dosyp průměrně 0,80m : 72 72,00000

Díl: 18 Povrchové úpravy terénu
8 181101102R00 Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním m2 6 600,60000 800-1 RTS 23/ II

s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním,

vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.

Uložení sypaniny do násypů nebo na skládku s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním.

Stránka 134 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 100

R: SO 150

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Objekty pozemních komunikací

Komunikace pro pěší 1. etapa

Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 6600,60000 6 600,60000

Díl: 56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch
9 564861111RT2 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 200 

mm

m2 6 600,60000 822-1 RTS 23/ II

odměřeno z cadu : 
konstrukce chodníku : 
ul. Nádražní : 3146 3 146,00000

ul. U Hřiště : 314 314,00000

nové autobusové nádraží : 1258,5 1 258,50000

okružní křižovatka : 623 623,00000

ul. Nemocniční : 142,5 142,50000

Mezisoučet 5 484,00000

konstrukce ostrůvků u přechodu : 
ul. Nádražní : 5 5,00000

ul. U Hřiště : 15 15,00000

nové autobusové nádraží : 85 85,00000

okružní křižovatka : 96 96,00000

ul. Nemocniční : 0
Mezisoučet 201,00000

odměřeno z cadu : 
čela ostrůvků mimo šířku přechodu : 
ul. Nádražní : 78 78,00000

ul. U Hřiště : 22 22,00000

výjezd autobusové nádraží : 103,2 103,20000

okružní křižovatka - zárodek : 15 15,00000

ul. Nemocniční : 10 10,00000

položka zahrnuje i vyrovnání odlišného sklonu pláně

Stránka 135 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 100

R: SO 150

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Objekty pozemních komunikací

Komunikace pro pěší 1. etapa

Mezisoučet 228,20000

dlažba pro nevidomé, hmatný pás : 
ul. Nádražní : 179,5 179,50000

ul. U Hřiště : 63 63,00000

nové autobusové nádraží : 26,5 26,50000

okružní křižovatka : 146,5 146,50000

ul. Nemocniční : 7 7,00000

Mezisoučet 422,50000

odměřeno z cadu : 
dlažba pro nevidomé, vodící linie : 
ul. Nádražní : 29 29,00000

ul. U Hřiště : 0,
nové autobusové nádraží : 42,6 42,60000

okružní křižovatka : 8 8,00000

ul. Nemocniční : 0
Mezisoučet 79,60000

odměřeno z cadu : 
konstrukce chodníku - vjezdy : 
ul. U Hřiště : 36 36,00000

okružní křižovatka : 36,5 36,50000

Mezisoučet 72,50000

odměřeno z cadu : 
konstrukce odpočinkové zóny : 112,8 112,80000

10 567211215R00 Podklad z prostého betonu třídy II., tloušťky 150 mm m2 72,50000 822-1 RTS 23/ II

odměřeno z cadu : 
konstrukce chodníku - vjezdy : 
ul. U Hřiště : 36 36,00000

Stránka 136 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 100

R: SO 150

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Objekty pozemních komunikací

Komunikace pro pěší 1. etapa

okružní křižovatka : 36,5 36,50000

11 568111111R00 Vyztužení podkladní vrstvy z geotextilie, sklon povrchu do 1:5, role šířky 3 m m2 270,00000 22-1 RTS 23/ II

odměřeno z cadu : 
fólie proti prorůstání rostlin : 270 270,00000

12 569731111R00 Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší kamenivem drceným tloušťka po zhutnění 100 mm m2 210,00000 22-1 RTS 23/ II

pohoz štěrkem fr. 32/63 vč. urovnání ve svahu, svah dosypu středového ostrova OK : 210 210,00000

odměřeno z cadu : 
13 28322028R fólie izolační zemní hydroizolační, protiradonová; tloušťka 1,50 mm; plošná hmotnost 1 900 

g/m2; PVC-P

m2 310,50000 PCM RTS 23/ II

odměřeno z cadu : 
fólie proti prorůstání rostlin : 270*1,15 310,50000

Díl: 59 Dlažby a předlažby komunikací
14 591111111R00 Kladení dlažby z kostek velkých z kamene, do lože z kameniva těženého tloušťky 50 mm m2 228,20000 822-1 RTS 23/ II

odměřeno z cadu : 
čela ostrůvků mimo šířku přechodu : 
ul. Nádražní : 78 78,00000

ul. U Hřiště : 22 22,00000

výjezd autobusové nádraží : 103,2 103,20000

Materiál: polyethylen s vysokou hustotou (HDPE)

s rozprostřením a zhutněním

Specifikace

Barva: černá
Tloušťka: 1,5 mm
Gramáž: 1000 g/m2

s provedením lože do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojím beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici
V položce jsou zakalkulovány i náklady na dodání hmot pro lože a na dodání téhož materiálu na výplň spár

Stránka 137 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 100

R: SO 150

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Objekty pozemních komunikací

Komunikace pro pěší 1. etapa

okružní křižovatka - zárodek : 15 15,00000

ul. Nemocniční : 10 10,00000

15 596215040R00 Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 80 mm, tloušťka lože 40 mm m2 6 180,00000 0 822-1 RTS 23/ II

odměřeno z cadu : 
konstrukce chodníku : 
ul. Nádražní : 3146 3 146,00000

ul. U Hřiště : 314 314,00000

nové autobusové nádraží : 1258,5 1 258,50000

okružní křižovatka : 623 623,00000

ul. Nemocniční : 142,5 142,50000

Mezisoučet 5 484,00000

konstrukce ostrůvků u přechodu : 
ul. Nádražní : 5 5,00000

ul. U Hřiště : 15 15,00000

nové autobusové nádraží : 85 85,00000

okružní křižovatka : 96 96,00000

ul. Nemocniční : 0
Mezisoučet 201,00000

odměřeno z cadu : 
dlažba pro nevidomé, hmatný pás : 
ul. Nádražní : 179,5 179,50000

ul. U Hřiště : 63 63,00000

nové autobusové nádraží : 26,5 26,50000

s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro 
lože a výplň spár.
V položce jsou zakalkulovány i náklady na dodání hmot pro lože a na dodání materiálu na výplň spár.
včetně řezání

Stránka 138 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 100

R: SO 150

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Objekty pozemních komunikací

Komunikace pro pěší 1. etapa

okružní křižovatka : 146,5 146,50000

ul. Nemocniční : 7 7,00000

Mezisoučet 422,50000

odměřeno z cadu : 
konstrukce chodníku - vjezdy : 
ul. U Hřiště : 36 36,00000

okružní křižovatka : 36,5 36,50000

Mezisoučet 72,50000

16 596715041R00 Kladení vodicí linie pro nevidomé a slabozraké z dlažby tloušťky 80 mm, osazené do lože z 
kamenné drtě, tloušťky 40 mm

m2 79,60000 822-1 RTS 23/ II

odměřeno z cadu : 
dlažba pro nevidomé, vodící linie : 
ul. Nádražní : 29 29,00000

ul. U Hřiště : 0,
nové autobusové nádraží : 42,6 42,60000

okružní křižovatka : 8 8,00000

ul. Nemocniční : 0
17 596921112R00 Kladení vegetačních tvárnic betonových, plocha do 100 m2 m2 112,80000 822-1 RTS 23/ II

odměřeno z cadu : 
konstrukce odpočinkové zóny : 112,8 112,80000

18 596921191R00 Kladení vegetačních tvárnic betonových, příplatek z a výplň spár vegetačních tvárnic, bez 
dodávky materiálu

m3 4,17360 822-1 RTS 23/ II

37% plochy : 

V položce jsou zakalkulovány i náklady na dodání hmot pro lože

V položce jsou zakalkulovány i náklady na dodání hmot pro lože a  materiálu pro výplň spár.
včetně řezání

zřízení podkladního lože, položení tvárnic.

zřízení podkladního lože, položení tvárnic.

Stránka 139 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 100

R: SO 150

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Objekty pozemních komunikací

Komunikace pro pěší 1. etapa

odměřeno z cadu : 
konstrukce odpočinkové zóny : 112,8*0,1*0,37 4,17360

19 5832012R zemina zahradní; tříděná; frakce 0,0 až 8,0 mm t 6,26040 PCM RTS 23/ II

37% plochy : 

odměřeno z cadu : 
konstrukce odpočinkové zóny : 
Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 4,17360*1,5 6,26040

20 58380155R kostka dlažební materiálová skupina I/2 (žula); 15/17 cm t 95,84400 PCM RTS 23/ I

odměřeno z cadu : 
čela ostrůvků mimo šířku přechodu : 
ul. Nádražní : 78*1,05/2,5 32,76000

ul. U Hřiště : 22*1,05/2,5 9,24000

výjezd autobusové nádraží : 103,2*1,05/2,5 43,34400

okružní křižovatka - zárodek : 15*1,05/2,5 6,30000

ul. Nemocniční : 10*1,05/2,5 4,20000

21 59228261R Dlažba betonová typ: vegetační; tl. = 100,00 mm; délka = 600,0 mm; šířka = 400,0 mm; zátěž: 
pojízdné do 3,5 t

kus 493,50000 PCM RTS 23/ II

odměřeno z cadu : 
konstrukce odpočinkové zóny : 112,8/0,6/0,4*1,05 493,50000

22 59245264R dlažba betonová dvouvrstvá; obdélník; dlaždice pro nevidomé; červená; l = 200 mm; š = 100 
mm; tl. 80,0 mm

m2 443,00000 PCM RTS 23/ II

odměřeno z cadu : 
dlažba pro nevidomé, hmatný pás : 
ul. Nádražní : 179,5*1,05 188,47500

ul. U Hřiště : 63*1,05 66,15000

nové autobusové nádraží : 26,5*1,05 27,82500

použití stávající vybouraných očištěných kostek (z SO 010)
zhotovitel nacení pouze dopravu z mezideponie

Stránka 140 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 100

R: SO 150

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Objekty pozemních komunikací

Komunikace pro pěší 1. etapa

okružní křižovatka : 146,5*1,05 153,82500

ul. Nemocniční : 7*1,05 7,35000

-0,625 -0,62500

23 592452655R dlažba betonová dvouvrstvá; obdélník; šedá; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 80,0 mm m2 5 970,00000 PCM RTS 23/ II

odměřeno z cadu : 
konstrukce chodníku : 
ul. Nádražní : 3146*1,05 3 303,30000

ul. U Hřiště : 314*1,05 329,70000

nové autobusové nádraží : 1258,5*1,05 1 321,42500

okružní křižovatka : 623*1,05 654,15000

ul. Nemocniční : 142,5*1,05 149,62500

1-0,2 0,80000

Mezisoučet 5 759,00000

konstrukce ostrůvků u přechodu : 
ul. Nádražní : 5*1,05 5,25000

ul. U Hřiště : 15*1,05 15,75000

nové autobusové nádraží : 85*1,05 89,25000

okružní křižovatka : 96*1,05 100,80000

ul. Nemocniční : 0
-0,05 -0,05000

Mezisoučet 211,00000

24 59245266R dlažba betonová dvouvrstvá; obdélník; červená; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 80,0 mm m2 76,00000 PCM RTS 23/ II

odměřeno z cadu : 
konstrukce chodníku - vjezdy : 
ul. U Hřiště : 36*1,05 37,80000

okružní křižovatka : 36,5*1,05 38,32500

-0,125 -0,12500

Stránka 141 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 100

R: SO 150

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Objekty pozemních komunikací

Komunikace pro pěší 1. etapa

25 59248071R dlažba betonová dvouvrstvá; čtverec; povrch reliéfní; vzor vodicí linie; písková, červená, hnědá; l 
= 200 mm; š = 200 mm; tl. 80,0 mm

m2 84,00000 SPCM RTS 23/ II

odměřeno z cadu : 
dlažba pro nevidomé, vodící linie : 
ul. Nádražní : 29*1,05 30,45000

ul. U Hřiště : 0,
nové autobusové nádraží : 42,6*1,05 44,73000

okružní křižovatka : 8*1,05 8,40000

ul. Nemocniční : 0
1-0,58 0,42000

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci
26 916561111R00 Osazení záhonového obrubníku betonového do lože z betonu prostého C 12/15, s boční opěrou z 

betonu prostého
m 760,00000 22-1 RTS 23/ II

obrubník 1000x200x50 : 
ul. Nádražní : 500,5 500,50000

ul. U Hřiště : 0
nové autobusové nádraží : 40,5 40,50000

okružní křižovatka : 83,5 83,50000

ul. Nemocniční : 135,5 135,50000

27 917862111R00 Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku stojatého, s boční opěrou z betonu 
prostého, do lože z betonu prostého C 12/15

m 3 918,70000 22-1 RTS 23/ II

obrubník 1000x300x150 : 
ul. Nádražní : 418 418,00000

ul. U Hřiště : 121 121,00000

nové autobusové nádraží : 701,5 701,50000

okružní křižovatka : 298,5 298,50000

se zřízením lože z betonu prostého C 12/15 tl. 80-100 mm

S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.

Stránka 142 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 100

R: SO 150

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Objekty pozemních komunikací

Komunikace pro pěší 1. etapa

ul. Nemocniční : 80,5 80,50000

Mezisoučet 1 619,50000

obrubník 1000x300x150 přechodový : 
ul. Nádražní : 25 25,00000

ul. U Hřiště : 12 12,00000

nové autobusové nádraží : 32 32,00000

okružní křižovatka : 17 17,00000

ul. Nemocniční : 0
Mezisoučet 86,00000

obrubník 1000x300x150 obloukový R 0,5 m : 
ul. Nádražní : 15 15,00000

ul. U Hřiště : 2 2,00000

nové autobusové nádraží : 3 3,00000

okružní křižovatka : 10,5 10,50000

ul. Nemocniční : 0
Mezisoučet 30,50000

obrubník 1000x300x150 obloukový R 1,0 m : 
ul. Nádražní : 6,5 6,50000

ul. U Hřiště : 10,5 10,50000

nové autobusové nádraží : 2,5 2,50000

okružní křižovatka : 7,5 7,50000

ul. Nemocniční : 0
Mezisoučet 27,00000

obrubník 1000x150x150 : 
ul. Nádražní : 55,5 55,50000

ul. U Hřiště : 90 90,00000

nové autobusové nádraží : 138 138,00000

Stránka 143 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 100

R: SO 150

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Objekty pozemních komunikací

Komunikace pro pěší 1. etapa

okružní křižovatka : 70 70,00000

ul. Nemocniční : 43 43,00000

Mezisoučet 396,50000

obrubník 1000x250x100 : 
ul. Nádražní : 788,3 788,30000

ul. U Hřiště : 129,5 129,50000

nové autobusové nádraží : 639,3 639,30000

okružní křižovatka : 119,9 119,90000

ul. Nemocniční : 82,2 82,20000

Mezisoučet 1 759,20000

28 917882111R00 Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku zastávkového, s boční opěrou z 
betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15

m 213,00000 2-1 RTS 23/ II

obrubník kasselský systém 160 mm : : 
ul. Nádražní : 76 76,00000

nové autobusové nádraží : 137 137,00000

29 917882123R00 Osazení sady zastávkových náběhových obrubníků celková délka sady 4,0 m, bez dodávky 
obrubníků

sada 3,00000 2-1 RTS 23/ II

obrubník kasselský náběhový systém 160 : 
ul. Nádražní : 2 2,00000

nové autobusové nádraží : 1 1,00000

30 918101111R00 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z betonu prostého C 12/15 m3 274,06400 2-1 RTS 23/ II

obrubník 1000x300x150 : 
betonové lože v příčném řezu 0,05 m2 : 
ul. Nádražní : 418*0,05 20,90000

ul. U Hřiště : 121*0,05 6,05000

nové autobusové nádraží : 701,5*0,05 35,07500

z dlažebních kostek z betonu prostého

S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.

Stránka 144 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 100

R: SO 150

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Objekty pozemních komunikací

Komunikace pro pěší 1. etapa

okružní křižovatka : 298,5*0,05 14,92500

ul. Nemocniční : 80,5*0,05 4,02500

Mezisoučet 80,97500

obrubník 1000x300x150 přechodový : 
betonové lože v příčném řezu 0,05 m2 : 
ul. Nádražní : 25*0,05 1,25000

ul. U Hřiště : 12*0,05 0,60000

nové autobusové nádraží : 32*0,05 1,60000

okružní křižovatka : 17*0,05 0,85000

Mezisoučet 4,30000

obrubník 1000x300x150 obloukový R 0,5 m : 
betonové lože v příčném řezu 0,05 m2 : 
ul. Nádražní : 15*0,05 0,75000

ul. U Hřiště : 2*0,05 0,10000

nové autobusové nádraží : 3*0,05 0,15000

okružní křižovatka : 10,5*0,05 0,52500

ul. Nemocniční : 0
Mezisoučet 1,52500

obrubník 1000x300x150 obloukový R 1,0 m : 
betonové lože v příčném řezu 0,05 m2 : 
ul. Nádražní : 6,5*0,05 0,32500

ul. U Hřiště : 10,5*0,05 0,52500

nové autobusové nádraží : 2,5*0,05 0,12500

okružní křižovatka : 7,5*0,05 0,37500

ul. Nemocniční : 0
Mezisoučet 1,35000

obrubník 1000x150x150 : 

Stránka 145 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 100

R: SO 150

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Objekty pozemních komunikací

Komunikace pro pěší 1. etapa

betonové lože v příčném řezu 0,06 m2 : 
ul. Nádražní : 55,5*0,06 3,33000

ul. U Hřiště : 90*0,06 5,40000

nové autobusové nádraží : 138*0,06 8,28000

okružní křižovatka : 70*0,06 4,20000

ul. Nemocniční : 43*0,06 2,58000

Mezisoučet 23,79000

obrubník kasselský systém 160 mm : : 
betonové lože v příčném řezu 0,24 m2 : 
ul. Nádražní : 76*0,24 18,24000

nové autobusové nádraží : 137*0,24 32,88000

Mezisoučet 51,12000

obrubník kasselský náběhový systém 160 mm : : 
betonové lože v příčném řezu 0,24 m2 : 
ul. Nádražní : 4*0,24 0,96000

nové autobusové nádraží : 2*0,24 0,48000

Mezisoučet 1,44000

obrubník 1000x250x100 : 
betonové lože v příčném řezu 0,045 m2 : 
ul. Nádražní : 788,3*0,045 35,47350

ul. U Hřiště : 129,5*0,045 5,82750

nové autobusové nádraží : 639,3*0,045 28,76850

okružní křižovatka : 119,9*0,045 5,39550

ul. Nemocniční : 82,2*0,045 3,69900

Mezisoučet 79,16400

obrubník 1000x200x50 : 
betonové lože v příčném řezu 0,04 m2 : 

Stránka 146 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 100

R: SO 150

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Objekty pozemních komunikací

Komunikace pro pěší 1. etapa

ul. Nádražní : 500,5*0,04 20,02000

ul. U Hřiště : 0
nové autobusové nádraží : 40,5*0,04 1,62000

okružní křižovatka : 83,5*0,04 3,34000

ul. Nemocniční : 135,5*0,04 5,42000

Mezisoučet 30,40000

31 9160PŘÍP Příplatek za beton C25/30n XF3 bm 4 894,70000 Vlastní
Lože pod obrubníky : 
Odkaz na mn. položky pořadí 26 : 760,00000 760,00000

Odkaz na mn. položky pořadí 27 : 3918,70000 3 918,70000

Odkaz na mn. položky pořadí 28 : 213,00000 213,00000

Odkaz na mn. položky pořadí 29 : 3,00000 3,00000

32 59217001R obrubník parkový materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 100,0 mm; h = 250,0 mm; barva přírodní kus 1 847,00000 CM RTS 23/ II

obrubník 1000x250x100 : 
ul. Nádražní : 788,3*1,05 827,71500

ul. U Hřiště : 129,5*1,05 135,97500

nové autobusové nádraží : 639,3*1,05 671,26500

okružní křižovatka : 119,9*1,05 125,89500

ul. Nemocniční : 82,2*1,05 86,31000

-0,16 -0,16000

33 59217012R obrubník silniční materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 300,0 mm; barva přírodní kus 1 701,00000 CM RTS 23/ II

obrubník 1000x300x150 : 
ul. Nádražní : 418*1,05 438,90000

ul. U Hřiště : 121*1,05 127,05000

nové autobusové nádraží : 701,5*1,05 736,57500

okružní křižovatka : 298,5*1,05 313,42500

Stránka 147 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 100

R: SO 150

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Objekty pozemních komunikací

Komunikace pro pěší 1. etapa

ul. Nemocniční : 80,5*1,05 84,52500

1-0,475 0,52500

34 59217102R obrubník silniční oblouk vnější, pro kruhový objezd; r 500 mm; materiál beton; l = 262,0 mm; š = 
300,0 mm; h = 195,0 mm

kus 83,00000 PCM RTS 23/ II

obrubník 1000x300x150 obloukový R 0,5 m : 
ul. Nádražní : 15/0,262*1,05 60,11450

ul. U Hřiště : 2/0,262*1,05 8,01527

nové autobusové nádraží : 3/0,262*1,05 12,02290

okružní křižovatka : 10,5*0,262*1,05 2,88855

ul. Nemocniční : 0
-0,04122 -0,04122

35 59217103R obrubník silniční oblouk vnější, pro kruhový objezd; r 1 000 mm; materiál beton; l = 523,0 mm; š 
= 300,0 mm; h = 195,0 mm

kus 54,00000 PCM RTS 23/ II

obrubník 1000x300x150 obloukový R 1,0 m : 
ul. Nádražní : 6,5/0,523*1,05 13,04971

ul. U Hřiště : 10,5/0,523*1,05 21,08031

nové autobusové nádraží : 2,5/0,523*1,05 5,01912

okružní křižovatka : 7,5/0,523*1,05 15,05736

ul. Nemocniční : 0
-0,2065 -0,20650

36 59217331R obrubník zahradní materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 50,0 mm; h = 200,0 mm; barva šedá kus 798,00000 PCM RTS 23/ II

obrubník 1000x200x50 : 
ul. Nádražní : 500,5*1,05 525,52500

ul. U Hřiště : 0
nové autobusové nádraží : 40,5*1,05 42,52500

okružní křižovatka : 83,5*1,05 87,67500

ul. Nemocniční : 135,5*1,05 142,27500

Stránka 148 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 100

R: SO 150

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Objekty pozemních komunikací

Komunikace pro pěší 1. etapa

37 59217476R obrubník silniční nájezdový; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 150,0 mm; barva 
šedá

kus 414,00000 SPCM RTS 23/ II

obrubník 1000x150x150 : 
ul. Nádražní : 55,5*1,05 58,27500

ul. U Hřiště : 90*1,05 94,50000

nové autobusové nádraží : 138*1,05 144,90000

okružní křižovatka : 70*1,05 73,50000

ul. Nemocniční : 43 43,00000

-0,175 -0,17500

38 59217481R obrubník silniční přechodový pravý; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; výškový 
rozsah h = 150 až 250 mm; barva šedá

kus 90,00000 SPCM RTS 23/ II

obrubník 1000x300x150 přechodový : 
ul. Nádražní : 25*1,05 26,25000

ul. U Hřiště : 12*1,05 12,60000

nové autobusové nádraží : 32*1,05 33,60000

okružní křižovatka : 17*1,05 17,85000

ul. Nemocniční : 0
-0,3 -0,30000

39 592174984D Obrubník zastávkový bezbariérový přímý HK 400/290/1000 přírodní - systém 160mm, - dodávka kus 223,65000 Vlastní

obrubník kasselský systém 160mm: : 
ul. Nádražní : 76*1,05 79,80000

nové autobusové nádraží : 137*1,05 143,85000

40 592174986D Obrubník zastávkový náběhový HK 400/290-250/1000 pravý/levý přírodní - systém 160mm, - 
dodávka

kus 6,30000 Vlastní

Veškeré přímé a náběhové prvky systému bezbariérových obrubníků HK jsou opatřeny speciální protiskluzovou úpravou p
přepravovaných osob.

Veškeré přímé a náběhové prvky systému bezbariérových obrubníků HK jsou opatřeny speciální protiskluzovou úpravou p
přepravovaných osob.

Stránka 149 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 100

R: SO 150

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Objekty pozemních komunikací

Komunikace pro pěší 1. etapa

obrubník kasselský náběhový pravý/levý systém 160mm : 
ul. Nádražní : 4*1,05 4,20000

nové autobusové nádraží : 2*1,05 2,10000

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách
41 953.01 Osazení kovových mříží s rámem 1600x1600 mm, kolem stromů vč. podkladní konstrukce kus 7,0000 Vlastní

ul. Nádražní : 3 3,0000

klidová zóna : 4 4,0000

42 429.01 Dodávka mžíže s rámem kolem stromu 1600 x 1600 mm kus    7,0000 Vlastní
ul. Nádražní : 3 3,00000

klidová zóna : 4 4,00000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot
43 998223011R00 Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný jakékoliv délky objektu t 6 701,466 822-1 RTS 23/ II

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
9,10,12,13,14,15,16,17,19,20,21,22,23,24,25,26,27,28,29,30,32,33,34,35,36,37,38,39,40,41,42, : 

Součet: : 6701,46649 6 701,46649

Díl: 999 Poplatky za skládky
44 199000002R00 Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů m3 640,6100 00-1 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 640,61000 640,6100

Celkem

822.29 komunikace pozemní ostatní
 m2 kryt (materiál konstrukce krytu) z kameniva obalovaného živicí

JKSO:

vodorovně do 200 m

Stránka 150 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 100

R: SO 150

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Objekty pozemních komunikací

Komunikace pro pěší 1. etapa

Stránka 151 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 100

R: SO 152

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 12 Odkopávky a prokopávky
1 122202201R00 Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 do 100 m3 m3 16,88000 800-1 RTS 23/ II

odměřeno z cadu : 
84,4*0,2 16,88000

2 122202209R00 Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 příplatek za lepivost horniny m3 8,44000 800-1 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 16,88000*0,5 8,44000

Díl: 13 Hloubené vykopávky
3 132201110R00 Hloubení rýh šířky do 60 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně m3 1,92000 800-1 RTS 23/ II

drenáž : 
12*0,4*0,4 1,92000

4 132201119R00 Hloubení rýh šířky do 60 cm příplatek za lepivost, v hornině 3,  m3 0,96000 800-1 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 1,92000*0,5 0,96000

5 132201211R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 100 m3, v hornině 3, hloubení strojně m3 2,25000 800-1 RTS 23/ II

přípojka UV : 1,5*1*1,5 2,25000

6 132201219R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 3,  m3 1,12500 800-1 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 2,25000*0,5 1,12500

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Objekty pozemních komunikací

Úprava napojení polikliniky

s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek.

s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek.

zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terén
podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terén
podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku 
s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopra

zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku 
s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

Stránka 152 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 100

R: SO 152

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Objekty pozemních komunikací

Úprava napojení polikliniky

7 133201101R00 Hloubení šachet v hornině 3  do 100 m3 m3 3,98535 00-1 RTS 23/ II

pro UV : 1,63*1,63*1,5 3,98535

8 133201109R00 Hloubení šachet v hornině 3  příplatek za lepivost horniny m3 1,99268 00-1 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 3,98536*0,5 1,99268

Díl: 16 Přemístění výkopku
9 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m m3 25,03535 00-1 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 16,88000 16,88000

Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 1,92000 1,92000

Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 2,25000 2,25000

Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 3,98535 3,98535

Díl: 17 Konstrukce ze zemin
10 171201201R00 Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo 

ornice

m3 25,03535 800-1 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 25,03535 25,03535

11 174201101R00 Zásyp sypaninou bez zhutnění jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 1,72500 800-1 RTS 23/ II

přípojka UV : 1,5*1*1,15 1,72500

12 175101101RT2 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm m3 0,52500 800-1 RTS 23/ II

zapažených i nezapažených se svislým přemístění výkopku a urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případn
ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od hrany šachty nebo s naložením na dopra

zapažených i nezapažených se svislým přemístění výkopku a urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním výkopku 
ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od hrany šachty nebo s naložením na dopravní prostředek,

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,
včetně strojního přemístění materiálu ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu

Stránka 153 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 100

R: SO 152

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Objekty pozemních komunikací

Úprava napojení polikliniky

přípojka UV : 1,5*1*0,35 0,52500

13 175101201R00 Obsyp objektů bez prohození sypaniny m3 3,29720 00-1 RTS 23/ II

UV : 1,63*1,63*1,4 3,71966

-3,14*0,31*0,31*1,4 -0,42246

14 58344197R štěrkodrť frakce 0,0 až 63,0 mm; třída A t 9,54219 SPCM RTS 23/ I

UV : 1,63*1,63*1,4*1,9 7,06735

-3,14*0,31*0,31*1,4*1,9 -0,80267

Mezisoučet 6,26469

přípojka UV : 1,5*1*1,15*1,9 3,27750

Díl: 18 Povrchové úpravy terénu
15 181101102R00 Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním m2 89,30000 800-1 RTS 23/ II

úroveň pod spodní podkladní vrstvou : 89,3 89,30000

Díl: 21 Úprava podloží a základ.spáry
16 211971110R00 Zřízení opláštění odvod. žeber z geotextilie o sklonu do 1:2,5,  m2 19,20000 800-2 RTS 23/ II

drenáž : 
12*0,4*4 19,20000

17 212531111R00 Výplň trativodů kamenivem hrubým drceným, frakce 16-63 mm m3 1,68000 800-2 RTS 23/ II

drenáž : 
12*0,4*(0,4-0,05) 1,68000

18 212753116R00 Plastové drenážní trubky montáž ohebné plastové drenážní trubky do rýhy, DN 160, bez lože m 12,00000 827-1 RTS 23/ II

sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a 
jakoukoliv míru zhutnění,

sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem, uloženým ve vzdálenosti do 30 m od vnějšího kraje objektu, pro ja

vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.

v rýze nebo v zářezu se stěnami,

do rýh bez zhutnění s úpravou povrchu výplně,

Stránka 154 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 100

R: SO 152

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Objekty pozemních komunikací

Úprava napojení polikliniky

drenáž : 
12 12,00000

19 28611235R Trubka plastová drenážní spoj: západkový; potrubí: jednovrstvé; materiál: PVC-U; povrch: 
korugovaný; ohebná; DN = 160; perforování: TP; vsakovací plocha = 50,7 cm2/m

m 12,60000 SPCM RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 12,00000*1,05 12,60000

20 69366077R geotextilie PP; funkce drenážní, separační, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 300 g/m2; tl. při 2 
kPa 3,90 mm

m2 22,08000 SPCM RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 19,20000*1,15 22,08000

Díl: 27 Základy
21 273313611R00 Beton základových desek prostý třídy C 16/20 m3 0,26569 801-1 RTS 23/ II

UV : 1,63*1,63*0,1 0,26569

Díl: 45 Podkladní a vedlejší konstrukce
22 451573111R00 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z písku a štěrkopísku  do 65 mm m3 0,65569 27-1 RTS 23/ II

drenáž : 
12*0,4*0,05 0,24000

Mezisoučet 0,24000

UV : 1,63*1,63*0,1 0,26569

Mezisoučet 0,26569

přípojka UV : 1,5*1*0,1 0,15000

Díl: 56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch
23 564851111RT2 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 150 

mm

m2 160,15000 822-1 RTS 23/ II

odměřeno z cadu : 
horní vrstva : 

dodávka a uložení betonu do připravené konstrukce,

v otevřeném výkopu,

položka zahrnuje i vyrovnání odlišného sklonu pláně

Stránka 155 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 100

R: SO 152

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Objekty pozemních komunikací

Úprava napojení polikliniky

plocha ACP : 72,65 72,65000

odpočet navázání vozovkových vrstev : -1,8 -1,80000

Mezisoučet 70,85000

dolní vrstva : 
plocha ŠD horní vrstva : 70,85 70,85000

přípočet plocha přídlažby : 6,95 6,95000

odpočet navázání vozovkových vrstev : -2,4 -2,40000

půdorysný přesah vrstvy v příčném směru : (13,1+14,7)*0,5 13,90000

24 565141211RT3 Podklad z kameniva obaleného asfaltem ACP 16+ až ACP 22+, v pruhu šířky přes 3 m, třídy 1, 
tloušťka po zhutnění 60 mm

m2 72,65000 822-1 RTS 23/ II

plocha ACL : 74,45 74,45000

odpočet navázání vozovkových vrstev : -6*0,3 -1,80000

Díl: 57 Kryty štěrkových a živičných komunikací
25 573111115R00 Postřik živičný infiltrační s posypem kamenivem v množství 2,5 kg/m2 m2 72,65000 822-1 RTS 23/ II

plocha ACP : 72,65 72,65000

26 573231124R00 Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem , množství zbytkového asfaltu 0,40 kg/m2 m2 151,90000 822-1 RTS 23/ II

odměřeno z cadu : 
plocha : 84,4 84,40000

odpočet přídlažby : -6,95 -6,95000

Mezisoučet 77,45000

plocha ACL : 74,45 74,45000

s rozprostřením a zhutněním
pro podkladní vrstvu může být použito nejvýše 70% vyfrézovaného recyklátu nového objemu
položka pro tloušťku 50mm

Položka pro - Postřik živičný infiltr.+ posyp, asfalt 3 kg/m2

bez posypu kamenivem

Stránka 156 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 100

R: SO 152

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Objekty pozemních komunikací

Úprava napojení polikliniky

27 577112113RT3 Beton asfaltový z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, ACO 11 S , tloušťky 40 mm, 
plochy do 200 m2

m2 77,45000 22-1 RTS 23/ II

odměřeno z cadu : 
plocha : 84,4 84,40000

odpočet přídlažby : -6,95 -6,95000

28 577152123RT3 Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, ACL 16+, tloušťky 60 mm, 
plochy do 200 m2

m2 74,45000 22-1 RTS 23/ II

plocha ACO : 77,45 77,45000

odpočet navázání vozovkových vrstev : -6*0,5 -3,00000

Díl: 87 Potrubí z trub z plastických hmot
29 871313121R00 Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem  DN 150 mm m 1,50000 27-1 RTS 23/ II

30 877313123R00 Montáž tvarovek na potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem jednoosých DN 150 
mm

kus 1,00000 27-1 RTS 23/ II

31 28611151.AR Trubka plastová pro venkovní kanalizaci spoj: hrdlový; potrubí: vícevrstvé; skladba: PVC-U - 
pěna - PVC-U; povrch: hladký; DN = 150; de = 160,0 mm; s = 4,0 mm; SDR 41,0; SN 4

kus 2,00000 SPCM RTS 23/ II

32 28651662.AR Koleno plastové pro venkovní kanalizaci typ: jednoznačné; spoj: hrdlový; potrubí: jednovrstvé; 
materiál: PVC-U; povrch: hladký; jmenovitý úhel = 45,0 °; DN = 150; SDR 41,0; SN 8

kus 1,00000 SPCM RTS 23/ II

Díl: 89 Ostatní konstrukce na trubním vedení
33 895941311R00 Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců  typ UVB - 50 kus 1,00000 827-1 RTS 23/ II

34 55340375R rám s mříží uliční vpusti; prohnutá; mříž litina; rám beton; rozměr 500/500/160 mm; únosnost D 
400 kN

kus 1,00000 SPCM RTS 23/ II

35 55340397R koš kalový; ocel; vysoký kus 1,00000 SPCM RTS 23/ II

36 592238741R skruž betonová uliční vpusti; kruhová; l = 290 mm; d = 500 mm kus 1,00000 SPCM RTS 23/ II

pro podkladní vrstvu může být použito nejvýše 20% vyfrézovaného recyklátu nového objemu

v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %,

v otevřeném výkopu,

včetně zřízení lože ze štěrkopísku,

Stránka 157 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 100

R: SO 152

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Objekty pozemních komunikací

Úprava napojení polikliniky

37 592238742R skruž betonová uliční vpusti; kruhová; l = 590 mm; d = 500 mm kus 1,00000 SPCM RTS 23/ II

38 592238747R skruž betonová uliční vpusti; se sifonem 150 mm PVC; kruhová; l = 645 mm; d = 500 mm kus 1,00000 SPCM RTS 23/ II

39 592239031R prstenec do uliční vpusti; betonový; TBV; l = 500,0 mm; l 2 = 400 mm; š = 343 mm; š 2 = 270 
mm; h = 60,0 mm

kus 1,00000 SPCM RTS 23/ II

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci
40 917931132R00 Osazení silniční přídlažby  z kamenných kostek, kladených ve dvou řadách, lože z betonu 

C20/25, bez dodávky přídlažby
m 27,80000 822-1 RTS 23/ II

odměřeno z cadu : 
vlevo : 13,1 13,10000

vpravo : 14,7 14,70000

41 918101111R00 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z betonu prostého C 12/15 m3 1,39000 22-1 RTS 23/ II

odměřeno z cadu : 
vlevo : 13,1*0,05 0,65500

vpravo : 14,7*0,05 0,73500

42 919721211R00 Dilatační spáry vkládané vyplněné asfaltovou zálivkou m 50,30000 22-1 RTS 23/ II

odměřeno z cadu : 
proříznutí v napojení obrusné vrstvy na stáv. vozovku : 
hl. 25 mm, š. 8 mm : 
po pokládce obrusné vrstvy ZÚ : 15 15,00000

po pokládce obrusné vrstvy KÚ : 6 6,00000

Mezisoučet 21,00000

prožíznutí na styku obrubníku či jiné konstrukce s vozovkoi : 
hl. 30 mm, š. 15 mm : 
obrubník vlevo : 13,1 13,10000

z dlažebních kostek z betonu prostého

v cementobetonovém krytu s odstraněním vložek, s vyčištěním a vyplněním spár
- kryt silnice III/27239 v místě napojení
- na obrusné vrstvě

Stránka 158 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 100

R: SO 152

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Objekty pozemních komunikací

Úprava napojení polikliniky

obrubník vpravo : 14,7 14,70000

obvod mříže UV : (3*0,5)*1 1,50000

43 919735111R00 Řezání stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky do  50 mm m 56,30000 822-1 RTS 23/ II

odměřeno z cadu : 
proříznutí v napojení obrusné vrstvy na stáv. vozovku : 
hl. 25 mm, š. 8 mm : 
před frézováním KÚ : 6 6,00000

po pokládce obrusné vrstvy ZÚ : 15 15,00000

po pokládce obrusné vrstvy KÚ : 6 6,00000

Mezisoučet 27,00000

prožíznutí na styku obrubníku či jiné konstrukce s vozovkoi : 
hl. 30 mm, š. 15 mm : 
obrubník vlevo : 13,1 13,10000

obrubník vpravo : 14,7 14,70000

obvod mříže UV : (3*0,5)*1 1,50000

44 9160PŘÍP Příplatek za beton C25/30n XF3 bm 27,80000 Vlastní
Lože pod přídlažbou : 
Odkaz na mn. položky pořadí 40 : 27,80000 27,80000

45 58380120.AR kostka dlažební materiálová skupina I/2 (žula); tř. I.; 8/10 cm m2 7,29750 SPCM RTS 23/ II

odměřeno z cadu : 
vlevo : 13,1*0,25*1,05 3,43875

vpravo : 14,7*0,25*1,05 3,85875

Díl: 99 Staveništní přesun hmot
46 998225111R00 Přesun hmot komunikací a letišť, kryt živičný jakékoliv délky objektu t 117,79095 822-1 RTS 23/ II

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

včetně spotřeby vody

vodorovně do 200 m

Stránka 159 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 100

R: SO 152

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Objekty pozemních komunikací

Úprava napojení polikliniky

12,14,16,17,19,20,21,22,23,24,25,26,27,28,30,31,32,33,34,35,36,37,38,39,40,41,42,45, : 

Součet: : 117,79095 117,79095

Díl: 999 Poplatky za skládky
47 199000002R00 Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů m3 25,03535 800-1 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 25,03535 25,03535

Celkem

822.29 komunikace pozemní ostatní
 m2 kryt (materiál konstrukce krytu) z kameniva obalovaného živicí

JKSO:

Stránka 160 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 100

R: SO 181

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci
1 914001121R00 Osazení a montáž svislých dopravních značek sloupek, do betonového základu a AL patky,  kus 26,00000 822-1 RTS 23/ II

ul. U Hřiště : 17 17,00000

Nové autobus. Nádraží : 9 9,00000

2 914001125R00 Osazení a montáž svislých dopravních značek značka, na sloupek,sloup, konzolu nebo objekt,  kus 35,00000 822-1 RTS 23/ II

ul. U Hřiště : 
B29 : 1 1,00000

C2c : 1 1,00000

C4a zmenšená : 3 3,00000

E13 : 1 1,00000

E2b : 1 1,00000

E8e : 1 1,00000

IP12 : 2 2,00000

IP6 : 5 5,00000

IZ7a : 1 1,00000

P4 : 3 3,00000

P6 : 1 1,00000

Mezisoučet 20,00000

Nové autobus. nádraží : 
P4 : 2 2,00000

B1 : 2 2,00000

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Objekty pozemních komunikací

Dopravní značení místních komunikací

Výkop jamky s odhozem výkopku na vzdálenost do 3 m,
betonový základ (s dodávkou betonu),
dodávka a osazení kotevní hliníkové patky,
osazení sloupku,
osazení víčka ke sloupku

Stránka 161 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 100

R: SO 181

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Objekty pozemních komunikací

Dopravní značení místních komunikací

B20a : 1 1,00000

C2a : 2 2,00000

E13 : 3 3,00000

IP12 : 2 2,00000

IP4b : 2 2,00000

P6 : 1 1,00000

Mezisoučet 15,00000

3 915711122R00 Vodorovné značení krytů plastem zvučící, dělicích čar šířky 120 mm m 233,75000 22-1 RTS 23/ II

V2b : 1,9*0,5 0,95000

V2b : 68,8 68,80000

V4 : 

ul. U Hřiště : 25 25,00000

V1a : 

ul. Žerotínova : 10 10,00000

nové autobusové nádraží : 129 129,00000

4 915712111RT2 Vodorovné značení krytů stříkané barvou, žlutou, vodicích proužků šířky 250 mm m 485,50000 22-1 RTS 23/ II

V11a : 485,5 485,50000

5 915712122R00 Vodorovné značení krytů plastem zvučící, dělicích čar šířky 250 mm m 392,00000 22-1 RTS 23/ II

V4 : 

nové autobusové nádraží : 392 392,00000

6 915712211RT1 Vodorovné značení krytů stříkané barvou, bílou, vodicích proužků šířky 500 mm m 65,85000 22-1 RTS 23/ II

pro slabozraké 6 proužků : 65,85 65,85000

7 915721111RT1 Vodorovné značení krytů stříkané barvou, bílou, stopčar, zeber, stínů, šipek, nápisů, přechodů 
apod.

m2 110,29000 22-1 RTS 23/ II

V7a : 84,92 84,92000

V8b : 2 2,00000

V13a : 5,37 5,37000

Stránka 162 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 100

R: SO 181

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Objekty pozemních komunikací

Dopravní značení místních komunikací

V9a : 6 6,00000

V14 : 12 12,00000

8 915721111RT2 Vodorovné značení krytů stříkané barvou, žlutou, stopčar, zeber, stínů, šipek, nápisů, přechodů 
apod.

m2 14,00000 822-1 RTS 23/ II

V15 : 14 14,00000

9 915721122R00 Vodorovné značení krytů plastem zvučící, stopčar, zeber, stínů, šipek, nápisů, přechodů apod. m2 8,85000 822-1 RTS 23/ II

V5 : 

ui. U Hřiště : 7*0,5 3,50000

nové autobusov nádraží : 3,3*0,5 1,65000

ul. Žerotínova : 7,4*0,5 3,70000

10 915791111R00 Předznačení pro vodorovné značení pro dělící čáry, vodící proužky m 1 129,90000 822-1 RTS 23/ II

V2b : 1,9 1,90000

V2b : 68,8 68,80000

V5 : 

ui. U Hřiště : 7 7,00000

nové autobusov nádraží : 3,3 3,30000

ul. Žerotínova : 7,4 7,40000

V4 : 

ul. U Hřiště : 25 25,00000

nové autobusové nádraží : 392 392,00000

V1a : 

ul. Žerotínova : 10 10,00000

nové autobusové nádraží : 129 129,00000

V11a : 485,5 485,50000

11 915791112R00 Předznačení pro vodorovné značení pro stopčáry, zebry,stíny, šipky, nápisy, přechody m2 124,29000 822-1 RTS 23/ II

stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot

stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot

Stránka 163 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 100

R: SO 181

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Objekty pozemních komunikací

Dopravní značení místních komunikací

V7a : 84,92 84,92000

V8b : 2 2,00000

V13a : 5,37 5,37000

V9a : 6 6,00000

V14 : 12 12,00000

V15 : 14 14,00000

12 40444984.AR značka dopravní silniční svislá; upravující přednost P4; tvar trojúhelník; 700 mm; štít z 
pozink.plechu s dvoj.ohybem,retroref.folie I.tř.; záruka 7 let

kus 5,00000 PCM RTS 23/ II

ul. U Hřiště : 
P4 : 3 3,00000

Nové autobus. nádraží : 
P4 : 2 2,00000

13 40444999.AR značka dopravní silniční svislá; upravující přednost P6; tvar osmiúhelník; 700 mm; štít z 
pozink.plechu s dvoj.ohybem,retroref.folie I.tř.; záruka 7 let

kus 2,00000 PCM RTS 23/ II

ul. U Hřiště : 
P6 : 1 1,00000

Nové autobus. nádraží : 
P6 : 1 1,00000

14 40445023.AR značka dopravní silniční svislá; zákazová B1-B34; tvar kruh; 700 mm; štít z pozink.plechu s 
dvoj.ohybem,retroref.folie I.tř.; záruka 7 let

kus 4,00000 PCM RTS 23/ II

ul. U Hřiště : 
B29 : 1 1,00000

Nové autobus. nádraží : 
B1 : 2 2,00000

B20a : 1 1,00000

15 40445032.AR značka dopravní silniční svislá; příkazová C1-C14; tvar kruh; 700 mm; štít z pozink.plechu s 
dvoj.ohybem,retroref.folie I.tř.; záruka 7 let

kus 6,00000 PCM RTS 23/ II

ul. U Hřiště : 

Stránka 164 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 100

R: SO 181

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Objekty pozemních komunikací

Dopravní značení místních komunikací

C2c : 1 1,00000

C4a zmenšená : 3 3,00000

Nové autobus. nádraží : 
C2a : 2 2,00000

16 40445044.AR značka dopravní silniční svislá; informativní provozní IP4b-IP7,IP10; tvar čtverec; 500 mm; štít z 
pozink.plechu s dvoj.ohybem,retroref.folie I.tř.; záruka 7 let

kus 7,00000 SPCM RTS 23/ II

ul. U Hřiště : 
IP6 : 5 5,00000

Nové autobus. nádraží : 
IP4b : 2 2,00000

17 40445050.AR značka dopravní silniční svislá; informativní provozní IP11-IP13; tvar obdélník svislý; 500x700 
mm; štít z pozink.plechu s dvoj.ohybem,retroref.folie I.tř.; záruka 7 let

kus 4,00000 SPCM RTS 23/ II

ul. U Hřiště : 
IP12 : 2 2,00000

Nové autobus. nádraží : 
IP12 : 2 2,00000

18 40445141.AR značka dopravní silniční svislá; dodatková tabule E1-E2; tvar čtverec; 500 mm; štít z 
pozink.plechu s dvoj.ohybem,retroref.folie I.tř.; záruka 7 let

kus 1,00000 SPCM RTS 23/ II

ul. U Hřiště : 
E2b : 1 1,00000

19 40445159.AR značka dopravní silniční svislá; dodatková tabule E8; tvar obdélník; 500x150 mm; štít z 
pozink.plechu s dvoj.ohybem,retroref.folie I.tř.; záruka 7 let

kus 1,00000 SPCM RTS 23/ II

ul. U Hřiště : 
E8e : 1 1,00000

20 40445161.AR značka dopravní silniční svislá; dodatková tabule E9-E10; tvar čtverec; 500 mm; štít z 
pozink.plechu s dvoj.ohybem,retroref.folie I.tř.; záruka 7 let

kus 4,00000 SPCM RTS 23/ II

ul. U Hřiště : 
E13 : 1 1,00000

Stránka 165 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 100

R: SO 181

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Objekty pozemních komunikací

Dopravní značení místních komunikací

Nové autobus. nádraží : 
E13 : 3 3,00000

21 40445254R značka dopravní silniční svislá; informativní směrová velkoplošná IS6a-9e; tvar obdélník; cca1m2 
mm; pozink s dvoj.lisov.ohybem, reflexní folie tř.1; záruka 7 let

kus 1,00000 SPCM RTS 23/ II

ul. U Hřiště : 
IZ7a : 1 1,00000

(obsahuje B20a, B28, B4, E13, E13) : 

22 404459503R příslušenství k dopr.značení sloupek Fe 60 pozinkovaný, délka 3000 mm kus 26,00000 SPCM RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 26,00000 26,00000

23 404459540R příslušenství k dopr.značení plastové víčko na sloupek pr. 60 mm kus 26,00000 SPCM RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 26,00000 26,00000

24 40450207R příslušenství k dopr.značení upínací svorka  s "C" profilem na sloupek pr. 60 mm, spoj.mat. Zn, 
materiál svorky Al

kus 70,00000 SPCM RTS 23/ II

35*2 70,00000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot
25 998225111R00 Přesun hmot komunikací a letišť, kryt živičný jakékoliv délky objektu t 3,96211 822-1 RTS 23/ II

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
1,3,4,5,6,7,8,9,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,24, : 

Součet: : 3,96211 3,96211

Celkem

822.29 komunikace pozemní ostatní
 m2 kryt (materiál konstrukce krytu) z kameniva obalovaného živicí

JKSO:

vodorovně do 200 m

Stránka 166 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 100

R: SO 182

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 1
1 914991001R00 Dočasné dopravní značení montáž , dopravní značky včetně stojanu kus 189,00000 822-1 RTS 23/ II

A10 : 2 : 2 2,00000

A15 : 2 : 2 2,00000

A6b : 2 : 2 2,00000

B1 : 3 : 3 3,00000

B13 : 1 : 1 1,00000

B20a : 2 : 2 2,00000

B24a : 2 : 2 2,00000

B24b : 1 : 1 1,00000

B29 : 2 : 2 2,00000

C2a : 2 : 2 2,00000

C2b : 2 : 2 2,00000

E13 : 6 : 6 6,00000

E3a : 4 : 4 4,00000

IJ4a : 4 : 4 4,00000

IP10a : 3 : 3 3,00000

IP10b : 2 : 2 2,00000

IP22 : 4 : 4 4,00000

IS10b : 2 : 2 2,00000

IS11a : 4 : 4 4,00000

IS11b : 5 : 5 5,00000

IS11c : 5 : 5 5,00000

Z2 : 3 : 3 3,00000

Z4d : 12 : 12 12,00000

Z4e : 10 : 10 10,00000

Z4e+S7 : 5 : 5 5,00000

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Objekty pozemních komunikací

Přechodné dopravní značení silnice III. třídy - investor MV

Stránka 167 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 100

R: SO 182

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Objekty pozemních komunikací

Přechodné dopravní značení silnice III. třídy - investor MV

Mezisoučet 90,00000

Mezisoučet : 
přesun mezi etapamy :  : 
Z2 : 15,00 : 15 15,00000

B1 : 15,00 : 15 15,00000

Ip10a : 4,00 : 4 4,00000

IP10b : 9,00 : 9 9,00000

E3a : 14,00 : 14 14,00000

IS11b : 16,00 : 16 16,00000

Z4e : 26,00 : 26 26,00000

Mezisoučet 99,00000

2 914991005R00 Dočasné dopravní značení montáž , dočasné světelné signalizace (semafor) včetně baterie a 
seřízení

sada 1,50000 22-1 RTS 23/ II

1,5 1,50000

3 914991007R00 Dočasné dopravní značení montáž , výstražných světel do 3 ks včetně baterií sada 18,00000 22-1 RTS 23/ II

první montáž : 3 : 3 3,00000

přesun mezi etapamy : 15 : 15 15,00000

4 914992001R00 Dočasné dopravní značení vlastní nájem, dopravní značky včetně stojanu kus 59 400,00000 22-1 RTS 23/ II

předpoklad 22 měsíců : 90*22*30 59 400,00000

5 914992005R00 Dočasné dopravní značení vlastní nájem, dočasné světelné signalizace (semafor) včetně baterie 
a seřízení

sada 990,00000 22-1 RTS 23/ II

předpoklad 22 měsíců : 1,5*22*30 990,00000

6 914992006R00 Dočasné dopravní značení vlastní nájem, výstražného světla včetně baterie a seřízení kus 1 980,00000 22-1 RTS 23/ II

předpoklad 22 měsíců : 3*22*30 1 980,00000

7 914993001R00 Demontáž dočasného dopravního značení značky včetně stojanu kus 90,00000 22-1 RTS 23/ II

A10 : 2 : 2 2,00000

A15 : 2 : 2 2,00000

1 sada obsahuje 2 ks semaforu vč. baterií.

Stránka 168 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 100

R: SO 182

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Objekty pozemních komunikací

Přechodné dopravní značení silnice III. třídy - investor MV

A6b : 2 : 2 2,00000

B1 : 3 : 3 3,00000

B13 : 1 : 1 1,00000

B20a : 2 : 2 2,00000

B24a : 2 : 2 2,00000

B24b : 1 : 1 1,00000

B29 : 2 : 2 2,00000

C2a : 2 : 2 2,00000

C2b : 2 : 2 2,00000

E13 : 6 : 6 6,00000

E3a : 4 : 4 4,00000

IJ4a : 4 : 4 4,00000

IP10a : 3 : 3 3,00000

IP10b : 2 : 2 2,00000

IP22 : 4 : 4 4,00000

IS10b : 2 : 2 2,00000

IS11a : 4 : 4 4,00000

IS11b : 5 : 5 5,00000

IS11c : 5 : 5 5,00000

Z2 : 3 : 3 3,00000

Z4d : 12 : 12 12,00000

Z4e : 10 : 10 10,00000

Z4e+S7 : 5 : 5 5,00000

8 914993005R00 Demontáž dočasného dopravního značení dočasné světelné signalizace (semaforu) vč. baterie sada 1,50000 22-1 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 1,50000 1,50000

9 914993007R00 Demontáž dočasného dopravního značení výstražných světel do 3 ks včetně baterií sada 18,00000 22-1 RTS 23/ II

Stránka 169 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 100

R: SO 182

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Objekty pozemních komunikací

Přechodné dopravní značení silnice III. třídy - investor MV

Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 18,00000 18,00000

10 915712211RT2 Vodorovné značení krytů stříkané barvou, žlutou, vodicích proužků šířky 500 mm m 9,00000 22-1 RTS 23/ II

V5 (0,5m) : 4,5/0,5 : 4,5/0,5 9,00000

11 915721111RT2 Vodorovné značení krytů stříkané barvou, žlutou, stopčar, zeber, stínů, šipek, nápisů, přechodů 
apod.

m2 13,50000 22-1 RTS 23/ II

V7a (3x) : 13,5 13,50000

12 915791111R00 Předznačení pro vodorovné značení pro dělící čáry, vodící proužky m 9,00000 22-1 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 9,00000 9,00000

13 915791112R00 Předznačení pro vodorovné značení pro stopčáry, zebry,stíny, šipky, nápisy, přechody m2 13,50000 22-1 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 13,50000 13,50000

14 91400OA0 DOČASNÉ ZAKRYTÍ NEBO OTOČENÍ STÁVAJÍCÍCH DOPRAVNÍCH ZNAČEK KUS 8,00000 RTS 23/ II

8 8,00000

15 915112OA0 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - ODSTRANĚNÍ M2 18,00000 RTS 23/ II

V5 (0,5m) : 4,5 : 4,5 4,50000

V7a (3x) : 13,5 : 13,5 13,50000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot
16 998225111R00 Přesun hmot komunikací a letišť, kryt živičný jakékoliv délky objektu t 19,07508 822-1 RTS 23/ II

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
1,2,3,7,8,9,10,11, : 

Součet: : 19,07508 19,07508

Celkem

JKSO:

stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot

stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot

zahrnuje zakrytí dočasně neplatných svislých dopravních značek (nebo jejich částí) bez ohledu na způsob a na jejich velik
materiálem nebo otočení značky) a jeho následné odstranění

vodorovně do 200 m

Stránka 170 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 100

R: SO 182

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Objekty pozemních komunikací

Přechodné dopravní značení silnice III. třídy - investor MV

822.29 komunikace pozemní ostatní
 m2 kryt (materiál konstrukce krytu) z kameniva obalovaného živicí

Stránka 171 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 100

R: SO 183

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci
1 914991001R00 Dočasné dopravní značení montáž , dopravní značky včetně stojanu kus 46,00000 22-1 RTS 23/ II

A15 : 4,00 4,00000

B1 : 2,00 2,00000

B28 : 1,00 1,00000

P8 : 1,00 1,00000

A6b : 2,00 2,00000

P7 : 1,00 1,00000

E3a : 4,00 4,00000

A10 : 1,00 1,00000

IP10a : 1,00 1,00000

IP10b : 3,00 3,00000

B29 : 2,00 2,00000

Z2 : 4,00 4,00000

Z4d : 12,00 12,00000

Mezisoučet 38,00000

přesun mezi etapami : 
Ip10a : 1,00 1,00000

IP10b : 3,00 3,00000

E3a : 4,00 4,00000

Mezisoučet 8,00000

2 914991007R00 Dočasné dopravní značení montáž , výstražných světel do 3 ks včetně baterií sada 12,00000 22-1 RTS 23/ II

12 12,00000

3 914992001R00 Dočasné dopravní značení vlastní nájem, dopravní značky včetně stojanu kus 29 640,00000 22-1 RTS 23/ II

předpoklad 30 měsíců : 38*30*26 29 640,00000

4 914992006R00 Dočasné dopravní značení vlastní nájem, výstražného světla včetně baterie a seřízení kus 3 030,00000 22-1 RTS 23/ II

předpoklad : 3030 3 030,00000

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Objekty pozemních komunikací

Přechodné dopravní značení místních komunikací

Stránka 172 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 100

R: SO 183

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Objekty pozemních komunikací

Přechodné dopravní značení místních komunikací

5 914993001R00 Demontáž dočasného dopravního značení značky včetně stojanu kus 46,00000 22-1 RTS 23/ II

A15 : 4,00 4,00000

B1 : 2,00 2,00000

B28 : 1,00 1,00000

P8 : 1,00 1,00000

A6b : 2,00 2,00000

P7 : 1,00 1,00000

E3a : 4,00 4,00000

A10 : 1,00 1,00000

IP10a : 1,00 1,00000

IP10b : 3,00 3,00000

B29 : 2,00 2,00000

Z2 : 4,00 4,00000

Z4d : 12,00 12,00000

Mezisoučet 38,00000

přesun mezi etapami : 
Ip10a : 1,00 1,00000

IP10b : 3,00 3,00000

E3a : 4,00 4,00000

Mezisoučet 8,00000

6 914993007R00 Demontáž dočasného dopravního značení výstražných světel do 3 ks včetně baterií sada 12,00000 22-1 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 12,00000 12,00000

7 915711111RT2 Vodorovné značení krytů stříkané barvou, žlutou, dělicích čar šířky 120 mm m 145,00000 22-1 RTS 23/ II

etapa  (a) : 18,125/0,125 145,00000

8 915721111RT2 Vodorovné značení krytů stříkané barvou, žlutou, stopčar, zeber, stínů, šipek, nápisů, přechodů 
apod.

m2 45,87500 22-1 RTS 23/ II

zákaz parkování na pakrovišti za poliklinikou : 1,875 1,87500

Stránka 173 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 100

R: SO 183

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Objekty pozemních komunikací

Přechodné dopravní značení místních komunikací

zastávky BUS - u hotelu Vsacan : 40,00 40,00000

nápis BUS : 4 4,00000

9 915791111R00 Předznačení pro vodorovné značení pro dělící čáry, vodící proužky m 145,00000 822-1 RTS 23/ II

etapa  (a) : 18,125/0,125 145,00000

10 915791112R00 Předznačení pro vodorovné značení pro stopčáry, zebry,stíny, šipky, nápisy, přechody m2 45,87500 822-1 RTS 23/ II

zákaz parkování na pakrovišti za poliklinikou : 1,875 1,87500

zastávky BUS - u hotelu Vsacan : 40,00 40,00000

nápis BUS : 4 4,00000

11 915112OA0 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - ODSTRANĚNÍ M2 64,00000 RTS 23/ II

etapa  (1a) : 145*0,125 18,12500

zákaz parkování na pakrovišti za poliklinikou : 1,875 1,87500

zastávky BUS - u hotelu Vsacan : 40,00 40,00000

nápis BUS : 4 4,00000

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách
12 95.01 Náklady na nájem regulovčíků v době špičky hod   480,00000 Vlastní

předpoklad 2 osoby, 4 hodiny denně, 60 dnů : (2*2*2*60) 480,00000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot
13 998225111R00 Přesun hmot komunikací a letišť, kryt živičný jakékoliv délky objektu t 6,29440 22-1 RTS 23/ II

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
1,2,5,6,7,8, : 

Součet: : 6,29440 6,29440

Celkem

JKSO:

stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot

stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot

vodorovně do 200 m

Stránka 174 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 100

R: SO 183

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Objekty pozemních komunikací

Přechodné dopravní značení místních komunikací

822.29 komunikace pozemní ostatní
 m2 kryt (materiál konstrukce krytu) z kameniva obalovaného živicí

Stránka 175 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 100

R: SO 190

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Ce Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 11 Přípravné a přidružené práce
1 113106231R00 Rozebrání vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár   v jakékoliv ploše, ze zámkové dlažky, 

kladených do lože z kameniva
m2 12,00000 822-1 RTS 23/ II

odměřeno z cadu : 
v rozšíření křižovatky s ul. Smetanovou : (7,5+4,5)*1 12,00000

2 113107615R00 Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě nad 50 m2, 
tloušťka vrstvy 150 mm

m2 903,00000 822-1 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 903,00000 903,00000

3 113109515R00 Odstranění podkladů nebo krytů z betonového recyklátu, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka 
vrstvy 150 mm

m2 135,00000 822-1 RTS 23/ II

Položka pro odstranění asfaltového recyklátu : 
rozšíření v křižovatce s ul. Smetanovou - kom. přes středový osktrov OK : 95 : 95 95,00000

rozšíření v křižovatce s ul. Smetanovou - provizorní vjezd do polikliniky : 40 : 40 40,00000

4 113109610R00 Odstranění podkladů nebo krytů z betonového recyklátu, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka 
vrstvy 100 mm

m2 250,00000 822-1 RTS 23/ II

Položka pro odstranění asfaltového recyklátu : 
provizorní zpevnění stezek na hrázi a za poliklinikou, v šířce 1,5 m : (105+35)*1,5 210,00000

výjezd ze stáv. AN (2 vrstvy) : 40 40,00000

5 113151114R00 Odstranění podkladu, krytu frézováním povrch živičný, plochy do 500 m2 na jednom objektu 
nebo při provádění pruhu šířky do  750 mm, tloušťky 50 mm

m2 80,00000 822-1 RTS 23/ II

oprava komunikací objízdných tras : 
10 případů plochy 8 m2 : 8*10 80,00000

6 113151119R00 Odstranění podkladu, krytu frézováním povrch živičný, plochy do 500 m2 na jednom objektu 
nebo při provádění pruhu šířky do  750 mm, tloušťky 100 mm

m2 12,00000 822-1 RTS 23/ II

s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek

s naložením na dopravní prostředek, očištění povrchu od frézované plochy, opotřebování frézovacích nástrojů (nožů, upín
odstranění (vybourání) živičného krytu kolem překážek,

s naložením na dopravní prostředek, očištění povrchu od frézované plochy, opotřebování frézovacích nástrojů (nožů, upínacích kroužků, držáků) nutné ruční 
odstranění (vybourání) živičného krytu kolem překážek,

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Objekty pozemních komunikací

Dopravně inženýrská opatření

Stránka 176 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 100

R: SO 190

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Objekty pozemních komunikací

Dopravně inženýrská opatření

odměřeno z cadu : 
v křižovatce s ul. Smetanovou : 12 12,00000

7 113151111R00 Rozebrání zpevněných ploch rozebrání ploch ze silničních panelů m2 903,00000 800-2 RTS 23/ II

odměřeno z cadu :  : 
rozšíření v křižovatce s ul. Smetanovou - kom. přes středový osktrov OK : 186 : 186 186,00000

rozšíření v křižovatce s ul. Smetanovou - provizorní vjezd do polikliniky : 120 : 120 120,00000

provizorní nástupiště na ul. Žerotínově : 39 : 39 39,00000

Změna tvaru vozovky ve středovém ostrovu, dle provozu v etapách výstavby : 186*3 : 186*3 558,00000

Díl: 12 Odkopávky a prokopávky
8 122202201R00 Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 do 100 m3 m3 30,40000 800-1 RTS 23/ II

odměřeno z cadu :  : 
pro pokládku dočasné panelové vozovky, průměrná hl. 0,2 m : 152*0,2 30,40000

9 122202209R00 Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 příplatek za lepivost horniny m3 15,20000 800-1 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 30,40000*0,5 15,20000

Díl: 16 Přemístění výkopku
10 162701101R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 5 000  do 6 000 m m3 60,8000 800-1 RTS 23/ II

odvoz na skládku :  : 
pro pokládku dočasné panelové vozovky, průměrná hl. 0,2 m : 152*0,2 30,4000

odvoz ze skládky :  : 
po odstranění dočasné panelové vozovky, průměrná hl. 0,2 m : 152*0,2 30,4000

11 167101101R00 Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku  do 100 m3, z horniny 1 
až 4

m3 30,4000 800-1 RTS 23/ II

položka pro tloušťku 11cm

s přemístěním na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek,

s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek.

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek.

Stránka 177 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 100

R: SO 190

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Objekty pozemních komunikací

Dopravně inženýrská opatření

Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 30,40000 30,40000

Díl: 17 Konstrukce ze zemin
12 171101103R00 Uložení sypaniny do násypů zhutněných s uzavřením povrchu násypu z hornin soudržných s 

předepsanou mírou zhutnění v procentech výsledků zkoušek Proctor-Standard                 přes 96 
do 100 % PS

m3 30,4000 4 800-1 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 30,40000 30,40000

Díl: 18 Povrchové úpravy terénu
13 184807111R00 Ochrana stromu bedněním zřízení bednění m2 28,26000 823-1 RTS 23/ II

počet 6 stromů : 
průměr 0,6 m : 3,14*0,6*2,5*6 28,26000

14 184807112R00 Ochrana stromu bedněním odstranění bednění m2 28,26000 823-1 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 28,26000 28,26000

Díl: 56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch
15 564113510R00 Podklad nebo podsyp z asfaltového recyklátu frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 10 cm m2 250,00000 822-1 RTS 23/ II

odměřeno z cadu : 
provizorní zpevnění stezek na hrázi a za poliklinikou, v šířce 1,5 m : 
plocha (105.0+35.0)*1.5 : (105+35)*1,5 210,00000

výjezd ze stáv. AN (2 vrstvy) : 40 40,00000

16 564113515R00 Podklad nebo podsyp z asfaltového recyklátu frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 15 cm m2 135,00000 822-1 RTS 23/ II

Včetně řeziva.

s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním,

před poškozením stavebním provozem,

před poškozením stavebním provozem,
Včetně řeziva.

s rozprostřením, vlhčením a zhutněním

s rozprostřením, vlhčením a zhutněním

Stránka 178 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 100

R: SO 190

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Objekty pozemních komunikací

Dopravně inženýrská opatření

odměřeno z cadu : 
rozšíření v křižovatce s ul. Smetanovou - kom. přes středový osktrov OK : 95 95,00000

rozšíření v křižovatce s ul. Smetanovou - provizorní vjezd do polikliniky : 40 40,00000

17 564851111RT2 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 150 
mm

m2 903,00000 822-1 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 23 : 903,00000 903,00000

Díl: 57 Kryty štěrkových a živičných komunikací
18 573231124R00 Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem , množství zbytkového asfaltu 0,40 kg/m2 m2 111,00000 22-1 RTS 23/ II

oprava komunikací objízdných tras : 
10 případů plochy 8 m2 : 8*10 80,00000

Mezisoučet 80,00000

odměřeno z cadu : 
U zpětně osazovaného obrubníku : 24*0,5 12,00000

Mezisoučet 12,00000

odměřeno z cadu : 
U zpětně osazovaného obrubníku : (24+16)*0,5 20,00000

odpočet navázání vozovkových vrstev : -(1+1)*0,5 -1,00000

Mezisoučet 19,00000

19 573231125R00 Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem , množství zbytkového asfaltu 0,50 kg/m2 m2 11,50000 22-1 RTS 23/ II

odměřeno z cadu :  : 
U zpětně osazovaného obrubníku : 23*0,5 11,50000

20 577112114RT3 Beton asfaltový z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, ACO 11 S , tloušťky 50 mm, 
plochy do 200 m2

m2 80,00000 22-1 RTS 23/ II

položka zahrnuje i vyrovnání odlišného sklonu pláně

bez posypu kamenivem

bez posypu kamenivem

Stránka 179 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 100

R: SO 190

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Objekty pozemních komunikací

Dopravně inženýrská opatření

oprava komunikací objízdných tras : 
10 případů plochy 8 m2 : 8*10 80,00000

21 577141112RT3 Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, ACO 11+ nebo ACO 16+, 
tloušťky 50 mm, plochy do 200 m2

m2 12,00000 822-1 RTS 23/ II

odměřeno z cadu : 
U zpětně osazovaného obrubníku : 24*0,5 12,00000

22 577151123RT3 Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, ACL 16+, tloušťky 60 mm, 
plochy do 200 m2

m2 11,50000 822-1 RTS 23/ II

odměřeno z cadu : 
U zpětně osazovaného obrubníku : 23*0,5 11,50000

Díl: 58 Cementobetonové kryty komunikací
23 584121111R00 Osazení silničních panelů jakéhokoliv druhu a velikosti m2 903,00000 822-1 RTS 23/ II

odměřeno z cadu :  : 
rozšíření v křižovatce s ul. Smetanovou - kom. přes středový osktrov OK : 186 : 186 186,00000

rozšíření v křižovatce s ul. Smetanovou - provizorní vjezd do polikliniky : 120 : 120 120,00000

provizorní nástupiště na ul. Žerotínově : 39 : 39 39,00000

Změna tvaru vozovky ve středovém ostrovu, dle provozu v etapách výstavby : 186*3 : 186*3 558,00000

24 59381300R panel pro komunikace železobetonový; KZD; l = 300,0 cm; š = 100,0 cm; h = 15,0 cm kus 13,00000 SPCM RTS 23/ II

provizorní nástupiště na ul. Žerotínově : 13 13,00000

25 59381334R panel pro komunikace železobetonový; IZD; l = 300,0 cm; š = 100,0 cm; h = 21,5 cm; beton C 
25/30; XF1

kus 102,00000 SPCM RTS 23/ II

odměřeno z cadu : 
rozšíření v křižovatce s ul. Smetanovou - kom. přes středový osktrov OK : 62 62,00000

pro podkladní vrstvu může být použito nejvýše 20% vyfrézovaného recyklátu nového objemu

ze železového betonu, s provedením podkladu z kameniva těženého do tl. 4 cm

panel pro komunikace železobetonový; KZD; l = 300,0 cm; š = 100,0 cm; h = 15,0 cm

panel pro komunikace železobetonový; IZD; l = 300,0 cm; š = 100,0 cm; h = 21,5 cm; beton C 25/30; XF1

Stránka 180 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 100

R: SO 190

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Objekty pozemních komunikací

Dopravně inženýrská opatření

rozšíření v křižovatce s ul. Smetanovou - provizorní vjezd do polikliniky : 40 40,00000

Díl: 59 Dlažby a předlažby komunikací
26 596215021R00 Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm m2 12,00000 822-1 RTS 23/ II

odměřeno z cadu :  : 
v rozšíření křižovatky s ul. Smetanovou : (7,5+4,5)*1 12,00000

27 592453092R dlažba betonová dvouvrstvá; obdélník; dlaždice bez fazety; šedá; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 
60,0 mm

m2 12,00000 SPCM RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 26 : 12,00000 12,00000

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci
28 914001122R00 Osazení a montáž svislých dopravních značek dvojice sloupků, do betonového základu a AL 

patky,  

kus 4,00000 22-1 RTS 23/ II

MHD označníky : 2+2 4,00000

29 917862111R00 Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku stojatého, s boční opěrou z betonu 
prostého, do lože z betonu prostého C 12/15

m 24,00000 22-1 RTS 23/ II

odměřeno z cadu : 
zpětné osazení obrubníků : 
v křižovatce s ul. Smetanovou : 24 24,00000

30 918101111R00 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z betonu prostého C 12/15 m3 4,00000 22-1 RTS 23/ II

odměřeno z cadu : 
zpětné osazení obrubníků : 
bet. lože v příčném řezu 0,1 m2 : 

s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu 
lože a výplň spár.
včetně řezání

zhotovitel nacení pouze dopravu z deponie
použití stávající očištěné dlažby

S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.

z dlažebních kostek z betonu prostého

Stránka 181 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 100

R: SO 190

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Objekty pozemních komunikací

Dopravně inženýrská opatření

v křižovatce s ul. Smetanovou : 24*0,1 2,40000

v křižovatce s ul. Smetanovou - dělící ostrůvek : 16*0,1 1,60000

31 919721211R00 Dilatační spáry vkládané vyplněné asfaltovou zálivkou m 255,00000 22-1 RTS 23/ II

prožíznutí na styku obrubníku či jiné konstrukce s vozovkoi : 
hl. 30 mm, š. 15 mm : 
odměřeno z cadu : 
v křižovatce s ul. Smetanovou : 25 25,00000

Mezisoučet 25,00000

před zálivkou na kontaktu krytu : 
v křižovatce s ul. Smetanovou : 25 25,00000

Mezisoučet 25,00000

před zálivkou na kontaktu s obrubníkem : 
v křižovatce s ul. Smetanovou : 25 25,00000

Mezisoučet 25,00000

oprava komunikací objízdných tras : 
předpoklad 10 případů plochy 8 m2 : (8+1)*2*10 180,00000

Mezisoučet 180,00000

32 919735111R00 Řezání stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky do  50 mm m 180,00000 22-1 RTS 23/ II

oprava komunikací objízdných tras : 
předpoklad 10 případů plochy 8 m2 : (8+1)*2*10 180,00000

33 919735113R00 Řezání stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky přes 100 do 150 mm m 75,00000 22-1 RTS 23/ II

odměřeno z cadu : 

v cementobetonovém krytu s odstraněním vložek, s vyčištěním a vyplněním spár
- kryt silnice III/27239 v místě napojení
- na obrusné vrstvě

včetně spotřeby vody

včetně spotřeby vody

Stránka 182 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 100

R: SO 190

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Objekty pozemních komunikací

Dopravně inženýrská opatření

v křižovatce s ul. Smetanovou : 25 25,00000

Mezisoučet 25,00000

před zálivkou na kontaktu krytu : 
v křižovatce s ul. Smetanovou : 25 25,00000

Mezisoučet 25,00000

před zálivkou na kontaktu s obrubníkem : 
v křižovatce s ul. Smetanovou : 25 25,00000

Mezisoučet 25,00000

34 9160PŘÍP Příplatek za beton C25/30n XF3 bm 24,00000 Vlastní
Lože pod obrubníky : 
Odkaz na mn. položky pořadí 29 : 24,00000 24,00000

35 404459299DOD Označník autobusové zastávky jednostranný, - dodávka včetně kotvící příslušenství kompl. 4,00000 Vlastní

Odkaz na mn. položky pořadí 28 : 4,00000 4,00000

36 59217012R obrubník silniční materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 300,0 mm; barva přírodní kus 42,00000 SPCM RTS 23/ II

odměřeno z cadu : 
zpětné osazení obrubníků : 
v křižovatce s ul. Smetanovou : 24*1,05 25,20000

v křižovatce s ul. Smetanovou - dělící ostrůvek : 16*1,05 16,80000

Díl: 96 Bourání konstrukcí

Délka je 400 mm, výška nad zemí 2055 mm (bez podpory pro opravní značení).
Vyznačí místo zastavení autobusu, s nebo bez fyzické autobusové zastávky, a současně uživatele informuje o jízdních řád

Rám je ocelový profil 40x40 mm, konečná úprava barva na zinek dle vzorníku, položení přímým zapuštěním.
Součástí dodávky je jednostranná nebo oboustranná vitrína, obsah 3 nebo 6 A4, dva zámky, hliníkový rám tl. 30 nebo 75 

Dále štít pro polohovatelné oboustranné svislé značení, užitná plocha V 420x400 mm, žárově zinkovaný plech, lakovaný R

zhotovitel nacení pouze dopravu z deponie
použití starých obrubníků

Stránka 183 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 100

R: SO 190

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Objekty pozemních komunikací

Dopravně inženýrská opatření

37 966006215R00 Odstranění svislých dopr. značek včetně demontáže sloupků z AL patek kus 4,00000 822-1 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 28 : 4,00000 4,00000

38 979024441R00 Očištění vybouraných obrubníků, dlaždic obrubníků, krajníků vybouraných z jakéhokoliv lože a s 
jakoukoliv výplní spár

m 42,00000 822-1 RTS 23/ II

odměřeno z cadu : 
zpětné osazení obrubníků : 
v křižovatce s ul. Smetanovou : 24*1,05 : 24*1,05 25,20000

v křižovatce s ul. Smetanovou - dělící ostrůvek : 16*1,05 : 16*1,05 16,80000

39 979054441R00 Očištění vybouraných obrubníků, dlaždic dlaždic, desek nebo tvarovek s původním vyplněním 
spár kamenivem těženým 

m2 12,00000 822-1 RTS 23/ II

odměřeno z cadu : 
v rozšíření křižovatky s ul. Smetanovou : (7,5+4,5)*1 12,00000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot
40 998226011R00 Přesun hmot komunikací a letišť, kryt montovaný ze silničních panelů ze železobetonu  jakékoliv 

délky objektu
t 724,90980 22-1 RTS 23/ II

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
13,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,27,28,29,30,31,35,36, : 

Součet: : 724,90980 724,90980

Díl: 999 Poplatky za skládky
41 199000005R00 Poplatky za skládku zeminy 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů t 297,99000 800-1 RTS 23/ II

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 2 : 297,99000 297,99000

42 D96.01 Povinný odkup suti z frézování + asfaltový recyklát zhotovitelem t     118,18475 Vlastní

krajníků, desek nebo panelů od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu n

krajníků, desek nebo panelů od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu n

vodorovně do 200 m

s odklizením materiálu na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek

Stránka 184 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 100

R: SO 190

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Objekty pozemních komunikací

Dopravně inženýrská opatření

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 3 : 47,76975 47,76975

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 4 : 58,97500 58,97500

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 5 : 8,80000 8,80000

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 6 : 2,64000 2,64000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
43 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 416,17475 801-3 RTS 23/ II

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
2,3,4,5,6, : 

Součet: : 416,17475 416,17475

44 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 4 161,74750 801-3 RTS 23/ II

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
2,3,4,5,6, : 

Součet: : 4161,74750 4 161,74750

Celkem

822.29 komunikace pozemní ostatní
 m2 kryt (materiál konstrukce krytu) z kameniva obalovaného živicí

JKSO:

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Stránka 185 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 300

R: SO 301

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 11 Přípravné a přidružené práce
1 113106211R00 Rozebrání vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár   v ploše jednotlivě do 200 m2, z velkých 

kostek, kladených do lože z kameniva těženého, škváry nebo strusky
m2 281,99700 822-1 RTS 23/ II

Stoka D : 

1,1*(117,5-2,1*4)+2,1*2,1*4 137,65000

1,1*(7,29-2,1)+2,1*2,1 10,11900

Odbočky stoky D : 
0,9*(1,5*8+1,0*2+2,0+6,0*5) 41,40000

(0,9*(9,5-2,1)+2,1*2,1)*3 33,21000

Stoka D1 : 

1,1*(21,52-2,1)+2,1*2,1 25,77200

Stoka D2 : 

1,1*(25,21-2,1)+2,1*2,1 29,83100

Stoka D3 : 

1,1*3,65 4,01500

2 113106231R00 Rozebrání vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár   v jakékoliv ploše, ze zámkové dlažky, 
kladených do lože z kameniva

m2 109,30700 822-1 RTS 23/ II

Stoka D : 

1,1*19,0 20,90000

1,1*(44,1-2,1)+2,1*2,1 50,61000

Odbočky stoky D : 
0,9*(2,0+1,5*3) 5,85000

0,9*(9,5-2,1)+2,1*2,1 11,07000

Stoka D1 : 

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Vodohospodářské objekty

Kanalizace Nádražní ulice

s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek
pro zpětné použití

s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek
pro zpětné použití

Stránka 186 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 300

R: SO 301

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Vodohospodářské objekty

Kanalizace Nádražní ulice

1,1*(3,0+2,95) 6,54500

Stoka D2 : 

1,1*(2,95+2,99+1,98-2,1)+2,1*2,1 10,81200

Stoka D3 : 

1,1*3,20 3,52000

3 113107515R00 Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě do 50 m2, 
tloušťka vrstvy 150 mm

m2 210,05100 22-1 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 210,05100 210,05100

4 113107515R00 Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě do 50 m2, 
tloušťka vrstvy 150 mm

m2 4,03700 22-1 RTS 23/ II

5 113107520R00 Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě do 50 m2, 
tloušťka vrstvy 200 mm

m2 253,65400 22-1 RTS 23/ II

109,307+281,997-137,65 253,65400

6 113107530R00 Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě do 50 m2, 
tloušťka vrstvy 300 mm

m2 4,15800 22-1 RTS 23/ II

Stoka D3 : 

1,1*3,78 4,15800

7 113107620R00 Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě nad 50 m2, 
tloušťka vrstvy 200 mm

m2 137,65000 22-1 RTS 23/ II

Stoka D : 137,65 137,65000

8 113107630R00 Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě nad 50 m2, 
tloušťka vrstvy 300 mm

m2 63,98600 22-1 RTS 23/ II

Stoka D3 : 

1,1*(56,26-2,1)+2,1*2,1 63,98600

 pro zpětné použití

 pro zpětné použití

 pro zpětné použití

 pro zpětné použití

Stránka 187 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 300

R: SO 301

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Vodohospodářské objekty

Kanalizace Nádražní ulice

9 113109315R00 Odstranění podkladů nebo krytů z betonu prostého, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 
150 mm

m2 4,03700 22-1 RTS 23/ II

Stoka D3 : 

1,1*3,67 4,03700

10 113111115R00 Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva zpevněného cementem, v ploše jednotlivě do 50 
m2, tloušťka vrstvy 150 mm

m2 210,05100 22-1 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 210,05100 210,05100

11 113151119R00 Odstranění podkladu, krytu frézováním povrch živičný, plochy do 500 m2 na jednom objektu 
nebo při provádění pruhu šířky do  750 mm, tloušťky 100 mm

m2 210,05100 22-1 RTS 23/ II

Odbočky stoky A : 
0,9*(3,5+5,0+5,5+2,5+2,5+6,0+6,0+2,0+4,5+17,5+18,5+7,0) 72,45000

Odbočky stoky B : 
0,9*(2,0+3,0+8,0+2,5+2,5+13,0+15,0+8,0) 48,60000

Odbočky stoky B1 : 
0,9*(5,0+7,5+8,5+10,0+5,0) 32,40000

Stoka C : 

1,1*(26,31-2,1)+2,1*2,1 31,04100

Odbočky stoky C : 
0,9*(2,0+5,0) 6,30000

Stoka D : 

1,1*7,0 7,70000

Stoka D3 : 

1,1*(6,60+2,00-2,1)+2,1*2,1 11,56000

12 115101201R00 Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m  s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min h 1 130,00000 00-1 RTS 23/ II

s naložením na dopravní prostředek, očištění povrchu od frézované plochy, opotřebování frézovacích nástrojů (nožů, upín
odstranění (vybourání) živičného krytu kolem překážek,

na vzdálenost od hladiny vody v jímce po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí. Včetně odpadn

Stránka 188 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 300

R: SO 301

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Vodohospodářské objekty

Kanalizace Nádražní ulice

10,0*113 1 130,00000

13 115101301R00 Pohotovost záložní čerpací soupravy na dopravní výšku do 10 m  s uvažovaným průměrným 
přítokem do 500 l/min

den 113,00000 800-1 RTS 23/ II

14 119001422R00 Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení kabelů přes 3 do 6 kabelů m 6,60000 800-1 RTS 23/ II

Díl: 12 Odkopávky a prokopávky
15 121101101R00 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m m3 1,04700 800-1 RTS 23/ II

Šachta Š1 : 
0,1*2,1*2,1 0,44100

Šachta Š2 : 
0,1*2,1*2,1 0,44100

Stoka D3 : 

1,1*0,1*1,50 0,16500

Díl: 13 Hloubené vykopávky
16 130001101R00 Příplatek k cenám za ztížené vykopávky v horninách jakékoliv třídy m3 42,55270 800-1 RTS 23/ II

Stoka C : 

1,1*(2,47-0,4)*5,0 11,38500

Stoka D3 : 

1,1*(3,14-0,4)*(6,60-2,1)+(3,07-0,4)*2,1*2,1 25,33770

1,1*(2,95-0,3)*2,0 5,83000

17 131201201R00 Hloubení zapažených jam a zářezů do 100 m3, v hornině 3, převážně ručně m3 72,87525 800-1 RTS 23/ II

na vzdálenost (výšku) od hladiny vody v jímce po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí. Včetn
odpadních žlabů, lešení pod čerpadlo a pod potrubí nebo pod odpadní žlaby a záložního zdroje energie.

ve výkopišti ve stavu a poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací, a to podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, případně s ochranným bedněním, 
se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce a včetně opotřebení použitých materiálů,

nebo lesní půdy, s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením

Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakouko

s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přemístěním výkopku ve výkopišti a dále buď s pře
terénu na vzdálenost do 3 m od kraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek

Stránka 189 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 300

R: SO 301

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Vodohospodářské objekty

Kanalizace Nádražní ulice

Začátek provozního součtu
  Stoka C : 

  Šachta Š1 : 
    (2,22-0,4)*2,1*2,1 8,02620

  Stoka D : 

  Šachta Š1 : 
    (3,12-0,3)*2,1*2,1 12,43620

  Šachta Š2 : 
    (3,13-0,3)*2,1*2,1 12,48030

  Šachta Š3 : 
    (3,06-0,3)*2,1*2,1 12,17160

  Šachta Š4 : 
    (3,04-0,3)*2,1*2,1 12,08340

  Šachta Š5 : 
    (2,69-0,3)*2,1*2,1 10,53990

  Šachta Š6 : 
    (2,39-0,3)*2,1*2,1 9,21690

  Odbočky stoky D : 
  Šachta Š12 : 
    (1,6-0,3)*2,1*2,1 5,73300

  Šachta Š13 : 
    (1,6-0,3)*2,1*2,1 5,73300

  Šachta Š14 : 
    (1,6-0,3)*2,1*2,1 5,73300

  Šachta Š15 : 
    (1,6-0,3)*2,1*2,1 5,73300

  Stoka D1 : 

Stránka 190 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 300

R: SO 301

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Vodohospodářské objekty

Kanalizace Nádražní ulice

  Šachta Š7 : 
    (2,05-0,3)*2,1*2,1 7,71750

  Stoka D2 : 

  Šachta Š8 : 
    (2,24-0,3)*2,1*2,1 8,55540

  Šachta Š9 : 
    (1,6-0,3)*2,1*2,1 5,73300

  Stoka D3 : 

  Šachta Š10 : 
    (3,07-0,4)*2,1*2,1 11,77470

  Šachta Š11 : 
    (3,04-0,3)*2,1*2,1 12,08340

  Mezisoučet 145,75050

Konec provozního součtu
145,7505*0,5 72,87525

18 131201209R00 Hloubení zapažených jam a zářezů příplatek za lepivost, v hornině 3,  m3 36,43763 800-1 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 72,87526*0,5 36,43763

19 131301201R00 Hloubení zapažených jam a zářezů do 100 m3, v hornině 4, převážně ručně m3 72,87525 800-1 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 72,87525 72,87525

20 131301209R00 Hloubení zapažených jam a zářezů příplatek za lepivost, v hornině 4,  m3 36,43763 800-1 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 72,87526*0,5 36,43763

21 132201211R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 100 m3, v hornině 3, hloubení strojně m3 642,17356 800-1 RTS 23/ II

s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přemístěním výkopku ve výkopišti a dále buď s pře
terénu na vzdálenost do 3 m od kraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek

s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přemístěním výkopku ve výkopišti a dále buď s pře
terénu na vzdálenost do 3 m od kraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek

s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přemístěním výkopku ve výkopišti a dále buď s pře
terénu na vzdálenost do 3 m od kraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek

Stránka 191 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 300

R: SO 301

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Vodohospodářské objekty

Kanalizace Nádražní ulice

Začátek provozního součtu
  Odbočky stoky A : 
    0,9*(2,08-0,4)*3,5 5,29200

    0,9*(2,08-0,4)*5,0 7,56000

    0,9*(2,04-0,4)*5,5 8,11800

    0,9*(2,04-0,4)*2,5 3,69000

    0,9*(1,97-0,4)*2,5 3,53250

    0,9*(1,97-0,4)*6,0 8,47800

    0,9*(1,95-0,4)*6,0 8,37000

    0,9*(1,94-0,4)*2,0 2,77200

    0,9*(1,88-0,4)*4,5 5,99400

    0,9*(1,88-0,4)*17,5 23,31000

    0,9*(1,88-0,4)*18,5 24,64200

    0,9*(1,88-0,4)*7,0 9,32400

  Odbočky stoky B : 
    0,9*(1,79-0,4)*2,0 2,50200

    0,9*(1,67-0,4)*3,0 3,42900

    0,9*(1,53-0,4)*8,0 8,13600

    0,9*(1,52-0,4)*2,5 2,52000

    0,9*(1,31-0,4)*2,5 2,04750

    0,9*(1,31-0,4)*13,0 10,64700

    0,9*(1,31-0,4)*15,0 12,28500

    0,9*(1,31-0,4)*8,0 6,55200

  Odbočky stoky B1 : 
    0,9*(1,89-0,4)*5,0 6,70500

zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, 
s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

Stránka 192 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 300

R: SO 301

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Vodohospodářské objekty

Kanalizace Nádražní ulice

    0,9*(1,79-0,4)*7,5 9,38250

    0,9*(1,72-0,4)*8,5 10,09800

    0,9*(1,52-0,4)*10,0 10,08000

    0,9*(1,28-0,4)*5,0 3,96000

  Stoka C : 

    1,1*(2,72-0,4)*(26,31-2,1) 61,78392

  Odbočky stoky C : 
    0,9*(1,78-0,4)*2,0 2,48400

    0,9*(1,57-0,4)*5,0 5,26500

  Stoka D : 

    1,1*(3,24-0,4)*7,0 21,86800

    1,1*(3,27-0,3)*19,0 62,07300

    1,1*(3,1-0,3)*(117,5-2,1*4) 336,02800

    1,1*(2,8-0,3)*(44,1-2,1) 115,50000

    1,1*(2,44-0,3)*(7,29-2,1) 12,21726

  Odbočky stoky D : 
    0,9*(2,14-0,3)*2,0 3,31200

    0,9*(1,83-0,3)*1,5 2,06550

    0,9*(1,85-0,3)*1,5 2,09250

    0,9*(1,85-0,3)*1,5 2,09250

    0,9*(1,84-0,3)*1,5 2,07900

    0,9*(1,84-0,3)*1,5 2,07900

    0,9*(1,85-0,3)*1,0 1,39500

    0,9*(2,31-0,3)*(9,5-2,1) 13,38660

    0,9*(1,83-0,3)*1,0 1,37700

    0,9*(2,05-0,3)*1,5 2,36250

    0,9*(2,04-0,3)*1,5 2,34900

Stránka 193 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 300

R: SO 301

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Vodohospodářské objekty

Kanalizace Nádražní ulice

    0,9*(2,28-0,3)*(9,5-2,1) 13,18680

    0,9*(2,03-0,3)*1,5 2,33550

    0,9*(2,22-0,3)*(9,5-2,1) 12,78720

    0,9*(1,98-0,3)*1,5 2,26800

    0,9*(2,21-0,3)*(9,5-2,1) 12,72060

    0,9*(1,96-0,3)*1,5 2,24100

    0,9*(1,89-0,3)*1,5 2,14650

    0,9*(1,75-0,3)*2,0 2,61000

    0,9*(1,8-0,3)*6,0 8,10000

    0,9*(1,8-0,3)*6,0 8,10000

    0,9*(1,81-0,3)*6,0 8,15400

    0,9*(1,81-0,3)*6,0 8,15400

    0,9*(1,81-0,3)*6,0 8,15400

  Stoka D1 : 

    1,1*(2,57-0,3)*(27,47-2,1) 63,34889

  Stoka D2 : 

    1,1*(1,99-0,3)*(33,13-2,1*2) 53,78087

  Stoka D3 : 

    1,1*(3,06-0,3)*6,85 20,79660

    1,1*(3,14-0,4)*(6,60-2,1) 13,56300

    1,1*(3,2-0,1)*1,50 5,11500

    1,1*(3,24-0,4)*2,00 6,24800

    1,1*(2,95-0,3)*(56,26-2,1) 157,87640

    1,1*(2,96-0,3)*3,67 10,73842

    1,1*(2,87-0,3)*3,78 10,68606

  Mezisoučet 1 284,34712

Konec provozního součtu

Stránka 194 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 300

R: SO 301

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Vodohospodářské objekty

Kanalizace Nádražní ulice

1284,34712*0,5 642,17356

22 132201219R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 3,  m3 321,08678 800-1 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 642,17356*0,5 321,08678

23 132301211R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 100 m3, v hornině 4, hloubení strojně m3 642,17356 800-1 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 642,17356 642,17356

24 132301219R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 4,  m3 321,08678 800-1 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 23 : 642,17356*0,5 321,08678

Díl: 15 Roubení
25 151101101R00 Zřízení pažení a rozepření stěn rýh příložné  pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m m2 917,07040 800-1 RTS 23/ II

Odbočky stoky A : 
1,68*3,5*2 11,76000

1,68*5,0*2 16,80000

1,64*5,5*2 18,04000

1,64*2,5*2 8,20000

1,57*2,5*2 7,85000

1,57*6,0*2 18,84000

1,55*6,0*2 18,60000

1,54*2,0*2 6,16000

zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku
s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopr

zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku
s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopr

zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, 
s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy,

Stránka 195 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 300

R: SO 301

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Vodohospodářské objekty

Kanalizace Nádražní ulice

1,48*4,5*2 13,32000

1,48*17,5*2 51,80000

1,48*18,5*2 54,76000

1,48*7,0*2 20,72000

Odbočky stoky B : 
1,39*2,0*2 5,56000

1,27*3,0*2 7,62000

1,13*8,0*2 18,08000

1,12*2,5*2 5,60000

0,91*2,5*2 4,55000

0,91*13,0*2 23,66000

0,91*15,0*2 27,30000

0,91*8,0*2 14,56000

Odbočky stoky B1 : 
1,49*5,0*2 14,90000

1,39*7,5*2 20,85000

1,32*8,5*2 22,44000

1,12*10,0*2 22,40000

0,88*5,0*2 8,80000

Odbočky stoky C : 1,38*2,0*2 5,52000

1,17*5,0*2 11,70000

Odbočky stoky D : 
1,84*2,0*2 7,36000

1,53*1,5*2 4,59000

1,55*1,5*2 4,65000

1,55*1,5*2 4,65000

1,54*1,5*2 4,62000

Stránka 196 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 300

R: SO 301

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Vodohospodářské objekty

Kanalizace Nádražní ulice

1,54*1,5*2 4,62000

1,55*1,0*2 3,10000

2,01*9,5*2+2,01*(0,5*2+2,1) 44,42100

1,53*1,0*2 3,06000

1,75*1,5*2 5,25000

1,74*1,5*2 5,22000

1,98*9,5*2+1,98*(0,5*2+2,1) 43,75800

1,73*1,5*2 5,19000

1,92*9,5*2+1,92*(0,5*2+2,1) 42,43200

1,68*1,5*2 5,04000

1,91*9,5*2+1,91*(0,5*2+2,1) 42,21100

1,66*1,5*2 4,98000

1,59*1,5*2 4,77000

1,45*2,0*2 5,80000

1,5*6,0*2 18,00000

1,5*6,0*2 18,00000

1,51*6,0*2 18,12000

1,51*6,0*2 18,12000

1,51*6,0*2 18,12000

Stoka D2 : 

1,69*33,13*2+1,69*(0,5*6+2,1) 120,59840

26 151101102R00 Zřízení pažení a rozepření stěn rýh příložné  pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 4 m m2 1 667,43310 00-1 RTS 23/ II

Stoka C : 

2,32*26,31*2+2,32*0,5*2+2,32*2,1 129,27040

Stoka D : 

pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy,

Stránka 197 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 300

R: SO 301

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Vodohospodářské objekty

Kanalizace Nádražní ulice

2,84*7,0*2 39,76000

2,97*19,0*2 112,86000

2,8*117,5*2+2,8*0,5*4*4 680,40000

2,5*44,1+2,5*0,5*4 115,25000

2,14*7,29+2,14*0,5*4 19,88060

Stoka D1 : 

2,27*27,47*2+2,27*(0,5*2+,21) 127,46050

Stoka D3 : 

2,76*6,85*2 37,81200

2,74*6,60*2+2,74*(0,5*4) 41,64800

3,1*1,50*2 9,30000

2,84*2,00*2 11,36000

2,65*56,26*2+2,65*(0,5*4) 303,47800

2,66*3,67*2 19,52440

2,57*3,78*2 19,42920

27 151101111R00 Odstranění pažení a rozepření rýh příložné , hloubky do 2 m m2 917,07040 00-1 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 25 : 917,07040 917,07040

28 151101112R00 Odstranění pažení a rozepření rýh příložné , hloubky do 4 m m2 1 667,43310 00-1 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 26 : 1667,43310 1 667,43310

Díl: 16 Přemístění výkopku
29 161101102R00 Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 2,5 do 4 m m3 1 430,09762 00-1 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 72,87525 72,87525

Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 72,87525 72,87525

Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 642,17356 642,17356

pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu,

pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu,

bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek,

Stránka 198 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 300

R: SO 301

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Vodohospodářské objekty

Kanalizace Nádražní ulice

Odkaz na mn. položky pořadí 23 : 642,17356 642,17356

30 162701101R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 5 000  do 6 000 m m3 454,32380 800-1 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 29 : 1430,09762 1 430,09762

Odkaz na mn. položky pořadí 33 : 975,77382*-1 -975,77382

31 167101102R00 Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku  přes 100 m3, z horniny 
1 až 4

m3 454,32380 800-1 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 30 : 454,32380 454,32380

Díl: 17 Konstrukce ze zemin
32 171201201R00 Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo 

ornice

m3 454,32380 800-1 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 30 : 454,32380 454,32380

33 174101101R00 Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 975,77382 800-1 RTS 23/ II

Odbočky stoky A : 
0,9*1,11*3,5 3,49650

0,9*1,11*5,0 4,99500

0,9*1,07*5,5 5,29650

0,9*1,07*2,5 2,40750

0,9*1,00*2,5 2,25000

0,9*1,00*6,0 5,40000

0,9*0,98*6,0 5,29200

0,9*0,97*2,0 1,74600

0,9*0,91*4,5 3,68550

0,9*0,91*17,5 14,33250

0,9*0,91*18,5 15,15150

0,9*0,91*7,0 5,73300

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

Stránka 199 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 300

R: SO 301

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Vodohospodářské objekty

Kanalizace Nádražní ulice

Odbočky stoky B : 
0,9*0,82*2,0 1,47600

0,9*0,70*3,0 1,89000

0,9*0,56*8,0 4,03200

0,9*0,55*2,5 1,23750

0,9*0,34*2,5 0,76500

0,9*0,34*13,0 3,97800

0,9*0,34*15,0 4,59000

0,9*0,34*8,0 2,44800

Odbočky stoky B1 : 0,9*0,92*5,0 4,14000

0,9*0,82*7,5 5,53500

0,9*0,75*8,5 5,73750

0,9*0,55*10,0 4,95000

0,9*0,31*5,0 1,39500

Stoka C : 

1,1*1,59*(26,31-2,1) 42,34329

Šachta Š1 : 
2,22*2,1*2,1-(2,22*3,14*0,65^2) 6,84504

Odbočky stoky C : 
0,9*0,81*2,0 1,45800

0,9*0,60*5,0 2,70000

Stoka D : 

1,1*2,055*7,0 15,82350

1,1*2,185*19,0 45,66650

1,1*2,015*(109,95-2,1*4) 225,08558

1,1*2,07*7,55 17,19135

Stránka 200 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 300

R: SO 301

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Vodohospodářské objekty

Kanalizace Nádražní ulice

1,1*1,77*(44,1-2,1) 81,77400

1,1*1,41*(7,29-2,1) 8,04969

Šachta Š1 : 
2,82*2,1*2,1-(2,82*3,14*0,65^2) 8,69505

Šachta Š2 : 
2,83*2,1*2,1-(2,83*3,14*0,65^2) 8,72588

Šachta Š3 : 
2,76*2,1*2,1-(2,76*3,14*0,65^2) 8,51005

Šachta Š4 : 
2,74*2,1*2,1-(2,74*3,14*0,65^2) 8,44838

Šachta Š5 : 
2,39*2,1*2,1-(2,39*3,14*0,65^2) 7,36921

Šachta Š6 : 
2,09*2,1*2,1-(2,09*3,14*0,65^2) 6,44420

Odbočky stoky D : 
0,9*1,27*2,0 2,28600

0,9*0,96*1,5 1,29600

0,9*0,98*1,5 1,32300

0,9*0,98*1,5 1,32300

0,9*0,97*1,5 1,30950

0,9*0,97*1,5 1,30950

0,9*0,98*1,0 0,88200

0,9*1,44*(9,5-2,1) 9,59040

0,9*0,96*1,0 0,86400

0,9*1,18*1,5 1,59300

0,9*1,17*1,5 1,57950

0,9*1,41*(9,5-2,1) 9,39060

Stránka 201 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 300

R: SO 301

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Vodohospodářské objekty

Kanalizace Nádražní ulice

0,9*1,16*1,5 1,56600

0,9*1,35*(9,5-2,1) 8,99100

0,9*1,11*1,5 1,49850

0,9*1,34*(9,5-2,1) 8,92440

0,9*1,09*1,5 1,47150

0,9*1,02*1,5 1,37700

0,9*0,88*2,0 1,58400

0,9*0,93*6,0 5,02200

0,9*0,93*6,0 5,02200

0,9*0,94*6,0 5,07600

0,9*0,94*6,0 5,07600

0,9*0,94*6,0 5,07600

Šachta Š12 : 
1,3*2,1*2,1-(1,3*3,14*0,65^2) 4,00836

Šachta Š13 : 
1,3*2,1*2,1-(1,3*3,14*0,65^2) 4,00836

Šachta Š14 : 
1,3*2,1*2,1-(1,3*3,14*0,65^2) 4,00836

Šachta Š15 : 
1,3*2,1*2,1-(1,3*3,14*0,65^2) 4,00836

Stoka D1 : 

1,1*1,54*(27,47-2,1) 42,97678

Stoka D2 : 

1,1*0,96*(33,13-2,1*2) 30,55008

Stoka D3 : 

1,1*2,03*6,85 15,29605

1,1*2,01*(6,60-2,1) 9,94950

Stránka 202 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 300

R: SO 301

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Vodohospodářské objekty

Kanalizace Nádražní ulice

1,1*2,37*1,50 3,91050

1,1*2,11*2,00 4,64200

1,1*1,92*(56,26-2,1) 114,38592

1,1*1,93*3,67 7,79141

1,1*1,84*3,78 7,65072

Stoka D1 : 

Šachta Š7 : 
1,75*2,1*2,1-(1,75*3,14*0,65^2) 5,39586

Stoka D2 : 

Šachta Š8 : 
1,94*2,1*2,1-(1,94*3,14*0,65^2) 5,98170

Šachta Š9 : 
1,3*2,1*2,1-(1,3*3,14*0,65^2) 4,00836

Stoka D3 : 

Šachta Š10 : 
2,67*2,1*2,1-(2,67*3,14*0,65^2) 8,23254

Šachta Š11 : 
2,74*2,1*2,1-(2,74*3,14*0,65^2) 8,44838

34 175101101RT2 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm m3 340,37146 00-1 RTS 23/ II

Odbočky stoky A : 
0,9*0,47*3,5 1,48050

0,9*0,47*5,0 2,11500

0,9*0,47*5,5 2,32650

0,9*0,47*2,5 1,05750

0,9*0,47*2,5 1,05750

sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a 
jakoukoliv míru zhutnění,

Stránka 203 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 300

R: SO 301

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Vodohospodářské objekty

Kanalizace Nádražní ulice

0,9*0,47*6,0 2,53800

0,9*0,47*6,0 2,53800

0,9*0,47*2,0 0,84600

0,9*0,47*4,5 1,90350

0,9*0,47*17,5 7,40250

0,9*0,47*18,5 7,82550

0,9*0,47*7,0 2,96100

Odbočky stoky B : 
0,9*0,47*2,0 0,84600

0,9*0,47*3,0 1,26900

0,9*0,47*8,0 3,38400

0,9*0,47*2,5 1,05750

0,9*0,47*2,5 1,05750

0,9*0,47*13,0 5,49900

0,9*0,47*15,0 6,34500

0,9*0,47*8,0 3,38400

Odbočky stoky B1 : 
0,9*0,47*5,0 2,11500

0,9*0,47*7,5 3,17250

0,9*0,47*8,5 3,59550

0,9*0,47*10,0 4,23000

0,9*0,47*5,0 2,11500

Stoka C : 

1,1*0,58*(26,31-1,3) 15,95638

Odbočky stoky C : 
0,9*0,47*2,0 0,84600

0,9*0,47*5,0 2,11500

Stránka 204 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 300

R: SO 301

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Vodohospodářské objekty

Kanalizace Nádražní ulice

Stoka D : 

1,1*0,635*7,0 4,88950

1,1*0,635*19,0 13,27150

1,1*0,635*(109,95-1,3*4) 73,16788

1,1*0,58*7,55 4,81690

1,1*0,58*(44,1-1,3) 27,30640

1,1*0,58*(7,29-1,3) 3,82162

Odbočky stoky D : 
0,9*0,47*2,0 0,84600

0,9*0,47*1,5 0,63450

0,9*0,47*1,5 0,63450

0,9*0,47*1,5 0,63450

0,9*0,47*1,5 0,63450

0,9*0,47*1,5 0,63450

0,9*0,47*1,0 0,42300

0,9*0,47*(9,5-1,3) 3,46860

0,9*0,47*1,0 0,42300

0,9*0,47*1,5 0,63450

0,9*0,47*1,5 0,63450

0,9*0,47*(9,5-1,3) 3,46860

0,9*0,47*1,5 0,63450

0,9*0,47*(9,5-1,3) 3,46860

0,9*0,47*1,5 0,63450

0,9*0,47*(9,5-1,3) 3,46860

0,9*0,47*1,5 0,63450

0,9*0,47*1,5 0,63450

0,9*0,47*2,0 0,84600

Stránka 205 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 300

R: SO 301

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Vodohospodářské objekty

Kanalizace Nádražní ulice

0,9*0,47*6,0 2,53800

0,9*0,47*6,0 2,53800

0,9*0,47*6,0 2,53800

0,9*0,47*6,0 2,53800

0,9*0,47*6,0 2,53800

Stoka D1 : 

1,1*0,58*(27,47-1,3) 16,69646

Stoka D2 : 

1,1*0,58*(33,13-1,3*2) 19,47814

Stoka D3 : 

1,1*0,58*6,85 4,37030

1,1*0,58*(6,60-1,3) 3,38140

1,1*0,58*1,50 0,95700

1,1*0,58*2,00 1,27600

1,1*0,58*(56,26-1,3) 35,06448

1,1*0,58*3,67 2,34146

1,1*0,58*3,78 2,41164

Díl: 45 Podkladní a vedlejší konstrukce
35 451572111R00 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z kameniva drobného těženého 0÷4 mm m3 81,9452 827-1 RTS 23/ II

Odbočky stoky A : 
0,9*0,1*3,5 0,31500

0,9*0,1*5,0 0,45000

0,9*0,1*5,5 0,49500

0,9*0,1*2,5 0,22500

0,9*0,1*2,5 0,22500

0,9*0,1*6,0 0,54000

v otevřeném výkopu,

Stránka 206 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 300

R: SO 301

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Vodohospodářské objekty

Kanalizace Nádražní ulice

0,9*0,1*6,0 0,54000

0,9*0,1*2,0 0,18000

0,9*0,1*4,5 0,40500

0,9*0,1*17,5 1,57500

0,9*0,1*18,5 1,66500

0,9*0,1*7,0 0,63000

Odbočky stoky B : 
0,9*0,1*2,0 0,18000

0,9*0,1*3,0 0,27000

0,9*0,1*8,0 0,72000

0,9*0,1*2,5 0,22500

0,9*0,1*2,5 0,22500

0,9*0,1*13,0 1,17000

0,9*0,1*15,0 1,35000

0,9*0,1*8,0 0,72000

Odbočky stoky B1 : 
0,9*0,1*5,0 0,45000

0,9*0,1*7,5 0,67500

0,9*0,1*8,5 0,76500

0,9*0,1*10,0 0,90000

0,9*0,1*5,0 0,45000

Stoka C : 

1,1*0,15*(26,31-1,3) 4,12665

Pod šachty : 
0,05*(3,14*0,65^2) 0,06633

Odbočky stoky C : 
0,9*0,1*2,0 0,18000

Stránka 207 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 300

R: SO 301

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Vodohospodářské objekty

Kanalizace Nádražní ulice

0,9*0,1*5,0 0,45000

Stoka D : 

1,1*0,15*7,0 1,15500

1,1*0,15*19,0 3,13500

1,1*0,15*(117,5-1,3*4) 18,52950

1,1*0,15*(44,1-1,3) 7,06200

1,1*0,15*(7,29-1,3) 0,98835

Pod šachty : 
0,05*(3,14*0,65^2)*6 0,39800

Odbočky stoky D : 
0,9*0,1*2,0 0,18000

0,9*0,1*1,5 0,13500

0,9*0,1*1,5 0,13500

0,9*0,1*1,5 0,13500

0,9*0,1*1,5 0,13500

0,9*0,1*1,5 0,13500

0,9*0,1*1,0 0,09000

0,9*0,1*(9,5-1,3) 0,73800

0,9*0,1*1,0 0,09000

0,9*0,1*1,5 0,13500

0,9*0,1*1,5 0,13500

0,9*0,1*(9,5-1,3) 0,73800

0,9*0,1*1,5 0,13500

0,9*0,1*(9,5-1,3) 0,73800

0,9*0,1*1,5 0,13500

0,9*0,1*(9,5-1,3) 0,73800

0,9*0,1*1,5 0,13500

Stránka 208 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 300

R: SO 301

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Vodohospodářské objekty

Kanalizace Nádražní ulice

0,9*0,1*1,5 0,13500

0,9*0,1*2,0 0,18000

0,9*0,1*6,0 0,54000

0,9*0,1*6,0 0,54000

0,9*0,1*6,0 0,54000

0,9*0,1*6,0 0,54000

0,9*0,1*6,0 0,54000

Pod šachty : 
0,05*(3,14*0,65^2)*4 0,26533

Stoka D1 : 

1,1*0,15*(27,47-1,3) 4,31805

Stoka D2 : 

1,1*0,15*(33,13-1,3*2) 5,03745

Stoka D3 : 

1,1*0,15*6,85 1,13025

1,1*0,15*(6,60-1,3) 0,87450

1,1*0,15*1,50 0,24750

1,1*0,15*2,00 0,33000

1,1*0,15*(56,26-1,3) 9,06840

1,1*0,15*3,67 0,60555

1,1*0,15*3,78 0,62370

Pod šachty : 
0,05*(3,14*0,65^2)*5 0,33166

Díl: 56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch
36 564782111R00 Podklad nebo kryt z kameniva hrubého s výplň. kam. tloušťka po zhutnění 300 mm m2 68,14400 822-1 RTS 23/ II

Oprava štěrkové komunikace : 68,144 68,14400

kamenivo hrubé drcené vel. 32 - 63 mm s výplňovým kamenivem (vibrovaný štěrk), s rozprostřením, vlhčením a zhutněním

Stránka 209 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 300

R: SO 301

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Vodohospodářské objekty

Kanalizace Nádražní ulice

37 564851111RT4 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 150 
mm

m2 210,05100 822-1 RTS 23/ II

Oprava asfaltové komunikace : 210,051 210,05100

38 564861111RV1 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 200 
mm

m2 391,30400 822-1 RTS 23/ II

Oprava dlážděné komunikace : 109,307+281,997 391,30400

39 565141111RT3 Podklad z kameniva obaleného asfaltem ACP 16+ až ACP 22+, v pruhu šířky do 3 m, třídy 1, 
tloušťka po zhutnění 60 mm

m2 210,05100 822-1 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 37 : 210,05100 210,05100

40 567122114R00 Podklad z kameniva zpevněného cementem SC C8/10, tloušťka po zhutnění 150 mm m2 210,05100 822-1 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 37 : 210,05100 210,05100

41 567211115R00 Podklad z prostého betonu třídy I., tloušťky 150 mm m2 4,03700 822-1 RTS 23/ II

Oprava betonové komunikace : 4,037 4,03700

42 56485111R Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm bez dodávky kameniva, - montáž m2 4,03700 Vlastní
Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 4,03700 4,03700

Díl: 57 Kryty štěrkových a živičných komunikací
43 573231126R00 Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem , množství zbytkového asfaltu 0,60 kg/m2 m2 420,10200 822-1 RTS 23/ II

210,051*2 420,10200

44 577131111RT3 Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, ACO 11+, tloušťky 40 mm, 
plochy do 200 m2

m2 210,05100 822-1 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 37 : 210,05100 210,05100

Díl: 59 Dlažby a předlažby komunikací
45 591111111R00 Kladení dlažby z kostek velkých z kamene, do lože z kameniva těženého tloušťky 50 mm m2 281,99700 822-1 RTS 23/ II

bez dodávky kameniva

s rozprostřením a zhutněním

bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním, ošetřením povrchu podkladu vodou

bez posypu kamenivem

Stránka 210 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 300

R: SO 301

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Vodohospodářské objekty

Kanalizace Nádražní ulice

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 281,99700 281,99700

46 596215040R00 Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 80 mm, tloušťka lože 40 mm m2 109,30700 822-1 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 109,30700 109,30700

47 599142111R00 Úprava zálivky dilatačních nebo pracovních spár šířky přes 20 do 40 mm m 451,51000 822-1 RTS 23/ II

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní
48 617453101R00 Vnitřní úpravy povrchů šachet z malty vodotěsné cementové omítky stěn šachet válcových a 

kuželových, hlazené hladítkem dřevěným
m2 55,26400 827-1 RTS 23/ II

Stoka A : 

3,0*(3,14*1,0)*2 18,84000

2,8*(3,14*1,0) 8,79200

2,6*(3,14*1,0) 8,16400

Stoka B : 

2,6*(3,14*1,0) 8,16400

2,2*(3,14*1,0) 6,90800

1,4*(3,14*1,0) 4,39600

Díl: 87 Potrubí z trub z plastických hmot
49 871218111R00 Kladení dren. potrubí do rýhy, tvr. PVC, do 90 mm m 630,46000 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 50 : 268,00000 268,00000

Odkaz na mn. položky pořadí 51 : 362,46000 362,46000

50 871313121R00 Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem  DN 150 mm m 268,00000 827-1 RTS 23/ II

Odbočky stoky A : 
3,5+5,0+5,5+2,5+2,5+6,0+6,0+2,0+4,5+17,5+18,5+7,0 80,50000

Odbočky stoky B : 

s provedením lože do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojím beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici

s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu n
lože a výplň spár.

v cementobetonovém krytu hloubky do 40 mm

v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %,

Stránka 211 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 300

R: SO 301

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Vodohospodářské objekty

Kanalizace Nádražní ulice

2,0+3,0+8,0+2,5+2,5+13,0+15,0+8,0 54,00000

Odbočky stoky B1 : 
5,0+7,5+8,5+10,0+5,0 36,00000

Odbočky stoky C : 
2,0+5,0 7,00000

Odbočky stoky D : 
2,0*2+1,5*11+1,0*2+9,5*4+6,0*5 90,50000

51 871373121R00 Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem  DN 300 mm m 362,46000 827-1 RTS 23/ II

Stoka C : 

26,31 26,31000

Stoka D : 

135,95+58,94 194,89000

Stoka D1 : 

27,47 27,47000

Stoka D2 : 

33,13 33,13000

Stoka D3 : 

80,66 80,66000

52 877373121R00 Montáž tvarovek na potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem odbočných DN 300 
mm

kus 35,00000 827-1 RTS 23/ II

53 877313123R00 Montáž tvarovek na potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem jednoosých DN 150 
mm

kus 48,00000 827-1 RTS 23/ II

54 877373123R00 Montáž tvarovek na potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem jednoosých DN 300 
mm

kus 24,00000 827-1 RTS 23/ II

v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %,

v otevřeném výkopu,

v otevřeném výkopu,

v otevřeném výkopu,

Stránka 212 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 300

R: SO 301

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Vodohospodářské objekty

Kanalizace Nádražní ulice

55 28611220.AR Trubka plastová drenážní spoj: západkový; potrubí: jednovrstvé; materiál: PVC; povrch: 
žebrovaný; ohebná; DN = 50; vsakovací plocha = 33,0 cm2/m

m 643,06920 SPCM RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 49 : 630,46000*1,02 643,06920

56 286RR02 Trubka kanalizační hladká plnostěnná PP-MD  DN 160  SN 10, - dodávka m 276,04000 Vlastní
Odkaz na mn. položky pořadí 50 : 268,00000*1,03 276,04000

57 286RR03 Koleno kanalizační PP-MD 160/ 45° SN 10, - dodávka kus 31,00000 Vlastní
58 286RR05 Přechodka šachtová pro PP-MD  DN 160  SN 10- dodávka kus 17,00000 Vlastní
59 286RR11 Odbočka kanalizační PP-MD 315/160/45°  SN 10- dodávka kus 38,00000 Vlastní
60 286RR12 Trubka kanalizační hladká plnostěnná PP-MD  DN 250  SN 10- dodávka m 231,00000 Vlastní
61 286RR13 Přechodka šachtová pro PP-MD  DN 250  SN 10- dodávka kus 17,00000 Vlastní
62 286RR14 Odbočka kanalizační PP-MD 250/160/45°  SN 10- dodávka kus 6,00000 Vlastní
63 286RR15 Trubka kanalizační hladká plnostěnná PP-MD  DN 315  SN 10- dodávka m 137,00000 Vlastní
64 286RR16 Přechodka šachtová pro PP-MD  DN 315  SN 10- dodávka kus 7,00000 Vlastní

Díl: 89 Ostatní konstrukce na trubním vedení
65 892571111R00 Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí zkouška těsnosti kanalizačního potrubí vodou  do DN 200 

mm

m 268,00000 827-1 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 50 : 268,00000 268,00000

66 892581111R00 Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí zkouška těsnosti kanalizačního potrubí vodou  do DN 300 
mm

m 362,46000 827-1 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 51 : 362,46000 362,46000

67 892601152R00 Čištění kanalizace do DN 500, do 50 m m 108,63000 827-1 RTS 23/ II

Stoka A : 53,40 53,40000

Stoka B : 55,23 55,23000

68 892855114R00 Kamerové prohlídky potrubí do 200 m m 847,72000 827-1 RTS 23/ II

Stávající stoky A+B : 
53,40*2+55,23*2 217,26000

vodou nebo vzduchem,

vodou nebo vzduchem,

Stránka 213 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 300

R: SO 301

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Vodohospodářské objekty

Kanalizace Nádražní ulice

Nové stoky : 
Odkaz na mn. položky pořadí 50 : 268,00000 268,00000

Odkaz na mn. položky pořadí 51 : 362,46000 362,46000

69 894421111R00 Osazení betonových dílců pro šachty podle DIN 4034 skruže rovné, o hmotnosti do 0,5 t kus 42,00000 827-1 RTS 23/ II

70 894421112R00 Osazení betonových dílců pro šachty podle DIN 4034 skruže rovné, o hmotnosti do 1,4 t kus 21,00000 827-1 RTS 23/ II

71 894423112R00 Osazení betonových dílců pro šachty podle DIN 4034 šachtového dna, o hmotnosti do 3 t kus 16,00000 827-1 RTS 23/ II

72 899331111R00 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustě do 20 cm zvýšením poklopu kus 1,00000 822-1 RTS 23/ II

73 899104111R00 Osazení poklopů litinových a ocelových o hmotnost jednotlivě přes 150 kg kus 16,00000 827-1 RTS 23/ II

74 899711122R00 Výstražné fólie výstražná fólie pro kanalizaci, šířka 30 cm m 630,46000 827-1 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 50 : 268,00000 268,00000

Odkaz na mn. položky pořadí 51 : 362,46000 362,46000

75 800RR01 Napojení odboček na stávající kanalizaci kpl 7,00000 Vlastní
76 800RR02 Napojení odboček do stávající šachty kpl 13,00000 Vlastní
77 800RR03 Demontáž a zpětná montáž poklopu šachty kpl 13,00000 Vlastní

Pro montáž prstenců a skruží na stáv.šachty : 
Stoka A : 4,0 4,00000

Stoka B : 3,0 3,00000

JŠ8-JŠ13 : 6,0 6,00000

78 800RR04 Napojení potrubí na stávající šachtu kpl 4,00000 Vlastní
79 898161223 Sanace kanalizačního potrubí vložkování textilním rukávcem DN 300, - dodávka a montáž m 108,63000 Vlastní

na kroužek,

na kroužek,

na kroužek,

odbouráním dosavadního krytu, podkladu, nadezdívky nebo prstence s odklizením vybouraných hmot do 3 m, zarovnání pl
maltou, podbetonování nebo podezdění rámu, odstranění a znovuosazení rámu, poklopu, mříže, krycího hrnce nebo hydra
podkladu vozovky v místě provedené výškové úpravy,

Stránka 214 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 300

R: SO 301

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Vodohospodářské objekty

Kanalizace Nádražní ulice

Stoka A : 53,40 53,40000

Stoka B : 55,23 55,23000

80 55241713R poklop kanalizační DN šachty 1 000 mm; litinový; D výrobku 600 mm; únosnost D 400 kN kus 6,00000 SPCM RTS 23/ II

81 55340329RR Poklop B 125, bet. výplň, bez odvětrání vč.těsnění- dodávka kus 10,00000 Vlastní
82 59224346R prstenec vyrovnávací šachetní; betonový; TBW; DN = 625,0 mm; h = 40,0 mm; s = 120,00 mm kus 12,00000 SPCM RTS 23/ II

83 59224347.AR prstenec vyrovnávací šachetní; betonový; TBW; DN = 625,0 mm; h = 60,0 mm; s = 120,00 mm kus 2,00000 SPCM RTS 23/ II

84 59224348.AR prstenec vyrovnávací šachetní; betonový; TBW; DN = 625,0 mm; h = 80,0 mm; s = 120,00 mm kus 3,00000 SPCM RTS 23/ II

85 59224349.AR prstenec vyrovnávací šachetní; betonový; TBW; DN = 625,0 mm; h = 100,0 mm; s = 120,00 mm kus 4,00000 SPCM RTS 23/ II

86 59224349R prstenec vyrovnávací šachetní; betonový; TBW; DN = 625,0 mm; h = 120,0 mm; s = 120,00 mm kus 8,00000 SPCM RTS 23/ II

87 59224353.AR konus šachetní; železobetonový; TBR; d = 1 240,0 mm; DN = 1 000,0 mm; DN 2 = 625 mm; h = 
580 mm; počet stupadel 2; ocelové s PE povlakem, kapsové

kus 15,00000 SPCM RTS 23/ II

88 59224354R deska zákrytová šachetní železobetonová; TZK; D1 = 1 000 mm; D = 1 240 mm; D vnitřní 625 
mm; h = 165 mm

kus 1,00000 SPCM RTS 23/ II

89 59224358.AR skruž železobetonová TBS; DN = 1 000,0 mm; h = 250,0 mm; s = 120,00 mm; počet stupadel 1; 
ocelové s PE povlakem; beton C 40/50

kus 10,00000 SPCM RTS 23/ II

90 59224361.AR skruž železobetonová TBS; DN = 1 000,0 mm; h = 500,0 mm; s = 120,00 mm; počet stupadel 2; 
ocelové s PE povlakem; beton C 40/50

kus 2,00000 SPCM RTS 23/ II

91 59224364.AR skruž železobetonová TBS; DN = 1 000,0 mm; h = 1 000,0 mm; s = 120,00 mm; počet stupadel 
4; ocelové s PE povlakem; beton C 40/50

kus 6,00000 SPCM RTS 23/ II

92 59224373.AR profil těsnicí elastomerní; pro spojení betonových šachetních dílů; tvar kruh; d = 1 000,0 mm kus 16,00000 SPCM RTS 23/ II

93 592RR01 Dno šachetní s kynetou z PP  H=1000 mm, stupadla- dodávka kus 16,00000 Vlastní

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci
94 919735112R00 Řezání stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky přes 50 do 100 mm m 451,51000 2-1 RTS 23/ II

včetně spotřeby vody

Stránka 215 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 300

R: SO 301

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Vodohospodářské objekty

Kanalizace Nádražní ulice

Odbočky stoky A : 
80,5*2 161,00000

Odbočky stoky B : 
54,0*2 108,00000

Stoka B1 : 

26,0+8,2-2,1+(2,1*4-1,1*2) 38,30000

Odbočky stoky B1 : 
36*2 72,00000

Stoka C : 

26,31-2,1+(2,1*4-1,1) 31,51000

Odbočky stoky C : 
7,0*2 14,00000

Stoka D : 

7,0*2 14,00000

Stoka D3 : 

6,60+2,00-2,1+(2,1*4-1,1*2) 12,70000

95 919735123R00 Řezání stávajících krytů nebo podkladů betonových, hloubky přes 100 do 150 mm m 7,34000 22-1 RTS 23/ II

Stoka D3 : 

3,67*2 7,34000

Díl: 93 Dokončovací práce inženýrských staveb
96 9364511RR01 Výplň potrubí a šachet cementopopílkovou suspenzí vč.demontáže části šachet, - dodávka, 

montáž, demontáž
m3 3,50000 Vlastní

Stoka A : 0,5 0,50000

Stoka C : 3,0 3,00000

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy
97 941955202R00 Lešení lehké pracovní pomocné ve světlíku nebo šachtě, půdorysné plochy do 6 m2, o výšce 

lešeňové podlahy přes 1,5 do 3,5 m
m2 21,00000 800-3 RTS 23/ II

včetně spotřeby vody

Stránka 216 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 300

R: SO 301

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Vodohospodářské objekty

Kanalizace Nádražní ulice

3,0*7 21,00000

Díl: 96 Bourání konstrukcí
98 969021131R00 Vybourání kanalizačního potrubí DN do 300 mm m 36,00000 801-3 RTS 23/ II

Díl: 97 Vybourání otvorů, vysekání kapes a rýh, a podobně
99 979054441R00 Očištění vybouraných obrubníků, dlaždic dlaždic, desek nebo tvarovek s původním vyplněním 

spár kamenivem těženým 
m2 109,30700 822-1 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 109,30700 109,30700

100 979071111R00 Očištění vybouraných dlažebních kostek velkých,  s původním vyplněním spár kamenivem 
těženým  

m2 281,99700 822-1 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 281,99700 281,99700

Díl: 99 Staveništní přesun hmot
101 998276101R00 Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových v otevřeném výkopu t 1 550,83271 827-1 RTS 23/ II

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
14,25,26,34,35,36,37,39,40,41,43,44,45,46,47,48,51,52,53,54,55,56,57,58,59,60,61,62,63,64,72,

73,79, : 

80,81,82,83,84,85,86,87,88,89,90,91,92,93,96,97,98, : 

Součet: : 1550,83271 1 550,83271

Díl: 783 Nátěry
102 783491790R00 Nátěry kovových potrubí a armatur ostatní příplatek k ceně za nátěry v kanálech a šachtách  

lakem asfaltovým, potrubí,  
m 17,60000 800-783 RTS 23/ II

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

krajníků, desek nebo panelů od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu n

od spojovacího materiálu, s uložením očištěných kostek na skládku, s odklizením odpadových hmot na hromady a s odklizením vybouraných kostek na 
vzdálenost do 3 m

vodovodu nebo kanalizace ražené nebo hloubené (827 1.1, 827 1.9, 827 2.1, 827 2.9), drobných objektů
na vzdálenost 15 m od hrany výkopu nebo od okraje šachty

lakem asfaltovým

Stránka 217 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 300

R: SO 301

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Vodohospodářské objekty

Kanalizace Nádražní ulice

Stoka A : 

3,0*2+2,8+2,6 11,40000

Stoka B : 

2,6+2,2+1,4 6,20000

103 783892220R00 Nátěry omítek a betonových povrchů polystyrenové omítek stěn, dvojnásobný m2 55,26400 00-783 RTS 23/ II

Stoka A : 

3,0*(3,14*1,0)*2 18,84000

2,8*(3,14*1,0) 8,79200

2,6*(3,14*1,0) 8,16400

Stoka B : 

2,6*(3,14*1,0) 8,16400

2,2*(3,14*1,0) 6,90800

1,4*(3,14*1,0) 4,39600

Díl: 999 Poplatky za skládky
104 199000002R00 Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů m3 454,32380 00-1 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 30 : 454,32380 454,32380

105 199000005R00 Poplatky za skládku zeminy 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů t 126,90730 00-1 RTS 23/ II

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 6 : 2,74428 2,74428

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 8 : 42,23076 42,23076

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 9 : 1,45332 1,45332

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 10 : 80,47894 80,47894

106 979999981R00 Poplatek za skládku za recyklaci, betonu, kusovost do 1600 cm2, skupina 17 01 01 z Katalogu 
odpadů

t 4,04800 01-3 RTS 23/ II

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 96 : 0,70000 0,70000

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 98 : 3,34800 3,34800

107 979999995R00 Poplatek za skládku za recyklaci, obalovaného kameniva a asfaltu, kusovost do 1600 cm2, 
skupina 17 03 02 z Katalogu odpadů

t 46,21122 01-3 RTS 23/ II

170 302

Stránka 218 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 300

R: SO 301

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Vodohospodářské objekty

Kanalizace Nádražní ulice

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 11 : 46,21122 46,21122

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
108 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 177,16652 801-3 RTS 23/ II

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
6,8,9,10,11,96,98, : 

Součet: : 177,16652 177,16652

109 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 1 771,66520 801-3 RTS 23/ II

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
6,8,9,10,11,96,98, : 

Součet: : 1771,66520 1 771,66520

Celkem

827 Vedení trubní dálková  přípojná
 m potrubí z trub z plastických hmot a sklolaminátu

JKSO:

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Stránka 219 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 300

R: SO 302

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celk Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 11 Přípravné a přidružené práce
1 113106211R00 Rozebrání vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár   v ploše jednotlivě do 200 m2, z velkých 

kostek, kladených do lože z kameniva těženého, škváry nebo strusky
m2 8,32700 822-1 RTS 23/ II

1,1*(6,7+0,87) 8,32700

2 113106231R00 Rozebrání vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár   v jakékoliv ploše, ze zámkové dlažky, 
kladených do lože z kameniva

m2 20,51500 822-1 RTS 23/ II

1,1*18,65 20,51500

3 113107520R00 Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě do 50 m2, 
tloušťka vrstvy 200 mm

m2 28,84200 822-1 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 8,32700 8,32700

Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 20,51500 20,51500

4 113107530R00 Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě do 50 m2, 
tloušťka vrstvy 300 mm

m2 61,79500 822-1 RTS 23/ II

1,1*(1,9+13,75+34,8-2,1*3)+2,1*2,1*3 61,79500

5 115101201R00 Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m  s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min h 200,00000 800-1 RTS 23/ II

10,0*20 200,00000

6 115101301R00 Pohotovost záložní čerpací soupravy na dopravní výšku do 10 m  s uvažovaným průměrným 
přítokem do 500 l/min

den 20,00000 800-1 RTS 23/ II

Díl: 13 Hloubené vykopávky

s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek
 pro zpětné použití

s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek
 pro zpětné použití

 pro zpětné použití

na vzdálenost (výšku) od hladiny vody v jímce po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí. Včetně sacího a výtlačného potrubí, příp. 
odpadních žlabů, lešení pod čerpadlo a pod potrubí nebo pod odpadní žlaby a záložního zdroje energie.

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Vodohospodářské objekty

Kanalizace autobusového nádraží

na vzdálenost od hladiny vody v jímce po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí. Včetně odpad

Stránka 220 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 300

R: SO 302

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Vodohospodářské objekty

Kanalizace autobusového nádraží

7 131201201R00 Hloubení zapažených jam a zářezů do 100 m3, v hornině 3, převážně ručně m3 10,93680 800-1 RTS 23/ II

Začátek provozního součtu
  Šachta Š6 : 
    (2,17-0,3)*2,1*2,1 8,24670

  Šachta Š2 : 
    (2,01-0,3)*2,1*2,1 7,54110

  Šachta Š3 : 
    (1,68-0,3)*2,1*2,1 6,08580

  Mezisoučet 21,87360

Konec provozního součtu
21,8736*0,5 10,93680

8 131201209R00 Hloubení zapažených jam a zářezů příplatek za lepivost, v hornině 3,  m3 5,46840 800-1 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 10,93680*0,5 5,46840

9 131301201R00 Hloubení zapažených jam a zářezů do 100 m3, v hornině 4, převážně ručně m3 10,93680 800-1 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 10,93680 10,93680

10 131301209R00 Hloubení zapažených jam a zářezů příplatek za lepivost, v hornině 4,  m3 5,46840 800-1 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 10,93680*0,5 5,46840

11 132201211R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 100 m3, v hornině 3, hloubení strojně m3 104,46921 800-1 RTS 23/ II

s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přemístěním výkopku ve výkopišti a dále buď s pře
terénu na vzdálenost do 3 m od kraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek

s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přemístěním výkopku ve výkopišti a dále buď s pře
terénu na vzdálenost do 3 m od kraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek

s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přemístěním výkopku ve výkopišti a dále buď s pře
terénu na vzdálenost do 3 m od kraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek

s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přemístěním výkopku ve výkopišti a dále buď s pře
terénu na vzdálenost do 3 m od kraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek

zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, 
s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

Stránka 221 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 300

R: SO 302

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Vodohospodářské objekty

Kanalizace autobusového nádraží

Začátek provozního součtu
  Stoka B2 : 

    1,1*(2,64-0,3)*(39,93-2,1) 97,37442

  Odbočky stoky B2 : 
    0,9*(1,79-0,3)*2,5 3,35250

    0,9*(1,78-0,3)*2,5 3,33000

    0,9*(1,81-0,3)*2,5 3,39750

    0,9*(1,86-0,3)*2,5 3,51000

    0,9*(1,86-0,3)*2,5 3,51000

    0,9*(1,52-0,3)*3,0 3,29400

    0,9*(1,38-0,3)*2,5 2,43000

    0,9*(1,31-0,3)*3,0 2,72700

    0,9*(1,31-0,3)*4,5 4,09050

  Stoka C2 : 

    1,1*(2,1-0,3)*(34,8-2,1*2) 60,58800

  Odbočky stoky C2 : 
    0,9*(1,36-0,3)*2,5 2,38500

    0,9*(1,35-0,3)*1,0 0,94500

    0,9*(1,20-0,3)*3,5 2,83500

    0,9*(1,20-0,3)*2,5 2,02500

    0,9*(1,06-0,3)*4,0 2,73600

    0,9*(1,06-0,3)*4,0 2,73600

    0,9*(1,85-0,3)*5,5 7,67250

  Mezisoučet 208,93842

Konec provozního součtu
208,93842*0,5 104,46921

12 132201219R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 3,  m3 52,23461 00-1 RTS 23/ II

Stránka 222 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 300

R: SO 302

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Vodohospodářské objekty

Kanalizace autobusového nádraží

Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 104,46922*0,5 52,23461

13 132301211R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 100 m3, v hornině 4, hloubení strojně m3 104,46921 800-1 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 104,46921 104,46921

14 132301219R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 4,  m3 52,23461 800-1 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 104,46922*0,5 52,23461

Díl: 15 Roubení
15 151101101R00 Zřízení pažení a rozepření stěn rýh příložné  pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m m2 183,12000 800-1 RTS 23/ II

Odbočky stoky B2 : 
1,49*2,5*2 7,45000

1,48*2,5*2 7,40000

1,51*2,5*2 7,55000

1,56*2,5*2 7,80000

1,56*2,5*2 7,80000

1,22*3,0*2 7,32000

1,08*2,5*2 5,40000

1,01*3,0*2 6,06000

1,01*4,5*2 9,09000

Stoka C2 : 

zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, 
s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku
s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopr

zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, 
s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy,

Stránka 223 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 300

R: SO 302

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Vodohospodářské objekty

Kanalizace autobusového nádraží

1,8*34,80+1,8*(0,5*4)*2 69,84000

Odbočky stoky C2 : 
1,06*2,5*2 5,30000

1,05*1,0*2 2,10000

0,90*3,5*2 6,30000

0,90*2,5*2 4,50000

0,76*4,0*2 6,08000

0,76*4,0*2 6,08000

1,55*5,5*2 17,05000

16 151101102R00 Zřízení pažení a rozepření stěn rýh příložné  pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 4 m m2 191,55240 800-1 RTS 23/ II

2,34*39,93*2+2,34*(0,5*4) 191,55240

Stoka B2 : 

17 151101111R00 Odstranění pažení a rozepření rýh příložné , hloubky do 2 m m2 183,12000 800-1 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 183,12000 183,12000

18 151101112R00 Odstranění pažení a rozepření rýh příložné , hloubky do 4 m m2 191,55240 800-1 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 191,55240 191,55240

Díl: 16 Přemístění výkopku
19 161101102R00 Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 2,5 do 4 m m3 230,81202 800-1 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 10,93680 10,93680

Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 10,93680 10,93680

Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 104,46921 104,46921

Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 104,46921 104,46921

pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy,

pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu,

pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu,

bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek,

Stránka 224 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 300

R: SO 302

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Vodohospodářské objekty

Kanalizace autobusového nádraží

20 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m m3 86,40997 00-1 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 230,81202 230,81202

Odkaz na mn. položky pořadí 23 : 144,40205*-1 -144,40205

21 167101102R00 Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku  přes 100 m3, z horniny 
1 až 4

m3 86,40997 00-1 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 86,40997 86,40997

Díl: 17 Konstrukce ze zemin
22 171201201R00 Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo 

ornice

m3 86,40997 800-1 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 86,40997 86,40997

23 174101101R00 Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 144,40205 800-1 RTS 23/ II

Stoka B : : 

1,1*1,61*(39,93-2,1) 66,99693

Odbočky stoky B2 : : 
0,9*0,92*2,5 2,07000

0,9*0,91*2,5 2,04750

0,9*0,94*2,5 2,11500

0,9*0,99*2,5 2,22750

0,9*0,99*2,5 2,22750

0,9*0,65*3,0 1,75500

0,9*0,51*2,5 1,14750

0,9*0,44*3,0 1,18800

0,9*0,44*4,5 1,78200

Stoka C2 : : 

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

Stránka 225 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 300

R: SO 302

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Vodohospodářské objekty

Kanalizace autobusového nádraží

1,1*1,07*(34,8-2,1*2) 36,01620

Odbočky stoky C2 : : 
0,9*0,49*2,5 1,10250

0,9*0,48*1,0 0,43200

0,9*0,33*3,5 1,03950

0,9*0,33*2,5 0,74250

0,9*0,19*4,0 0,68400

0,9*0,19*4,0 0,68400

0,9*0,98*5,5 4,85100

Šachta Š6 : : 
1,87*2,1*2,1-(1,87*3,14*0,65^2) 5,76586

Šachta Š2 : : 
1,71*2,1*2,1-(1,71*3,14*0,65^2) 5,27253

Šachta Š3 : : 
1,38*2,1*2,1-(1,38*3,14*0,65^2) 4,25502

24 175101101RT2 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm m3 65,70504 800-1 RTS 23/ II

Stoka B2 : 

1,1*0,58*(39,93-1,3) 24,64594

Odbočky stoky B2 : 
0,9*0,47*2,5 1,05750

0,9*0,47*2,5 1,05750

0,9*0,47*2,5 1,05750

0,9*0,47*2,5 1,05750

0,9*0,47*2,5 1,05750

0,9*0,47*3,0 1,26900

sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a 
jakoukoliv míru zhutnění,

Stránka 226 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 300

R: SO 302

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Vodohospodářské objekty

Kanalizace autobusového nádraží

0,9*0,47*2,5 1,05750

0,9*0,47*3,0 1,26900

0,9*0,47*4,5 1,90350

Stoka C2 : 

1,1*0,58*(34,80-1,3*2) 20,54360

Odbočky stoky C2 : 
0,9*0,47*2,5 1,05750

0,9*0,47*1,0 0,42300

0,9*0,47*3,5 1,48050

0,9*0,47*2,5 1,05750

0,9*0,47*4,0 1,69200

0,9*0,47*4,0 1,69200

0,9*0,47*5,5 2,32650

Díl: 45 Podkladní a vedlejší konstrukce
25 451572111R00 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z kameniva drobného těženého 0÷4 mm m3 16,25095 827-1 RTS 23/ II

Stoka B2 : 

1,1*0,15*(39,93-1,3) 6,37395

Odbočky stoky B2 : 
0,9*0,1*2,5 0,22500

0,9*0,1*2,5 0,22500

0,9*0,1*2,5 0,22500

0,9*0,1*2,5 0,22500

0,9*0,1*2,5 0,22500

0,9*0,1*3,0 0,27000

0,9*0,1*2,5 0,22500

0,9*0,1*3,0 0,27000

v otevřeném výkopu,

Stránka 227 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 300

R: SO 302

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Vodohospodářské objekty

Kanalizace autobusového nádraží

0,9*0,1*4,5 0,40500

Stoka C2 : 

1,1*0,15*(34,8-1,3*2) 5,31300

Odbočky stoky C2 : 
0,9*0,1*2,5 0,22500

0,9*0,1*1,0 0,09000

0,9*0,1*3,5 0,31500

0,9*0,1*2,5 0,22500

0,9*0,1*4,0 0,36000

0,9*0,1*4,0 0,36000

0,9*0,1*5,5 0,49500

Pod šachty : 
0,05*(3,14*0,65^2)*3 0,19900

Díl: 56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch
26 564782111R00 Podklad nebo kryt z kameniva hrubého s výplň. kam. tloušťka po zhutnění 300 mm m2 61,79500 822-1 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 61,79500 61,79500

27 564861111RV1 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 200 
mm

m2 28,84200 822-1 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 28,84200 28,84200

Díl: 59 Dlažby a předlažby komunikací
28 591111111R00 Kladení dlažby z kostek velkých z kamene, do lože z kameniva těženého tloušťky 50 mm m2 8,32700 822-1 RTS 23/ II

29 596215040R00 Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 80 mm, tloušťka lože 40 mm m2 20,51500 822-1 RTS 23/ II

Díl: 87 Potrubí z trub z plastických hmot

kamenivo hrubé drcené vel. 32 - 63 mm s výplňovým kamenivem (vibrovaný štěrk), s rozprostřením, vlhčením a zhutnění

 bez dodávky kameniva

s provedením lože do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojím beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici

s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na
lože a výplň spár.

Stránka 228 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 300

R: SO 302

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Vodohospodářské objekty

Kanalizace autobusového nádraží

30 871218111R00 Kladení dren. potrubí do rýhy, tvr. PVC, do 90 mm m 123,23000 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 31 : 48,50000 48,50000

Odkaz na mn. položky pořadí 32 : 74,73000 74,73000

31 871313121R00 Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem  DN 150 mm m 48,50000 827-1 RTS 23/ II

Odbočky stoky B2 : 
2,5*6+3,0*2+4,5 25,50000

Odbočky stoky C2 : 
2,5+1,0+3,5+2,5+4,0*2+5,5 23,00000

32 871373121R00 Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem  DN 300 mm m 74,73000 827-1 RTS 23/ II

Stoka B2 : 39,93 39,93000

Stoka C2 : 34,80 34,80000

33 877373121R00 Montáž tvarovek na potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem odbočných DN 300 
mm

kus 9,00000 827-1 RTS 23/ II

34 877313123R00 Montáž tvarovek na potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem jednoosých DN 150 
mm

kus 12,00000 827-1 RTS 23/ II

35 877373123R00 Montáž tvarovek na potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem jednoosých DN 300 
mm

kus 4,00000 827-1 RTS 23/ II

36 28611220.AR Trubka plastová drenážní spoj: západkový; potrubí: jednovrstvé; materiál: PVC; povrch: 
žebrovaný; ohebná; DN = 50; vsakovací plocha = 33,0 cm2/m

m 126,92690 SPCM RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 30 : 123,23000*1,03 126,92690

37 286RR02 Trubka kanalizační hladká plnostěnná PP-MD  DN 160  SN 10, - dodávka m 49,95500 Vlastní
Odkaz na mn. položky pořadí 31 : 48,50000*1,03 49,95500

38 286RR03 Koleno kanalizační PP-MD 160/ 45° SN 10, - dodávka kus 6,00000 Vlastní

v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %,

v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %,

v otevřeném výkopu,

v otevřeném výkopu,

v otevřeném výkopu,

Stránka 229 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 300

R: SO 302

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Vodohospodářské objekty

Kanalizace autobusového nádraží

39 286RR05 Přechodka šachtová pro PP-MD  DN 160  SN 10- dodávka kus 6,00000 Vlastní
40 286RR12 Trubka kanalizační hladká plnostěnná PP-MD  DN 250  SN 10, - dodávka m 76,97190 Vlastní

Odkaz na mn. položky pořadí 32 : 74,73000*1,03 76,97190

41 286RR13 Přechodka šachtová pro PP-MD  DN 250  SN 10- dodávka kus 4,00000 Vlastní
42 286RR14 Odbočka kanalizační PP-MD 250/160/45°  SN 10- dodávka kus 6,00000 Vlastní
43 286RRR01 Odbočka sedlová DN 300/150, - dodávka kus 3,00000 Vlastní

Díl: 89 Ostatní konstrukce na trubním vedení
44 892571111R00 Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí zkouška těsnosti kanalizačního potrubí vodou  do DN 200 

mm

m 48,50000 827-1 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 31 : 48,50000 48,50000

45 892581111R00 Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí zkouška těsnosti kanalizačního potrubí vodou  do DN 300 
mm

m 74,73000 827-1 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 32 : 74,73000 74,73000

46 892855114R00 Kamerové prohlídky potrubí do 200 m m 123,23000 827-1 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 31 : 48,50000 48,50000

Odkaz na mn. položky pořadí 32 : 74,73000 74,73000

47 894421111R00 Osazení betonových dílců pro šachty podle DIN 4034 skruže rovné, o hmotnosti do 0,5 t kus 10,00000 827-1 RTS 23/ II

48 894421112R00 Osazení betonových dílců pro šachty podle DIN 4034 skruže rovné, o hmotnosti do 1,4 t kus 2,00000 827-1 RTS 23/ II

49 894423112R00 Osazení betonových dílců pro šachty podle DIN 4034 šachtového dna, o hmotnosti do 3 t kus 3,00000 827-1 RTS 23/ II

50 899104111R00 Osazení poklopů litinových a ocelových o hmotnost jednotlivě přes 150 kg kus 3,00000 827-1 RTS 23/ II

51 899711122R00 Výstražné fólie výstražná fólie pro kanalizaci, šířka 30 cm m 123,23000 827-1 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 46 : 123,23000 123,23000

vodou nebo vzduchem,

vodou nebo vzduchem,

na kroužek,

na kroužek,

na kroužek,

Stránka 230 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 300

R: SO 302

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Vodohospodářské objekty

Kanalizace autobusového nádraží

52 28654R1 Kroužek těsnicí DN 250 mm, -dodávka a montáž kus 2,00000 Vlastní
53 28654R2 Kroužek těsnicí DN 150 mm, -dodávka a montáž kus 1,00000 Vlastní
54 800RR04 Napojení potrubí na stávající šachtu kpl 2,00000 Vlastní
55 55241713R poklop kanalizační DN šachty 1 000 mm; litinový; D výrobku 600 mm; únosnost D 400 kN kus 3,00000 SPCM RTS 23/ II

56 59224346R prstenec vyrovnávací šachetní; betonový; TBW; DN = 625,0 mm; h = 40,0 mm; s = 120,00 mm kus 3,00000 SPCM RTS 23/ II

57 59224347.AR prstenec vyrovnávací šachetní; betonový; TBW; DN = 625,0 mm; h = 60,0 mm; s = 120,00 mm kus 1,00000 SPCM RTS 23/ II

58 59224348.AR prstenec vyrovnávací šachetní; betonový; TBW; DN = 625,0 mm; h = 80,0 mm; s = 120,00 mm kus 1,00000 SPCM RTS 23/ II

59 59224349.AR prstenec vyrovnávací šachetní; betonový; TBW; DN = 625,0 mm; h = 100,0 mm; s = 120,00 mm kus 2,00000 SPCM RTS 23/ II

60 59224353.AR konus šachetní; železobetonový; TBR; d = 1 240,0 mm; DN = 1 000,0 mm; DN 2 = 625 mm; h = 
580 mm; počet stupadel 2; ocelové s PE povlakem, kapsové

kus 2,00000 SPCM RTS 23/ II

61 59224354R deska zákrytová šachetní železobetonová; TZK; D1 = 1 000 mm; D = 1 240 mm; D vnitřní 625 
mm; h = 165 mm

kus 1,00000 SPCM RTS 23/ II

62 59224358.AR skruž železobetonová TBS; DN = 1 000,0 mm; h = 250,0 mm; s = 120,00 mm; počet stupadel 1; 
ocelové s PE povlakem; beton C 40/50

kus 5,00000 SPCM RTS 23/ II

63 59224373.AR profil těsnicí elastomerní; pro spojení betonových šachetních dílů; tvar kruh; d = 1 000,0 mm kus 3,00000 SPCM RTS 23/ II

64 592RR01 Dno šachetní s kynetou z PP  H=1000 mm, stupadla- dodávka kus 3,00000 Vlastní

Díl: 97 Vybourání otvorů, vysekání kapes a rýh, a podobně
65 979054441R00 Očištění vybouraných obrubníků, dlaždic dlaždic, desek nebo tvarovek s původním vyplněním 

spár kamenivem těženým 
m2 20,5150 822-1 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 20,51500 20,5150

66 979071111R00 Očištění vybouraných dlažebních kostek velkých,  s původním vyplněním spár kamenivem 
těženým  

m2 8,3270 822-1 RTS 23/ II

krajníků, desek nebo panelů od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu 

Stránka 231 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 300

R: SO 302

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Vodohospodářské objekty

Kanalizace autobusového nádraží

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 8,32700 8,32700

Díl: 99 Staveništní přesun hmot
67 998276101R00 Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových v otevřeném výkopu t 200,61726 827-1 RTS 23/ II

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
15,16,24,25,26,28,29,32,33,34,35,36,37,38,39,40,41,42,43,50,55,56,57,58,59,60,61,62,63,64, : 

Součet: : 200,61726 200,61726

Díl: 999 Poplatky za skládky
68 199000002R00 Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů m3 86,40997 800-1 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 86,40997 86,40997

69 199000005R00 Poplatky za skládku zeminy 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů t 40,78470 800-1 RTS 23/ II

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 4 : 40,78470 40,78470

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
70 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 40,78470 01-3 RTS 23/ II

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
4, : 

Součet: : 40,78470 40,78470

71 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 407,84700 01-3 RTS 23/ II

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
4, : 

Součet: : 407,84700 407,84700

na vzdálenost 15 m od hrany výkopu nebo od okraje šachty

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

od spojovacího materiálu, s uložením očištěných kostek na skládku, s odklizením odpadových hmot na hromady a s odklizením vybouraných kostek na 
vzdálenost do 3 m

vodovodu nebo kanalizace ražené nebo hloubené (827 1.1, 827 1.9, 827 2.1, 827 2.9), drobných objektů

Stránka 232 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 300

R: SO 302

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Vodohospodářské objekty

Kanalizace autobusového nádraží

Celkem

827 Vedení trubní dálková  přípojná
 m potrubí z trub z plastických hmot a sklolaminátu

JKSO:

Stránka 233 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 300

R: SO 305

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 11 Přípravné a přidružené práce
1 113106211R00 Rozebrání vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár   v ploše jednotlivě do 200 m2, z velkých 

kostek, kladených do lože z kameniva těženého, škváry nebo strusky
m2 9,85500 22-1 RTS 23/ II

Stoka F3 : 

1,1*(9,55-(2,5+2,1))+2,1*2,1 9,85500

2 113106231R00 Rozebrání vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár   v jakékoliv ploše, ze zámkové dlažky, 
kladených do lože z kameniva

m2 3,24500 22-1 RTS 23/ II

Stoka F1.2 : 

1,1*2,95 3,24500

3 113107515R00 Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě do 50 m2, 
tloušťka vrstvy 150 mm

m2 162,29500 22-1 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 162,29500 162,29500

4 113107515R00 Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě do 50 m2, 
tloušťka vrstvy 150 mm

m2 45,04200 22-1 RTS 23/ II

5 113107520R00 Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě do 50 m2, 
tloušťka vrstvy 200 mm

m2 13,10000 22-1 RTS 23/ II

3,245+9,855 13,10000

6 113107530R00 Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě do 50 m2, 
tloušťka vrstvy 300 mm

m2 181,61100 22-1 RTS 23/ II

Odbočky stoky F : 
0,9*(3,5*3+1,5+5,5) 15,75000

Odbočky stoky F1 : 

s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek
pro zpětné použití

s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek
pro zpětné použití

pro zpětné použití

pro zpětné použití

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Vodohospodářské objekty

Dešťová kanalizace km 0,325 - 0,675

pro zpětné použití

Stránka 234 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 300

R: SO 305

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Vodohospodářské objekty

Dešťová kanalizace km 0,325 - 0,675

0,9*(4,5*4+11,5+10,5*5+3,5+10,0*3+3,0*3+11,0+12,5) 133,20000

Stoka F1.1 : 

1,1*5,01 5,51100

Odbočky stoky F2 : 
0,9*(2,5*7+3,5) 18,90000

1,1*(3,5+4,0) 8,25000

7 113107630R00 Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě nad 50 m2, 
tloušťka vrstvy 300 mm

m2 300,23400 22-1 RTS 23/ II

Stoka F : 

1,1*(57,76-2,1)+2,1*2,1 65,63600

Stoka F1 : 

1,1*(57,04-2,1)+2,1*2,1 64,84400

1,1*(72,46-2,1*2)+2,1*2,1*2 83,90600

Stoka F2 : 

1,4*(59,22-2,1*2)+2,1*2,1*2 85,84800

8 113109315R00 Odstranění podkladů nebo krytů z betonu prostého, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 
150 mm

m2 45,04200 22-1 RTS 23/ II

Stoka F1 : 

1,1*(13,63-2,1)+2,1*2,1 17,09300

Odbočky stoky F1 : 
0,9*10,5 9,45000

0,9*4,0 3,60000

0,9*10,0 9,00000

Stoka F2 : 

1,1*4,23 4,65300

1,4*0,89 1,24600

9 113111115R00 Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva zpevněného cementem, v ploše jednotlivě do 50 
m2, tloušťka vrstvy 150 mm

m2 162,29500 22-1 RTS 23/ II

Stránka 235 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 300

R: SO 305

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Vodohospodářské objekty

Dešťová kanalizace km 0,325 - 0,675

Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 162,29500 162,29500

10 113151119R00 Odstranění podkladu, krytu frézováním povrch živičný, plochy do 500 m2 na jednom objektu 
nebo při provádění pruhu šířky do  750 mm, tloušťky 100 mm

m2 162,29500 22-1 RTS 23/ II

Stoka F : 

1,1*(22,71-(2,5+2,1*2))+2,1*2,1*2 26,43100

Odbočky stoky F : 
0,9*(5,0-2,1)+2,1*2,1 7,02000

0,9*3,5 3,15000

Stoka F1 : 

1,1*(20,05-(2,5*2+2,1*2))+2,1*2,1*2 20,75500

Stoka F1.1 : 

1,1*13,65 15,01500

Odbočky stoky F1.1 : 
0,9*6,5 5,85000

0,9*4,0 3,60000

Stoka F1.2 : 

1,1*(10,0-3,3)+3,3*3,3 18,26000

1,1*8,0 8,80000

Stoka F2 : 

1,1*2,0 2,20000

Stoka F3 : 

1,1*(15,74-2,1*2)+2,1*2,1*2 21,51400

Odbočky stoky F3 : 
0,9*4,0 3,60000

0,9*6,5 5,85000

Samostatné odbočky : 

s naložením na dopravní prostředek, očištění povrchu od frézované plochy, opotřebování frézovacích nástrojů (nožů, upínacích kroužků, držáků) nutné ruční 
odstranění (vybourání) živičného krytu kolem překážek,

Stránka 236 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 300

R: SO 305

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Vodohospodářské objekty

Dešťová kanalizace km 0,325 - 0,675

0,9*15,0 13,50000

0,9*1,0 0,90000

0,9*2,0 1,80000

0,9*4,5 4,05000

11 115101201R00 Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m  s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min h 1 000,00000 00-1 RTS 23/ II

10,0*100 1 000,00000

12 115101301R00 Pohotovost záložní čerpací soupravy na dopravní výšku do 10 m  s uvažovaným průměrným 
přítokem do 500 l/min

den 100,00000 00-1 RTS 23/ II

13 119001412R00 Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení betonového potrubí  DN  přes 200  do 500 
mm

m 1,10000 00-1 RTS 23/ II

14 119001413R00 Dočasné zajištění beton.a plast.potrubí DN 500-800 m 1,10000 Vlastní

Díl: 12 Odkopávky a prokopávky
15 121101101R00 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m m3 7,60930 800-1 RTS 23/ II

Stoka F1.1 : 

1,1*0,1*(2,84-2,1)+0,1*2,1*2,1 0,52240

Odbočky stoky F1.1 : 
0,9*0,1*6,5 0,58500

0,9*0,1*6,0 0,54000

Stoka F1.2 : 

1,1*0,1*22,85 2,51350

1,1*0,1*(2,44-2,1)+0,1*2,1*2,1 0,47840

ve výkopišti ve stavu a poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací, a to podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, p
se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce a včetně opotřebení použitých materiálů,

na vzdálenost od hladiny vody v jímce po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí. Včetně odpad

na vzdálenost (výšku) od hladiny vody v jímce po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí. Včetn
odpadních žlabů, lešení pod čerpadlo a pod potrubí nebo pod odpadní žlaby a záložního zdroje energie.

nebo lesní půdy, s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složení

Stránka 237 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 300

R: SO 305

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Vodohospodářské objekty

Dešťová kanalizace km 0,325 - 0,675

Odbočky stoky F1.2 : 
0,9*0,1*4,5 0,40500

0,9*0,1*5,0 0,45000

0,9*0,1*1,5 0,13500

0,9*0,1*3,0 0,27000

0,9*0,1*6,0 0,54000

0,9*0,1*13,0 1,17000

Díl: 13 Hloubené vykopávky
16 130001101R00 Příplatek k cenám za ztížené vykopávky v horninách jakékoliv třídy m3 8,09600 00-1 RTS 23/ II

Stoka F : 

1,1*(2,09-0,4)*2,0 3,71800

Stoka F1.2 : 

1,1*(2,39-0,4)*2,0 4,37800

17 131201112R00 Hloubení nezapažených jam a zářezů do 1000 m3, v hornině 3, hloubení strojně m3 503,96840 00-1 RTS 23/ II

Začátek provozního součtu
  Retenční a zasakovací objekt RZ01 : 
    (4,2-0,3)*7,0*8,2 223,86000

  Retenční a zasakovací objekt RZ02 : 
    (4,14-0,3)*9,4*17,8 642,50880

  Retenční a zasakovací objekt RZ03 : 
    (3,46-0,3)*7,0*6,4 141,56800

  Mezisoučet 1 007,93680

Konec provozního součtu
1007,9368*0,5 503,96840

Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoli

kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným 
a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek,

Stránka 238 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 300

R: SO 305

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Vodohospodářské objekty

Dešťová kanalizace km 0,325 - 0,675

18 131201119R00 Hloubení nezapažených jam a zářezů příplatek za lepivost, v hornině 3,  m3 251,98420 00-1 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 503,96840*0,5 251,98420

19 131301112R00 Hloubení nezapažených jam a zářezů do 1000 m3, v hornině 4, hloubení strojně m3 503,96840 00-1 RTS 23/ II

1007,9368*0,5 503,96840

20 131301119R00 Hloubení nezapažených jam a zářezů příplatek za lepivost, v hornině 4,  m3 251,98420 00-1 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 503,96840*0,5 251,98420

21 131201201R00 Hloubení zapažených jam a zářezů do 100 m3, v hornině 3, převážně ručně m3 79,61490 00-1 RTS 23/ II

Začátek provozního součtu
  Stoka F : 

  Šachta Š1 : 
    (2,12-0,4)*2,1*2,1 7,58520

  Šachta Š2 : 
    (2,04-0,4)*2,1*2,1 7,23240

  Šachta Š3 : 
    (1,33-0,3)*2,1*2,1 4,54230

  Odbočky stoky F : 
  Šachta Š17 : 
    (1,6-0,4)*2,1*2,1 5,29200

kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným 
a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravn

kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným 
a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravn

kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným 
a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravn

s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přemístěním výkopku ve výkopišti a dále buď s pře
terénu na vzdálenost do 3 m od kraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek

Stránka 239 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 300

R: SO 305

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Vodohospodářské objekty

Dešťová kanalizace km 0,325 - 0,675

  Stoka F1 : 

  Šachta Š4 : 
    (2,32-0,4)*2,1*2,1 8,46720

  Šachta Š5 : 
    (2,14-0,4)*2,1*2,1 7,67340

  Šachta Š6 : 
    (1,92-0,3)*2,1*2,1 7,14420

  Šachta Š7 : 
    (1,98-0,3)*2,1*2,1 7,40880

  Šachta Š8 : 
    (1,36-0,3)*2,1*2,1 4,67460

  Šachta Š9 : 
    (1,31-0,3)*2,1*2,1 4,45410

  Stoka F1.1 : 

  Šachta Š10 : 
    (1,32-0,3)*2,1*2,1 4,49820

  Stoka F1.2 : 

  Sedimentační jímka : 
    (3,78-0,4)*3,3*3,3 36,80820

  Šachta Š11 : 
    (2,34-0,1)*2,1*2,1 9,87840

  Stoka F2 : 

  Šachta Š12 : 
    (3,54-0,3)*2,1*2,1 14,28840

  Šachta Š13 : 
    (3,35-0,3)*2,1*2,1 13,45050

  Stoka F3 : 

Stránka 240 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 300

R: SO 305

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Vodohospodářské objekty

Dešťová kanalizace km 0,325 - 0,675

  Šachta Š14 : 
    (1,72-0,3)*2,1*2,1 6,26220

  Šachta Š15 : 
    (1,67-0,4)*2,1*2,1 5,60070

  Šachta Š16 : 
    (1,3-0,4)*2,1*2,1 3,96900

  Mezisoučet 159,22980

Konec provozního součtu
159,2298*0,5 79,61490

22 131201209R00 Hloubení zapažených jam a zářezů příplatek za lepivost, v hornině 3,  m3 39,80745 800-1 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 79,61490*0,5 39,80745

23 131301201R00 Hloubení zapažených jam a zářezů do 100 m3, v hornině 4, převážně ručně m3 79,61490 800-1 RTS 23/ II

159,2298*0,5 79,61490

24 131301209R00 Hloubení zapažených jam a zářezů příplatek za lepivost, v hornině 4,  m3 39,80745 800-1 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 23 : 79,61490*0,5 39,80745

25 132201211R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 100 m3, v hornině 3, hloubení strojně m3 556,00633 800-1 RTS 23/ II

Začátek provozního součtu
  Stoka F : 

    1,1*(2,09-0,4)*(22,71-(2,5+2,1*2)) 29,76259

s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přemístěním výkopku ve výkopišti a dále buď s pře
terénu na vzdálenost do 3 m od kraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek

s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přemístěním výkopku ve výkopišti a dále buď s pře
terénu na vzdálenost do 3 m od kraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek

s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přemístěním výkopku ve výkopišti a dále buď s pře
terénu na vzdálenost do 3 m od kraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek

zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku 
s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

Stránka 241 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 300

R: SO 305

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Vodohospodářské objekty

Dešťová kanalizace km 0,325 - 0,675

    1,1*(1,61-0,3)*(57,76-2,1) 80,20606

  Odbočky stoky F : 
    0,9*(1,76-0,4)*(5,0-2,1) 3,54960

    0,9*(1,47-0,4)*3,5 3,37050

    0,9*(1,36-0,3)*3,5 3,33900

    0,9*(1,25-0,3)*1,5 1,28250

    0,9*(1,24-0,3)*3,5 2,96100

    0,9*(1,14-0,3)*3,5 2,64600

    0,9*(1,14-0,3)*5,5 4,15800

  Stoka F1 : 

    1,1*(2,21-0,4)*(20,05-(2,5*2+2,1*2)) 21,60235

    1,1*(1,94-0,3)*(57,04-2,1) 99,11176

    1,1*(1,95-0,3)*(13,63-2,1) 20,92695

    1,1*(1,42-0,3)*(72,46-2,1*2) 84,09632

  Odbočky stoky F1 : 
    0,9*(1,47-0,3)*4,5 4,73850

    0,9*(1,48-0,3)*4,5 4,77900

    0,9*(1,42-0,3)*4,5 4,53600

    0,9*(1,15-0,3)*11,5 8,79750

    0,9*(1,42-0,3)*10,5 10,58400

    0,9*(1,67-0,3)*4,0 4,93200

    0,9*(2,33-0,3)*10,0 18,27000

    0,9*(1,11-0,3)*10,5 7,65450

    0,9*(1,35-0,3)*3,5 3,30750

    0,9*(1,09-0,3)*10,5 7,46550

    0,9*(1,07-0,3)*10,5 7,27650

    0,9*(1,04-0,3)*10,0 6,66000

Stránka 242 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 300

R: SO 305

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Vodohospodářské objekty

Dešťová kanalizace km 0,325 - 0,675

    0,9*(1,28-0,3)*3,0 2,64600

    0,9*(1,00-0,3)*10,5 6,61500

    0,9*(0,91-0,3)*11,0 6,03900

    0,9*(1,17-0,3)*4,5 3,52350

    0,9*(0,93-0,3)*10,5 5,95350

    0,9*(1,10-0,3)*3,0 2,16000

    0,9*(0,90-0,3)*10,0 5,40000

    0,9*(0,93-0,3)*10,0 5,67000

    0,9*(1,12-0,3)*3,0 2,21400

    0,9*(0,95-0,3)*10,0 5,85000

    0,9*(0,93-0,3)*12,5 7,08750

  Stoka F1.1 : 

    1,1*(1,83-0,4)*13,65 21,47145

    1,1*(1,52-0,3)*5,01 6,72342

    1,1*(1,38-0,1)*(2,84-2,1) 1,04192

  Odbočky stoky F1.1 : 
    0,9*(1,4-0,4)*6,5 5,85000

    0,9*(1,4-0,4)*4,0 3,60000

    0,9*(1,2-0,1)*6,5 6,43500

    0,9*(1,2-0,1)*6,0 5,94000

  Stoka F1.2 : 

    1,1*(2,39-0,4)*(10,0-3,3) 14,66630

    1,1*(2,41-0,1)*22,85 58,06185

    1,1*(2,39-0,4)*8,0 17,51200

    1,1*(2,44-0,3)*2,95 6,94430

    1,1*(2,41-0,1)*(2,44-2,1) 0,86394

  Odbočky stoky F1.2 : 

Stránka 243 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 300

R: SO 305

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Vodohospodářské objekty

Dešťová kanalizace km 0,325 - 0,675

    0,9*(1,72-0,1)*4,5 6,56100

    0,9*(1,72-0,1)*5,0 7,29000

    0,9*(1,72-0,1)*1,5 2,18700

    0,9*(1,74-0,1)*3,0 4,42800

    0,9*(1,64-0,1)*6,0 8,31600

    0,9*(1,61-0,1)*13,0 17,66700

  Stoka F2 : 

    1,1*(2,35-0,4)*2,0 4,29000

    1,1*(3,48-0,3)*4,23 14,79654

    1,4*(4,77-0,3)*0,89 5,56962

    1,4*(3,61-0,3)*(59,22-2,1*2) 254,96268

  Odbočky stoky F2 : 
    0,9*(1,92-0,3)*2,5 3,64500

    0,9*(1,91-0,3)*2,5 3,62250

    0,9*(1,94-0,3)*2,5 3,69000

    0,9*(1,84-0,3)*2,5 3,46500

    0,9*(1,81-0,3)*2,5 3,39750

    0,9*(1,80-0,3)*2,5 3,37500

    0,9*(1,79-0,3)*2,5 3,35250

    1,1*(2,90-0,3)*3,5 10,01000

    0,9*(1,70-0,3)*3,5 4,41000

    1,1*(3,00-0,3)*4,0 11,88000

  Stoka F3 : 

    1,1*(1,72-0,3)*(9,55-(2,5+2,1)) 7,73190

    1,1*(1,55-0,4)*(15,74-2,1*2) 14,59810

  Odbočky stoky F3 : 
    0,9*(1,31-0,3)*16,5 14,99850

Stránka 244 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 300

R: SO 305

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Vodohospodářské objekty

Dešťová kanalizace km 0,325 - 0,675

    0,9*(1,34-0,3)*3,0 2,80800

    0,9*(1,19-0,4)*4,0 2,84400

    0,9*(1,09-0,4)*6,5 4,03650

  Samostatné odbočky : 
    0,9*(2,44-0,4)*15,0 27,54000

    0,9*(2,19-0,4)*1,0 1,61100

    0,9*(2,22-0,4)*2,0 3,27600

    0,9*(2,22-0,4)*4,5 7,37100

  Mezisoučet 1 112,01265

Konec provozního součtu
1112,01265*0,5 556,00633

26 132201219R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 3,  m3 278,00316 00-1 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 25 : 556,00632*0,5 278,00316

27 132301211R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 100 m3, v hornině 4, hloubení strojně m3 556,00633 00-1 RTS 23/ II

1112,01265*0,5 556,00633

28 132301219R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 4,  m3 278,00316 00-1 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 27 : 556,00632*0,5 278,00316

29 139711101RT3 Vykopávka v uzavřených prostorách v hornině 3 m3 55,17580 00-1 RTS 23/ II

zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku
s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopr

zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku
s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopr

zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku
s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopr

s naložením výkopku na dopravní prostředek

Stránka 245 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 300

R: SO 305

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Vodohospodářské objekty

Dešťová kanalizace km 0,325 - 0,675

Začátek provozního součtu
  Stoka F1 : 

    1,1*(3,29-0,3)*12,26 40,32314

  Odbočky stoky F1 : 
    0,9*(1,57-0,3)*1,0 1,14300

    0,9*(1,57-0,3)*3,0 3,42900

  Stoka F2 : 

    1,1*(3,42-0,3)*7,55 25,91160

    1,4*(4,79-0,3)*(4,31-2,3) 12,63486

  Škrtící objekt : 
    (3,9-0,3)*2,3*3,25 26,91000

  Mezisoučet 110,35160

Konec provozního součtu
110,3516*0,5 55,1758

30 139711101RT4 Vykopávka v uzavřených prostorách v hornině 4 m3 55,1758 800-1 RTS 23/ II

110,3516*0,5 55,17580

Díl: 15 Roubení
31 151101101R00 Zřízení pažení a rozepření stěn rýh příložné  pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m m2 1 600,35440 800-1 RTS 23/ II

Stoka F : 

1,69*(22,71-2,5)*2+1,69*(0,5*8) 75,06980

1,31*57,76*2+1,31*(0,5*4) 153,95120

Odbočky stoky F : 
1,36*5,0*2+1,36*(0,5*4) 16,32000

1,07*3,5*2 7,49000

s naložením výkopku na dopravní prostředek

pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy,

Stránka 246 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 300

R: SO 305

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Vodohospodářské objekty

Dešťová kanalizace km 0,325 - 0,675

1,06*3,5*2 7,42000

0,95*1,5*2 2,85000

0,94*3,5*2 6,58000

0,84*3,5*2 5,88000

0,84*5,5*2 9,24000

Stoka F1 : 

1,81*(20,05-2,5*2)*2+1,81*(0,5*8) 61,72100

1,64*57,04*2+1,64*(0,5*4) 190,37120

1,65*13,63*2+1,65*(0,5*4) 48,27900

1,12*72,46*2+1,12*(0,5*8) 166,79040

Odbočky stoky F1 : 
1,27*1,0*2 2,54000

1,27*3,0*2 7,62000

1,17*4,5*2 10,53000

1,18*4,5*2 10,62000

1,12*4,5*2 10,08000

0,85*11,5*2 19,55000

1,12*10,5*2 23,52000

1,37*4,0*2 10,96000

2,03*10,0*2 40,60000

0,81*10,5*2 17,01000

1,05*3,5*2 7,35000

0,79*10,5*2 16,59000

0,77*10,5*2 16,17000

0,74*10,0*2 14,80000

0,98*3,0*2 5,88000

0,70*10,5*2 14,70000

Stránka 247 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 300

R: SO 305

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Vodohospodářské objekty

Dešťová kanalizace km 0,325 - 0,675

0,61*11,0*2 13,42000

0,87*4,5*2 7,83000

0,63*10,5*2 13,23000

0,8*3,0*2 4,80000

0,6*10,0*2 12,00000

0,63*10,0*2 12,60000

0,82*3,0*2 4,92000

0,65*10,0*2 13,00000

0,63*12,5*2 15,75000

Stoka F1.1 : 

1,43*13,65*2 39,03900

1,22*5,01*2 12,22440

1,28*2,84*2+1,28*(0,5*4) 9,83040

Odbočky stoky F1.1 : 
1,0*6,5*2 13,00000

1,0*4,0*2 8,00000

1,1*6,5*2 14,30000

1,1*6,0*2 13,20000

Stoka F1.2 : 

1,99*(10,0-3,3)*2 26,66600

1,99*8,0*2 31,84000

Odbočky stoky F1.2 : 
1,62*4,5*2 14,58000

1,62*5,0*2 16,20000

1,62*1,5*2 4,86000

1,64*3,0*2 9,84000

1,54*6,0*2 18,48000

Stránka 248 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 300

R: SO 305

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Vodohospodářské objekty

Dešťová kanalizace km 0,325 - 0,675

1,51*13,0*2 39,26000

Stoka F2 : 

1,95*2,0*2 7,80000

Odbočky stoky F2 : 
1,62*2,5*2 8,10000

1,61*2,5*2 8,05000

1,64*2,5*2 8,20000

1,54*2,5*2 7,70000

1,51*2,5*2 7,55000

1,50*2,5*2 7,50000

1,49*2,5*2 7,45000

1,40*3,5*2 9,80000

Stoka F3 : 

1,42*(9,55-2,5)+1,42*(0,5*4) 12,85100

1,15*15,74+1,15*(0,5*8) 22,70100

Odbočky stoky F3 : 
1,01*16,5*2 33,33000

1,04*3,0*2 6,24000

0,79*4,0*2 6,32000

0,69*6,5*2 8,97000

Samostatné odbočky : 
2,04*15,0*2 61,20000

1,79*1,0*2 3,58000

1,82*2,0*2 7,28000

1,82*4,5*2 16,38000

32 151101102R00 Zřízení pažení a rozepření stěn rýh příložné  pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 4 m m2 825,02920 00-1 RTS 23/ II

Stránka 249 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 300

R: SO 305

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Vodohospodářské objekty

Dešťová kanalizace km 0,325 - 0,675

Stoka F1 : 

2,99*12,26*2 73,31480

Stoka F1.2 : 

2,31*22,85*2 105,56700

2,14*2,95*2 12,62600

2,31*2,44*2+2,31*(0,5*4) 15,89280

Stoka F2 : 

3,18*4,23*2 26,90280

3,12*7,55*2 47,11200

4,49*(4,31-2,3)*2 18,04980

4,47*0,89*2 7,95660

3,31*59,22*2+3,31*(0,5*8) 405,27640

Odbočky stoky F2 : 
2,60*3,5*2 18,20000

2,70*4,0*2 21,60000

Sedimentační jímka : 
3,38*3,3*4-1,99*1,1*2 40,23800

Škrtící objekt : 
3,6*2,3*2+3,6*3,25*2-(3,6*1,1+3,37*1,1) 32,29300

33 151101111R00 Odstranění pažení a rozepření rýh příložné , hloubky do 2 m m2 1 600,35440 00-1 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 31 : 1600,35440 1 600,35440

34 151101112R00 Odstranění pažení a rozepření rýh příložné , hloubky do 4 m m2 825,02920 00-1 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 32 : 825,02920 825,02920

Díl: 16 Přemístění výkopku

pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy,

pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu,

pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu,

Stránka 250 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 300

R: SO 305

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Vodohospodářské objekty

Dešťová kanalizace km 0,325 - 0,675

35 161101102R00 Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 2,5 do 4 m m3 2 389,53085 800-1 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 503,96840 503,96840

Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 503,96840 503,96840

Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 79,61490 79,61490

Odkaz na mn. položky pořadí 23 : 79,61490 79,61490

Odkaz na mn. položky pořadí 25 : 556,00633 556,00633

Odkaz na mn. položky pořadí 27 : 556,00633 556,00633

Odkaz na mn. položky pořadí 29 : 55,17580 55,17580

Odkaz na mn. položky pořadí 30 : 55,17580 55,17580

36 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m m3 1 143,91468 800-1 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 35 : 2389,53085 2 389,53085

Odkaz na mn. položky pořadí 39 : 1168,23995*-1 -1 168,23995

Odkaz na mn. položky pořadí 41 : 77,37622*-1 -77,37622

37 167101102R00 Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku  přes 100 m3, z horniny 
1 až 4

m3 1 143,91468 800-1 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 36 : 1143,91468 1 143,91468

Díl: 17 Konstrukce ze zemin
38 171201201R00 Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo 

ornice

m3 1 143,91468 800-1 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 36 : 1143,91468 1 143,91468

39 174101101R00 Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 1 168,23995 800-1 RTS 23/ II

Stoka F : 

1,1*0,905*(5,61-2,5) 3,09601

bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek,

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

Stránka 251 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 300

R: SO 305

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Vodohospodářské objekty

Dešťová kanalizace km 0,325 - 0,675

1,1*0,96*(15,29-2,1) 13,92864

1,1*0,635*(59,57-2,1*2) 38,67595

Odbočky stoky F : 
0,9*0,79*(5,0-2,1) 2,06190

0,9*0,5*3,5 1,57500

0,9*0,49*3,5 1,54350

0,9*0,38*1,5 0,51300

0,9*0,37*3,5 1,16550

0,9*0,27*3,5 0,85050

0,9*0,27*5,5 1,33650

Stoka F1 : 

1,1*1,025*(20,05-(2,5*2+2,1)) 14,60113

1,1*0,91*(57,04-2,1) 54,99494

1,1*0,92*(13,63-2,1) 11,66836

1,1*0,445*(72,46-2,1*2) 33,41327

Odbočky stoky F1 : 
0,9*0,6*4,5 2,43000

0,9*0,61*4,5 2,47050

0,9*0,55*4,5 2,22750

0,9*0,28*11,5 2,89800

0,9*0,55*10,5 5,19750

0,9*0,8*4,0 2,88000

0,9*1,46*10,0 13,14000

0,9*0,24*10,5 2,26800

0,9*0,48*3,5 1,51200

0,9*0,22*10,5 2,07900

0,9*0,2*10,5 1,89000

Stránka 252 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 300

R: SO 305

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Vodohospodářské objekty

Dešťová kanalizace km 0,325 - 0,675

0,9*0,17*10,0 1,53000

0,9*0,41*3,0 1,10700

0,9*0,13*10,5 1,22850

0,9*0,04*11,0 0,39600

0,9*0,3*4,5 1,21500

0,9*0,06*10,5 0,56700

0,9*0,23*3,0 0,62100

0,9*0,03*10,0 0,27000

0,9*0,06*10,0 0,54000

0,9*0,25*3,0 0,67500

0,9*0,08*10,0 0,72000

0,9*0,08*12,5 0,90000

Stoka F1.1 : 

1,1*0,755*13,65 11,33633

1,1*0,545*5,01 3,00350

1,1*0,605*(2,84-2,1) 0,49247

Odbočky stoky F1.1 : 
0,9*0,43*6,5 2,51550

0,9*0,43*4,0 1,54800

0,9*0,53*6,5 3,10050

0,9*0,53*6,0 2,86200

Stoka F1.2 : 

1,1*1,26*(10,0-3,3) 9,28620

1,1*1,58*22,85 39,71330

1,1*1,31*8,0 11,52800

1,1*1,46*2,95 4,73770

1,1*1,58*(2,44-2,1) 0,59092

Stránka 253 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 300

R: SO 305

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Vodohospodářské objekty

Dešťová kanalizace km 0,325 - 0,675

Odbočky stoky F1.2 : 
0,9*1,05*4,5 4,25250

0,9*1,05*5,0 4,72500

0,9*1,05*1,5 1,41750

0,9*1,07*3,0 2,88900

0,9*0,97*6,0 5,23800

0,9*0,94*13,0 10,99800

Stoka F2 : 

1,1*1,165*2,0 2,56300

1,1*2,395*4,23 11,14394

1,4*3,35*0,89 4,17410

1,4*2,19*(59,22-2,1*2) 168,69132

Odbočky stoky F2 : 
0,9*1,05*2,5 2,36250

0,9*1,04*2,5 2,34000

0,9*1,07*2,5 2,40750

0,9*0,97*2,5 2,18250

0,9*0,94*2,5 2,11500

0,9*0,93*2,5 2,09250

0,9*0,92*2,5 2,07000

1,1*1,87*3,5 7,19950

0,9*0,83*3,5 2,61450

1,1*1,97*4,0 8,66800

Stoka F3 : 

1,1*0,635*(9,55-(2,5+2,1)) 3,45758

1,1*0,42*(15,74-2,1*2) 5,33148

Odbočky stoky F3 : 

Stránka 254 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 300

R: SO 305

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Vodohospodářské objekty

Dešťová kanalizace km 0,325 - 0,675

0,9*0,44*16,5 6,53400

0,9*0,47*3,0 1,26900

0,9*0,22*4,0 0,79200

0,9*0,12*6,5 0,70200

Samostatné odbočky : 
0,9*1,47*15,0 19,84500

0,9*1,22*1,0 1,09800

0,9*1,25*2,0 2,25000

0,9*1,25*4,5 5,06250

Stoka F : 

Šachta Š1 : 
1,72*2,1*2,1-(1,72*3,14*0,65^2) 5,30336

Šachta Š2 : 
1,64*2,1*2,1-(1,64*3,14*0,65^2) 5,05669

Šachta Š3 : 
1,03*2,1*2,1-(1,03*3,14*0,65^2) 3,17585

Odbočky stoky F : 
Šachta Š17 : 
1,2*2,1*2,1-(1,2*3,14*0,65^2) 3,70002

Stoka F1 : 

Šachta Š4 : 
1,92*2,1*2,1-(1,92*3,14*0,65^2) 5,92003

Šachta Š5 : 
1,74*2,1*2,1-(1,74*3,14*0,65^2) 5,36503

Šachta Š6 : 
1,62*2,1*2,1-(1,62*3,14*0,65^2) 4,99503

Stránka 255 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 300

R: SO 305

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Vodohospodářské objekty

Dešťová kanalizace km 0,325 - 0,675

Šachta Š7 : 
1,68*2,1*2,1-(1,68*3,14*0,65^2) 5,18003

Šachta Š8 : 
1,06*2,1*2,1-(1,06*3,14*0,65^2) 3,26835

Šachta Š9 : 
1,01*2,1*2,1-(1,01*3,14*0,65^2) 3,11418

Stoka F1.1 : 

Šachta Š10 : 
1,02*2,1*2,1-(1,02*3,14*0,65^2) 3,14502

Stoka F1.2 : 

Sedimentační jímka : 
2,3*3,3*3,3-(2,3*3,14*1,15^2)+1,08*3,3*3,3-(1,08*3,14*0,65^2) 25,82432

Šachta Š11 : 
2,24*2,1*2,1-(2,24*3,14*0,65^2) 6,90670

Stoka F2 : 

Šachta Š12 : 
3,24*2,1*2,1-(3,24*3,14*0,65^2) 9,99005

Šachta Š13 : 
3,05*2,1*2,1-(3,05*3,14*0,65^2) 9,40422

Stoka F3 : 

Šachta Š14 : 
1,42*2,1*2,1-(1,42*3,14*0,65^2) 4,37836

Šachta Š15 : 
1,27*2,1*2,1-(1,27*3,14*0,65^2) 3,91585

Šachta Š16 : 
0,9*2,1*2,1-(0,9*3,14*0,65^2) 2,77502

Retenční a zasakovací objekt RZ01 : 

Stránka 256 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 300

R: SO 305

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Vodohospodářské objekty

Dešťová kanalizace km 0,325 - 0,675

3,9*7,0*8,2-(6,0*7,2*2,6+(1,5*3,14*0,3^2)*2) 110,69220

Retenční a zasakovací objekt RZ02 : 
3,84*9,4*17,8-(8,4*16,8*2,6+(1,5*3,14*0,3^2)*4) 273,90120

Retenční a zasakovací objekt RZ03 : 
3,16*7,0*6,4-(6,0*5,4*2,6+(0,86*3,14*0,3^2)*2) 56,84193

40 174101101R00 Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 65,01600 0-1 RTS 23/ II

Zásyp objektů kamenivem : 
RZ01 : 

0,3*6,0*7,2 12,96000

RZ02 : 

0,3*8,4*16,8 42,33600

RZ03 : 

0,3*6,0*5,4 9,72000

41 174101102R00 Zásyp sypaninou se zhutněním v uzavřených prostorách s urovnáním povrchu zásypu s ručním 
zhutněním

m3 77,37622 0-1 RTS 23/ II

Stoka F1 : 

1,1*2,26*12,26 30,47836

Odbočky stoky F1 : 
0,9*0,7*1,0 0,63000

0,9*0,7*3,0 1,89000

Stoka F2 : 

1,1*2,335*7,55 19,39218

1,4*3,37*(4,31-2,3) 9,48318

Škrtící objekt : 
3,6*2,3*3,25-(2,25*1,3*3,9) 15,50250

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

Stránka 257 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 300

R: SO 305

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Vodohospodářské objekty

Dešťová kanalizace km 0,325 - 0,675

42 175101101RT2 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm m3 420,52097 800-1 RTS 23/ II

Stoka F : 

1,1*0,635*(5,61-2,5) 2,17234

1,1*0,58*(15,29-1,3) 8,92562

1,1*0,525*(59,57-1,3*2) 32,90018

Odbočky stoky F : 
0,9*0,47*(5,0-1,3) 1,56510

0,9*0,47*3,5 1,48050

0,9*0,47*3,5 1,48050

0,9*0,47*1,5 0,63450

0,9*0,47*3,5 1,48050

0,9*0,47*3,5 1,48050

0,9*0,47*5,5 2,32650

Stoka F1 : 

1,1*0,635*(16,92-(2,5*2+1,3)) 7,41807

1,1*0,58*(84,33-1,3*3) 51,31434

1,1*0,525*(74,19-1,3*2) 41,34323

Odbočky stoky F1 : 
0,9*0,47*1,0 0,42300

0,9*0,47*3,0 1,26900

0,9*0,47*4,5 1,90350

0,9*0,47*4,5 1,90350

0,9*0,47*4,5 1,90350

0,9*0,47*11,5 4,86450

0,9*0,47*10,5 4,44150

sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a 
jakoukoliv míru zhutnění,

Stránka 258 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 300

R: SO 305

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Vodohospodářské objekty

Dešťová kanalizace km 0,325 - 0,675

0,9*0,47*4,0 1,69200

0,9*0,47*10,0 4,23000

0,9*0,47*10,5 4,44150

0,9*0,47*3,5 1,48050

0,9*0,47*10,5 4,44150

0,9*0,47*10,5 4,44150

0,9*0,47*10,0 4,23000

0,9*0,47*3,0 1,26900

0,9*0,47*10,5 4,44150

0,9*0,47*11,0 4,65300

0,9*0,47*4,5 1,90350

0,9*0,47*10,5 4,44150

0,9*0,47*3,0 1,26900

0,9*0,47*10,0 4,23000

0,9*0,47*10,0 4,23000

0,9*0,47*3,0 1,26900

0,9*0,47*10,0 4,23000

0,9*0,47*12,5 5,28750

Stoka F1.1 : 

1,1*0,525*(21,5-1,3) 11,66550

Odbočky stoky F1.1 : 
0,9*0,47*6,5 2,74950

0,9*0,47*4,0 1,69200

0,9*0,47*6,5 2,74950

0,9*0,47*6,0 2,53800

Stoka F1.2 : 

1,1*0,58*(46,24-(2,3+1,3)) 27,20432

Stránka 259 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 300

R: SO 305

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Vodohospodářské objekty

Dešťová kanalizace km 0,325 - 0,675

Odbočky stoky F1.2 : 
0,9*0,47*4,5 1,90350

0,9*0,47*5,0 2,11500

0,9*0,47*1,5 0,63450

0,9*0,47*3,0 1,26900

0,9*0,47*6,0 2,53800

0,9*0,47*13,0 5,49900

Stoka F2 : 

1,1*0,625*13,78 9,47375

1,1*0,97*(64,42-1,3*3) 64,57484

Odbočky stoky F2 : 
0,9*0,47*2,5 1,05750

0,9*0,47*2,5 1,05750

0,9*0,47*2,5 1,05750

0,9*0,47*2,5 1,05750

0,9*0,47*2,5 1,05750

0,9*0,47*2,5 1,05750

0,9*0,47*2,5 1,05750

1,1*0,58*3,5 2,23300

0,9*0,47*3,5 1,48050

1,1*0,58*4,0 2,55200

Stoka F3 : 

1,1*0,635*(8,94-(2,5+1,3)) 3,59029

1,1*0,58*(19,9-1,3*2) 11,03740

Odbočky stoky F3 : 
0,9*0,47*16,5 6,97950

0,9*0,47*3,0 1,26900

Stránka 260 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 300

R: SO 305

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Vodohospodářské objekty

Dešťová kanalizace km 0,325 - 0,675

0,9*0,47*4,0 1,69200

0,9*0,47*6,5 2,74950

Samostatné odbočky : 
0,9*0,47*15,0 6,34500

0,9*0,47*1,0 0,42300

0,9*0,47*2,0 0,84600

0,9*0,47*4,5 1,90350

43 58330002.AR Kamenivo nestanovené těžené; typ: netříděný; štěrkopísek k zásypu t 117,02880 SPCM RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 40 : 65,01600*1,8 117,02880

Díl: 21 Úprava podloží a základ.spáry
44 213151111R00 Montáž vsakovacích nádrží blok nebo tunel do V 450 l kus 903,00000 27-1 RTS 23/ II

RZ01 : 180,0 180,00000

RZ02 : 588,0 588,00000

RZ03 : 135,0 135,00000

45 213151121R00 Montáž vsakovacích nádrží položení geotextílie m2 612,72000 27-1 RTS 23/ II

RZ01 : 

6,0*7,2*2+6,0*1,8*2+7,2*1,8*2 133,92000

RZ02 : 

8,4*16,8*2+16,8*1,8*2+8,4*1,8*2 372,96000

RZ03 : 

6,0*5,4*2+6,0*1,8*2+5,4*1,8*2 105,84000

46 286981010R blok vsakovací PP; celk. objem 432,0 l; retenční objem 410,0 l; l = 1 200 mm; š = 600 mm; v = 
600 mm

kus 903,00000 SPCM RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 44 : 903,00000 903,00000

47 69366197R geotextilie PP; funkce separační, ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 200 g/m2; 
zpevněná oboustranně

m2 735,26400 SPCM RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 45 : 612,72000*1,2 735,26400

Díl: 27 Základy

Stránka 261 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 300

R: SO 305

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Vodohospodářské objekty

Dešťová kanalizace km 0,325 - 0,675

48 271531111R00 Polštáře zhutněné pod základy kamenivo hrubé, drcené, frakce 16 - 63 mm m3 108,36000 800-2 RTS 23/ II

Pod retenční a zasakovací objekty : 
RZ01 : 

0,5*6,0*7,2 21,60000

RZ02 : 

0,5*8,4*16,8 70,56000

RZ03 : 

0,5*6,0*5,4 16,20000

49 273313711R00 Beton základových desek prostý třídy C 25/30 m3 0,61200 801-1 RTS 23/ II

0,15*2,55*1,6 0,61200

50 273351215R00 Bednění stěn základových desek zřízení m2 1,24500 801-1 RTS 23/ II

0,15*(2,55*2+1,6*2) 1,24500

51 273351216R00 Bednění stěn základových desek odstranění m2 1,24500 801-1 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 50 : 1,24500 1,24500

52 273362021R00 Výztuž základových desek ze svařovaných sítí ze svařovaných sítí t 0,01483 801-1 RTS 23/ II

((2,55*1,6)*3,03*1,2)/1000 0,01483

Díl: 45 Podkladní a vedlejší konstrukce
53 451572111R00 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z kameniva drobného těženého 0÷4 mm m3 101,24288 827-1 RTS 23/ II

Stoka F : 

1,1*0,15*(22,71-(2,5+1,3*2)) 2,90565

1,1*0,15*(57,76-1,3) 9,31590

dodávka a uložení betonu do připravené konstrukce,

svislé nebo šikmé (odkloněné) , půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových desek ve volných nebo zapažených j
případných vzpěr,

svislé nebo šikmé (odkloněné) , půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových desek ve volných nebo zapažených j
případných vzpěr,

včetně distančních prvků

v otevřeném výkopu,

Stránka 262 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 300

R: SO 305

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Vodohospodářské objekty

Dešťová kanalizace km 0,325 - 0,675

Pod šachty : 
0,05*(3,14*0,65^2)*3 0,19900

Odbočky stoky F : 
0,9*0,1*(5,0-1,3) 0,33300

0,9*0,1*3,5 0,31500

0,9*0,1*3,5 0,31500

0,9*0,1*1,5 0,13500

0,9*0,1*3,5 0,31500

0,9*0,1*3,5 0,31500

0,9*0,1*5,5 0,49500

Pod šachty : 
0,05*(3,14*0,65^2) 0,06633

Stoka F1 : 

1,1*0,15*(20,05-(2,5*2+1,3*2)) 2,05425

1,1*0,15*12,26 2,02290

1,1*0,15*(57,04-1,3) 9,19710

1,1*0,15*(13,63-1,3) 2,03445

1,1*0,15*(72,46-1,3*2) 11,52690

Pod šachty : 
0,05*(3,14*0,65^2)*6 0,39800

Odbočky stoky F1 : 
0,9*0,1*1,0 0,09000

0,9*0,1*3,0 0,27000

0,9*0,1*4,5 0,40500

0,9*0,1*4,5 0,40500

0,9*0,1*4,5 0,40500

0,9*0,1*11,5 1,03500

Stránka 263 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 300

R: SO 305

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Vodohospodářské objekty

Dešťová kanalizace km 0,325 - 0,675

0,9*0,1*10,5 0,94500

0,9*0,1*4,0 0,36000

0,9*0,1*10,0 0,90000

0,9*0,1*10,5 0,94500

0,9*0,1*3,5 0,31500

0,9*0,1*10,5 0,94500

0,9*0,1*10,5 0,94500

0,9*0,1*10,0 0,90000

0,9*0,1*3,0 0,27000

0,9*0,1*10,5 0,94500

0,9*0,1*11,0 0,99000

0,9*0,1*4,5 0,40500

0,9*0,1*10,5 0,94500

0,9*0,1*3,0 0,27000

0,9*0,1*10,0 0,90000

0,9*0,1*10,0 0,90000

0,9*0,1*3,0 0,27000

0,9*0,1*10,0 0,90000

0,9*0,1*12,5 1,12500

Stoka F1.1 : 

1,1*0,15*13,65 2,25225

1,1*0,15*5,01 0,82665

1,1*0,15*(2,84-1,3) 0,25410

Pod šachty : 
0,05*(3,14*0,65^2) 0,06633

Odbočky stoky F1.1 : 
0,9*0,1*6,5 0,58500

Stránka 264 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 300

R: SO 305

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Vodohospodářské objekty

Dešťová kanalizace km 0,325 - 0,675

0,9*0,1*4,0 0,36000

0,9*0,1*6,5 0,58500

0,9*0,1*6,0 0,54000

Stoka F1.2 : 

1,1*0,15*(10,0-2,3) 1,27050

1,1*0,15*22,85 3,77025

1,1*0,15*8,0 1,32000

1,1*0,15*2,95 0,48675

1,1*0,15*(2,44-1,3) 0,18810

Pod šachty : 
0,05*(3,14*0,65^2) 0,06633

Odbočky stoky F1.2 : 
0,9*0,1*4,5 0,40500

0,9*0,1*5,0 0,45000

0,9*0,1*1,5 0,13500

0,9*0,1*3,0 0,27000

0,9*0,1*6,0 0,54000

0,9*0,1*13,0 1,17000

Stoka F2 : 

1,1*0,15*2,0 0,33000

1,1*0,15*4,23 0,69795

1,1*0,15*7,55 1,24575

1,4*0,15*(4,31-1,3) 0,63210

1,4*0,15*0,89 0,18690

1,4*0,15*(59,22-1,3*2) 11,89020

Pod šachty : 
0,05*(3,14*0,65^2)*3 0,19900

Stránka 265 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 300

R: SO 305

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Vodohospodářské objekty

Dešťová kanalizace km 0,325 - 0,675

Odbočky stoky F2 : 
0,9*0,1*2,5 0,22500

0,9*0,1*2,5 0,22500

0,9*0,1*2,5 0,22500

0,9*0,1*2,5 0,22500

0,9*0,1*2,5 0,22500

0,9*0,1*2,5 0,22500

0,9*0,1*2,5 0,22500

1,1*0,15*3,5 0,57750

0,9*0,1*3,5 0,31500

1,1*0,15*4,0 0,66000

Stoka F3 : 

1,1*0,15*(9,55-(2,5+1,3)) 0,94875

1,1*0,15*(15,74-1,3*2) 2,16810

Pod šachty : 
0,05*(3,14*0,65^2)*3 0,19900

Odbočky stoky F3 : 
0,9*0,1*16,5 1,48500

0,9*0,1*3,0 0,27000

0,9*0,1*4,0 0,36000

0,9*0,1*6,5 0,58500

Samostatné odbočky : 
0,9*0,1*15,0 1,35000

0,9*0,1*1,0 0,09000

0,9*0,1*2,0 0,18000

0,9*0,1*4,5 0,40500

Sedimentační jímka : 

Stránka 266 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 300

R: SO 305

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Vodohospodářské objekty

Dešťová kanalizace km 0,325 - 0,675

0,15*(3,14*1,15^2) 0,62290

Díl: 56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch
54 564782111R00 Podklad nebo kryt z kameniva hrubého s výplň. kam. tloušťka po zhutnění 300 mm m2 481,84500 822-1 RTS 23/ II

181,611+300,234 481,84500

55 564851111R00 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 150 
mm

m2 45,04200 822-1 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 45,04200 45,04200

56 564851111RT4 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 150 
mm

m2 162,29500 822-1 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 162,29500 162,29500

57 564861111RV1 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 200 
mm

m2 13,10000 822-1 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 13,10000 13,10000

58 565141111RT3 Podklad z kameniva obaleného asfaltem ACP 16+ až ACP 22+, v pruhu šířky do 3 m, třídy 1, 
tloušťka po zhutnění 60 mm

m2 162,29500 822-1 RTS 23/ II

59 567122114R00 Podklad z kameniva zpevněného cementem SC C8/10, tloušťka po zhutnění 150 mm m2 162,29500 822-1 RTS 23/ II

60 567211115R00 Podklad z prostého betonu třídy I., tloušťky 150 mm m2 45,04200 822-1 RTS 23/ II

Díl: 57 Kryty štěrkových a živičných komunikací
61 573231126R00 Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem , množství zbytkového asfaltu 0,60 kg/m2 m2 324,59000 822-1 RTS 23/ II

162,295*2 324,59000

s rozprostřením a zhutněním

kamenivo hrubé drcené vel. 32 - 63 mm s výplňovým kamenivem (vibrovaný štěrk), s rozprostřením, vlhčením a zhutněním

bez dodávky kameniva

bez dodávky kameniva

bez dodávky kameniva

bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním, ošetřením povrchu podkladu vodou

bez posypu kamenivem

Stránka 267 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 300

R: SO 305

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Vodohospodářské objekty

Dešťová kanalizace km 0,325 - 0,675

62 577131111RT3 Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, ACO 11+, tloušťky 40 mm, 
plochy do 200 m2

m2 162,29500 22-1 RTS 23/ II

Díl: 59 Dlažby a předlažby komunikací
63 591111111R00 Kladení dlažby z kostek velkých z kamene, do lože z kameniva těženého tloušťky 50 mm m2 9,85500 822-1 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 9,85500 9,85500

64 596215040R00 Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 80 mm, tloušťka lože 40 mm m2 3,24500 822-1 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 3,24500 3,24500

65 599142111R00 Úprava zálivky dilatačních nebo pracovních spár šířky přes 20 do 40 mm m 292,30000 822-1 RTS 23/ II

Díl: 87 Potrubí z trub z plastických hmot
66 871218111R00 Kladení dren. potrubí do rýhy, tvr. PVC, do 90 mm m 776,19000 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 67 : 338,00000 338,00000

Odkaz na mn. položky pořadí 68 : 155,26000 155,26000

Odkaz na mn. položky pořadí 69 : 218,51000 218,51000

Odkaz na mn. položky pořadí 70 : 64,42000 64,42000

67 871313121R00 Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem  DN 150 mm m 338,00000 827-1 RTS 23/ II

Odbočky stoky F : 
5,0+3,5*4+1,5+5,5 26,00000

Odbočky stoky F1 : 
4,5*4+11,5+10,5*6+4,0+10,0*5+3,5+3,0*3+11,0+12,5 182,50000

Odbočky stoky F1.1 : 
6,5*2+4,0+6,0 23,00000

Odbočky stoky F1.2 : 
4,5+5,0+1,5+3,0+6,0+13,0 33,00000

s provedením lože do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojím beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici

s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu n
lože a výplň spár.

v cementobetonovém krytu hloubky do 40 mm

v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %,

Stránka 268 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 300

R: SO 305

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Vodohospodářské objekty

Dešťová kanalizace km 0,325 - 0,675

Odbočky stoky F2 : 
2,5*7+3,5 21,00000

Odbočky stoky F3 : 
16,5+3,0+4,0+6,5 30,00000

Samostatné odbočky : 
15,0+1,0+2,0+4,5 22,50000

68 871353121R00 Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem  DN 200 mm m 155,2600 27-1 RTS 23/ II

Stoka F : 

59,57 59,5700

Stoka F1 : 

74,19 74,1900

Stoka F1.1 : 

21,5 21,5000

69 871373121R00 Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem  DN 300 mm m 218,5100 27-1 RTS 23/ II

Stoka F : 

5,61+15,29 20,90000

Stoka F1 : 

16,92+84,33 101,25000

Stoka F1.2 : 

46,24 46,24000

Stoka F2 : 

13,78 13,78000

Odbočky stoky F2 : 
7,5 7,50000

Stoka F3 : 

v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %,

v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %,

Stránka 269 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 300

R: SO 305

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Vodohospodářské objekty

Dešťová kanalizace km 0,325 - 0,675

8,94+19,9 28,84000

70 871423121R00 Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem  DN 600 mm m 64,42000 827-1 RTS 23/ II

Stoka F2 : 

64,42 64,42000

71 877353121R00 Montáž tvarovek na potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem odbočných DN 200 
mm

kus 19,00000 827-1 RTS 23/ II

72 877393121R00 Montáž tvarovek na potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem odbočných DN 400 
mm

kus 12,00000 827-1 RTS 23/ II

73 877423121R00 Montáž tvarovek na potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem odbočných DN 600 
mm

kus 7,00000 827-1 RTS 23/ II

74 877313123R00 Montáž tvarovek na potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem jednoosých DN 150 
mm

kus 56,00000 827-1 RTS 23/ II

75 877353123R00 Montáž tvarovek na potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem jednoosých DN 200 
mm

kus 8,00000 827-1 RTS 23/ II

76 877373123R00 Montáž tvarovek na potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem jednoosých DN 300 
mm

kus 23,00000 827-1 RTS 23/ II

77 877423123R00 Montáž tvarovek na potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem jednoosých DN 600 
mm

kus 1,00000 827-1 RTS 23/ II

78 28611220.AR Trubka plastová drenážní spoj: západkový; potrubí: jednovrstvé; materiál: PVC; povrch: 
žebrovaný; ohebná; DN = 50; vsakovací plocha = 33,0 cm2/m

m 799,47570 SPCM RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 66 : 776,19000*1,03 799,47570

v otevřeném výkopu,

v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %,

v otevřeném výkopu,

v otevřeném výkopu,

v otevřeném výkopu,

v otevřeném výkopu,

v otevřeném výkopu,

v otevřeném výkopu,

Stránka 270 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 300

R: SO 305

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Vodohospodářské objekty

Dešťová kanalizace km 0,325 - 0,675

79 286RR02 Trubka kanalizační hladká plnostěnná PP-MD  DN 160  SN 10, - dodávka m 348,14000 Vlastní
Odkaz na mn. položky pořadí 67 : 338,00000*1,03 348,14000

80 286RR03 Koleno kanalizační PP-MD 160/ 45° SN 10, - dodávka kus 39,00000 Vlastní
81 286RR05 Přechodka šachtová pro PP-MD  DN 160  SN 10- dodávka kus 17,00000 Vlastní
82 286RR12 Trubka kanalizační hladká plnostěnná PP-MD  DN 250  SN 10- dodávka m 46,00000 Vlastní
83 286RR13 Přechodka šachtová pro PP-MD  DN 250  SN 10- dodávka kus 15,00000 Vlastní
84 286RR14 Odbočka kanalizační PP-MD 250/160/45°  SN 10- dodávka kus 12,00000 Vlastní
85 286RR15 Trubka kanalizační hladká plnostěnná PP-MD  DN 315  SN 10- dodávka m 175,00000 Vlastní
86 286RR16 Přechodka šachtová pro PP-MD  DN 315  SN 10- dodávka kus 8,00000 Vlastní
87 286RR18 Trubka kanalizační hladká plnostěnná PP-MD  DN 200  SN 10, - dodávka m 159,91780 Vlastní

Odkaz na mn. položky pořadí 68 : 155,26000*1,03 159,91780

88 286RR19 Trubka kanalizační hladká PVC-U  DN 600  SN 10, - dodávka m 66,35260 Vlastní
Odkaz na mn. položky pořadí 70 : 64,42000*1,03 66,35260

89 286RR20 Přechodka šachtová pro PP-MD  DN 200  SN 10- dodávka kus 8,00000 Vlastní
90 286RR21 Odbočka kanalizační PP-MD 200/160/45°  SN 10- dodávka kus 19,00000 Vlastní
91 286RR22 Přechodka šachtová pro PVC  DN 600  SN 10- dodávka kus 1,00000 Vlastní
92 286RR23 Odbočka kanalizační PVC 600/160/45°  SN 10- dodávka kus 7,00000 Vlastní

Díl: 89 Ostatní konstrukce na trubním vedení
93 892571111R00 Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí zkouška těsnosti kanalizačního potrubí vodou  do DN 200 

mm

m 493,26000 827-1 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 67 : 338,00000 338,00000

Odkaz na mn. položky pořadí 68 : 155,26000 155,26000

94 892581111R00 Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí zkouška těsnosti kanalizačního potrubí vodou  do DN 300 
mm

m 218,51000 827-1 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 69 : 218,51000 218,51000

vodou nebo vzduchem,

vodou nebo vzduchem,

Stránka 271 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 300

R: SO 305

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Vodohospodářské objekty

Dešťová kanalizace km 0,325 - 0,675

95 892661111R00 Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí zkouška těsnosti kanalizačního potrubí vodou  do DN 600 
mm

m 64,42000 27-1 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 70 : 64,42000 64,42000

96 892855114R00 Kamerové prohlídky potrubí do 200 m m 776,19000 27-1 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 67 : 338,00000 338,00000

Odkaz na mn. položky pořadí 68 : 155,26000 155,26000

Odkaz na mn. položky pořadí 69 : 218,51000 218,51000

Odkaz na mn. položky pořadí 70 : 64,42000 64,42000

97 894421111R00 Osazení betonových dílců pro šachty podle DIN 4034 skruže rovné, o hmotnosti do 0,5 t kus 35,00000 27-1 RTS 23/ II

98 894421112R00 Osazení betonových dílců pro šachty podle DIN 4034 skruže rovné, o hmotnosti do 1,4 t kus 12,00000 27-1 RTS 23/ II

99 894423112R00 Osazení betonových dílců pro šachty podle DIN 4034 šachtového dna, o hmotnosti do 3 t kus 18,00000 27-1 RTS 23/ II

100 894423116R00 Osazení betonových dílců pro šachty podle DIN 4034 šachtového dna, o hmotnosti do 7 t kus 1,00000 27-1 RTS 23/ II

101 894431112R00 Osazení plastových šachet z dílců 600 mm kus 8,00000 27-1 RTS 23/ II

102 899102111R00 Osazení poklopů litinových a ocelových o hmotnost jednotlivě přes 50  do 100 kg kus 8,00000 27-1 RTS 23/ II

103 899104111R00 Osazení poklopů litinových a ocelových o hmotnost jednotlivě přes 150 kg kus 18,00000 27-1 RTS 23/ II

104 899711122R00 Výstražné fólie výstražná fólie pro kanalizaci, šířka 30 cm m 776,19000 27-1 RTS 23/ II

338,0+155,26+218,51+64,42 776,19000

105 800RR01 Napojení odboček na stávající kanalizaci kpl 2,00000 Vlastní
106 800RR02 Napojení odboček do stávající šachty kpl 2,00000 Vlastní
107 800RR10 D+M Retenční nádrž 2,25 x 1,30 x 3,75 mm vč.poklopů, ventilu, žebříku kpl 1,00000 Vlastní
108 28697154R trubka plastová kanalizační PP; korugovaná; Sn 4 kN/m2; D = 670,0 mm; l = 2000,0 mm kus 8,00000 SPCM RTS 23/ II

vodou nebo vzduchem,

na kroužek,

na kroužek,

na kroužek,

na kroužek,

Stránka 272 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 300

R: SO 305

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Vodohospodářské objekty

Dešťová kanalizace km 0,325 - 0,675

109 28697160R kroužek těsnicí pryž; pro teleskop a bet. prstenec; DN = 600,0 mm kus 16,00000 SPCM RTS 23/ II

110 28697166R adaptér teleskopický; plast; rozměr 820 mm; h = 462 mm; únosnost A 15, B 125, D 400, C 250 
kN; příslušenství těsnění

kus 8,00000 SPCM RTS 23/ II

111 286981011R hrdlo vstupní, 528x528 mm; PP; DN 315,0 mm; l = 390 mm; spoj západkový kus 5,00000 SPCM RTS 23/ II

112 286981013R hrdlo vstupní, 600x600 mm; PP; DN 500,0 mm; l = 410 mm; spoj západkový kus 1,00000 SPCM RTS 23/ II

113 286981018R adaptér kónický; plast; rozměr 528x528x120 mm kus 8,00000 SPCM RTS 23/ II

114 2869810191R adaptér šachtový; plast; rozměr 600/500x330 mm kus 8,00000 SPCM RTS 23/ II

115 55241711R poklop kanalizační DN šachty 1 000 mm; litinový; D výrobku 600 mm; únosnost B 125 kN kus 8,00000 SPCM RTS 23/ II

116 55241713R poklop kanalizační DN šachty 1 000 mm; litinový; D výrobku 600 mm; únosnost D 400 kN kus 5,00000 SPCM RTS 23/ II

117 55340329RR Poklop B 125, bet. výplň, bez odvětrání vč.těsnění- dodávka kus 13,00000 Vlastní
118 59224221R prstenec betonový; DN = 680,0 mm kus 8,00000 SPCM RTS 21/ II

119 59224346R prstenec vyrovnávací šachetní; betonový; TBW; DN = 625,0 mm; h = 40,0 mm; s = 120,00 mm kus 2,00000 SPCM RTS 23/ II

120 59224347.AR prstenec vyrovnávací šachetní; betonový; TBW; DN = 625,0 mm; h = 60,0 mm; s = 120,00 mm kus 4,00000 SPCM RTS 23/ II

121 59224348.AR prstenec vyrovnávací šachetní; betonový; TBW; DN = 625,0 mm; h = 80,0 mm; s = 120,00 mm kus 1,00000 SPCM RTS 23/ II

122 59224349.AR prstenec vyrovnávací šachetní; betonový; TBW; DN = 625,0 mm; h = 100,0 mm; s = 120,00 mm kus 4,00000 SPCM RTS 23/ II

123 59224349R prstenec vyrovnávací šachetní; betonový; TBW; DN = 625,0 mm; h = 120,0 mm; s = 120,00 mm kus 5,00000 SPCM RTS 23/ II

124 59224353.AR konus šachetní; železobetonový; TBR; d = 1 240,0 mm; DN = 1 000,0 mm; DN 2 = 625 mm; h = 
580 mm; počet stupadel 2; ocelové s PE povlakem, kapsové

kus 11,00000 SPCM RTS 23/ II

125 59224354R deska zákrytová šachetní železobetonová; TZK; D1 = 1 000 mm; D = 1 240 mm; D vnitřní 625 
mm; h = 165 mm

kus 7,00000 SPCM RTS 23/ II

126 59224358.AR skruž železobetonová TBS; DN = 1 000,0 mm; h = 250,0 mm; s = 120,00 mm; počet stupadel 1; 
ocelové s PE povlakem; beton C 40/50

kus 9,00000 SPCM RTS 23/ II

127 59224361.AR skruž železobetonová TBS; DN = 1 000,0 mm; h = 500,0 mm; s = 120,00 mm; počet stupadel 2; 
ocelové s PE povlakem; beton C 40/50

kus 3,00000 SPCM RTS 23/ II

Stránka 273 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 300

R: SO 305

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Vodohospodářské objekty

Dešťová kanalizace km 0,325 - 0,675

128 59224373.AR profil těsnicí elastomerní; pro spojení betonových šachetních dílů; tvar kruh; d = 1 000,0 mm kus 18,00000 SPCM RTS 23/ II

129 59226107R dno nádrže kruhové; železobeton; PNK; užitný objem 6,283 m3; DN 2 000 mm; h = 2 000,0 mm; 
f = 150 mm; pojížděné

kus 1,00000 SPCM RTS 23/ II

130 592261212R deska zákrytová nádrže kruhová; pojížděná; železobeton; PNK; DN 2 000 mm; otvor kruhový 1x; 
d = 1 000 mm

kus 1,00000 SPCM RTS 23/ II

131 592261300R stěna dělicí nádrže železobetonová; PNK; rozměr 1980/1450/80 mm kus 1,00000 SPCM RTS 23/ II

132 592RR01 Dno šachetní s kynetou z PP  H=1000 mm, stupadla- dodávka kus 17,00000 Vlastní

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci
133 919735112R00 Řezání stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky přes 50 do 100 mm m 292,30000 822-1 RTS 23/ II

Stoka F : 

(22,71-(2,5+2,1*2))*2+2,1*4*2-1,1*3 45,52000

Odbočky stoky F : 
(5,0-2,1)+2,1*4-0,9+3,5*2 17,40000

Stoka F1 : 

(20,05-(2,5*2+2,1*2))*2+2,1*4*2-1,1*4 34,10000

Stoka F1.1 : 

13,65*2 27,30000

Odbočky stoky F1.1 : 
6,5*2+4,0*2 21,00000

Stoka F1.2 : 

(10,0-3,3)*2+3,3*4-1,1*2+8,0*2 40,40000

Stoka F2 : 

2,0*2 4,00000

Stoka F3 : 

(15,74-2,1*2)*2+2,1*4*2-1,1*3 36,58000

Odbočky stoky F3 : 

včetně spotřeby vody

Stránka 274 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 300

R: SO 305

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Vodohospodářské objekty

Dešťová kanalizace km 0,325 - 0,675

4,0*2+6,5*2 21,00000

Samostatné odbočky : 
(15,0+1,0+2,0+4,5)*2 45,00000

134 919735123R00 Řezání stávajících krytů nebo podkladů betonových, hloubky přes 100 do 150 mm m 88,50000 22-1 RTS 23/ II

Stoka F1 : 

(13,63-2,1)*2+2,1*4-1,1*2 29,26000

Odbočky stoky F1 : 
(10,5+4,0+10,0)*2 49,00000

Stoka F2 : 

4,23*2+0,89*2 10,24000

Díl: 97 Vybourání otvorů, vysekání kapes a rýh, a podobně
135 979054441R00 Očištění vybouraných obrubníků, dlaždic dlaždic, desek nebo tvarovek s původním vyplněním 

spár kamenivem těženým 
m2 3,24500 822-1 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 3,24500 3,24500

136 979071111R00 Očištění vybouraných dlažebních kostek velkých,  s původním vyplněním spár kamenivem 
těženým  

m2 9,85500 822-1 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 9,85500 9,85500

137 500RR01 Bourání a opravení podlahy + podkladové konstrukce v budově kompletní provedení m2 35,68000 Vlastní
Stoka F1 : 

1,1*12,26 13,48600

Odbočky stoky F1 : 
0,9*1,0 0,90000

0,9*3,0 2,70000

včetně spotřeby vody

krajníků, desek nebo panelů od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu n

od spojovacího materiálu, s uložením očištěných kostek na skládku, s odklizením odpadových hmot na hromady a s odkliz
vzdálenost do 3 m

Stránka 275 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 300

R: SO 305

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Vodohospodářské objekty

Dešťová kanalizace km 0,325 - 0,675

Stoka F2 : 

1,1*7,55 8,30500

1,4*(4,31-2,3)+3,25*2,3 10,28900

Díl: 99 Staveništní přesun hmot
138 998276101R00 Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových v otevřeném výkopu t 1 913,33206 27-1 RTS 23/ II

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
13,14,31,32,42,43,45,46,47,48,49,50,52,53,54,56,58,59,60,61,62,63,64,65,68,69,70,71,72,73,74,

75,76, : 

77,78,79,80,81,82,83,84,85,86,87,88,89,90,91,92,102,103,107,108,109,110,111,112,113,114,11

5,116,117, : 

118,119,120,121,122,123,124,125,126,127,128,129,130,131,132,137, : 

Součet: : 1913,33206 1 913,33206

Díl: 999 Poplatky za skládky
139 199000002R00 Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů m3 1 143,91468 800-1 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 36 : 1143,91468 1 143,91468

140 199000005R00 Poplatky za skládku zeminy 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů t 380,19941 800-1 RTS 23/ II

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 6 : 119,86326 119,86326

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 7 : 198,15444 198,15444

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 9 : 62,18171 62,18171

141 979999981R00 Poplatek za skládku za recyklaci, betonu, kusovost do 1600 cm2, skupina 17 01 01 z Katalogu 
odpadů

t 44,04552 801-3 RTS 23/ II

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 8 : 16,21512 16,21512

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 137 : 27,83040 27,83040

142 979999995R00 Poplatek za skládku za recyklaci, obalovaného kameniva a asfaltu, kusovost do 1600 cm2, 
skupina 17 03 02 z Katalogu odpadů

t 35,70490 801-3 RTS 23/ II

vodovodu nebo kanalizace ražené nebo hloubené (827 1.1, 827 1.9, 827 2.1, 827 2.9), drobných objektů
na vzdálenost 15 m od hrany výkopu nebo od okraje šachty

Stránka 276 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 300

R: SO 305

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Vodohospodářské objekty

Dešťová kanalizace km 0,325 - 0,675

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 10 : 35,70490 35,70490

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
143 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 459,94983 01-3 RTS 23/ II

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
6,7,8,9,10,137, : 

Součet: : 459,94983 459,94983

144 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 4 599,49826 01-3 RTS 23/ II

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
6,7,8,9,10,137, : 

Součet: : 4599,49826 4 599,49826

Celkem

827 Vedení trubní dálková  přípojná
 m potrubí z trub z plastických hmot a sklolaminátu

JKSO:

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

170 302

Stránka 277 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 300

R: SO 306

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 11 Přípravné a přidružené práce
1 113106231R00 Rozebrání vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár   v jakékoliv ploše, ze zámkové dlažky, 

kladených do lože z kameniva
m2 12,21700 822-1 RTS 23/ II

Přepad P : 
1,3*1,96 2,54800

Přepad P2 : 
1,1*8,79 9,66900

2 113107515R00 Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě do 50 m2, 
tloušťka vrstvy 150 mm

m2 80,67100 822-1 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 80,67100 80,67100

3 113107520R00 Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě do 50 m2, 
tloušťka vrstvy 200 mm

m2 12,21700 822-1 RTS 23/ II

4 113107530R00 Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě do 50 m2, 
tloušťka vrstvy 300 mm

m2 19,07400 822-1 RTS 23/ II

Přepad P : 
1,3*(8,46-2,1)+2,1*2,1 12,67800

1,3*4,92 6,39600

5 113111115R00 Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva zpevněného cementem, v ploše jednotlivě do 50 
m2, tloušťka vrstvy 150 mm

m2 80,67100 822-1 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 80,67100 80,67100

6 113151119R00 Odstranění podkladu, krytu frézováním povrch živičný, plochy do 500 m2 na jednom objektu 
nebo při provádění pruhu šířky do  750 mm, tloušťky 100 mm

m2 80,67100 822-1 RTS 23/ II

Přepad P : 
1,3*(1,59+2,85+3,0+2,5+3,16+5,07+11,42-2,1)+2,1*2,1 40,14700

s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek
pro zpětné použití

pro zpětné použití

s naložením na dopravní prostředek, očištění povrchu od frézované plochy, opotřebování frézovacích nástrojů (nožů, upínacích kroužků, držáků) nutné ruční 
odstranění (vybourání) živičného krytu kolem překážek,

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Vodohospodářské objekty

Přepad kanalizace do řeky Bečvy

Stránka 278 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 300

R: SO 306

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Vodohospodářské objekty

Přepad kanalizace do řeky Bečvy

Přepad P1 : 
1,1*9,74 10,71400

Přepad P2 : 
1,1*16,45+1,1*10,65 29,81000

7 115101201R00 Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m  s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min h 600,00000 800-1 RTS 23/ II

10,0*60 600,00000

8 115101301R00 Pohotovost záložní čerpací soupravy na dopravní výšku do 10 m  s uvažovaným průměrným 
přítokem do 500 l/min

den 60,00000 800-1 RTS 23/ II

9 119001411R00 Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení betonového potrubí  DN  do 200 mm m 1,30000 800-1 RTS 23/ II

10 119001412R00 Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení betonového potrubí  DN  přes 200  do 500 
mm

m 2,40000 800-1 RTS 23/ II

11 119001422R00 Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení kabelů přes 3 do 6 kabelů m 13,30000 800-1 RTS 23/ II

Díl: 12 Odkopávky a prokopávky
12 121101101R00 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m m3 19,36380 800-1 RTS 23/ II

Přepad P : 
1,3*0,1*(10,49+16,0+15,45+1,05+15,0+31,26+40,19+14,22-2,1*2) 18,12980

0,1*2,1*2,1*2 0,88200

na vzdálenost od hladiny vody v jímce po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí. Včetně odpad

ve výkopišti ve stavu a poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací, a to podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, p
se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce a včetně opotřebení použitých materiálů,

ve výkopišti ve stavu a poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací, a to podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, p
se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce a včetně opotřebení použitých materiálů,

ve výkopišti ve stavu a poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací, a to podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, případně s ochranným bedněním, 
se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce a včetně opotřebení použitých materiálů,

nebo lesní půdy, s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením

na vzdálenost (výšku) od hladiny vody v jímce po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí. Včetně
odpadních žlabů, lešení pod čerpadlo a pod potrubí nebo pod odpadní žlaby a záložního zdroje energie.

Stránka 279 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 300

R: SO 306

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Vodohospodářské objekty

Přepad kanalizace do řeky Bečvy

Přepad P2 : 
1,1*0,1*3,2 0,35200

Díl: 13 Hloubené vykopávky
13 130001101R00 Příplatek k cenám za ztížené vykopávky v horninách jakékoliv třídy m3 81,79386 800-1 RTS 23/ II

Přepad P : 
1,3*(3,82-0,1)*2,0 9,67200

1,3*(3,02-0,1)*2,0 7,59200

1,3*(2,39-0,1)*2,0 5,95400

1,3*(2,38-0,4)*3,16 8,13384

1,3*(2,34-0,3)*1,96 5,19792

1,3*(2,2-0,4)*5,07 11,86380

1,3*(2,14-0,1)*3,0 7,95600

Přepad P2 : 
1,1*(2,09-0,1)*3,2 7,00480

1,1*(1,73-0,4)*10,5 15,36150

1,1*(1,69-0,3)*2,0 3,05800

14 131201201R00 Hloubení zapažených jam a zářezů do 100 m3, v hornině 3, převážně ručně m3 22,11615 800-1 RTS 23/ II

Začátek provozního součtu
  Přepad P : 
  Šachta Š1 : 
    (3,21-0,3)*2,1*2,1 12,83310

  Šachta Š2 : 
    (2,81-0,1)*2,1*2,1 11,95110

  Šachta Š3 : 

Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakouko

s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přemístěním výkopku ve výkopišti a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém 
terénu na vzdálenost do 3 m od kraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek

Stránka 280 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 300

R: SO 306

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Vodohospodářské objekty

Přepad kanalizace do řeky Bečvy

    (2,38-0,1)*2,1*2,1 10,05480

  Šachta Š4 : 
    (2,53-0,4)*2,1*2,1 9,39330

  Mezisoučet 44,23230

Konec provozního součtu
44,2323*0,5 22,11615

15 131201209R00 Hloubení zapažených jam a zářezů příplatek za lepivost, v hornině 3,  m3 11,05808 00-1 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 22,11616*0,5 11,05808

16 131301201R00 Hloubení zapažených jam a zářezů do 100 m3, v hornině 4, převážně ručně m3 22,11615 00-1 RTS 23/ II

44,2323*0,5 22,11615

17 131301209R00 Hloubení zapažených jam a zářezů příplatek za lepivost, v hornině 4,  m3 11,05808 00-1 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 22,11616*0,5 11,05808

18 132201211R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 100 m3, v hornině 3, hloubení strojně m3 347,99166 00-1 RTS 23/ II

Začátek provozního součtu
  Přepad P : 
    1,3*(2,38-0,1)*10,49 31,09236

    1,3*(4,03-0,4)*1,59 7,50321

    1,3*(3,82-0,1)*16,0 77,37600

    1,3*(3,18-0,3)*(8,46-2,1) 23,81184

s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přemístěním výkopku ve výkopišti a dále buď s pře
terénu na vzdálenost do 3 m od kraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek

s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přemístěním výkopku ve výkopišti a dále buď s pře
terénu na vzdálenost do 3 m od kraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek

s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přemístěním výkopku ve výkopišti a dále buď s pře
terénu na vzdálenost do 3 m od kraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek

zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku 
s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

Stránka 281 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 300

R: SO 306

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Vodohospodářské objekty

Přepad kanalizace do řeky Bečvy

    1,3*(3,79-0,1)*15,45 74,11365

    1,3*(3,92-0,3)*4,92 23,15352

    1,3*(3,76-0,1)*1,05 4,99590

    1,3*(3,65-0,4)*2,85 12,04125

    1,3*(3,02-0,1)*(15,0-2,1) 48,96840

    1,3*(2,65-0,4)*3,0 8,77500

    1,3*(2,65-0,1)*31,26 103,62690

    1,3*(2,68-0,4)*2,5 7,41000

    1,3*(2,39-0,1)*(40,19-2,1) 113,39393

    1,3*(2,38-0,4)*3,16 8,13384

    1,3*(2,34-0,3)*1,96 5,19792

    1,3*(2,2-0,4)*5,07 11,86380

    1,3*(2,14-0,1)*14,22 37,71144

    1,3*(2,15-0,4)*(11,42-2,1) 21,20300

  Přepad P1 : 
    1,1*(2,1-0,4)*9,74 18,21380

  Přepad P2 : 
    1,1*(2,09-0,1)*3,2 7,00480

    1,1*(1,73-0,4)*16,45 24,06635

    1,1*(1,69-0,3)*8,79 13,43991

    1,1*(1,5-0,4)*10,65 12,88650

  Mezisoučet 695,98332

Konec provozního součtu
695,98332*0,5 347,99166

19 132201219R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 3,  m3 173,99583 800-1 RTS 23/ II

zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku  
s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

Stránka 282 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 300

R: SO 306

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Vodohospodářské objekty

Přepad kanalizace do řeky Bečvy

Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 347,99166*0,5 173,99583

20 132301211R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 100 m3, v hornině 4, hloubení strojně m3 347,99166 00-1 RTS 23/ II

695,98332*0,5 347,99166

21 132301219R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 4,  m3 173,99583 00-1 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 347,99166*0,5 173,99583

Díl: 15 Roubení
22 151101101R00 Zřízení pažení a rozepření stěn rýh příložné  pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m m2 257,74020 00-1 RTS 23/ II

Přepad P : 
1,98*3,16*2 12,51360

2,04*1,96*2 7,99680

1,8*5,07*2 18,25200

2,04*14,22*2 58,01760

1,75*11,42+1,75*0,5*4 23,48500

Přepad P1 : 
1,7*9,74*2 33,11600

Přepad P2 : 
1,99*3,2*2 12,73600

1,33*16,45*2 43,75700

1,39*8,79*2 24,43620

1,1*10,65*2 23,43000

zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku
s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopr

zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, 
s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy,

Stránka 283 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 300

R: SO 306

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Vodohospodářské objekty

Přepad kanalizace do řeky Bečvy

23 151101102R00 Zřízení pažení a rozepření stěn rýh příložné  pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 4 m m2 875,17640 00-1 RTS 23/ II

Přepad P : 
2,28*10,49*2 47,83440

3,63*1,59*2 11,54340

3,72*16,0*2 119,04000

2,88*8,46*2+2,88*0,5*4 54,48960

3,69*15,45*2 114,02100

3,62*4,92*2 35,62080

3,66*1,05*2 7,68600

3,25*2,85*2 18,52500

2,92*15,0*2+2,92*0,5*4 93,44000

2,25*3,0*2 13,50000

2,55*31,26*2 159,42600

2,28*2,5*2 11,40000

2,29*40,19*2+2,29*0,5*4 188,65020

24 151101111R00 Odstranění pažení a rozepření rýh příložné , hloubky do 2 m m2 257,74020 00-1 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 257,74020 257,74020

25 151101112R00 Odstranění pažení a rozepření rýh příložné , hloubky do 4 m m2 875,17640 00-1 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 23 : 875,17640 875,17640

Díl: 16 Přemístění výkopku
26 161101102R00 Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 2,5 do 4 m m3 740,21562 800-1 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 22,11615 22,11615

pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu,

pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy,

pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu,

bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek,

Stránka 284 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 300

R: SO 306

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Vodohospodářské objekty

Přepad kanalizace do řeky Bečvy

Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 22,11615 22,11615

Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 347,99166 347,99166

Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 347,99166 347,99166

27 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m m3 294,75656 800-1 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 26 : 740,21562 740,21562

Odkaz na mn. položky pořadí 30 : 445,45906*-1 -445,45906

28 167101102R00 Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku  přes 100 m3, z horniny 
1 až 4

m3 294,75656 800-1 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 27 : 294,75656 294,75656

Díl: 17 Konstrukce ze zemin
29 171201201R00 Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo 

ornice

m3 294,75656 800-1 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 27 : 294,75656 294,75656

30 174101101R00 Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 445,45906 800-1 RTS 23/ II

Přepad P : 
1,3*1,18*10,49 16,09166

1,3*2,53*1,59 5,22951

1,3*2,62*16,0 54,49600

1,3*1,87*(8,46-2,1) 15,46116

1,3*2,68*15,45 53,82780

1,3*2,61*4,92 16,69356

1,3*2,65*1,05 3,61725

1,3*2,24*2,85 8,29920

1,3*1,91*(15,0-2,1) 32,03070

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

Stránka 285 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 300

R: SO 306

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Vodohospodářské objekty

Přepad kanalizace do řeky Bečvy

1,3*1,24*3,0 4,83600

1,3*1,54*31,26 62,58252

1,3*1,27*2,5 4,12750

1,3*1,28*(40,19-2,1) 63,38176

1,3*0,97*3,16 3,98476

1,3*1,03*1,96 2,62444

1,3*0,79*5,07 5,20689

1,3*1,03*14,22 19,04058

1,3*0,74*(11,42-2,1) 8,96584

Přepad P1 : 
1,1*0,97*9,74 10,39258

Přepad P2 : 
1,1*1,205*3,2 4,24160

1,1*0,545*16,45 9,86178

1,1*0,605*8,79 5,84975

1,1*0,315*10,65 3,69023

Šachta Š1 : 
2,91*2,1*2,1-(2,91*3,14*0,65^2) 8,97255

Šachta Š2 : 
2,71*2,1*2,1-(2,71*3,14*0,65^2) 8,35588

Šachta Š3 : 
2,28*2,1*2,1-(2,28*3,14*0,65^2) 7,03004

Šachta Š4 : 
2,13*2,1*2,1-(2,13*3,14*0,65^2) 6,56754

31 175101101RT2 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm m3 207,24451 800-1 RTS 23/ II

sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a 
jakoukoliv míru zhutnění,

Stránka 286 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 300

R: SO 306

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Vodohospodářské objekty

Přepad kanalizace do řeky Bečvy

Přepad P : 
1,3*0,86*(188,59-28,0-1,3*4) 173,72602

Přepad P1 : 
1,1*0,58*9,74 6,21412

Přepad P2 : 
1,1*0,635*39,09 27,30437

Díl: 27 Základy
32 275313311R00 Beton základových patek prostý třídy C 8/10 m3 2,64000 801-1 RTS 23/ II

Výustní objekt : 
(3,0*1,0*0,8)*1,1 2,64000

Díl: 45 Podkladní a vedlejší konstrukce
33 451317777R00 Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) z betonu C -/7,5/C 8/10  tloušťky do 10 cm m2 41,00000 822-1 RTS 23/ II

34 451572111R00 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z kameniva drobného těženého 0÷4 mm m3 39,11833 827-1 RTS 23/ II

Přepad P : 
1,3*0,15*(188,59-28,0-1,3*4) 30,30105

Pod šachty : 
0,05*(3,14*0,65^2)*4 0,26533

Přepad P1 : 
1,1*0,15*9,74 1,60710

Přepad P2 : 
1,1*0,15*39,09 6,44985

VO : 

1,1*0,15*3,0 0,49500

35 451571221R00 Podklad pod dlažbu ze štěrkopísku tloušťka do 100 mm m2 41,00000 31-2 RTS 23/ II

Díl: 46 Zpevněné plochy

v ploše vodorovné nebo ve sklonu do 1:5

v otevřeném výkopu,

Stránka 287 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 300

R: SO 306

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Vodohospodářské objekty

Přepad kanalizace do řeky Bečvy

36 465511423R00 Dlažba z lomového kamene upraveného uložení na sucho, plocha přes 21 m2, vyspárování 
maltou MCs, tloušťka 300 mm

m2 41,00000 831-2 RTS 23/ II

37 465517103R00 Kyneta odvodňovací z lomového kamene kyneta odvodňovací z lomového kamene upraveného, 
kladeného na sucho, bez zřízení koše

m2 1,50000 831-2 RTS 23/ II

38 400RR01 Odstranění nánosu m2 100,00000 Vlastní
39 400RR02 D+M Vstuvná zpětná klapka DN 500 s kuželovou membránou z elastomeru kus 1,00000 Vlastní

Díl: 56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch
40 564782111R00 Podklad nebo kryt z kameniva hrubého s výplň. kam. tloušťka po zhutnění 300 mm m2 19,07400 822-1 RTS 23/ II

41 564851111RT4 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 150 
mm

m2 80,67100 822-1 RTS 23/ II

42 564861111RV1 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 200 
mm

m2 12,21700 822-1 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 12,21700 12,21700

43 565141111RT3 Podklad z kameniva obaleného asfaltem ACP 16+ až ACP 22+, v pruhu šířky do 3 m, třídy 1, 
tloušťka po zhutnění 60 mm

m2 80,67100 822-1 RTS 23/ II

44 567122114R00 Podklad z kameniva zpevněného cementem SC C8/10, tloušťka po zhutnění 150 mm m2 80,67100 822-1 RTS 23/ II

Díl: 57 Kryty štěrkových a živičných komunikací
45 573231126R00 Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem , množství zbytkového asfaltu 0,60 kg/m2 m2 161,34200 822-1 RTS 23/ II

80,671*2 161,34200

bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním, ošetřením povrchu podkladu vodou

vodorovná nebo ve sklonu do 1 : 2 s dodáním hmot

upraveného, kladeného na sucho, tl. 300 mm ve dně i na svazích, bez úpravy pláně provedená do dřevěné kostry z tyčoviny průměru do 150 mm, zakotvené 
kůly průměru 120 mm, délky 1 m, v osové vzdálenosti do 2 m

kamenivo hrubé drcené vel. 32 - 63 mm s výplňovým kamenivem (vibrovaný štěrk), s rozprostřením, vlhčením a zhutnění

bez dodávky kameniva

s rozprostřením a zhutněním

bez posypu kamenivem

Stránka 288 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 300

R: SO 306

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Vodohospodářské objekty

Přepad kanalizace do řeky Bečvy

46 577131111RT3 Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, ACO 11+, tloušťky 40 mm, 
plochy do 200 m2

m2 80,67100 822-1 RTS 23/ II

Díl: 59 Dlažby a předlažby komunikací
47 596215040R00 Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 80 mm, tloušťka lože 40 mm m2 12,21700 822-1 RTS 23/ II

48 599142111R00 Úprava zálivky dilatačních nebo pracovních spár šířky přes 20 do 40 mm m 134,46000 822-1 RTS 23/ II

Díl: 87 Potrubí z trub z plastických hmot
49 871218111R00 Kladení dren. potrubí do rýhy, tvr. PVC, do 90 mm m 209,42000 RTS 23/ II

48,83+160,59 209,42000

50 871373121R00 Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem  DN 300 mm m 48,83000 827-1 RTS 23/ II

Přepad P1 : 9,74 9,74000

Přepad P2 : 39,09 39,09000

51 871413121R00 Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem  DN 500 mm m 160,59000 827-1 RTS 23/ II

188,59-28,0 160,59000

52 877313123R00 Montáž tvarovek na potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem jednoosých DN 150 
mm

kus 2,00000 827-1 RTS 23/ II

53 877413123R00 Montáž tvarovek na potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem jednoosých DN 500 
mm

kus 8,00000 827-1 RTS 23/ II

54 230191RR01 Uložení chráničky ve výkopu PE 600 m 28,00000 Vlastní
55 230194013R00 Utěsnění chráničky manžetou DN 600 kus 2,00000 Vlastní
56 2302001R10 Nasunutí potrubní sekce do chráničky, DN 600 m 28,00000 Vlastní

s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu n
lože a výplň spár.

v cementobetonovém krytu hloubky do 40 mm

v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %,

v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %,

v otevřeném výkopu,

v otevřeném výkopu,

Stránka 289 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 300

R: SO 306

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Vodohospodářské objekty

Přepad kanalizace do řeky Bečvy

57 28611220.AR Trubka plastová drenážní spoj: západkový; potrubí: jednovrstvé; materiál: PVC; povrch: 
žebrovaný; ohebná; DN = 50; vsakovací plocha = 33,0 cm2/m

m 215,70260 SPCM RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 49 : 209,42000*1,03 215,70260

58 286RR03 Koleno kanalizační PP-MD 160/ 45° SN 10, - dodávka kus 1,00000 Vlastní
59 286RR12 Trubka kanalizační hladká plnostěnná PP-MD  DN 250  SN 10- dodávka- dodávka m 10,00000 Vlastní
60 286RR15 Trubka kanalizační hladká plnostěnná PP-MD  DN 315  SN 10- dodávka m 40,00000 Vlastní
61 286RR24 Trubka kanalizační hladká plnostěnná PP-MD  DN 500  SN 10, - dodávka m 165,40770 Vlastní

Odkaz na mn. položky pořadí 51 : 160,59000*1,03 165,40770

62 286RR26 Chránička z PE, DN 600- dodávka m 28,00000 Vlastní
63 286RR27 Přechodka šachtová pro PP-MD  DN 500  SN 10- dodávka kus 8,00000 Vlastní
64 286RR28 Koleno kanalizační PP-MD 160/ 15° PVC- dodávka kus 1,00000 Vlastní

Díl: 89 Ostatní konstrukce na trubním vedení
65 892581111R00 Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí zkouška těsnosti kanalizačního potrubí vodou  do DN 300 

mm

m 237,42000 27-1 RTS 23/ II

48,83+188,59 237,42000

66 892855114R00 Kamerové prohlídky potrubí do 200 m m 237,42000 27-1 RTS 23/ II

67 894421111R00 Osazení betonových dílců pro šachty podle DIN 4034 skruže rovné, o hmotnosti do 0,5 t kus 9,00000 27-1 RTS 23/ II

68 894421112R00 Osazení betonových dílců pro šachty podle DIN 4034 skruže rovné, o hmotnosti do 1,4 t kus 6,00000 27-1 RTS 23/ II

69 894423112R00 Osazení betonových dílců pro šachty podle DIN 4034 šachtového dna, o hmotnosti do 3 t kus 4,00000 27-1 RTS 23/ II

70 899104111R00 Osazení poklopů litinových a ocelových o hmotnost jednotlivě přes 150 kg kus 4,00000 27-1 RTS 23/ II

71 899623151R00 Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým třídy C 16/20 m3 28,56392 27-1 RTS 23/ II

Obetonování chráničky (+10% vylití do výkopu) : 
z cementu portlandského nebo struskoportlandského, v otevřeném výkopu,

vodou nebo vzduchem,

na kroužek,

na kroužek,

na kroužek,

Stránka 290 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 300

R: SO 306

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Vodohospodářské objekty

Přepad kanalizace do řeky Bečvy

(1,1*1,1*28,0-(3,14*0,3^2*28,0))*1,1 28,56392

72 899711122R00 Výstražné fólie výstražná fólie pro kanalizaci, šířka 30 cm m 209,42000 827-1 RTS 23/ II

48,83+160,59 209,42000

73 899912119R00 Ocelové objímky (pojízdná sedla)  z pásové oceli pro zasunutí do chráničky montované na 
potrubí DN 600 mm

kus 20,00000 827-1 RTS 23/ II

74 55241713R poklop kanalizační DN šachty 1 000 mm; litinový; D výrobku 600 mm; únosnost D 400 kN kus 1,00000 SPCM RTS 23/ II

75 55340329RR Poklop B 125, bet. výplň, bez odvětrání vč.těsnění- dodávka kus 3,00000 Vlastní
76 553RR01 Koncová manžeta DN 600/500 mm- dodávka kus 2,00000 Vlastní
77 59224346R prstenec vyrovnávací šachetní; betonový; TBW; DN = 625,0 mm; h = 40,0 mm; s = 120,00 mm kus 1,00000 SPCM RTS 23/ II

78 59224347.AR prstenec vyrovnávací šachetní; betonový; TBW; DN = 625,0 mm; h = 60,0 mm; s = 120,00 mm kus 1,00000 SPCM RTS 23/ II

79 59224349.AR prstenec vyrovnávací šachetní; betonový; TBW; DN = 625,0 mm; h = 100,0 mm; s = 120,00 mm kus 3,00000 SPCM RTS 23/ II

80 59224353.AR konus šachetní; železobetonový; TBR; d = 1 240,0 mm; DN = 1 000,0 mm; DN 2 = 625 mm; h = 
580 mm; počet stupadel 2; ocelové s PE povlakem, kapsové

kus 4,00000 SPCM RTS 23/ II

81 59224358.AR skruž železobetonová TBS; DN = 1 000,0 mm; h = 250,0 mm; s = 120,00 mm; počet stupadel 1; 
ocelové s PE povlakem; beton C 40/50

kus 2,00000 SPCM RTS 23/ II

82 59224361.AR skruž železobetonová TBS; DN = 1 000,0 mm; h = 500,0 mm; s = 120,00 mm; počet stupadel 2; 
ocelové s PE povlakem; beton C 40/50

kus 2,00000 SPCM RTS 23/ II

83 59224364.AR skruž železobetonová TBS; DN = 1 000,0 mm; h = 1 000,0 mm; s = 120,00 mm; počet stupadel 
4; ocelové s PE povlakem; beton C 40/50

kus 2,00000 SPCM RTS 23/ II

84 59224373.AR profil těsnicí elastomerní; pro spojení betonových šachetních dílů; tvar kruh; d = 1 000,0 mm kus 4,00000 SPCM RTS 23/ II

85 592RR01 Dno šachetní s kynetou z PP  H=1000 mm, stupadla- dodávka kus 4,00000 Vlastní

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci
86 919735112R00 Řezání stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky přes 50 do 100 mm m 134,4600 822-1 RTS 23/ II

včetně dodání ocelových objímek a základního nátěru,

včetně spotřeby vody

Stránka 291 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 300

R: SO 306

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Vodohospodářské objekty

Přepad kanalizace do řeky Bečvy

Přepad P : 
27,49*2+2,1*4-1,3*2 60,78000

Přepad P1 : 
9,74*2 19,48000

Přepad P2 : 
16,45*2+10,65*2 54,20000

Díl: 93 Dokončovací práce inženýrských staveb
87 936K31OR Povrchové značky - signalizační sloupek  - DODÁVKA A MONTÁŽ KUS 2,00000 Vlastní

Křížení vodního toku a vodních děl (ochranné hráze) bude vyznačeno povrchovými : 
značkami (signalizačními sloupky). : 2 2,00000

Díl: 97 Vybourání otvorů, vysekání kapes a rýh, a podobně
88 979054441R00 Očištění vybouraných obrubníků, dlaždic dlaždic, desek nebo tvarovek s původním vyplněním 

spár kamenivem těženým 
m2 12,21700 822-1 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 12,21700 12,21700

Díl: 99 Staveništní přesun hmot
89 998276101R00 Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových v otevřeném výkopu t 672,85209 27-1 RTS 23/ II

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
9,10,11,22,23,31,32,33,34,35,36,37,40,41,43,44,45,46,47,48,50,51,52,53,56,57,58,59,60,61,62,6

3,64, : 

70,71,73,74,75,76,77,78,79,80,81,82,83,84,85, : 

Součet: : 672,85209 672,85209

Díl: 999 Poplatky za skládky
90 199000002R00 Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů m3 294,75656 800-1 RTS 23/ II

krajníků, desek nebo panelů od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m

vodovodu nebo kanalizace ražené nebo hloubené (827 1.1, 827 1.9, 827 2.1, 827 2.9), drobných objektů
na vzdálenost 15 m od hrany výkopu nebo od okraje šachty

Stránka 292 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 300

R: SO 306

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Vodohospodářské objekty

Přepad kanalizace do řeky Bečvy

Odkaz na mn. položky pořadí 27 : 294,75656 294,75656

91 199000005R00 Poplatky za skládku zeminy 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů t 85,11856 800-1 RTS 23/ II

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 2 : 26,62143 26,62143

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 4 : 12,58884 12,58884

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 5 : 30,90829 30,90829

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 38 : 15,00000 15,00000

92 979999995R00 Poplatek za skládku za recyklaci, obalovaného kameniva a asfaltu, kusovost do 1600 cm2, 
skupina 17 03 02 z Katalogu odpadů

t 17,74762 801-3 RTS 23/ II

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 6 : 17,74762 17,74762

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
93 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 102,86618 801-3 RTS 23/ II

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
2,4,5,6,38, : 

Součet: : 102,86618 102,86618

94 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 1 028,66177 01-3 RTS 23/ II

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
2,4,5,6,38, : 

Součet: : 1028,66177 1 028,66177

Celkem

827 Vedení trubní dálková  přípojná
 m potrubí z trub z plastických hmot a sklolaminátu

JKSO:

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

170 302

Stránka 293 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 300

R: SO 306

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Vodohospodářské objekty

Přepad kanalizace do řeky Bečvy

Stránka 294 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 300

R: SO 308

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 11 Přípravné a přidružené práce
1 113107615R00 Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě nad 50 m2, 

tloušťka vrstvy 150 mm
m2 32,85000 822-1 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 32,85000 32,85000

2 113111215R00 Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva zpevněného cementem, v ploše jednotlivě nad 50 
m2, tloušťka vrstvy 150 mm

m2 32,85000 822-1 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 32,85000 32,85000

3 113151119R00 Odstranění podkladu, krytu frézováním povrch živičný, plochy do 500 m2 na jednom objektu 
nebo při provádění pruhu šířky do  750 mm, tloušťky 100 mm

m2 32,85000 822-1 RTS 23/ II

0,9*36,5 32,85000

Díl: 13 Hloubené vykopávky
4 130001101R00 Příplatek k cenám za ztížené vykopávky v horninách jakékoliv třídy m3 7,03350 800-1 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 23,44500*0,3 7,03350

5 132201211R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 100 m3, v hornině 3, hloubení strojně m3 23,44500 800-1 RTS 23/ II

  Samostatné odbočky :  : 
Začátek provozního součtu
    0,9*(1,75-0,4)*5,0 6,07500

    0,9*(1,75-0,4)*4,0 4,86000

    0,9*(1,77-0,4)*5,0 6,16500

    0,9*(1,79-0,4)*2,0 2,50200

    0,9*(1,89-0,4)*7,0 9,38700

    0,9*(1,89-0,4)*6,0 8,04600

    0,9*(1,86-0,4)*7,0 9,19800

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Vodohospodářské objekty

Kanalizace ulice U Hřiště

s naložením na dopravní prostředek, očištění povrchu od frézované plochy, opotřebování frézovacích nástrojů (nožů, upínacích kroužků, držáků) nutné ruční 
odstranění (vybourání) živičného krytu kolem překážek,

Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakouko

zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku
s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

Stránka 295 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 300

R: SO 308

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Vodohospodářské objekty

Kanalizace ulice U Hřiště

    0,9*(1,86-0,4)*0,5 0,65700

  Mezisoučet 46,89000

Konec provozního součtu
46,89*0,5 23,44500

6 132201219R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 3,  m3 11,72250 800-1 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 23,44500*0,5 11,72250

7 132301211R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 100 m3, v hornině 4, hloubení strojně m3 23,44500 800-1 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 23,44500 23,44500

8 132301219R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 4,  m3 11,72250 800-1 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 23,44500*0,5 11,72250

Díl: 15 Roubení
9 151101101R00 Zřízení pažení a rozepření stěn rýh příložné  pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m m2 104,2000 00-1 RTS 23/ II

5,0*1,35*2 13,50000

4,0*1,35*2 10,80000

5,0*1,37*2 13,70000

2,0*1,39*2 5,56000

7,0*1,49*2 20,86000

6,0*1,49*2 17,88000

zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku
s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopr

zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku
s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopr

zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku
s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy,

Stránka 296 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 300

R: SO 308

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Vodohospodářské objekty

Kanalizace ulice U Hřiště

7,0*1,46*2 20,44000

0,5*1,46*2 1,46000

10 151101111R00 Odstranění pažení a rozepření rýh příložné , hloubky do 2 m m2 104,20000 00-1 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 104,20000 104,20000

Díl: 16 Přemístění výkopku
11 161101102R00 Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 2,5 do 4 m m3 46,89000 00-1 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 23,44500 23,44500

Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 23,44500 23,44500

12 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m m3 18,72450 00-1 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 46,89000 46,89000

Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 28,16550*-1 -28,16550

13 167101102R00 Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku  přes 100 m3, z horniny 
1 až 4

m3 18,72450 00-1 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 18,72450 18,72450

Díl: 17 Konstrukce ze zemin
14 171201201R00 Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo 

ornice

m3 18,72450 800-1 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 18,72450 18,72450

15 174101101R00 Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 28,16550 800-1 RTS 23/ II

46,89-3,285-15,4395 28,16550

16 175101101RT2 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm m3 15,43950 800-1 RTS 23/ II

pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu,

bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek,

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,
včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu

Stránka 297 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 300

R: SO 308

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Vodohospodářské objekty

Kanalizace ulice U Hřiště

Samostatné odbočky : 
0,9*0,47*5,0 2,11500

0,9*0,47*4,0 1,69200

0,9*0,47*5,0 2,11500

0,9*0,47*2,0 0,84600

0,9*0,47*7,0 2,96100

0,9*0,47*6,0 2,53800

0,9*0,47*7,0 2,96100

0,9*0,47*0,5 0,21150

Díl: 45 Podkladní a vedlejší konstrukce
17 451572111R00 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z kameniva drobného těženého 0÷4 mm m3 3,28500 27-1 RTS 23/ II

Samostatné odbočky : 
0,9*0,1*5,0 0,45000

0,9*0,1*4,0 0,36000

0,9*0,1*5,0 0,45000

0,9*0,1*2,0 0,18000

0,9*0,1*7,0 0,63000

0,9*0,1*6,0 0,54000

0,9*0,1*7,0 0,63000

0,9*0,1*0,5 0,04500

Díl: 56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch
18 564851111RT4 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 150 

mm

m2 32,85000 822-1 RTS 23/ II

32,85 32,85000

sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a 
jakoukoliv míru zhutnění,

v otevřeném výkopu,

Stránka 298 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 300

R: SO 308

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Vodohospodářské objekty

Kanalizace ulice U Hřiště

19 565141111RT3 Podklad z kameniva obaleného asfaltem ACP 16+ až ACP 22+, v pruhu šířky do 3 m, třídy 1, 
tloušťka po zhutnění 60 mm

m2 32,85000 822-1 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 32,85000 32,85000

20 567122114R00 Podklad z kameniva zpevněného cementem SC C8/10, tloušťka po zhutnění 150 mm m2 32,85000 822-1 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 32,85000 32,85000

Díl: 57 Kryty štěrkových a živičných komunikací
21 573231126R00 Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem , množství zbytkového asfaltu 0,60 kg/m2 m2 65,70000 822-1 RTS 23/ II

32,85*2 65,70000

22 577131111RT3 Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, ACO 11+, tloušťky 40 mm, 
plochy do 200 m2

m2 32,85000 822-1 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 32,85000 32,85000

Díl: 59 Dlažby a předlažby komunikací
23 599142111R00 Úprava zálivky dilatačních nebo pracovních spár šířky přes 20 do 40 mm m 73,00000 822-1 RTS 23/ II

73 73,00000

Díl: 87 Potrubí z trub z plastických hmot
24 871313121R00 Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem  DN 150 mm m 36,50000 27-1 RTS 23/ II

5+4+5+2+7+6+7+0,5 36,50000

25 877393121R00 Montáž tvarovek na potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem odbočných DN 400 
mm

kus 8,00000 27-1 RTS 23/ II

26 286RR02 Trubka kanalizační hladká plnostěnná PP-MD  DN 160  SN 10, - dodávka m 37,59500 Vlastní

bez posypu kamenivem

s rozprostřením a zhutněním

bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním, ošetřením povrchu podkladu vodou

v cementobetonovém krytu hloubky do 40 mm
Včetně odstranění zvětralé asfaltové zálivky, vyčištění spár, zalití spár asfaltovou zálivkou, nátěru asfaltovým lakem a posyp drtí.

v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %,

v otevřeném výkopu,

Stránka 299 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 300

R: SO 308

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Vodohospodářské objekty

Kanalizace ulice U Hřiště

Odkaz na mn. položky pořadí 24 : 36,50000*1,03 37,59500

27 286RR07 Odbočka kanalizační sedlová 400/160- dodávka kus 8,00000 Vlastní

Díl: 89 Ostatní konstrukce na trubním vedení
28 892571111R00 Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí zkouška těsnosti kanalizačního potrubí vodou  do DN 200 

mm

m 36,50000 827-1 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 24 : 36,50000 36,50000

29 892855114R00 Kamerové prohlídky potrubí do 200 m m 36,50000 827-1 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 24 : 36,50000 36,50000

30 899711122R00 Výstražné fólie výstražná fólie pro kanalizaci, šířka 30 cm m 36,50000 827-1 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 24 : 36,50000 36,50000

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci
31 919735112R00 Řezání stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky přes 50 do 100 mm m 73,00000 22-1 RTS 23/ II

36,5*2 73,00000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot
32 998276101R00 Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových v otevřeném výkopu t 66,51317 27-1 RTS 23/ II

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
9,16,17,18,19,20,21,22,23,25,26,27, : 

Součet: : 66,51317 66,51317

Díl: 999 Poplatky za skládky
33 199000002R00 Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů m3 18,72450 800-1 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 18,72450 18,72450

34 199000005R00 Poplatky za skládku zeminy 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů t 23,42665 800-1 RTS 23/ II

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 1 : 10,84050 10,84050

vodovodu nebo kanalizace ražené nebo hloubené (827 1.1, 827 1.9, 827 2.1, 827 2.9), drobných objektů
na vzdálenost 15 m od hrany výkopu nebo od okraje šachty

vodou nebo vzduchem,

včetně spotřeby vody

Stránka 300 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 300

R: SO 308

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Vodohospodářské objekty

Kanalizace ulice U Hřiště

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 2 : 12,58615 12,58615

35 979999995R00 Poplatek za skládku za recyklaci, obalovaného kameniva a asfaltu, kusovost do 1600 cm2, 
skupina 17 03 02 z Katalogu odpadů

t 7,22700 801-3 RTS 23/ II

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 3 : 7,22700 7,22700

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
36 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 30,65365 01-3 RTS 23/ II

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
1,2,3, : 

Součet: : 30,65365 30,65365

37 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 306,53649 01-3 RTS 23/ II

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
1,2,3, : 

Součet: : 306,53649 306,53649

Celkem

827 Vedení trubní dálková  přípojná
 m potrubí z trub z plastických hmot a sklolaminátu

JKSO:

170 302

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Stránka 301 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 300

R: SO 309

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 11 Přípravné a přidružené práce
1 113106231R00 Rozebrání vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár   v jakékoliv ploše, ze zámkové dlažky, 

kladených do lože z kameniva
m2 4,84000 822-1 RTS 23/ II

Přeložka R : 
1,1*4,4 4,84000

2 113107515R00 Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě do 50 m2, 
tloušťka vrstvy 150 mm

m2 50,46700 822-1 RTS 23/ II

3 113107520R00 Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě do 50 m2, 
tloušťka vrstvy 200 mm

m2 4,84000 822-1 RTS 23/ II

4 113107530R00 Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě do 50 m2, 
tloušťka vrstvy 300 mm

m2 16,94000 822-1 RTS 23/ II

Přeložka R : 
1,1*15,4 16,94000

5 113111115R00 Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva zpevněného cementem, v ploše jednotlivě do 50 
m2, tloušťka vrstvy 150 mm

m2 50,46700 822-1 RTS 23/ II

6 113151119R00 Odstranění podkladu, krytu frézováním povrch živičný, plochy do 500 m2 na jednom objektu 
nebo při provádění pruhu šířky do  750 mm, tloušťky 100 mm

m2 50,46700 822-1 RTS 23/ II

Přeložka R : 1,1*(8,9+12,3+5,27+17,5-2,1)+2,1*2,1 50,46700

7 115101201R00 Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m  s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min h 300,00000 800-1 RTS 23/ II

10,0*30 300,00000

8 115101301R00 Pohotovost záložní čerpací soupravy na dopravní výšku do 10 m  s uvažovaným průměrným 
přítokem do 500 l/min

den 30,00000 800-1 RTS 23/ II

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Vodohospodářské objekty

Přeložka kanalizace v km 0,480

s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek
pro zpětné použití

pro zpětné použití

s naložením na dopravní prostředek, očištění povrchu od frézované plochy, opotřebování frézovacích nástrojů (nožů, upín
odstranění (vybourání) živičného krytu kolem překážek,

na vzdálenost od hladiny vody v jímce po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí. Včetně odpad

Stránka 302 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 300

R: SO 309

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Vodohospodářské objekty

Přeložka kanalizace v km 0,480

Díl: 12 Odkopávky a prokopávky
9 121101101R00 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m m3 1,02630 800-1 RTS 23/ II

Přeložka R : 
1,1*0,1*(6,5+2,83) 1,02630

Díl: 13 Hloubené vykopávky
10 131201201R00 Hloubení zapažených jam a zářezů do 100 m3, v hornině 3, převážně ručně m3 8,93025 800-1 RTS 23/ II

Začátek provozního součtu
  Šachta Š1 : 
    (4,45-0,4)*2,1*2,1 17,86050

  Mezisoučet 17,86050

Konec provozního součtu
17,8605*0,5 8,93025

11 131201209R00 Hloubení zapažených jam a zářezů příplatek za lepivost, v hornině 3,  m3 4,46512 800-1 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 8,93026*0,5 4,46513

12 131301201R00 Hloubení zapažených jam a zářezů do 100 m3, v hornině 4, převážně ručně m3 8,93025 800-1 RTS 23/ II

17,8605*0,5 8,93025

13 131301209R00 Hloubení zapažených jam a zářezů příplatek za lepivost, v hornině 4,  m3 4,46512 800-1 RTS 23/ II

na vzdálenost (výšku) od hladiny vody v jímce po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí. Včetně sacího a výtlačného potrubí, příp. 
odpadních žlabů, lešení pod čerpadlo a pod potrubí nebo pod odpadní žlaby a záložního zdroje energie.

nebo lesní půdy, s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením

s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přemístěním výkopku ve výkopišti a dále buď s pře
terénu na vzdálenost do 3 m od kraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek

s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přemístěním výkopku ve výkopišti a dále buď s pře
terénu na vzdálenost do 3 m od kraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek

s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přemístěním výkopku ve výkopišti a dále buď s pře
terénu na vzdálenost do 3 m od kraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek

s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přemístěním výkopku ve výkopišti a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém 
terénu na vzdálenost do 3 m od kraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek

Stránka 303 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 300

R: SO 309

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Vodohospodářské objekty

Přeložka kanalizace v km 0,480

Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 8,93026*0,5 4,46513

14 132201211R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 100 m3, v hornině 3, hloubení strojně m3 168,62615 800-1 RTS 23/ II

Začátek provozního součtu
  Přeložka R : 
    1,1*(4,22-0,4)*8,9 37,39780

    1,1*(4,29-0,3)*4,4 19,31160

    1,1*(4,30-0,4)*12,3 52,76700

    1,1*(4,38-0,1)*6,5 30,60200

    1,1*(4,45-0,4)*(5,27-2,1) 14,12235

    1,1*(4,11-0,3)*15,4 64,54140

    1,1*(4,08-0,1)*2,83 12,38974

    1,1*(3,93-0,4)*17,5 67,95250

    1,1*(4,97-0,3)*7,43 38,16791

  Mezisoučet 337,25230

Konec provozního součtu
337,2523*0,5 168,62615

15 132201219R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 3,  m3 84,31307 800-1 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 168,62616*0,5 84,31308

16 132301211R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 100 m3, v hornině 4, hloubení strojně m3 168,62615 800-1 RTS 23/ II

zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku 
s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopra

zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku 
s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopra

zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku 
s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

Stránka 304 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 300

R: SO 309

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Vodohospodářské objekty

Přeložka kanalizace v km 0,480

337,2523*0,5 168,62615

17 132301219R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 4,  m3 84,31307 00-1 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 168,62616*0,5 84,31308

Díl: 15 Roubení
18 151101102R00 Zřízení pažení a rozepření stěn rýh příložné  pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 4 m m2 638,29600 800-1 RTS 23/ II

Přeložka R : 
3,82*8,9*2 67,99600

3,99*4,4*2 35,11200

3,90*12,3*2 95,94000

4,28*6,5*2 55,64000

4,05*5,27*2+4,05*0,5*4 50,78700

3,81*15,4*2 117,34800

3,98*2,83*2 22,52680

3,53*17,5*2 123,55000

4,67*7,43*2 69,39620

19 151101112R00 Odstranění pažení a rozepření rýh příložné , hloubky do 4 m m2 638,29600 800-1 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 638,29600 638,29600

Díl: 16 Přemístění výkopku
20 161101102R00 Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 2,5 do 4 m m3 355,11280 800-1 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 8,93025 8,93025

Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 8,93025 8,93025

pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu,

zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku 
s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy,

bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek,

Stránka 305 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 300

R: SO 309

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Vodohospodářské objekty

Přeložka kanalizace v km 0,480

Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 168,62615 168,62615

Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 168,62615 168,62615

21 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m m3 67,11888 00-1 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 355,11280 355,11280

Odkaz na mn. položky pořadí 24 : 287,99392*-1 -287,99392

22 167101102R00 Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku  přes 100 m3, z horniny 
1 až 4

m3 67,11888 00-1 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 67,11888 67,11888

Díl: 17 Konstrukce ze zemin
23 171201201R00 Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo 

ornice

m3 67,11888 00-1 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 67,11888 67,11888

24 174101101R00 Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 287,99392 00-1 RTS 23/ II

Přeložka R : 
1,1*3,09*8,9 30,25110

1,1*3,26*4,4 15,77840

1,1*3,17*12,3 42,89010

1,1*3,55*6,5 25,38250

1,1*3,32*(5,27-2,1) 11,57684

1,1*3,08*15,4 52,17520

1,1*3,25*2,83 10,11725

1,1*2,80*17,5 53,90000

1,1*3,94*7,43 32,20162

Šachta Š1 : 

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

Stránka 306 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 300

R: SO 309

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Vodohospodářské objekty

Přeložka kanalizace v km 0,480

4,45*2,1*2,1-(4,45*3,14*0,65^2) 13,72091

25 175101101RT2 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm m3 50,54874 800-1 RTS 23/ II

Přeložka R : 
1,1*0,58*(80,53-1,3) 50,54874

Díl: 45 Podkladní a vedlejší konstrukce
26 451572111R00 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z kameniva drobného těženého 0÷4 mm m3 13,13928 827-1 RTS 23/ II

Přeložka R : 
1,1*0,15*(80,53-1,3) 13,07295

Pod šachty : 
0,05*(3,14*0,65^2) 0,06633

Díl: 56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch
27 564782111R00 Podklad nebo kryt z kameniva hrubého s výplň. kam. tloušťka po zhutnění 300 mm m2 16,94000 -1 RTS 23/ II

28 564851111RT4 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 150 
mm

m2 50,46700 822-1 RTS 23/ II

29 564861111RV1 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 200 
mm

m2 4,84000 822-1 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 4,84000 4,84000

30 565141111RT3 Podklad z kameniva obaleného asfaltem ACP 16+ až ACP 22+, v pruhu šířky do 3 m, třídy 1, 
tloušťka po zhutnění 60 mm

m2 50,46700 822-1 RTS 23/ II

31 567122114R00 Podklad z kameniva zpevněného cementem SC C8/10, tloušťka po zhutnění 150 mm m2 50,46700 822-1 RTS 23/ II

Díl: 57 Kryty štěrkových a živičných komunikací

sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a 
jakoukoliv míru zhutnění,

v otevřeném výkopu,

kamenivo hrubé drcené vel. 32 - 63 mm s výplňovým kamenivem (vibrovaný štěrk), s rozprostřením, vlhčením a zhutnění

 bez dodávky kameniva

s rozprostřením a zhutněním

bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním, ošetřením povrchu podkladu vodou

Stránka 307 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 300

R: SO 309

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Vodohospodářské objekty

Přeložka kanalizace v km 0,480

32 573231126R00 Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem , množství zbytkového asfaltu 0,60 kg/m2 m2 100,93400 22-1 RTS 23/ II

50,467*2 100,93400

33 577131111RT3 Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, ACO 11+, tloušťky 40 mm, 
plochy do 200 m2

m2 50,46700 22-1 RTS 23/ II

Díl: 59 Dlažby a předlažby komunikací
34 596215040R00 Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 80 mm, tloušťka lože 40 mm m2 4,84000 822-1 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 4,84000 4,84000

35 599142111R00 Úprava zálivky dilatačních nebo pracovních spár šířky přes 20 do 40 mm m 89,94000 822-1 RTS 23/ II

Díl: 87 Potrubí z trub z plastických hmot
36 871218111R00 Kladení dren. potrubí do rýhy, tvr. PVC, do 90 mm m 80,53000 RTS 23/ II

37 871373121R00 Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem  DN 300 mm m 80,53000 827-1 RTS 23/ II

38 877373123R00 Montáž tvarovek na potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem jednoosých DN 300 
mm

kus 2,00000 827-1 RTS 23/ II

39 28611220.AR Trubka plastová drenážní spoj: západkový; potrubí: jednovrstvé; materiál: PVC; povrch: 
žebrovaný; ohebná; DN = 50; vsakovací plocha = 33,0 cm2/m

m 82,94590 SPCM RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 36 : 80,53000*1,03 82,94590

40 286RR12 Trubka kanalizační hladká plnostěnná PP-MD  DN 250  SN 10, - dodávka m 82,94590 Vlastní
Odkaz na mn. položky pořadí 36 : 80,53000*1,03 82,94590

41 286RR13 Přechodka šachtová pro PP-MD  DN 250  SN 10- dodávka kus 2,00000 Vlastní
42 286RR29 Kroužek těsnicí  DN 250 mm, - dodávka a montáž kus 1,00000 Vlastní

Díl: 89 Ostatní konstrukce na trubním vedení

v cementobetonovém krytu hloubky do 40 mm

bez posypu kamenivem

s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro 
lože a výplň spár.

v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %,

v otevřeném výkopu,

Stránka 308 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 300

R: SO 309

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Vodohospodářské objekty

Přeložka kanalizace v km 0,480

43 892581111R00 Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí zkouška těsnosti kanalizačního potrubí vodou  do DN 300 
mm

m 80,53000 27-1 RTS 23/ II

44 892855114R00 Kamerové prohlídky potrubí do 200 m m 80,53000 27-1 RTS 23/ II

45 894421111R00 Osazení betonových dílců pro šachty podle DIN 4034 skruže rovné, o hmotnosti do 0,5 t kus 4,00000 27-1 RTS 23/ II

46 894421112R00 Osazení betonových dílců pro šachty podle DIN 4034 skruže rovné, o hmotnosti do 1,4 t kus 3,00000 27-1 RTS 23/ II

47 894423112R00 Osazení betonových dílců pro šachty podle DIN 4034 šachtového dna, o hmotnosti do 3 t kus 1,00000 27-1 RTS 23/ II

48 899104111R00 Osazení poklopů litinových a ocelových o hmotnost jednotlivě přes 150 kg kus 1,00000 27-1 RTS 23/ II

49 899711122R00 Výstražné fólie výstražná fólie pro kanalizaci, šířka 30 cm m 80,53000 27-1 RTS 23/ II

50 800RR03 Demontáž a zpětná montáž poklopu šachty kpl 1,00000 Vlastní
51 800RR04 Napojení potrubí na stávající šachtu kpl 1,00000 Vlastní
52 55241713R poklop kanalizační DN šachty 1 000 mm; litinový; D výrobku 600 mm; únosnost D 400 kN kus 1,00000 PCM RTS 23/ II

53 59224346R prstenec vyrovnávací šachetní; betonový; TBW; DN = 625,0 mm; h = 40,0 mm; s = 120,00 mm kus 1,00000 PCM RTS 23/ II

54 59224348.AR prstenec vyrovnávací šachetní; betonový; TBW; DN = 625,0 mm; h = 80,0 mm; s = 120,00 mm kus 1,00000 PCM RTS 23/ II

55 59224349.AR prstenec vyrovnávací šachetní; betonový; TBW; DN = 625,0 mm; h = 100,0 mm; s = 120,00 mm kus 1,00000 PCM RTS 23/ II

56 59224353.AR konus šachetní; železobetonový; TBR; d = 1 240,0 mm; DN = 1 000,0 mm; DN 2 = 625 mm; h = 
580 mm; počet stupadel 2; ocelové s PE povlakem, kapsové

kus 1,00000 PCM RTS 23/ II

57 59224361.AR skruž železobetonová TBS; DN = 1 000,0 mm; h = 500,0 mm; s = 120,00 mm; počet stupadel 2; 
ocelové s PE povlakem; beton C 40/50

kus 1,00000 PCM RTS 23/ II

58 59224364.AR skruž železobetonová TBS; DN = 1 000,0 mm; h = 1 000,0 mm; s = 120,00 mm; počet stupadel 
4; ocelové s PE povlakem; beton C 40/50

kus 2,00000 PCM RTS 23/ II

vodou nebo vzduchem,

na kroužek,

na kroužek,

na kroužek,

Stránka 309 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 300

R: SO 309

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Vodohospodářské objekty

Přeložka kanalizace v km 0,480

59 59224373.AR profil těsnicí elastomerní; pro spojení betonových šachetních dílů; tvar kruh; d = 1 000,0 mm kus 1,00000 SPCM RTS 23/ II

60 592RR01 Dno šachetní s kynetou z PP  H=1000 mm, stupadla- dodávka kus 1,00000 Vlastní

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci
61 919735112R00 Řezání stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky přes 50 do 100 mm m 89,94000 822-1 RTS 23/ II

Přeložka R : 
41,87*2+2,1*4-1,1*2 89,94000

Díl: 93 Dokončovací práce inženýrských staveb
62 9364511RR01 Výplň potrubí a šachet cementopopílkovou suspenzí vč.demontáže části šachet m3 110,00000 Vlastní

Díl: 97 Vybourání otvorů, vysekání kapes a rýh, a podobně
63 979054441R00 Očištění vybouraných obrubníků, dlaždic dlaždic, desek nebo tvarovek s původním vyplněním 

spár kamenivem těženým 
m2 4,84000 822-1 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 4,84000 4,84000

64 500RR01 Bourání a opravení podlahy + podkladové konstrukce v budově kompletní provedení m2 8,17300 Vlastní
1,1*7,43 8,17300

Díl: 99 Staveništní přesun hmot
65 998276101R00 Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových v otevřeném výkopu t 387,13233 827-1 RTS 23/ II

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
18,25,26,27,28,30,31,32,33,34,35,37,38,39,40,41,42,48,52,53,54,55,56,57,58,59,60,62,64, : 

Součet: : 387,13233 387,13233

Díl: 999 Poplatky za skládky

včetně spotřeby vody

krajníků, desek nebo panelů od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu 

vodovodu nebo kanalizace ražené nebo hloubené (827 1.1, 827 1.9, 827 2.1, 827 2.9), drobných objektů
na vzdálenost 15 m od hrany výkopu nebo od okraje šachty

Stránka 310 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 300

R: SO 309

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Vodohospodářské objekty

Přeložka kanalizace v km 0,480

66 199000002R00 Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů m3 67,11888 800-1 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 67,11888 67,11888

67 199000005R00 Poplatky za skládku zeminy 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů t 47,17044 800-1 RTS 23/ II

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 2 : 16,65411 16,65411

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 4 : 11,18040 11,18040

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 5 : 19,33593 19,33593

68 979999979R00 Poplatek za skládku za recyklaci, beton silně vyztužený, kusovost do 1600 cm2, skupina 17 01 
01 z Katalogu odpadů

t 11,00000 801-3 RTS 23/ II

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 62 : 11,00000 11,00000

69 979999981R00 Poplatek za skládku za recyklaci, betonu, kusovost do 1600 cm2, skupina 17 01 01 z Katalogu 
odpadů

t 6,37494 801-3 RTS 23/ II

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 64 : 6,37494 6,37494

70 979999995R00 Poplatek za skládku za recyklaci, obalovaného kameniva a asfaltu, kusovost do 1600 cm2, 
skupina 17 03 02 z Katalogu odpadů

t 11,10274 801-3 RTS 23/ II

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 6 : 11,10274 11,10274

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
71 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 75,64812 801-3 RTS 23/ II

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
2,4,5,6,62,64, : 

Součet: : 75,64812 75,64812

72 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 756,48116 801-3 RTS 23/ II

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
2,4,5,6,62,64, : 

Součet: : 756,48116 756,48116

Celkem

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

170 302

Stránka 311 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 300

R: SO 309

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Vodohospodářské objekty

Přeložka kanalizace v km 0,480

827 Vedení trubní dálková  přípojná
 m potrubí z trub z plastických hmot a sklolaminátu

JKSO:

Stránka 312 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 300

R: SO 311

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 11 Přípravné a přidružené práce
1 113106231R00 Rozebrání vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár   v jakékoliv ploše, ze zámkové dlažky, 

kladených do lože z kameniva
m2 19,09600 22-1 RTS 23/ II

Řád V1 : 
1,1*(11,70+5,66) 19,09600

2 113107520R00 Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě do 50 m2, 
tloušťka vrstvy 200 mm

m2 19,09600 22-1 RTS 23/ II

3 113107530R00 Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě do 50 m2, 
tloušťka vrstvy 300 mm

m2 73,98500 22-1 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 73,98500 73,98500

4 113151119R00 Odstranění podkladu, krytu frézováním povrch živičný, plochy do 500 m2 na jednom objektu 
nebo při provádění pruhu šířky do  750 mm, tloušťky 100 mm

m2 73,98500 22-1 RTS 23/ II

Řád V1 : : 1,1*(11,88+9,72+17,56+8,19+18,0) 71,88500

Přípojky : : 0,6*3,5 2,10000

5 113151150R00 Odstranění podkladu, krytu frézováním povrch živičný, plochy do 500 m2 na jednom objektu 
nebo při provádění pruhu šířky do  750 mm, tloušťky 150 mm

m2 73,98500 22-1 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 73,98500 73,98500

6 115101201R00 Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m  s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min h 200,00000 00-1 RTS 23/ II

10,0*20 200,00000

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Vodohospodářské objekty

Přeložka vodovodu v km 0,300 - 0,550

s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek
pro zpětné použití

pro zpětné použití

s naložením na dopravní prostředek, očištění povrchu od frézované plochy, opotřebování frézovacích nástrojů (nožů, upín
odstranění (vybourání) živičného krytu kolem překážek,

s naložením na dopravní prostředek, očištění povrchu od frézované plochy, opotřebování frézovacích nástrojů (nožů, upín
odstranění (vybourání) živičného krytu kolem překážek,

na vzdálenost od hladiny vody v jímce po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí. Včetně odpadní potrubí v délce do 20 m.

Stránka 313 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 300

R: SO 311

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Vodohospodářské objekty

Přeložka vodovodu v km 0,300 - 0,550

7 115101301R00 Pohotovost záložní čerpací soupravy na dopravní výšku do 10 m  s uvažovaným průměrným 
přítokem do 500 l/min

den 20,00000 800-1 RTS 23/ II

8 119001402R00 Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ocelového potrubí  DN  přes 200  do 500 mm m 0,60000 800-1 RTS 23/ II

9 119001412R00 Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení betonového potrubí  DN  přes 200  do 500 
mm

m 5,00000 800-1 RTS 23/ II

10 119001422R00 Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení kabelů přes 3 do 6 kabelů m 15,50000 800-1 RTS 23/ II

Díl: 12 Odkopávky a prokopávky
11 121101101R00 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m m3 2,91940 800-1 RTS 23/ II

Řád V1 : 
1,1*0,1*(8,18+4,14+14,22) 2,91940

Díl: 13 Hloubené vykopávky
12 130001101R00 Příplatek k cenám za ztížené vykopávky v horninách jakékoliv třídy m3 78,15134 800-1 RTS 23/ II

Řád V1 : 
1,1*(1,83-0,54)*9,88 14,01972

1,1*(1,70-0,3)*2,0 3,08000

1,1*(1,62-0,54)*4,0 4,75200

1,1*(1,90-0,3)*2,0 3,52000

1,1*(1,83-0,1)*2,0 3,80600

na vzdálenost (výšku) od hladiny vody v jímce po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí. Včetn
odpadních žlabů, lešení pod čerpadlo a pod potrubí nebo pod odpadní žlaby a záložního zdroje energie.

ve výkopišti ve stavu a poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací, a to podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, p
se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce a včetně opotřebení použitých materiálů,

ve výkopišti ve stavu a poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací, a to podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, p
se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce a včetně opotřebení použitých materiálů,

ve výkopišti ve stavu a poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací, a to podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, p
se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce a včetně opotřebení použitých materiálů,

nebo lesní půdy, s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složen

Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakouko

Stránka 314 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 300

R: SO 311

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Vodohospodářské objekty

Přeložka vodovodu v km 0,300 - 0,550

1,1*(1,68-0,54)*2,0 2,50800

1,1*(2,21-0,1)*14,22 33,00462

1,1*(1,65-0,54)*(5,0+2,0+2,0) 10,98900

Přípojky : 
0,6*(1,57-0,54)*4,0 2,47200

13 131201201R00 Hloubení zapažených jam a zářezů do 100 m3, v hornině 3, převážně ručně m3 2,13750 00-1 RTS 23/ II

Začátek provozního součtu
  Hydrant H1 : 

    1,9*1,5*1,5 4,27500

  Mezisoučet 4,27500

Konec provozního součtu
4,275*0,5 2,13750

14 131201209R00 Hloubení zapažených jam a zářezů příplatek za lepivost, v hornině 3,  m3 1,06875 00-1 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 2,13750*0,5 1,06875

15 131301201R00 Hloubení zapažených jam a zářezů do 100 m3, v hornině 4, převážně ručně m3 2,13750 00-1 RTS 23/ II

4,275*0,5 2,13750

16 131301209R00 Hloubení zapažených jam a zářezů příplatek za lepivost, v hornině 4,  m3 1,06875 00-1 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 2,13750*0,5 1,06875

17 132201211R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 100 m3, v hornině 3, hloubení strojně m3 86,66981 00-1 RTS 23/ II

s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přemístěním výkopku ve výkopišti a dále buď s pře
terénu na vzdálenost do 3 m od kraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek

s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přemístěním výkopku ve výkopišti a dále buď s pře
terénu na vzdálenost do 3 m od kraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek

s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přemístěním výkopku ve výkopišti a dále buď s pře
terénu na vzdálenost do 3 m od kraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek

s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přemístěním výkopku ve výkopišti a dále buď s pře
terénu na vzdálenost do 3 m od kraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek

Stránka 315 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 300

R: SO 311

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Vodohospodářské objekty

Přeložka vodovodu v km 0,300 - 0,550

Začátek provozního součtu
  Řád V1 : 
    1,1*(1,83-0,54)*11,88 16,85772

    1,1*(1,70-0,3)*11,70 18,01800

    1,1*(1,62-0,54)*9,72 11,54736

    1,1*(1,74-0,1)*8,18 14,75672

    1,1*(1,91-0,54)*17,56 26,46292

    1,1*(1,90-0,3)*5,66 9,96160

    1,1*(1,83-0,1)*4,14 7,87842

    1,1*(1,68-0,54)*8,19 10,27026

    1,1*(2,21-0,1)*14,22 33,00462

    1,1*(1,65-0,54)*18, 21,97800

  Přípojky : 
    0,6*(1,78-0,54)*3,5 2,60400

  Mezisoučet 173,33962

Konec provozního součtu
173,33962*0,5 86,66981

18 132201219R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 3,  m3 43,33490 800-1 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 86,66982*0,5 43,33491

19 132301211R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 100 m3, v hornině 4, hloubení strojně m3 86,66981 800-1 RTS 23/ II

zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, 
s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku
s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopr

Stránka 316 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 300

R: SO 311

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Vodohospodářské objekty

Přeložka vodovodu v km 0,300 - 0,550

Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 86,66981 86,66981

20 132301219R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 4,  m3 43,33490 800-1 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 86,66982*0,5 43,33491

Díl: 15 Roubení
21 151101101R00 Zřízení pažení a rozepření stěn rýh příložné  pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m m2 319,10840 800-1 RTS 23/ II

Řád V1 : 
1,29*11,88*2 30,65040

1,40*11,70*2 32,76000

1,08*9,72*2 20,99520

1,64*8,18*2 26,83040

1,37*17,56*2 48,11440

1,60*5,66*2 18,11200

1,73*4,14*2 14,32440

1,14*8,19*2 18,67320

2,11*14,22*2 60,00840

1,11*18*2 39,96000

Přípojky : 
1,24*3,5*2 8,68000

22 151101111R00 Odstranění pažení a rozepření rýh příložné , hloubky do 2 m m2 319,10840 800-1 RTS 23/ II

zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, 
s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku 
s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopra

pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy,

pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu,

Stránka 317 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 300

R: SO 311

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Vodohospodářské objekty

Přeložka vodovodu v km 0,300 - 0,550

Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 319,10840 319,10840

Díl: 16 Přemístění výkopku
23 161101102R00 Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 2,5 do 4 m m3 177,61462 800-1 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 2,13750 2,13750

Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 2,13750 2,13750

Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 86,66981 86,66981

Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 86,66981 86,66981

24 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m m3 77,43000 800-1 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 23 : 177,61462 177,61462

Odkaz na mn. položky pořadí 27 : 100,18462*-1 -100,18462

25 167101102R00 Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku  přes 100 m3, z horniny 
1 až 4

m3 77,43000 800-1 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 24 : 77,43000 77,43000

Díl: 17 Konstrukce ze zemin
26 171201201R00 Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo 

ornice

m3 77,43000 800-1 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 24 : 77,43000 77,43000

27 174101101R00 Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 100,18462 800-1 RTS 23/ II

Řád V1 : 
1,1*0,69*11,88 9,01692

1,1*0,8*11,70 10,29600

1,1*0,48*9,72 5,13216

1,1*1,04*8,18 9,35792

bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek,

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

Stránka 318 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 300

R: SO 311

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Vodohospodářské objekty

Přeložka vodovodu v km 0,300 - 0,550

1,1*0,77*17,56 14,87332

1,1*1,0*5,66 6,22600

1,1*1,13*4,14 5,14602

1,1*0,54*8,19 4,86486

1,1*1,51*14,22 23,61942

1,1*0,51*18 10,09800

Přípojky : 
0,6*0,74*3,5 1,55400

28 175101101RT2 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm m3 65,20250 800-1 RTS 23/ II

Řád V1 : 
1,1*0,5*109,25 60,08750

Přípojky : 
0,6*0,4*3,5 0,84000

Hydrant H1 : 

1,9*1,5*1,5 4,27500

Díl: 4 Vodorovné konstrukce
29 423321113R00 Zabetonování spár, čel a dutin zabetonování dutin a otvorů jednotlivě do 0,1 m3,  ,  m3 0,05465 821-1 RTS 23/ II

Armaturní šachta 1 : 
(0,5*0,5*0,25)-(3,14*0,1^2*0,25) 0,05465

Díl: 45 Podkladní a vedlejší konstrukce
30 451572111R00 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z kameniva drobného těženého 0÷4 mm m3 12,22750 827-1 RTS 23/ II

Řád V1 : 
1,1*0,1*109,25 12,01750

sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pr
jakoukoliv míru zhutnění,

s bedněním a odbedněním, jakékoliv třídy (značky) betonu,

v otevřeném výkopu,

Stránka 319 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 300

R: SO 311

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Vodohospodářské objekty

Přeložka vodovodu v km 0,300 - 0,550

Přípojky : 
0,6*0,1*3,5 0,21000

Díl: 56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch
31 564782111R00 Podklad nebo kryt z kameniva hrubého s výplň. kam. tloušťka po zhutnění 300 mm m2 73,98500 822-1 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 73,98500 73,98500

32 564861111RV1 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 200 
mm

m2 19,09600 822-1 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 19,09600 19,09600

33 565171113RT3 Podklad z kameniva obaleného asfaltem ACP 22+, v pruhu šířky do 3 m, třídy 1, tloušťka po 
zhutnění 120 mm

m2 73,98500 822-1 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 31 : 73,98500 73,98500

Díl: 57 Kryty štěrkových a živičných komunikací
34 573231126R00 Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem , množství zbytkového asfaltu 0,60 kg/m2 m2 147,97000 822-1 RTS 23/ II

73,985*2 147,97000

35 577141112RT3 Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, ACO 11+ nebo ACO 16+, 
tloušťky 50 mm, plochy do 200 m2

m2 73,98500 822-1 RTS 23/ II

73,985 73,98500

36 577161224RT3 Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, ACL 22, tloušťky 70 mm, 
plochy do 200 m2

m2 73,98500 822-1 RTS 23/ II

73,985 73,98500

Díl: 59 Dlažby a předlažby komunikací
37 596215040R00 Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 80 mm, tloušťka lože 40 mm m2 19,09600 822-1 RTS 23/ II

kamenivo hrubé drcené vel. 32 - 63 mm s výplňovým kamenivem (vibrovaný štěrk), s rozprostřením, vlhčením a zhutnění

bez dodávky kameniva

s rozprostřením a zhutněním

bez posypu kamenivem

s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro 
lože a výplň spár.

Stránka 320 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 300

R: SO 311

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Vodohospodářské objekty

Přeložka vodovodu v km 0,300 - 0,550

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 19,09600 19,09600

38 599142111R00 Úprava zálivky dilatačních nebo pracovních spár šířky přes 20 do 40 mm m 137,00000 822-1 RTS 23/ II

137 137,00000

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní
39 617421411R00 Oprava omítek vápenných a vápenocementových štukových v šachtách a světlících v množství 

opravované plochy přes 30 do 50 %
m2 10,00000 801-4 RTS 23/ II

Armaturní šachta 1 : 10,0 10,00000

Díl: 85 Potrubí z trub litinových
40 851601105RT1 Montáž potrubí z tvárné litiny s pružným spojem s pružným spojem   DN 200 mm m 109,25000 827-1 RTS 23/ II

109,25 109,25000

41 857242121R00 Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovém tlakovém jednoosých, na potrubí z trub 
přírubových v otevřeném výkopu, v otevřeném kanálu nebo v šachtě, DN 80 mm

kus 3,00000 827-1 RTS 23/ II

42 857314121R00 Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovém tlakovém odbočných, na potrubí z trub 
přírubových v otevřeném výkopu, v otevřeném kanálu nebo v šachtě, DN 150 mm

kus 1,00000 827-1 RTS 23/ II

43 857352121R00 Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovém tlakovém jednoosých, na potrubí z trub 
přírubových v otevřeném výkopu, v otevřeném kanálu nebo v šachtě, DN 200 mm

kus 3,00000 827-1 RTS 23/ II

44 857601104R00 Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovém tlakovém jednoosých, na potrubí z trub hrdlových  
v otevřeném výkopu, v otevřeném kanálu nebo v šachtě, DN 150 mm

kus 2,00000 827-1 RTS 23/ II

45 857601105R00 Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovém tlakovém jednoosých, na potrubí z trub hrdlových  
v otevřeném výkopu, v otevřeném kanálu nebo v šachtě, DN 200 mm

kus 9,00000 827-1 RTS 23/ II

46 857701105R00 Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovém tlakovém odbočných, na potrubí z trub hrdlových  
v otevřeném výkopu, v otevřeném kanálu nebo v šachtě, DN 200 mm

kus 2,00000 827-1 RTS 23/ II

47 552511282R Trouba vod.lit.tlak. DN 200 mm +spoj, - dodávka m 111,43500 Vlastní

v cementobetonovém krytu hloubky do 40 mm

z trub tlakových hrdlových, v otevřeném výkopu,

Hrdlové trouby z tvárné litiny DN 200 mm s jednokomorovým hrdlem,ČSN EN 545, délky 6,0 m, tlaková třída C40, vnější povrchová ochrana slitina zinek-
hliník a krycí nátěr, vnitřní vystýlka z vysokopecního cementu dle ČSN EN 197-1 o síle 4 mm
Pružný násuvný těsnící spoj s těsnícím kroužkem DN 200 mm z pryže EPDM dle ČSN EN 681-1
Pružný násuvný zakusovací zámkový spoj s těsnícím kroužkem DN 200 mm z pryže EPDM dle ČSN EN 681-1 se zakusovacími elementy

Stránka 321 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 300

R: SO 311

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Vodohospodářské objekty

Přeložka vodovodu v km 0,300 - 0,550

Odkaz na mn. položky pořadí 40 : 109,25000*1,02 111,43500

48 55251210R trouba litinová vodovodní, kanalizační; tvárná litina; přírubová; DN 80,0 mm; l = 100,0 mm; uvnitř 
práškový epoxid; vně práškový epoxid

kus 1,00000 SPCM RTS 23/ II

49 55251212R trouba litinová vodovodní, kanalizační; tvárná litina; přírubová; DN 80,0 mm; l = 200,0 mm; uvnitř 
práškový epoxid; vně práškový epoxid

kus 1,00000 SPCM RTS 23/ II

50 55251338R trouba litinová vodovodní, kanalizační; tvárná litina; přírubová; DN 200,0 mm; l = 600,0 mm; 
uvnitř práškový epoxid; vně práškový epoxid

kus 1,00000 SPCM RTS 23/ II

51 55258547R tvarovka hrdlová s přírubovou odbočkou tvárná litina; PN 10; DN 1 = 200 mm; DN 2 = 80 mm; 
spoj běžný pružný násuvný; volná příruba; uvnitř práškový epoxid; vně práškový epoxid

kus 2,00000 SPCM RTS 23/ II

52 55259415D Hrdlové koleno z tvárné litiny MMK 11°, PN 16, DN 200 mm, ČSN EN 545, - dodávka kus 4,00000 Vlastní
53 55259435D Hrdlové koleno z tvárné litiny MMK 22°, PN 16, DN 200 mm, ČSN EN 545, - dodávka kus 2,00000 Vlastní
54 55259455D Hrdlové koleno z tvárné litiny MMK 30°, PN 16, DN 200 mm, ČSN EN 545, - dodávka kus 2,00000 Vlastní

Díl: 87 Potrubí z trub z plastických hmot
55 871241121R00 Montáž potrubí z plastických hmot z tlakových trubek polyetylenových, vnějšího průměru 90 mm m 3,50000 827-1 RTS 23/ II

56 877242121R00 Montáž elektrotvarovek přirážka za 1 spoj elektrotvarovky, vnějšího průměru 90 mm kus 2,00000 827-1 RTS 23/ II

57 28613106.MR spojka/nátrubek PE 100; SDR 11,0; D = 90,0 mm; spoj elektrosvařovaný kus 2,00000 SPCM RTS 23/ II

58 286134129R trubka plastová vodovodní hladká; HDPE (PE 100); SDR 11,0; PN 16; D = 90,0 mm; s = 8,20 
mm

m 4,00000 SPCM RTS 23/ II

Díl: 89 Ostatní konstrukce na trubním vedení
59 891241111R00 Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek v otevřeném výkopu nebo v šachtách s 

osazením zemní soupravy (bez poklopů), DN 80 mm
kus 2,00000 827-1 RTS 23/ II

60 891243321R00 Montáž vodovodních armatur na potrubí ventilů odvzdušňovacích nebo zavzdušňovacích 
mechanických a plovákových přírubových na venkovních řadech, DN 80 mm

kus 2,00000 827-1 RTS 23/ II

61 891247111R00 Montáž vodovodních armatur na potrubí hydrantů podzemních (bez osazení poklopů), DN 80 mm kus 1,00000 827-1 RTS 23/ II

v otevřeném výkopu,

v otevřeném výkopu,

Stránka 322 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 300

R: SO 311

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Vodohospodářské objekty

Přeložka vodovodu v km 0,300 - 0,550

62 891311221R00 Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek v šachtách s ručním kolečkem, DN 150 mm kus 2,00000 27-1 RTS 23/ II

63 891351221R00 Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek v šachtách s ručním kolečkem, DN 200 mm kus 1,00000 27-1 RTS 23/ II

64 892271111R00 Tlakové zkoušky vodovodního potrubí DN 100 nebo 125 mm m 3,50000 27-1 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 55 : 3,50000 3,50000

65 892351111R00 Tlakové zkoušky vodovodního potrubí DN 150 nebo 200 mm m 109,25000 27-1 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 40 : 109,25000 109,25000

66 892273111R00 Proplach a desinfekce vodovodního potrubí DN od 80 do 125 mm m 3,50000 27-1 RTS 23/ II

67 892353111R00 Proplach a desinfekce vodovodního potrubí DN 150 nebo 200 mm m 109,25000 27-1 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 65 : 109,25000 109,25000

68 899401112R00 Osazení poklopů litinových šoupátkových kus 1,00000 27-1 RTS 23/ II

69 899401113R00 Osazení poklopů litinových hydrantových kus 1,00000 27-1 RTS 23/ II

70 899712111R00 Orientační tabulky na vodovodních a kanalizačních řadech na zdivu kus 2,00000 27-1 RTS 23/ II

71 899711122R00 Výstražné fólie výstražná fólie pro kanalizaci, šířka 30 cm m 112,75000 27-1 RTS 23/ II

109,25+3,5 112,75000

72 899731113R00 Signalizační vodič CYY, 4 mm2 m 112,75000 27-1 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 71 : 112,75000 112,75000

73 899912116R00 Ocelové objímky (pojízdná sedla)  z pásové oceli pro zasunutí do chráničky montované na 
potrubí DN 350 mm

kus 15,00000 27-1 RTS 23/ II

74 230191051R00 Uložení chráničky ve výkopu PE 355x20,1 mm m 19,40000 RTS 23/ II

přísun, montáže, demontáže a odsunu zkoušecího čerpadla, napuštění tlakovou vodou a dodání vody pro tlakovou zkoušk

přísun, montáže, demontáže a odsunu zkoušecího čerpadla, napuštění tlakovou vodou a dodání vody pro tlakovou zkoušk

napuštění a vypuštění vody, dodání vody a desinfekčního prostředku, náklady na bakteriologický rozbor vody,

napuštění a vypuštění vody, dodání vody a desinfekčního prostředku, náklady na bakteriologický rozbor vody,

včetně podezdění

včetně podezdění

včetně dodání ocelových objímek a základního nátěru,

Stránka 323 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 300

R: SO 311

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Vodohospodářské objekty

Přeložka vodovodu v km 0,300 - 0,550

19,4 19,40000

75 230193009R00 Nasunutí potrubní sekce do chráničky DN 350 m 19,40000 RTS 23/ II

76 230194010R00 Utěsnění chráničky manžetou DN 350 kus 4,00000 RTS 23/ II

77 230220001R00 Montáž zemní soupravy pro šoupátka, DN 13 6580 kus 1,00000 RTS 23/ II

78 800RR10 Napojení na stávající potrubí kpl 1,00000 Vlastní
79 800RR11 Napojení na stavající šachtu kpl 2,00000 Vlastní
80 800RR12 Provizorní přemostění kpl 1,00000 Vlastní
81 800RR13 Provizorní lávka kus 1,00000 Vlastní
82 800RR14 Betonový opěrný blok- dodávka a montáž kus 17,00000 Vlastní
83 800RR17 D+M Kompozitní žebřík 1,5 m- dodávka a montáž kus 1,00000 Vlastní
84 800RR21 Výměna sekčního uzávěru DN 150 kus 1,00000 Vlastní
85 800RR22 Výměna sekčního uzávěru DN 200 kus 1,00000 Vlastní
86 2861408R Chránička d 355 x 21,1 mm  SDR 17  PE100, - dodávka m 20,00000 Vlastní
87 28653765R nákružek lemový PE 100; SDR 17,0; D = 90,0 mm; spoj svařovaný kus 2,00000 PCM RTS 23/ II

88 2865436R Příruba otočná DN 80mm, - dodávka kus 2,00000 Vlastní
89 42200750R poklop uliční typ šoupátkový; šedá litina; použití pro vodu; vnitř.pr.D = 127 mm; D = 270,0 mm; 

výška 265 mm; pro: šoupátka
kus 1,00000 PCM RTS 23/ II

90 42200760R poklop uliční typ k poz.hydrantu; šedá litina; použití pro vodu; vnitřní rozměr 310x205 mm; vnější 
rozměr 443x338 mm; výška 300 mm; pro: podzemní hydranty

kus 1,00000 PCM RTS 23/ II

91 42273600R hydrant podzemní PN 16; provedení dvojitý uzávěr, plastové víčko; DN 80; krycí hloubka 1,0 m; 
připojení přírubové; těleso tvárná litina, sedlo z mosazi; prac. teplota do 50 °C; pro: pro trvalý 
styk s pitnou a surovou vodou do 50°C

kus 1,00000 PCM RTS 23/ II

92 42291000R klíč k šoupátku kanálovému kus 1,00000 PCM RTS 23/ II

93 422911624R souprava zemní teleskopická šoupátková; pro vodu, pro ovládání uzávěrů armatur zakopaných v 
zemi; DN 200 šoupátka; provedení s kluzným uložením ovlád.tyče, zavěšena v plastové nosné 
desce poklopu; mat. spojka z tvárné litiny nebo korozivzdorné oceli; ochrana všechny litinové a 
ocelové díly žárově pozinkovány; krycí hloubka Rd 1,2 až 1,8 m

kus 1,00000 PCM RTS 23/ II

94 42291510R deska podkladová pro ventilkové a šoupátkové poklopy; plastové kus 1,00000 PCM RTS 23/ II

Stránka 324 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 300

R: SO 311

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Vodohospodářské objekty

Přeložka vodovodu v km 0,300 - 0,550

95 42291515R deska podkladová pro hydrantové poklopy; plastové kus 1,00000 SPCM RTS 23/ II

96 422935323R příruba jištěná proti posunu; provedení hrdlo-příruba, délka 225 mm; PN 16,0; médium voda; 
příruba DN1=100, hrdlo DN=100; těleso tvárná litina

kus 2,00000 SPCM RTS 23/ II

97 422935325R příruba jištěná proti posunu; provedení hrdlo-příruba, délka 251 mm; PN 16,0; médium voda; 
příruba DN1=150, hrdlo DN=150; těleso tvárná litina

kus 1,00000 SPCM RTS 23/ II

98 422RR01 Šoupátko vodárenské PN 16 DN 80- dodávka kus 2,00000 Vlastní
99 422RR02 Šoupátko vodárenské PN 16 DN 150 s kolečkem- dodávka kus 2,00000 Vlastní

100 422RR03 Šoupátko vodárenské PN 16 DN 200 s kolečkem- dodávka kus 1,00000 Vlastní
101 422RR04 Šoupátko vodárenské PN 16 DN 200- dodávka kus 1,00000 Vlastní
102 422RR06 Šoupátko vodárenské z tvárné litiny + víčko- dodávka kus 1,00000 Vlastní
103 422RR07 Souprava zemní zákopová- dodávka kus 1,00000 Vlastní
104 44982373.AR klíč k hydrantu podzemnímu kus 1,00000 SPCM RTS 23/ II

105 55259734R tvarovka přírubová s hrdlem tvárná litina; PN 10; DN 200 mm; spoj běžný pružný násuvný; uvnitř 
práškový epoxid; vně práškový epoxid

kus 1,00000 SPCM RTS 23/ II

106 55259824R přechod přírubový; PN 10; DN 1 = 200 mm; DN 2 = 100 mm; l = 400 mm; tvárná litina; uvnitř 
práškový epoxid; vně práškový epoxid

kus 1,00000 SPCM RTS 23/ II

107 55259826R přechod přírubový; PN 10; DN 1 = 200 mm; DN 2 = 150 mm; l = 300 mm; tvárná litina; uvnitř 
práškový epoxid; vně práškový epoxid

kus 1,00000 SPCM RTS 23/ II

108 552599944R tvarovka přírubová s přírubovou odbočkou tvárná litina; DN 1 = 100 mm; DN 2 = 100 mm; 
povrch. úprava práškový epoxid

kus 1,00000 SPCM RTS 23/ II

109 552599956R tvarovka přírubová s přírubovou odbočkou tvárná litina; DN 1 = 150 mm; DN 2 = 150 mm; 
povrch. úprava práškový epoxid

kus 1,00000 SPCM RTS 23/ II

110 5526009720R koleno 90 °; PN 10; DN 80 mm; tvárná litina; hrdlové, přírubové; s patkou; uvnitř práškový 
epoxid; vně práškový epoxid

kus 1,00000 SPCM RTS 23/ II

111 553RR01 Koncová manžeta DN 350/200- dodávka kus 4,00000 Vlastní
112 735RR01 Tabulka orientační- dodávka kus 2,00000 Vlastní

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci
113 919735115R00 Řezání stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky přes 200 do 250 mm m 137,70000 822-1 RTS 23/ II

včetně spotřeby vody

Stránka 325 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 300

R: SO 311

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Vodohospodářské objekty

Přeložka vodovodu v km 0,300 - 0,550

Řád V1 : 
(11,88+9,72+17,56+8,19+18)*2 130,70000

Přípojky : 
3,5*2 7,00000

Díl: 96 Bourání konstrukcí
114 96901114R00 Vybourání vodovod. vedení DN do 200 mm m 150,00000 Vlastní

vč.potřebných zemních prací : 150,0 150,00000

Díl: 97 Vybourání otvorů, vysekání kapes a rýh, a podobně
115 979054441R00 Očištění vybouraných obrubníků, dlaždic dlaždic, desek nebo tvarovek s původním vyplněním 

spár kamenivem těženým 
m2 19,09600 822-1 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 19,09600 19,09600

Díl: 99 Staveništní přesun hmot
116 998276101R00 Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových v otevřeném výkopu t 244,68787 827-1 RTS 23/ II

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
8,9,10,21,28,29,30,31,33,34,35,36,37,38,39,41,42,43,46,47,48,49,50,51,52,53,54,58,59,60,61,62

,63,68, : 

69,70,72,73,75,82,86,87,88,89,90,91,92,93,94,95,96,97,98,99,100,101,102,103,104,105,106,107

,108,109, : 

110,111,114, : 

Součet: : 244,68787 244,68787

Díl: 999 Poplatky za skládky
117 199000002R00 Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů m3 77,43000 800-1 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 24 : 77,43000 77,43000

krajníků, desek nebo panelů od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu n

vodovodu nebo kanalizace ražené nebo hloubené (827 1.1, 827 1.9, 827 2.1, 827 2.9), drobných objektů
na vzdálenost 15 m od hrany výkopu nebo od okraje šachty

Stránka 326 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 300

R: SO 311

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Vodohospodářské objekty

Přeložka vodovodu v km 0,300 - 0,550

118 199000005R00 Poplatky za skládku zeminy 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů t 48,83010 00-1 RTS 23/ II

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 3 : 48,83010 48,83010

119 979999981R00 Poplatek za skládku za recyklaci, betonu, kusovost do 1600 cm2, skupina 17 01 01 z Katalogu 
odpadů

t 9,45000 01-3 RTS 23/ II

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 114 : 9,45000 9,45000

120 979999995R00 Poplatek za skládku za recyklaci, obalovaného kameniva a asfaltu, kusovost do 1600 cm2, 
skupina 17 03 02 z Katalogu odpadů

t 40,69175 01-3 RTS 23/ II

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 4 : 16,27670 16,27670

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 5 : 24,41505 24,41505

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
121 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 98,97185 01-3 RTS 23/ II

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
3,4,5,114, : 

Součet: : 98,97185 98,97185

122 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 989,71850 01-3 RTS 23/ II

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
3,4,5,114, : 

Součet: : 989,71850 989,71850

Celkem

827 Vedení trubní dálková  přípojná
 m potrubí z trub z plastických hmot a sklolaminátu

JKSO:

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

170 302

Stránka 327 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 300

R: SO 312

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 11 Přípravné a přidružené práce
1 113106211R00 Rozebrání vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár   v ploše jednotlivě do 200 m2, z velkých 

kostek, kladených do lože z kameniva těženého, škváry nebo strusky
m2 152,22900 822-1 RTS 23/ II

Řád V2 : 
1,1*116,37 128,00700

1,1*(8,00+1,52) 10,47200

Řád V3 : 
1,1*12,5 13,75000

2 113106231R00 Rozebrání vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár   v jakékoliv ploše, ze zámkové dlažky, 
kladených do lože z kameniva

m2 6,60000 822-1 RTS 23/ II

Řád V2 : 
1,1*(3,00+3,00) 6,60000

3 113107520R00 Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě do 50 m2, 
tloušťka vrstvy 200 mm

m2 30,82200 822-1 RTS 23/ II

(6,6+152,229)-128,007 30,82200

4 113107530R00 Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě do 50 m2, 
tloušťka vrstvy 300 mm

m2 34,90300 822-1 RTS 23/ II

5 113107620R00 Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě nad 50 m2, 
tloušťka vrstvy 200 mm

m2 128,00700 822-1 RTS 23/ II

6 113151119R00 Odstranění podkladu, krytu frézováním povrch živičný, plochy do 500 m2 na jednom objektu 
nebo při provádění pruhu šířky do  750 mm, tloušťky 100 mm

m2 34,90300 822-1 RTS 23/ II

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Vodohospodářské objekty

Vodovod pro výhledovou výstavbu

s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek
pro zpětné použití

s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek
pro zpětné použití

pro zpětné použití

pro zpětné použití

s naložením na dopravní prostředek, očištění povrchu od frézované plochy, opotřebování frézovacích nástrojů (nožů, upína
odstranění (vybourání) živičného krytu kolem překážek,

Stránka 328 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 300

R: SO 312

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Vodohospodářské objekty

Vodovod pro výhledovou výstavbu

Řád V2 : 
1,1*31,73 34,90300

7 113151150R00 Odstranění podkladu, krytu frézováním povrch živičný, plochy do 500 m2 na jednom objektu 
nebo při provádění pruhu šířky do  750 mm, tloušťky 150 mm

m2 34,90300 22-1 RTS 23/ II

8 115101201R00 Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m  s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min h 230,00000 00-1 RTS 23/ II

10,0*23 230,00000

9 115101301R00 Pohotovost záložní čerpací soupravy na dopravní výšku do 10 m  s uvažovaným průměrným 
přítokem do 500 l/min

den 23,00000 00-1 RTS 23/ II

10 119001402R00 Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ocelového potrubí  DN  přes 200  do 500 mm m 1,10000 00-1 RTS 23/ II

11 119001422R00 Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení kabelů přes 3 do 6 kabelů m 2,20000 00-1 RTS 23/ II

Díl: 13 Hloubené vykopávky
12 130001101R00 Příplatek k cenám za ztížené vykopávky v horninách jakékoliv třídy m3 12,10275 00-1 RTS 23/ II

Řád V2 : 
1,1*(1,89-0,54)*(6,15+2,0) 12,10275

13 131201201R00 Hloubení zapažených jam a zářezů do 100 m3, v hornině 3, převážně ručně m3 4,27500 00-1 RTS 23/ II

s naložením na dopravní prostředek, očištění povrchu od frézované plochy, opotřebování frézovacích nástrojů (nožů, upína
odstranění (vybourání) živičného krytu kolem překážek,

na vzdálenost od hladiny vody v jímce po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí. Včetně odpadn

na vzdálenost (výšku) od hladiny vody v jímce po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí. Včetně
odpadních žlabů, lešení pod čerpadlo a pod potrubí nebo pod odpadní žlaby a záložního zdroje energie.

ve výkopišti ve stavu a poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací, a to podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, př
se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce a včetně opotřebení použitých materiálů,

ve výkopišti ve stavu a poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací, a to podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, př
se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce a včetně opotřebení použitých materiálů,

Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoli

s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přemístěním výkopku ve výkopišti a dále buď s pře
terénu na vzdálenost do 3 m od kraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek

Stránka 329 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 300

R: SO 312

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Vodohospodářské objekty

Vodovod pro výhledovou výstavbu

Začátek provozního součtu
  Hydrant H2+H3 : 

    1,9*1,5*1,5*2 8,55000

  Mezisoučet 8,55000

Konec provozního součtu
8,55*0,5 4,27500

14 131201209R00 Hloubení zapažených jam a zářezů příplatek za lepivost, v hornině 3,  m3 2,13750 00-1 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 4,27500*0,5 2,13750

15 131301201R00 Hloubení zapažených jam a zářezů do 100 m3, v hornině 4, převážně ručně m3 4,27500 00-1 RTS 23/ II

8,55*0,5 4,27500

16 131301209R00 Hloubení zapažených jam a zářezů příplatek za lepivost, v hornině 4,  m3 2,13750 00-1 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 4,27500*0,5 2,13750

17 132201211R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 100 m3, v hornině 3, hloubení strojně m3 133,42016 00-1 RTS 23/ II

Začátek provozního součtu
  Řád V2 : 
    1,1*(1,89-0,54)*31,73 47,11905

    1,1*(1,68-0,3)*116,37 176,64966

    1,1*(2,90-0,3)*3,00 8,58000

    1,1*(1,61-0,3)*8,00 11,52800

s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přemístěním výkopku ve výkopišti a dále buď s pře
terénu na vzdálenost do 3 m od kraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek

s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přemístěním výkopku ve výkopišti a dále buď s pře
terénu na vzdálenost do 3 m od kraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek

s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přemístěním výkopku ve výkopišti a dále buď s pře
terénu na vzdálenost do 3 m od kraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek

zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku 
s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

Stránka 330 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 300

R: SO 312

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Vodohospodářské objekty

Vodovod pro výhledovou výstavbu

    1,1*(1,60-0,3)*3,00 4,29000

    1,1*(1,60-0,3)*1,52 2,17360

  Řád V3 : 
    1,1*(1,5-0,3)*12,5 16,50000

  Mezisoučet 266,84031

Konec provozního součtu
266,84031*0,5 133,42016

18 132201219R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 3,  m3 66,71008 800-1 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 133,42016*0,5 66,71008

19 132301211R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 100 m3, v hornině 4, hloubení strojně m3 133,42016 800-1 RTS 23/ II

266,84031*0,5 133,42016

20 132301219R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 4,  m3 66,71008 800-1 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 133,42016*0,5 66,71008

Díl: 15 Roubení
21 151101101R00 Zřízení pažení a rozepření stěn rýh příložné  pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m m2 485,16420 800-1 RTS 23/ II

Řád V2 : 
1,35*31,73*2 85,67100

1,38*116,37*2 321,18120

zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku  
s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopr

zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku  
s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopr

zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku  
s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopr

pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy,

Stránka 331 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 300

R: SO 312

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Vodohospodářské objekty

Vodovod pro výhledovou výstavbu

2,6*3,00*2 15,60000

1,31*8,00*2 20,96000

1,3*3,00*2 7,80000

1,3*1,52*2 3,95200

Řád V3 : 
1,2*12,5*2 30,00000

22 151101111R00 Odstranění pažení a rozepření rýh příložné , hloubky do 2 m m2 485,16420 800-1 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 485,16420 485,16420

Díl: 16 Přemístění výkopku
23 161101102R00 Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 2,5 do 4 m m3 275,39031 800-1 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 4,27500 4,27500

Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 4,27500 4,27500

Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 133,42016 133,42016

Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 133,42016 133,42016

24 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m m3 124,78920 800-1 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 23 : 275,39031 275,39031

Odkaz na mn. položky pořadí 27 : 150,60111*-1 -150,60111

25 167101102R00 Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku  přes 100 m3, z horniny 
1 až 4

m3 124,78920 800-1 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 24 : 124,78920 124,78920

Díl: 17 Konstrukce ze zemin
26 171201201R00 Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo 

ornice

m3 124,78920 800-1 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 24 : 124,78920 124,78920

pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu,

bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek,

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

Stránka 332 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 300

R: SO 312

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Vodohospodářské objekty

Vodovod pro výhledovou výstavbu

27 174101101R00 Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 150,60111 800-1 RTS 23/ II

Řád V2 : 
1,1*0,75*31,73 26,17725

1,1*0,78*116,37 99,84546

1,1*2,00*3,00 6,60000

1,1*0,71*8,00 6,24800

1,1*0,70*3,00 2,31000

1,1*0,70*1,52 1,17040

Řád V3 : 
1,1*0,60*12,5 8,25000

28 175101101RT2 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm m3 105,41600 800-1 RTS 23/ II

Řád V2 : 
1,1*0,5*163,62 89,99100

Řád V3 : 
1,1*0,5*12,5 6,87500

Hydrant H2+H3 : 

1,9*1,5*1,5*2 8,55000

Díl: 45 Podkladní a vedlejší konstrukce
29 451572111R00 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z kameniva drobného těženého 0÷4 mm m3 19,37320 827-1 RTS 23/ II

Řád V2 : 
1,1*0,1*163,62 17,99820

Řád V3 : 
1,1*0,1*12,5 1,37500

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro
jakoukoliv míru zhutnění,

v otevřeném výkopu,

Stránka 333 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 300

R: SO 312

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Vodohospodářské objekty

Vodovod pro výhledovou výstavbu

Díl: 56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch
30 564782111R00 Podklad nebo kryt z kameniva hrubého s výplň. kam. tloušťka po zhutnění 300 mm m2 34,90300 822-1 RTS 23/ II

31 564861111RV1 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 200 
mm

m2 158,82900 822-1 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 128,00700 128,00700

Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 30,82200 30,82200

32 565171113RT3 Podklad z kameniva obaleného asfaltem ACP 22+, v pruhu šířky do 3 m, třídy 1, tloušťka po 
zhutnění 120 mm

m2 34,90300 822-1 RTS 23/ II

Díl: 57 Kryty štěrkových a živičných komunikací
33 573231126R00 Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem , množství zbytkového asfaltu 0,60 kg/m2 m2 69,80600 822-1 RTS 23/ II

34,903*2 69,80600

34 577141112RT3 Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, ACO 11+ nebo ACO 16+, 
tloušťky 50 mm, plochy do 200 m2

m2 34,90300 822-1 RTS 23/ II

35 577161224RT3 Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, ACL 22, tloušťky 70 mm, 
plochy do 200 m2

m2 34,90300 822-1 RTS 23/ II

Díl: 59 Dlažby a předlažby komunikací
36 591111111R00 Kladení dlažby z kostek velkých z kamene, do lože z kameniva těženého tloušťky 50 mm m2 152,22900 822-1 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 152,22900 152,22900

37 596215040R00 Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 80 mm, tloušťka lože 40 mm m2 6,60000 822-1 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 6,60000 6,60000

38 599142111R00 Úprava zálivky dilatačních nebo pracovních spár šířky přes 20 do 40 mm m 63,46000 822-1 RTS 23/ II

kamenivo hrubé drcené vel. 32 - 63 mm s výplňovým kamenivem (vibrovaný štěrk), s rozprostřením, vlhčením a zhutněním

bez dodávky kameniva

s rozprostřením a zhutněním

bez posypu kamenivem

s provedením lože do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojím beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici

s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu n
lože a výplň spár.

Stránka 334 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 300

R: SO 312

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Vodohospodářské objekty

Vodovod pro výhledovou výstavbu

Díl: 85 Potrubí z trub litinových
39 851601101RT1 Montáž potrubí z tvárné litiny s pružným spojem s pružným spojem   DN 80 mm m 176,12000 27-1 RTS 23/ II

163,62+12,5 176,12000

40 857242121R00 Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovém tlakovém jednoosých, na potrubí z trub 
přírubových v otevřeném výkopu, v otevřeném kanálu nebo v šachtě, DN 80 mm

kus 10,00000 27-1 RTS 23/ II

41 857601101R00 Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovém tlakovém jednoosých, na potrubí z trub hrdlových  
v otevřeném výkopu, v otevřeném kanálu nebo v šachtě, DN 80 mm

kus 6,00000 27-1 RTS 23/ II

42 857701101R00 Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovém tlakovém odbočných, na potrubí z trub hrdlových  
v otevřeném výkopu, v otevřeném kanálu nebo v šachtě, DN 80 mm

kus 2,00000 27-1 RTS 23/ II

43 552511282R Trouba vod.lit.tlak. DN 80 mm +spoj, - dodávka m 179,64240 Vlastní

Odkaz na mn. položky pořadí 39 : 176,12000*1,02 179,64240

44 55251210R trouba litinová vodovodní, kanalizační; tvárná litina; přírubová; DN 80,0 mm; l = 100,0 mm; uvnitř 
práškový epoxid; vně práškový epoxid

kus 2,00000 SPCM RTS 23/ II

45 55251212R trouba litinová vodovodní, kanalizační; tvárná litina; přírubová; DN 80,0 mm; l = 200,0 mm; uvnitř 
práškový epoxid; vně práškový epoxid

kus 2,00000 SPCM RTS 23/ II

46 55258531R tvarovka hrdlová s přírubovou odbočkou tvárná litina; PN 10; DN 1 = 80 mm; DN 2 = 80 mm; spoj 
běžný pružný násuvný; volná příruba; uvnitř práškový epoxid; vně práškový epoxid

kus 2,00000 SPCM RTS 23/ II

47 55259410D Hrdlové koleno z tvárné litiny MMK 11°, PN 16, DN 80 mm, ČSN EN 545, - dodávka kus 2,00000 Vlastní
48 55259430D Hrdlové koleno z tvárné litiny MMK 22°, PN 16, DN 80 mm, ČSN EN 545, - dodávka kus 3,00000 Vlastní
49 55259482D Hrdlové koleno z tvárné litiny MMQ, PN 16, DN 80 mm, ČSN EN 545, - dodávka kus 1,00000 Vlastní
50 55259730R tvarovka přírubová s hrdlem tvárná litina; PN 10; DN 80 mm; spoj běžný pružný násuvný; uvnitř 

práškový epoxid; vně práškový epoxid
kus 3,00000 SPCM RTS 23/ II

v cementobetonovém krytu hloubky do 40 mm

z trub tlakových hrdlových, v otevřeném výkopu,

Hrdlové trouby z tvárné litiny DN 80 mm s jednokomorovým hrdlem, ČSN EN 545, délky 6,0 m, tlaková třída C40, vnější p
hliník a krycí nátěr, vnitřní vystýlka z vysokopecního cementu dle ČSN EN 197-1 o síle 4 mm
Pružný násuvný těsnící spoj s těsnícím kroužkem DN 80 mm z pryže EPDM dle ČSN EN 681-1
Pružný násuvný zakusovací zámkový spoj s těsnícím kroužkem DN 80 mm z pryže EPDM dle ČSN EN 681-1 se zakusov

Stránka 335 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 300

R: SO 312

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Vodohospodářské objekty

Vodovod pro výhledovou výstavbu

51 55260052R příruba tvárná litina; slepá, se závitem; DN 80 mm; 1"; povrch. úprava práškový epoxid kus 1,00000 SPCM RTS 23/ II

52 5526009720R koleno 90 °; PN 10; DN 80 mm; tvárná litina; hrdlové, přírubové; s patkou; uvnitř práškový 
epoxid; vně práškový epoxid

kus 2,00000 SPCM RTS 23/ II

Díl: 89 Ostatní konstrukce na trubním vedení
53 891241111R00 Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek v otevřeném výkopu nebo v šachtách s 

osazením zemní soupravy (bez poklopů), DN 80 mm
kus 4,00000 827-1 RTS 23/ II

54 891247111R00 Montáž vodovodních armatur na potrubí hydrantů podzemních (bez osazení poklopů), DN 80 mm kus 2,00000 827-1 RTS 23/ II

55 892271111R00 Tlakové zkoušky vodovodního potrubí DN 100 nebo 125 mm m 176,12000 827-1 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 39 : 176,12000 176,12000

56 892273111R00 Proplach a desinfekce vodovodního potrubí DN od 80 do 125 mm m 176,12000 827-1 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 39 : 176,12000 176,12000

57 899401112R00 Osazení poklopů litinových šoupátkových kus 4,00000 827-1 RTS 23/ II

58 899401113R00 Osazení poklopů litinových hydrantových kus 2,00000 827-1 RTS 23/ II

59 899712111R00 Orientační tabulky na vodovodních a kanalizačních řadech na zdivu kus 4,00000 827-1 RTS 23/ II

60 899711122R00 Výstražné fólie výstražná fólie pro kanalizaci, šířka 30 cm m 176,12000 827-1 RTS 23/ II

61 899731113R00 Signalizační vodič CYY, 4 mm2 m 176,12000 827-1 RTS 23/ II

62 230220001R00 Montáž zemní soupravy pro šoupátka, DN 13 6580 kus 4,00000 RTS 23/ II

63 800RR12 Provizorní přemostění kpl 1,00000 Vlastní
64 800RR13 Provizorní lávka kus 1,00000 Vlastní
65 800RR14 Betonový opěrný blok- dodávka a montáž kus 14,00000 Vlastní
66 800RR20 D+M Sekční uzávěr DN 80, - dodávka a montáž kus 2,00000 Vlastní
67 42200750R poklop uliční typ šoupátkový; šedá litina; použití pro vodu; vnitř.pr.D = 127 mm; D = 270,0 mm; 

výška 265 mm; pro: šoupátka
kus 4,00000 SPCM RTS 23/ II

napuštění a vypuštění vody, dodání vody a desinfekčního prostředku, náklady na bakteriologický rozbor vody,

přísun, montáže, demontáže a odsunu zkoušecího čerpadla, napuštění tlakovou vodou a dodání vody pro tlakovou zkouš

včetně podezdění

včetně podezdění

Stránka 336 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 300

R: SO 312

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Vodohospodářské objekty

Vodovod pro výhledovou výstavbu

68 42200760R poklop uliční typ k poz.hydrantu; šedá litina; použití pro vodu; vnitřní rozměr 310x205 mm; vnější 
rozměr 443x338 mm; výška 300 mm; pro: podzemní hydranty

kus 2,00000 SPCM RTS 23/ II

69 42273600R hydrant podzemní PN 16; provedení dvojitý uzávěr, plastové víčko; DN 80; krycí hloubka 1,0 m; 
připojení přírubové; těleso tvárná litina, sedlo z mosazi; prac. teplota do 50 °C; pro: pro trvalý 
styk s pitnou a surovou vodou do 50°C

kus 2,00000 SPCM RTS 23/ II

70 42291000R klíč k šoupátku kanálovému kus 1,00000 SPCM RTS 23/ II

71 422911622R souprava zemní teleskopická šoupátková; pro vodu, pro ovládání uzávěrů armatur zakopaných v 
zemi; DN 65 - 80 šoupátka; provedení s kluzným uložením ovlád.tyče, zavěšena v plastové 
nosné desce poklopu; mat. spojka z tvárné litiny nebo korozivzdorné oceli; ochrana všechny 
litinové a ocelové díly žárově pozinkovány; krycí hloubka Rd 1,2 až 1,8 m

kus 4,00000 SPCM RTS 23/ II

72 42291510R deska podkladová pro ventilkové a šoupátkové poklopy; plastové kus 4,00000 SPCM RTS 23/ II

73 42291515R deska podkladová pro hydrantové poklopy; plastové kus 2,00000 SPCM RTS 23/ II

74 422RR01 Šoupátko vodárenské PN 16 DN 80- dodávka kus 4,00000 Vlastní
75 44982373.AR klíč k hydrantu podzemnímu kus 1,00000 SPCM RTS 23/ II

76 735RR01 Tabulka orientační- dodávka kus 4,00000 Vlastní

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci
77 919735115R00 Řezání stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky přes 200 do 250 mm m 63,46000 822-1 RTS 23/ II

Řád V2 : 
31,73*2 63,46000

Díl: 97 Vybourání otvorů, vysekání kapes a rýh, a podobně
78 979054441R00 Očištění vybouraných obrubníků, dlaždic dlaždic, desek nebo tvarovek s původním vyplněním 

spár kamenivem těženým 
m2 6,60000 822-1 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 6,60000 6,60000

79 979071111R00 Očištění vybouraných dlažebních kostek velkých,  s původním vyplněním spár kamenivem 
těženým  

m2 152,22900 822-1 RTS 23/ II

včetně spotřeby vody

krajníků, desek nebo panelů od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu n

Stránka 337 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 300

R: SO 312

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Vodohospodářské objekty

Vodovod pro výhledovou výstavbu

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 152,22900 152,22900

Díl: 99 Staveništní přesun hmot
80 998276101R00 Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových v otevřeném výkopu t 286,15269 827-1 RTS 23/ II

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
10,11,21,28,29,30,32,33,34,35,36,37,38,40,42,43,44,45,46,47,48,49,50,51,52,53,54,57,58,59,61,

65,66, : 

67,68,69,70,71,72,73,74,75, : 

Součet: : 286,15269 286,15269

Díl: 999 Poplatky za skládky
81 199000002R00 Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů m3 124,78920 800-1 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 24 : 124,78920 124,78920

82 199000005R00 Poplatky za skládku zeminy 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů t 23,03598 800-1 RTS 23/ II

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 4 : 23,03598 23,03598

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 5 : 0,00000
83 979999995R00 Poplatek za skládku za recyklaci, obalovaného kameniva a asfaltu, kusovost do 1600 cm2, 

skupina 17 03 02 z Katalogu odpadů
t 19,19665 801-3 RTS 23/ II

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 6 : 7,67866 7,67866

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 7 : 11,51799 11,51799

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
84 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 42,23263 801-3 RTS 23/ II

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

na vzdálenost 15 m od hrany výkopu nebo od okraje šachty

170 302

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

od spojovacího materiálu, s uložením očištěných kostek na skládku, s odklizením odpadových hmot na hromady a s odklizením vybouraných kostek na 
vzdálenost do 3 m

vodovodu nebo kanalizace ražené nebo hloubené (827 1.1, 827 1.9, 827 2.1, 827 2.9), drobných objektů

Stránka 338 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 300

R: SO 312

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Vodohospodářské objekty

Vodovod pro výhledovou výstavbu

4,6,7, : 

Součet: : 42,23263 42,23263

85 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 422,32630 01-3 RTS 23/ II

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
4,6,7, : 

Součet: : 422,32630 422,32630

Celkem

827 Vedení trubní dálková  přípojná
 m potrubí z trub z plastických hmot a sklolaminátu

JKSO:

Stránka 339 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 300

R: SO 320

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 11 Přípravné a přidružené práce
1 113106211R00 Rozebrání vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár   v ploše jednotlivě do 200 m2, z velkých 

kostek, kladených do lože z kameniva těženého, škváry nebo strusky
m2 12,25000 22-1 RTS 23/ II

OLK3 : 3,5*3,5 12,25000

2 113107515R00 Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě do 50 m2, 
tloušťka vrstvy 150 mm

m2 29,69000 22-1 RTS 23/ II

3 113107520R00 Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě do 50 m2, 
tloušťka vrstvy 200 mm

m2 12,25000 22-1 RTS 23/ II

4 113108310R00 Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 100 mm m2 29,69000 22-1 RTS 23/ II

OLK1 : 3,7*3,7 13,69000

OLK2 : 4,0*4,0 16,00000

5 113111115R00 Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva zpevněného cementem, v ploše jednotlivě do 50 
m2, tloušťka vrstvy 150 mm

m2 29,69000 22-1 RTS 23/ II

Díl: 13 Hloubené vykopávky
6 131201201R00 Hloubení zapažených jam a zářezů do 100 m3, v hornině 3, převážně ručně m3 69,86860 00-1 RTS 23/ II

Začátek provozního součtu
  OLK1 : 

    (3,78-0,4)*3,7*3,7 46,27220

  OLK2 : 

    (3,96-0,4)*4,0*4,0 56,96000

  OLK3 : 

    (3,28-0,3)*3,5*3,5 36,50500

  Mezisoučet 139,73720

s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek
 pro zpětné použití

 pro zpětné použití

s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přemístěním výkopku ve výkopišti a dále buď s pře
terénu na vzdálenost do 3 m od kraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Vodohospodářské objekty

Odlučovač ropných látek - stavební část

Stránka 340 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 300

R: SO 320

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Vodohospodářské objekty

Odlučovač ropných látek - stavební část

Konec provozního součtu
139,7372*0,5 69,86860

7 131201209R00 Hloubení zapažených jam a zářezů příplatek za lepivost, v hornině 3,  m3 34,93430 800-1 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 69,86860*0,5 34,93430

8 131301201R00 Hloubení zapažených jam a zářezů do 100 m3, v hornině 4, převážně ručně m3 69,86860 800-1 RTS 23/ II

139,7372*0,5 69,86860

9 131301209R00 Hloubení zapažených jam a zářezů příplatek za lepivost, v hornině 4,  m3 34,93430 800-1 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 69,86860*0,5 34,93430

Díl: 15 Roubení
10 151101102R00 Zřízení pažení a rozepření stěn rýh příložné  pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 4 m m2 148,70400 800-1 RTS 23/ II

OLK1 : 

3,38*3,7*4 50,02400

OLK2 : 

3,56*4,0*4 56,96000

OLK3 : 

2,98*3,5*4 41,72000

11 151101112R00 Odstranění pažení a rozepření rýh příložné , hloubky do 4 m m2 148,70400 800-1 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 148,70400 148,70400

Díl: 16 Přemístění výkopku

s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přemístěním výkopku ve výkopišti a dále buď s pře
terénu na vzdálenost do 3 m od kraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek

s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přemístěním výkopku ve výkopišti a dále buď s pře
terénu na vzdálenost do 3 m od kraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek

pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy,

pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu,

s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přemístěním výkopku ve výkopišti a dále buď s pře
terénu na vzdálenost do 3 m od kraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek

Stránka 341 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 300

R: SO 320

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Vodohospodářské objekty

Odlučovač ropných látek - stavební část

12 161101102R00 Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 2,5 do 4 m m3 139,73720 800-1 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 69,86860 69,86860

Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 69,86860 69,86860

13 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m m3 46,21904 800-1 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 139,73720 139,73720

Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 93,51816*-1 -93,51816

14 167101102R00 Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku  přes 100 m3, z horniny 
1 až 4

m3 46,21904 800-1 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 46,21904 46,21904

Díl: 17 Konstrukce ze zemin
15 171201201R00 Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo 

ornice

m3 46,21904 800-1 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 46,21904 46,21904

16 174101101R00 Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 93,51816 800-1 RTS 23/ II

OLK1 : 

3,38*3,7*3,7-(2,31*3,14*1,36^2+1,07*3,14*0,6^2) 31,64678

OLK2 : 

3,56*4,0*4,0-(2,52*3,14*1,48^2+(1,04*3,14*0,6^2)*2) 37,27657

OLK3 : 

2,98*3,5*3,5-(2,31*3,14*1,24^2+0,67*3,14*0,6^2) 24,59480

Díl: 27 Základy
17 273313711R00 Beton základových desek prostý třídy C 25/30 m3 4,07700 801-1 RTS 23/ II

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek,

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

dodávka a uložení betonu do připravené konstrukce,

Stránka 342 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 300

R: SO 320

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Vodohospodářské objekty

Odlučovač ropných látek - stavební část

OLK1 : 

0,15*3,0*3,0 1,35000

OLK2 : 

0,15*3,3*3,3 1,63350

OLK3 : 

0,15*2,7*2,7 1,09350

18 273351215R00 Bednění stěn základových desek zřízení m2 5,40000 801-1 RTS 23/ II

OLK1 : 

0,15*3,0*4 1,80000

OLK2 : 

0,15*3,3*4 1,98000

OLK3 : 

0,15*2,7*4 1,62000

19 273351216R00 Bednění stěn základových desek odstranění m2 5,40000 801-1 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 5,40000 5,40000

20 273362021R00 Výztuž základových desek ze svařovaných sítí ze svařovaných sítí t 0,19765 801-1 RTS 23/ II

OLK1 : 

((3,0*3,0)*3,03*2*1,2)/1000 0,06545

OLK2 : 

((3,3*3,3)*3,03*2*1,2)/1000 0,07919

OLK3 : 

((2,7*2,7)*3,03*2*1,2)/1000 0,05301

Díl: 56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch

svislé nebo šikmé (odkloněné) , půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových desek ve volných nebo zapažených já
případných vzpěr,

svislé nebo šikmé (odkloněné) , půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových desek ve volných nebo zapažených já
případných vzpěr,

včetně distančních prvků

Stránka 343 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 300

R: SO 320

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Vodohospodářské objekty

Odlučovač ropných látek - stavební část

21 564851111RT4 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 150 
mm

m2 29,69000 22-1 RTS 23/ II

22 564861111RV1 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 200 
mm

m2 12,25000 22-1 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 12,25000 12,25000

23 565141111RT3 Podklad z kameniva obaleného asfaltem ACP 16+ až ACP 22+, v pruhu šířky do 3 m, třídy 1, 
tloušťka po zhutnění 60 mm

m2 29,69000 22-1 RTS 23/ II

24 567122114R00 Podklad z kameniva zpevněného cementem SC C8/10, tloušťka po zhutnění 150 mm m2 29,69000 22-1 RTS 23/ II

Díl: 57 Kryty štěrkových a živičných komunikací
25 573231126R00 Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem , množství zbytkového asfaltu 0,60 kg/m2 m2 59,38000 22-1 RTS 23/ II

29,69*2 59,38000

26 577131111RT3 Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, ACO 11+, tloušťky 40 mm, 
plochy do 200 m2

m2 29,69000 22-1 RTS 23/ II

Díl: 59 Dlažby a předlažby komunikací
27 591111111R00 Kladení dlažby z kostek velkých z kamene, do lože z kameniva těženého tloušťky 50 mm m2 12,25000 22-1 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 12,25000 12,25000

28 599142111R00 Úprava zálivky dilatačních nebo pracovních spár šířky přes 20 do 40 mm m 30,80000 22-1 RTS 23/ II

Díl: 89 Ostatní konstrukce na trubním vedení
29 894421111R00 Osazení betonových dílců pro šachty podle DIN 4034 skruže rovné, o hmotnosti do 0,5 t kus 13,00000 27-1 RTS 23/ II

30 894421112R00 Osazení betonových dílců pro šachty podle DIN 4034 skruže rovné, o hmotnosti do 1,4 t kus 3,00000 27-1 RTS 23/ II

na kroužek,

bez dodávky kameniva

s rozprostřením a zhutněním

bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním, ošetřením povrchu podkladu vodou

bez posypu kamenivem

s provedením lože do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojím beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici

v cementobetonovém krytu hloubky do 40 mm

Stránka 344 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 300

R: SO 320

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Vodohospodářské objekty

Odlučovač ropných látek - stavební část

31 899104111R00 Osazení poklopů litinových a ocelových o hmotnost jednotlivě přes 150 kg kus 4,00000 827-1 RTS 23/ II

32 899623151R00 Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým třídy C 16/20 m3 13,64588 827-1 RTS 23/ II

OLK1 : 

(3,14*2,72)*2,01*0,15+(2,31*3,14*1,36^2)*0,15-(1,07*3,14*0,6^2)*0,15 4,40601

OLK2 : 

(3,14*2,96)*2,22*0,15+(2,52*3,14*1,48^2)*0,15-(1,04*3,14*0,6^2)*2*0,15 5,34218

OLK3 : 

(3,14*2,47)*2,01*0,15+(2,31*3,14*1,24^2)*0,15-(0,67*3,14*0,6^2)*0,15 3,89769

33 552RR01 Poklop D 400, bet. výplň, bez odvětrání, vč.těsnění- dodávka kus 1,00000 Vlastní
34 55340329RR Poklop B 125, bet. výplň, bez odvětrání vč.těsnění- dodávka kus 3,00000 Vlastní
35 59224346R prstenec vyrovnávací šachetní; betonový; TBW; DN = 625,0 mm; h = 40,0 mm; s = 120,00 mm kus 1,00000 SPCM RTS 23/ II

36 59224348.AR prstenec vyrovnávací šachetní; betonový; TBW; DN = 625,0 mm; h = 80,0 mm; s = 120,00 mm kus 4,00000 SPCM RTS 23/ II

37 59224349.AR prstenec vyrovnávací šachetní; betonový; TBW; DN = 625,0 mm; h = 100,0 mm; s = 120,00 mm kus 2,00000 SPCM RTS 23/ II

38 59224349R prstenec vyrovnávací šachetní; betonový; TBW; DN = 625,0 mm; h = 120,0 mm; s = 120,00 mm kus 1,00000 SPCM RTS 23/ II

39 59224353.AR konus šachetní; železobetonový; TBR; d = 1 240,0 mm; DN = 1 000,0 mm; DN 2 = 625 mm; h = 
580 mm; počet stupadel 2; ocelové s PE povlakem, kapsové

kus 3,00000 SPCM RTS 23/ II

40 59224354R deska zákrytová šachetní železobetonová; TZK; D1 = 1 000 mm; D = 1 240 mm; D vnitřní 625 
mm; h = 165 mm

kus 1,00000 SPCM RTS 23/ II

41 59224361.AR skruž železobetonová TBS; DN = 1 000,0 mm; h = 500,0 mm; s = 120,00 mm; počet stupadel 2; 
ocelové s PE povlakem; beton C 40/50

kus 4,00000 SPCM RTS 23/ II

42 59224373.AR profil těsnicí elastomerní; pro spojení betonových šachetních dílů; tvar kruh; d = 1 000,0 mm kus 4,00000 SPCM RTS 23/ II

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci

na kroužek,

z cementu portlandského nebo struskoportlandského, v otevřeném výkopu,

Stránka 345 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 300

R: SO 320

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Vodohospodářské objekty

Odlučovač ropných látek - stavební část

43 919735112R00 Řezání stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky přes 50 do 100 mm m 30,80000 822-1 RTS 23/ II

OLK1 : 3,7*4 14,80000

OLK2 : 4,0*4 16,00000

Díl: 97 Vybourání otvorů, vysekání kapes a rýh, a podobně
44 979071111R00 Očištění vybouraných dlažebních kostek velkých,  s původním vyplněním spár kamenivem 

těženým  
m2 12,25000 822-1 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 12,25000 12,25000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot
45 998276101R00 Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových v otevřeném výkopu t 82,45769 827-1 RTS 23/ II

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
10,17,18,20,21,23,24,25,26,27,28,31,32,33,34,35,36,37,38,39,40,41,42, : 

Součet: : 82,45769 82,45769

Díl: 711 Izolace proti vodě
46 711111001RZ1 Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše vodorovné nátěrem 

penetračním, 1 x nátěr, včetně dodávky penetračního laku ALP, Penetrace asfaltová; funkce: 
zpevnění povrchu, adhezní můstek; ředidlo: organické

m2 37,58279 800-711 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 48 : 37,58279 37,58279

47 711112001RZ1 Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše svislé, včetně pomocného 
lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. nátěrem penetračním, 1x nátěr, 
včetně dodávky penetračního laku ALP, Penetrace asfaltová; funkce: zpevnění povrchu, adhezní 
můstek; ředidlo: organické

m2 5,33172 800-711 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 49 : 5,33172 5,33172

včetně spotřeby vody

od spojovacího materiálu, s uložením očištěných kostek na skládku, s odklizením odpadových hmot na hromady a s odkli
vzdálenost do 3 m

vodovodu nebo kanalizace ražené nebo hloubené (827 1.1, 827 1.9, 827 2.1, 827 2.9), drobných objektů
na vzdálenost 15 m od hrany výkopu nebo od okraje šachty

Stránka 346 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 300

R: SO 320

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Vodohospodářské objekty

Odlučovač ropných látek - stavební část

48 711141559RZ1 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovná, 1 vrstva, s dodávkou 
izolačního pásu se skleněnou nebo polyesterovou vložkou,  , Pás hydroizolační asfaltový tl. = 3,5 
mm; funkce: parobrzdná; asfalt: oxidovaný; nosná vložka: skelná rohož; horní strana: minerální 
posyp; spodní ...

m2 37,58279 800-711 RTS 23/ II

OLK1 : 

(2,31*3,14*1,36^2)-(1,07*3,14*0,6^2) 12,20636

OLK2 : 

(2,52*3,14*1,48^2)-(1,04*3,14*0,6^2)*2 14,98097

OLK3 : 

(2,31*3,14*1,24^2)-(0,67*3,14*0,6^2) 10,39546

49 711142559RZ1 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislá, 1 vrstva, s dodávkou izolačního 
pásu se skleněnou nebo polyesterovou vložkou,  , Pás hydroizolační asfaltový tl. = 3,5 mm; 
funkce: parobrzdná; asfalt: oxidovaný; nosná vložka: skelná rohož; horní strana: minerální posyp; 
spodní ...

m2 5,33172 800-711 RTS 23/ II

OLK1 : 

(3,14*2,72)*0,12+(3,14*1,2)*0,15 1,59010

OLK2 : 

(3,14*2,96)*0,12+(3,14*1,2)*0,15*2 2,24573

OLK3 : 

(3,14*2,47)*0,12+(3,14*1,2)*0,15 1,49590

50 998711201R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m % 129,21670 800-711 RTS 23/ II

Díl: 999 Poplatky za skládky
51 199000002R00 Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů m3 46,21904 800-1 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 46,21904 46,21904

52 199000005R00 Poplatky za skládku zeminy 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů t 21,17313 800-1 RTS 23/ II

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 2 : 9,79770 9,79770

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 5 : 11,37543 11,37543

50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

Stránka 347 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 300

R: SO 320

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Vodohospodářské objekty

Odlučovač ropných látek - stavební část

53 979999995R00 Poplatek za skládku za recyklaci, obalovaného kameniva a asfaltu, kusovost do 1600 cm2, 
skupina 17 03 02 z Katalogu odpadů

t 6,53180 01-3 RTS 23/ II

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 4 : 6,53180 6,53180

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
54 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 27,70493 01-3 RTS 23/ II

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
2,4,5, : 

Součet: : 27,70493 27,70493

55 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 277,04927 01-3 RTS 23/ II

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
2,4,5, : 

Součet: : 277,04927 277,04927

Celkem

827 Vedení trubní dálková  přípojná
 m potrubí z trub z plastických hmot a sklolaminátu

JKSO:

170 302

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Stránka 348 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 300

R: SO 321

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 89 Ostatní konstrukce na trubním vedení
1 890RR11 D+M Odlučovač lehkých kapalin OLK1 vč.vystrojení, - přesunu, dopravy kpl 1,00000 Vlastní
2 890RR12 D+M Odlučovač lehkých kapalin OLK2 vč.vystrojení, - přesunu, dopravy kpl 1,00000 Vlastní
3 890RR13 D+M Odlučovač lehkých kapalin OLK13 vč.vystrojení, - přesunu, dopravy kpl 1,00000 Vlastní

Celkem

827 Vedení trubní dálková  přípojná
 m potrubí z trub z plastických hmot a sklolaminátu

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Vodohospodářské objekty

Odlučovač ropných látek - technologická část část

JKSO:

Stránka 349 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 400

R: SO 410

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 11 Přípravné a přidružené práce
1 119001401R00 Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ocelového potrubí  DN  do 200 mm m 32,00000 800-1 RTS 23/ II

2 119001421R00 Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení kabelů do 3 kabelů m 30,00000 800-1 RTS 23/ II

Díl: M23 Montáže potrubí
3 230191008R00 Uložení chráničky ve výkopu PE 63x5,8mm m 2 000,00000 RTS 23/ II

4 230191016R00 Uložení chráničky ve výkopu PE 110x4,2mm m 280,00000 RTS 23/ II

5 3457114702R trubka kabelová ohebná dvouplášťová korugovaná chránička; vnější plášť z HDPE, vnitřní z 
LDPE; vnější pr.= 63,0 mm; vnitřní pr.= 52,0 mm; mezní hodnota zatížení 450 N/5 cm; 
teplot.rozsah -45 až 60 °C; stupeň hořlavosti A1; mat. bezhalogenový; IP 40, při použití těsnicího 
kroužku IP 67

m 2 000,00000 SPCM RTS 23/ II

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Elektro a sdělovací objekty

Veřejné osvětlení 1. etapa

ve výkopišti ve stavu a poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací, a to podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, př
se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce a včetně opotřebení použitých materiálů,

ve výkopišti ve stavu a poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací, a to podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, př
se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce a včetně opotřebení použitých materiálů,

Vnější plášť trubky je vyroben z HDPE, vnitřní z LDPE. Tato kombinace umožňuje vysokou ohebnost.
Pro svoji vysokou ohebnost,při zachování pevnosti stěny je vhodný pro ochranu přípojek vody nebo plynu.

Technické specifikace

Utěsnění proti vniknutí prachu a písku.
Nasunutím dvou profilovaných těsnění na spojovanétrubky je možné zabránit zaplavení vodou.

Konstrukce dvojité stěny - uvnitř hladká trubka a zevně trubka korugovaná
Trubkový systém splňuje pevnost v tlaku >450 N a umožňuje práci v teplotním rozmezí -45 °C
až +60 °C při zachování tvaru trubky.
Stupeň krytí: IP 67 - při použití těsnících kroužků.
Trubky se dodávají standardně v červené barvě.
Na jednom konci trubky je nasunuta spojka, která umožňuje napojení trubek.

Stránka 350 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 400

R: SO 410

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Elektro a sdělovací objekty

Veřejné osvětlení 1. etapa

6 3457114705R trubka kabelová ohebná dvouplášťová korugovaná chránička; vnější plášť z HDPE, vnitřní z 
LDPE; vnější pr.= 110,0 mm; vnitřní pr.= 94,0 mm; mezní hodnota zatížení 450 N/5 cm; 
teplot.rozsah -45 až 60 °C; stupeň hořlavosti A1; mat. bezhalogenový; IP 40, při použití těsnicího 
kroužku IP 67

m 280,00000 PCM RTS 23/ II

Díl: M46 Zemní práce při montážích
7 460010024R00 Vytýčení kabelové trasy v zastavěném prostoru km 1,80000 RTS 23/ II

1,8 1,80000

8 460050602RT1 Jáma pro stožár, hornina třídy 3-4, ruční výkop jámy m3 5,00000 RTS 23/ II

9 460050703RT1 Jáma do 2 m3 pro stožár veřejného osvětlení, hor.3, ruční výkop jámy m3 50,00000 RTS 23/ II

10 460080001R00 Betonový základ do zeminy bez bednění m3 88,00000 RTS 23/ II

11 460120002RT1 Zához jámy, hornina třídy 3 - 4, upěchování a úprava povrchu kus 19,00000 RTS 23/ II

12 460200263RT2 Výkop kabelové rýhy 50/80 cm  hor.3, ruční výkop rýhy m 1 520,00000 RTS 23/ II

13 460200883RT2 Výkop kabelové rýhy 80/120 cm hor.3, ruční výkop rýhy m 280,00000 RTS 23/ II

14 460420022RT2 Zřízení kabelového lože v rýze š. do 65 cm z písku, lože tloušťky 15 cm m 1 800,00000 RTS 23/ II

15 460490012RT1 Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm, fólie PVC šířka 33 cm m 1 800,00000 RTS 23/ II

16 460510201RT1 Žlab kabelový prefabrikovaný TK 1, neasfaltovaný, včetně dodávky žlabu a poklopu m 30,00000 RTS 23/ II

Vnější plášť trubky je vyroben z HDPE, vnitřní z LDPE. Tato kombinace umožňuje vysokou ohebnost.
Pro svoji vysokou ohebnost,při zachování pevnosti stěny je vhodný pro ochranu přípojek vody nebo plynu.

Technické specifikace
Konstrukce dvojité stěny - uvnitř hladká trubka a zevně trubka korugovaná

Nasunutím dvou profilovaných těsnění na spojovanétrubky je možné zabránit zaplavení vodou.

Trubkový systém splňuje pevnost v tlaku >450 N a umožňuje práci v teplotním rozmezí -45 °C
až +60 °C při zachování tvaru trubky.
Stupeň krytí: IP 67 - při použití těsnících kroužků.
Trubky se dodávají standardně v červené barvě.
Na jednom konci trubky je nasunuta spojka, která umožňuje napojení trubek.
Utěsnění proti vniknutí prachu a písku.

Stránka 351 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 400

R: SO 410

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Elektro a sdělovací objekty

Veřejné osvětlení 1. etapa

17 460570243R00 Zához rýhy 50/60 cm, hornina třídy 3, se zhutněním m 1 520,00000 RTS 23/ II

18 460570863R00 Zához rýhy 80/100 cm, hornina tř. 3, se zhutněním m 280,00000 RTS 23/ II

19 460600001RT8 Naložení a odvoz zeminy, odvoz na vzdálenost 10000 m m3 237,80000 RTS 23/ II

0,5*0,8*1520 608,00000

0,8*1,2*280 268,80000

-0,5*0,6*1520 -456,00000

-0,8*1*280 -224,00000

(55+5)-19 41,00000

20 460620013RT1 Provizorní úprava terénu v přírodní hornině 3, ruční vyrovnání a zhutnění m2 1 520,00000 RTS 23/ II

21 460.01 Vrtaný základ do hl.6m pro stožáry veřejného osvětlení ručně v hornině tř 3 do objemu 10m3, 
vč.,, materiálu a mechanizace

KUS 5,00000 Vlastní

22 R-46-M-002 Zaměření  trasy skutečného provedení v zastavěném prostoru KUS 1,00000 Vlastní
23 R-46-M-009 Vytýčení inženýrských sítí KUS 5,00000 Vlastní
24 R-46-M-010 Utěsnění kabelových prostupů pěnou, - montáž KUS 120,00000 Vlastní
25 59691001.AR Recyklát betonový; frakce do 16,0 mm t 278,46000 SPCM RTS 23/ II

26 R-46-M-011 Montážní pěna, voděodolná, pro utěsnnění kabelu v prostupu, - dodávka KUS 120,00000 Vlastní
Odkaz na mn. položky pořadí 24 : 120,00000 120,00000

Díl: M65-1 Elektroinstalace a veřejné osvětlení - bourání
27 460080101RT1 Rozbourání betonového základu, vybourání betonu m3 28,00000 RTS 23/ II

Stávající základy VO : 14*2 28,00000

28 210100002-D Demontáž - Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žíly do 16 
mm2

KUS 520,00000 URS

29 210901071-D Demontáž hliníkových kabelů AYKY, AMCMK, TFSP, NAYY-J-RE(-O-SM) 1kV 4x35 mm2 volně 
uložených

M 1 400,00000 URS

30 743Z11OA0 DEMONTÁŽ OSVĚTLOVACÍHO STOŽÁRU ULIČNÍHO VÝŠKY DO 15 M KUS 14,00000 RTS 23/ II

Položka obsahuje:
 – všechny náklady na demontáž stávajícího zařízení (stožár+výložníky) se všemi pomocnými doplňujícími úpravami pro jeho likvidaci
 – naložení vybouraného materiálu na dopravní prostředek

Stránka 352 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 400

R: SO 410

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Elektro a sdělovací objekty

Veřejné osvětlení 1. etapa

14 14,00000

31 743Z31OA0 DEMONTÁŽ ELEKTROVÝZBROJE OSVĚTLOVACÍHO STOŽÁRU VÝŠKY DO 15 M KUS 14,00000 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 30 : 14,00000 14,00000

32 743Z35OA0 DEMONTÁŽ SVÍTIDLA Z OSVĚTLOVACÍHO STOŽÁRU VÝŠKY DO 15 M KUS 21,00000 RTS 23/ II

5+5+11 21,00000

Díl: M65-2 Elektroinstalace a veřejné osvětlení - stožáry
33 210204011R00 Montáž stožáru veřejného osvětlení uličního, ocelového, délky do 12 m,  kus 55,00000 21 RTS 23/ II

46+9 55,00000

34 210204103R00 Montáž ocelového výložníku jednoramenného, na ocelový sloup, hmotnost výložníku do 35 kg,  kus 51,00000 21 RTS 23/ II

51 51,00000

35 210204105R00 Montáž ocelového výložníku dvouramenného, na ocelový sloup, hmotnost výložníku do 70 kg,  kus 4,00000 21 RTS 23/ II

4 4,00000

36 210204201R00 Montáž stožárové elektrovýzbroje pro 1 okruh kus 51,00000 21 RTS 23/ II

37 210204202R00 Montáž stožárové elektrovýzbroje pro 2 okruhy kus 4,00000 21 RTS 23/ II

Položka obsahuje:
 – všechny náklady na demontáž stávajícího zařízení se všemi pomocnými doplňujícími úpravami pro jeho likvidaci

Montáž výložníku, jejich rozvoz po trase, postavení, vyrovnání a definitivní zajištění v poloze.

Montáž stožárové rozvodnice, montáže kabelu mezi rozvodnicí a vlastním svítidlem včetně jeho ukončení a zapojení v roz
položce zakalkulováno i zapojení dotykové spojky.

 – naložení vybouraného materiálu na dopravní prostředek

Položka obsahuje:
 – všechny náklady na demontáž stávajícího zařízení se všemi pomocnými doplňujícími úpravami pro jeho likvidaci
 – naložení vybouraného materiálu na dopravní prostředek

Montáž stožárů, jejich rozvoz po trase, postavení, vyrovnání a definitivní zajištění v základu.

Montáž výložníku, jejich rozvoz po trase, postavení, vyrovnání a definitivní zajištění v poloze.

Stránka 353 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 400

R: SO 410

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Elektro a sdělovací objekty

Veřejné osvětlení 1. etapa

38 650106121R00 Svítidla veřejného osvětlení na výložník,  ,  kus 59,00000 65 RTS 23/ II

51+4+4 59,00000

39 210280712 Měření intenzity osvětlení na pracovišti do 50 svítidel SOUBOR 2,00000 URS

40 25.01 Písmomalířské práce číslice a písmena výšky do 40 mm, - dodávka a montáž KUS 330,00000 Vlastní
41 58.01 Kontrola stavu 1 nebo 2 stožárových svítidel silničních KUS 59,00000 Vlastní
42 31674067.2 stožár osvětlovací přechodový (provedení Brno) K6- dodávka KUS 9,00000 Vlastní
43 31674107 Stožár osvětlovací uliční (provedení zesílené) U8 - 159/133/114 KUS 46,00000 URS

44 R-21-M-005 stožár.svorkovice IP 44 - 2xE27- dodávka KUS 4,00000 Vlastní
45 R-21-M-006 stožár.svorkovice IP 44 - 1xE27- dodávka KUS 51,00000 Vlastní
46 R-21-M-048.4 Jednoduchý výložník V1-2500, s možností upevnění na jednoduchý ocelový stožár a pro svítidla 

do,, 20kg. - dodávka
KUS 51,00000 Vlastní

47 R-21-M-048.5 Dvojramenný výložník V2-2500, s možností upevnění na jednoduchý ocelový stožár a pro svítidla 
do,, 20kg. - dodávka

KUS 4,00000 Vlastní

48 R-748-001.1 Silniční svítidlo ELLIS LED 55W/2700 K, - dodávka KUS 44,00000 Vlastní

Komunikace : (59-6-9) 44,00000

49 R-748-001.2 Silniční svítidlo ELLIS LED 110W / 2700 K, - dodávka KUS 6,00000 Vlastní

Montáž stožárové rozvodnice, montáže kabelu mezi rozvodnicí a vlastním svítidlem včetně jeho ukončení a zapojení v rozvodnici. U stožárů typu Ž je v 
položce zakalkulováno i zapojení dotykové spojky.

životnost světelného zdroje až 100 000 hodin
hmotnost 5,6kg

rozměr 270 x 142 x 577 mm (š x v x d)

životnost světelného zdroje až 100 000 hodin

rozsah pracovních teplot  -30°C až +50°C
třída ochrany I
stupeň krytí IP/66
těleso svítidla je vyrobeno z hliníkového odlitku, barevné provedení RAL 7042
difuzor je rovný z tvrzeného skla možnost snížení výkonu pomocí interního časovače nebo pomocí astronomických hodin
svítidlo je určené na výložník i na sloup

Stránka 354 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 400

R: SO 410

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Elektro a sdělovací objekty

Veřejné osvětlení 1. etapa

OK : 6 6,00000

50 R-748-001.3 Silniční svítidlo ELLIS LED 25W / 2700 K, - dodávka KUS 9,00000 Vlastní

Chodník : 9 9,00000

Díl: M65-3 Elektroinstalace a veřejné osvětlení - přístřešky BUS a MHD
51 650101661MON Montáž LED pásek informačních zabulí T1 kompl. 9,00000 Vlastní

Autobusové nádraží (součást terminálu kombinované dopravy) : 3 3,00000

Přístřešel BUS : 4 4,00000

Přístřešek MHD : 2 2,00000

52 650101662MON LED svítidlo SCALI, zapuštěné do podhledu, - montáž m 127,29000 Vlastní
Přístřešel BUS + MHD - světelbný výpočet kusovník svítidel celkem : 127,290 127,29000

hmotnost 5,6kg

rozměr 270 x 142 x 577 mm (š x v x d)
rozsah pracovních teplot  -30°C až +50°C
třída ochrany I
stupeň krytí IP/66

rozsah pracovních teplot  -30°C až +50°C
třída ochrany I
stupeň krytí IP/66
těleso svítidla je vyrobeno z hliníkového odlitku, barevné provedení RAL 7042
difuzor je rovný z tvrzeného skla možnost snížení výkonu pomocí interního časovače nebo pomocí astronomických hodin
svítidlo je určené na výložník i na sloup

těleso svítidla je vyrobeno z hliníkového odlitku, barevné provedení RAL 7042
difuzor je rovný z tvrzeného skla možnost snížení výkonu pomocí interního časovače nebo pomocí astronomických hodin
svítidlo je určené na výložník i na sloup

životnost světelného zdroje až 100 000 hodin
hmotnost 5,6kg

rozměr 270 x 142 x 577 mm (š x v x d)

Stránka 355 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 400

R: SO 410

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Elektro a sdělovací objekty

Veřejné osvětlení 1. etapa

53 M5.3 Přípojky k označníkům a vitrinám s jízdním řádem, - dodávka a montáž ks    16,00000 Vlastní

označník stanoviště : : 3+4+1 8,00000

vitríny : : 3+4+1 8,00000

54 34836013DOD Svítidlo LED pásek informačních tabulí T1, - dodávka kompl. 9,00000 Vlastní

Odkaz na mn. položky pořadí 51 : 9,00000 9,00000

55 34836014DOD LED svítidlo SCALI, zapuštěného do podhledu včetně kotvení, - dodávka m     127,29000 Vlastní

Světelný tok                    1000 lm
 Výkon                            10W
 Vstupní napětí                 AC 230 V
Vyzařovací úhel               120°
Životnost                        až 25 000 hodin
Materiál                            hliníková slitina + plast

popis položky 1 přípojka
- kabel v délce 4 m
- kabelová rozbočná krabice
- vedení vedeno v panceřové trubce - antivandal
- zapojení označníku, vitríny

Teplota chromatičnosti 4000 K

24W IP54 3K 3m (1.000)

Krytí                                IP20
Energetická třída              G
Délka pásku na jednu informační tabuli je 5m LED pásku se zdrojem

Počet, typ svítidel dle světelného výpočtu

číslo 1 - 41 ks
THOME Lighting s.r.o. SCA0623_144 SCALI °2500lm

Stránka 356 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 400

R: SO 410

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Elektro a sdělovací objekty

Veřejné osvětlení 1. etapa

Odkaz na mn. položky pořadí 52 : 127,29000 127,29000

Díl: M65-4 Elektroinstalace a veřejné osvětlení - rozvody
56 210100001R00 Ukončení vodičů  v rozvaděči včetně zapojení a vodičové koncovky,  , průřez do 2,5 mm2 kus 330,00000 M21 RTS 23/ II

57 210100422R00 Montáž koncovky kabelové včetně zapojení vodičů, KSM 35,  , do průřezu 4x16 mm2 kus 520,00000 M21 RTS 23/ II

58 210191541R00 Montáž pilíře přípojkové skříně bez základu a zapojení vodičů kus 2,00000 M21 RTS 23/ II

59 210220002R00 Montáž uzemňovacího vedení na povrchu, včetně svorek upevnění a připojení, z drátů ocelových 
pozinkovaných  (FeZn), průměru do 10 mm, bez nátěru

m 2 000,00000 M21 RTS 23/ II

číslo 2 - 6 ks
THOME Lighting s.r.o. SCA0624_144 SCALI °2100lm
20W IP54 3K 2,5m (1.000)

číslo 3 - 2 ks
THOME Lighting s.r.o. SCA0625_144 SCALI °1900lm

15W IP54 3K 1,75m (1.000)

číslo 6 3 ks
THOME Lighting s.r.o. SCA0628_144 SCALI °1250lm
12W IP54 3K 1,5m (1.000)

včetně montáže svorek spojovacích, odbočných, upevňovacích a spojovacího materiálu.

19W IP54 3K 2,25m (1.000)

číslo 4 - 1 ks
THOME Lighting s.r.o. SCA0626_144 SCALI °1700lm
17W IP54 3K 2m (1.000)

číslo 5 - 2 ks
THOME Lighting s.r.o. SCA0627_144 SCALI °1470lm

Stránka 357 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 400

R: SO 410

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Elektro a sdělovací objekty

Veřejné osvětlení 1. etapa

60 210220361R00 Montáž tyčového zemniče zaražením do země, včetně připojení vedení, délka zemniče 2 m,  kus 4,00000 M21 RTS 23/ II

61 210810006R00 Montáž kabelu CYKY 750 V, 3 x 2,5 mm2, volně uloženého m 890,00000 M21 RTS 23/ II

62 210810014R00 Montáž kabelu CYKY 750 V, 4 x 16 mm2, volně uloženého m 2 100,00000 M21 RTS 23/ II

63 460260001R00 Zatažení lana do kanálku nebo tvárnicové trasy m 280,00000 RTS 23/ II

64 210280351 Zkoušky kabelů silových do 1 kV, počtu a průřezu žil do 4x25 mm2 KUS 8,00000 URS

65 22.01 Položení kabelu do lože v řídké zástavbě do 3 kg/m M 1 800,00000 Vlastní
66 580101002 Kontrola stavu rozvaděče do 10 přístrojů rozvodných zařízení POLE 1,00000 URS

67 580106001 Měření izolačních odporů na přívodu do přípojkové skříně, rozvaděče nebo rozvodnice MĚŘENÍ 1,00000 URS

68 580106002 Měření izolačních odporů okruhu celého rozvaděče nebo rozvodnice MĚŘENÍ 1,00000 URS

69 580106015 Měření měrného odporu půdy MĚŘENÍ 1,00000 URS

70 15615235R drát ocelový; tažený, měkký; pozink.; pr. 10,00 mm; jak. 11 343 kg 2 000,00000 SPCM RTS 23/ II

71 34111036R kabel CYKY; instalační; pro pevné uložení ve vnitřních a venk.prostorách v zemi, betonu; Cu plné 
holé jádro, tvar jádra RE-kulatý jednodrát; počet a průřez žil 3x2,5mm2; počet žil 3; teplota 
použití -30 až 70 °C; max.provoz.teplota při zkratu 160 °C; min.teplota pokládky -5 °C; průřez 
vodiče 2,5 mm2; samozhášivý; odolnost vůči UV záření; barva pláště černá

m 890,00000 SPCM RTS 23/ II

72 34111080R kabel CYKY; instalační; pro pevné uložení ve vnitřních a venk.prostorách v zemi, betonu; Cu plné 
holé jádro, tvar jádra RE-kulatý jednodrát; počet a průřez žil 4x16mm2; počet žil 4; teplota použití 
-30 až 70 °C; max.provoz.teplota při zkratu 160 °C; min.teplota pokládky -5 °C; průřez vodiče 
16,0 mm2; samozhášivý; odolnost vůči UV záření; barva pláště černá

m 2 100,00000 SPCM RTS 23/ II

73 35441865R svorka k zemnicí tyči; provedení Fe/Zn kus 4,00000 SPCM RTS 23/ II

74 35442090R tyč zemnicí; provedení Fe/Zn; délka 2 000 mm kus 4,00000 SPCM RTS 23/ II

75 404452600 Páska upínací  12,7 x 0,75 mm (50 m) M 110,00000 URS

76 M5.1 Nová pilířová rozpojovací skříň RF 5:4- dodávka KUS 1,00000 Vlastní
77 M5.2 Rozvaděč RP1 pro osvětlení v přístřešku pro autobusy- dodávka KUS 1,00000 Vlastní
78 N1 Podružný materiál (svorky, spojky, sádra, koncovky, hřebíky, vruty, hmoždiny, atd.)- dodávka KPL 1,00000 Vlastní

Stránka 358 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 400

R: SO 410

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství eník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Elektro a sdělovací objekty

Veřejné osvětlení 1. etapa

79 R-212-M-002 skříň rozpojovací, plastový pilíř RVO- dodávka KUS 1,00000 Vlastní
80 R-21-M-0012 Drobný elektromontážní materiál- dodávka KPL 1,00000 Vlastní

Díl: ON Ostatní náklady
81 09000100 Ostatní náklady - nepředvídatelné práce hod   64,00000 Vlastní
82 Hod.sazba2 Pomocné zednické práce hod   110,00000 Vlastní
83 Hod.sazba3 Pomocné nekvalifikované práce hod   120,00000 Vlastní
84 Hod.sazba65 Výkon montážní plošiny, vč. dopravy, práce, mechanizace, pohon. hmot... hod   55,00000 Vlastní
85 Pol__0030 HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY Napojeni na stavajici zarizeni hod 12,00000 Vlastní
86 Pol__0031 HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY Zabezpeceni pracoviste hod 24,00000 Vlastní
87 Pol__0032 HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY Montaz hod 20,00000 Vlastní
88 Pol__0033 KOORDINACE POSTUPU PRACI S ostatnimi profesemi hod 18,00000 Vlastní
89 Pol__0034 PROVEDENI REVIZNICH ZKOUSEK DLE CSN 331500 Revizni technik hod 12,00000 Vlastní
90 Pol__0035 PROVEDENI REVIZNICH ZKOUSEK DLE CSN 331500 Spoluprace s reviz.technikem hod 10,00000 Vlastní
91 Pol__0036 Dokumentace skutečného provedení stavby - komplet ks 1,00000 Vlastní

Díl: 999 Poplatky za skládky
92 199000002R00 Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů m3 237,80000 00-1 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 237,80000 237,80000

93 979951111R00 Výkup kovů železný šrot, tloušťky do 4 mm t 1,40000 01-3 RTS 23/ II

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 30 : 1,40000 1,40000

94 979990191R00 Poplatek za skládku za uložení, plastové výrobky,  , skupina 17 02 03 z Katalogu odpadů t 1,75000 01-3 RTS 23/ II

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 31 : 0,70000 0,70000

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 32 : 1,05000 1,05000

95 979999978R00 Poplatek za skládku za recyklaci, beton lehce vyztužený, kusovost do 1600 cm2, skupina 17 01 
01 z Katalogu odpadů

t 76,00000 01-3 RTS 23/ II

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

Pro vyjádření výnosu ve prospěch zhotovitele je nutné jednotkovou cenu uvést se záporným znaménkem. (Získaná částk

Stránka 359 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 400

R: SO 410

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Elektro a sdělovací objekty

Veřejné osvětlení 1. etapa

32, : 

Součet: : 76,00000 76,00000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
96 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 56,00000 801-3 RTS 23/ II

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
27, : 

Součet: : 56,00000 56,00000

97 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 560,00000 801-3 RTS 23/ II

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
27, : 

Součet: : 560,00000 560,00000

Celkem

828 Vedení elektrická a dráhy visuté
 m umístění vedení v zemní rýze na upravený podklad

JKSO:

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Stránka 360 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 400

R: SO 440

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: M46 Zemní práce při montážích
1 460010024R00 Vytýčení kabelové trasy v zastavěném prostoru km 0,04600 RTS 23/ II

SO440 - v.č. D.2 - Situace : 
- výkop 65 x 120 ručně - odměřeno v AutoCadu: : 
(13,5+15+17)*0,001 : 

0,046 0,04600

2 460010024RT2 Vytýčení kabelové trasy v zastavěném prostoru, délka trasy do 500 m km 0,04600 RTS 23/ II

SO440 - v.č. D.2 - Situace : 
- výkop 65 x 120 ručně - odměřeno v AutoCadu: : 
(13,5+15+17)*0,001 : 

0,046 0,04600

3 460080001RT1 Betonový základ do zeminy bez bednění, uložení betonu do výkopu m3 8,87300 RTS 23/ II

SO440 - v.č. D.2 - Situace : 
- obetonování plastových chráníček DN160 - odměřeno v AutoCadu: : 
(13,5+15+17)*0,3*0,65 : 

8,873 8,87300

4 460200683RT2 Výkop kabelové rýhy 65/120 cm hor.3, ruční výkop rýhy m 45,50000 RTS 23/ II

SO440 - v.č. D.2 - Situace : 
- výkop 65 x 120 ručně - odměřeno v AutoCadu: : 
13,5+15+17 : 

45,5 45,50000

5 460260001RT1 Zatažení lana do kanálku nebo tvárnicové trasy, odvinutí, napojení a zatažení lana m 136,50000 RTS 23/ II

SO440 - v.č. D.2 - Situace : 
- lana do plastových chráníček DN160 - odměřeno v AutoCadu: : 
(13,5+15+17)*3 : 

136,5 136,50000

6 460400011RT2 Pažení kabelové rýhy šířky do 2 m, hloubky do 2 m, rýha hloubky 1,5 m m 109,20000 RTS 23/ II

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Elektro a sdělovací objekty

Světelné signalizační zařízení - stavební část

Stránka 361 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 400

R: SO 440

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Elektro a sdělovací objekty

Světelné signalizační zařízení - stavební část

SO440 - v.č. D.2 - Situace : 
- pažení výkopů 65 x 120: : 
(13,5+15+17)*2*1,2 : 

109,2 109,20000

7 460400111RT2 Odstranění pažení z rýhy š.do 2 m, hl. do 2 m, rýha hloubky 1,50 m m 109,20000 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 109,20000 109,20000

8 460510022R00 Kabelový prostup z plast.trub, DN do 15 cm m 136,50000 RTS 23/ II

SO440 - v.č. D.2 - Situace : 
- obetonované plastové chráníčky DN160 - odměřeno v AutoCadu: : 
(13,5+15+17)*3 : 

136,5 136,50000

9 460570683R00 Zához rýhy 65/120 cm, hornina tř. 3, se zhutněním m 45,50000 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 45,50000 45,50000

10 460600001RT8 Naložení a odvoz zeminy, odvoz na vzdálenost 10000 m m3 8,87250 RTS 23/ II

SO440 - v.č. D.2 - Situace : 
- výkop 65 x 120 ručně - odměřeno v AutoCadu: : 
(13,5+15+17)*0,65*0,3 8,87250

11 460620013RT1 Provizorní úprava terénu v přírodní hornině 3, ruční vyrovnání a zhutnění m2 29,57500 RTS 23/ II

SO440 - v.č. D.2 - Situace : 
- úprava pláně po výkopu 65 x 120 ručně - odměřeno v AutoCadu: : 
(13,5+15+17)*0,65 : 

29,575 29,57500

12 286136327R trubka plastová plynovodní hladká; PE100RC; SDR 17,0; PN 10; D = 160,0 mm; s = 9,50 mm; l = 
12 000,0 mm

m 136,50000 SPCM RTS 23/ II

SO440 - v.č. D.2 - Situace : 
- plastové chráníčky DN160 - odměřeno v AutoCadu: : 
(13,5+15+17)*3 : 

Stránka 362 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 400

R: SO 440

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Elektro a sdělovací objekty

Světelné signalizační zařízení - stavební část

136,5 136,50000

13 469.01 Přesun hmot pro pomocné stavební práce při elektromontážích dopravní vzdálenost do 1000 m t 14,72835 Vlastní

SO440 - v.č. D.2 - Situace :  : 
- výkop 65 x 120 ručně - uložení na skládku s odvoznou vzdáleností v režii zhotovitele: : : 
(13,5+15+17)*0,65*0,3*1,66

14,72835

14 469.02 Přesun hmot pro pomocné stavební práce při elektromontážích Příplatek k ceně za zvětšený 
přesun přes, vymezenou největší dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 1000 m

t 73,64175 Vlastní

SO440 - v.č. D.2 - Situace :  : 
- výkop 65 x 120 ručně - uložení na skládku s odvoznou vzdáleností v režii zhotovitele: : : 
(13,5+15+17)*0,65*0,3*1,66*5

73,64175

Díl: 999 Poplatky za skládky
15 199000002R00 Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů m3 8,87250 800-1 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 8,87250 8,87250

Celkem

828 Vedení elektrická a dráhy visuté
 m umístění vedení v zemní rýze na upravený podklad

JKSO:

Stránka 363 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 400

R: SO 450

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 34 Stěny a příčky
1 342151111 Montáž opláštění stěn ocelové konstrukce ze sendvičových panelů šroubovaných, výšky budovy 

do 6 m

M2 8,25000 Vlastní

SO450 - v.č. D.1 – Technická zpráva : 
- montáž HPL desek: : 2,2*1,25*3 8,25000

2 55324140-R HPL deska pro instalaci (včetně uchycení) OHM a tlačítka pro nevidomé KUS 3,00000 Vlastní

SO450 - v.č. D.1 – Technická zpráva : 
- dodávka HPL desek: : 3 3,00000

Díl: 96 Bourání konstrukcí
3 966072121 Demontáž opláštění stěn ocelové konstrukce z tvarovaných ocelových plechů, výšky budovy do 6 

m

M2 8,25000 Vlastní

SO450 - v.č. D.1 – Technická zpráva : 
- demontáž stávajících HPL desek: : 2,2*1,25*3 8,25000

4 970051100R00 Jádrové vrtání, kruhové prostupy v železobetonu jádrové vrtání , do D 100 mm m 5,40000 801-3 RTS 23/ II

dodatečné průchody pro kabeláž : 10*0,15 1,50000

12*0,25 3,00000

3*0,3 0,90000

5 970053100R00 Jádrové vrtání, kruhové prostupy v železobetonu příplatek za jádrové vrtání ve H nad 1,5 m, do D 
100 mm

m 4,50000 801-3 RTS 23/ II

dodatečné průchody pro kabeláž : 10*0,15 1,50000

12*0,25 3,00000

6 970054100R00 Jádrové vrtání, kruhové prostupy v železobetonu příplatek za jádrové vrtání vodorovně ve stěně , 
do D 100 mm

m 4,50000 801-3 RTS 23/ II

dodatečné průchody pro kabeláž : 10*0,15 1,50000

12*0,25 3,00000

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Elektro a sdělovací objekty

Dopravní telematika

Montáž opláštění stěn ocelové konstrukce ze sendvičových panelů šroubovaných, výšky budovy do 6 m

HPL deska pro instalaci (včetně uchycení) OHM a tlačítka pro nevidomé

Demontáž opláštění stěn ocelové konstrukce z tvarovaných ocelových plechů, výšky budovy do 6 m

Stránka 364 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 400

R: SO 450

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Elektro a sdělovací objekty

Dopravní telematika

7 970056300R00 Jádrové vrtání, kruhové prostupy v železobetonu příplatek za jádrové vrtání do stropu, do D 300 
mm

m 0,90000 801-3 RTS 23/ II

dodatečné průchody pro kabeláž : 3*0,3 0,90000

8 970057100R00 Jádrové vrtání, kruhové prostupy v železobetonu příplatek za časté přemístění stroje jádrového 
vrtání, do D 100 mm

m 5,40000 801-3 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 5,40000 5,40000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot
9 998289011R00 Přesun hmot pro kabelovody jakéhokoliv rozsahu přesun hmot pro kabelovody jakéhokoli 

rozsahu,  

t 0,03511 828-1 RTS 23/ II

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
2,5,6,7, : 

Součet: : 0,03511 0,03511

Díl: 741 Elektroinstalace - silnoproud
10 741210211 Montáž rozváděčů skříňových nebo panelových bez zapojení vodičů nedělitelných, hmotnosti do 

500 kg

KUS 1,00000 Vlastní

SO450 - v.č. D.1 – Technická zpráva : 
SO450 - v.č. D.2.2 – Schematický kabelový plán : 
SO450 v.č. D.2.3 - Rozvaděč RN : 
- montáž napájecího rozvaděče RN: : 1 1,00000

11 741320105 Montáž jističů se zapojením vodičů jednopólových nn do 25 A ve skříni KUS 2,00000 Vlastní

SO450 - v.č. D.1 – Technická zpráva : 
- montáž třífázového jističe - doplnění stávajícího rozvaděče R-GARÁŽ v místnosti 0.05 
Technická místnost 2a  - jištění panelů OG01 až OG03, které nejsou součástí této akce: : 1

1,00000

- montáž jednofázového jističe - doplnění stávajícího rozvaděče R-GARÁŽ v místnosti 0.05 
Technická místnost 2a - jištění panelu PG01: : 1

1,00000

12 741321033 Montáž proudových chráničů se zapojením vodičů čtyřpólových nn do 25 A ve skříni KUS 1,00000 Vlastní

Montáž rozváděčů skříňových nebo panelových bez zapojení vodičů nedělitelných, hmotnosti do 500 kg

Montáž jističů se zapojením vodičů jednopólových nn do 25 A ve skříni

Stránka 365 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 400

R: SO 450

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Elektro a sdělovací objekty

Dopravní telematika

SO450 - v.č. D.1 – Technická zpráva : 
- montáž čtyřpólovéhoproudového chrániče - doplnění stávajícího rozvaděče R-GARÁŽ v 
místnosti 0.05 Technická místnost 2a: : 1

1,00000

13 741920303 Protipožární ucpávky svazků kabelů prostup stěnou tloušťky 100 mm povlakem, požární odolnost 
EI 60, při 10-20% zaplnění prostupu kabely plochy otvoru 0,3 m2 - dodávka a montáž

KUS 22,00000 Vlastní

SO450 - v.č. D.1 – Technická zpráva : 
- protipožární přepážky na kabelových rozvodech telematiky : 22 22,00000

14 35713011-R třífázový rozvaděč RN 3/N/PE 400/230 V AC (18 jištěných vývodů, venkovní ochrana proti 
přepětí,, doplňující ochrana proudovými chrániči ...  - dodávka

KUS 1,00000 Vlastní

SO450 - v.č. D.1 – Technická zpráva : 
SO450 - v.č. D.2.2 – Schematický kabelový plán : 
SO450 v.č. D.2.3 - Rozvaděč RN : 
- dodávka napájecího rozvaděče RN: : 1 1,00000

15 35822124 jistič 1-pólový 16 A vypínací charakteristika C vypínací schopnost 10 kA, - dodávka KUS 1,00000 Vlastní

SO450 - v.č. D.1 – Technická zpráva : 
- dodávka jednofázového jističe - doplnění stávajícího rozvaděče R-GARÁŽ v místnosti 0.05 
Technická místnost 2a - jištění panelu PG01: : 1

1,00000

16 35822170 jistič 3-pólový 20 A vypínací charakteristika C vypínací schopnost 10 kA, - dodávka KUS 1,00000 Vlastní

SO450 - v.č. D.1 – Technická zpráva : 

Montáž proudových chráničů se zapojením vodičů čtyřpólových nn do 25 A ve skříni

Protipožární ucpávky svazků kabelů prostup stěnou tloušťky 100 mm povlakem, požární odolnost EI 60 při 10-20% zaplně
0,3 m2

třífázový rozvaděč RN 3/N/PE 400/230 V AC (18 jištěných vývodů, venkovní ochrana proti přepětí, doplňující ochrana prou
zálohový zdroj stykači)

jistič 1-pólový 16 A vypínací charakteristika C vypínací schopnost 10 kA

jistič 3-pólový 20 A vypínací charakteristika C vypínací schopnost 10 kA

Stránka 366 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 400

R: SO 450

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Elektro a sdělovací objekty

Dopravní telematika

- dodávka třífázového jističe - doplnění stávajícího rozvaděče R-GARÁŽ v místnosti 0.05 
Technická místnost 2a  - jištění panelů OG01 až OG03, které nejsou součástí této akce: : 1

1,00000

17 35889206-R chránič proudový 4pólový 25A pracovního proudu 0,03A, - dodávka KUS 1,00000 Vlastní

SO450 - v.č. D.1 – Technická zpráva : 
- dodávka čtyřpólového proudového chrániče - doplnění stávajícího rozvaděče R-GARÁŽ v 
místnosti 0.05 Technická místnost 2a: : 1

1,00000

Díl: 742 Elektroinstalace - slaboproud
18 742124002 Montáž kabelů datových FTP, UTP, STP pro vnitřní rozvody do trubky M 3,00000 Vlastní

SO450 - v.č. D.2.2 – Schematický kabelový plán : 
- montáž kabelu UTP do instalační trubky: : 3 3,00000

19 742124003 Montáž kabelů datových FTP, UTP, STP pro vnitřní rozvody pevně M 22,00000 Vlastní

SO450 - v.č. D.2.2 – Schematický kabelový plán : 
- montáž kabelu UTP do stávajích kabalových žlabů: : 22 22,00000

20 742124005 Montáž kabelů datových FTP, UTP, STP ukončení kabelu konektorem KUS 2,00000 Vlastní

SO450 - v.č. D.2.2 – Schematický kabelový plán : 
- ukončení UTP kabelů cat 5e k panelu IP 06  a rezevního kabelu: : 2 2,00000

21 742124013 Montáž kabelů datových optických pro vnitřní rozvody ukončení vlákna optického kabelu 
pigtailem, včetně svaru

KUS 76,00000 Vlastní

SO450 - v.č. D.2.2 – Schematický kabelový plán : 
- montáž pigtailů včetně ochrany svárů na optických vláknech: : 2*4+17*4 76,00000

22 742330045 Montáž strukturované kabeláže zásuvek datových přisazené na omítku 1 až 6 pozic KUS 1,00000 Vlastní

Montáž kabelů datových FTP, UTP, STP pro vnitřní rozvody do trubky

Montáž kabelů datových FTP, UTP, STP pro vnitřní rozvody pevně

Montáž kabelů datových FTP, UTP, STP ukončení kabelu konektorem

Montáž kabelů datových optických pro vnitřní rozvody ukončení vlákna optického kabelu pigtailem včetně svaru

Montáž strukturované kabeláže zásuvek datových přisazené na omítku 1 až 6 pozic

chránič proudový 4pólový 25A pracovního proudu 0,03A

Stránka 367 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 400

R: SO 450

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Elektro a sdělovací objekty

Dopravní telematika

SO450 - v.č. D.2.2 – Schematický kabelový plán : 
- montáž zásuvky pro končení UTP kabelů cat 5e v hale dopravního terminálu: : 1 1,00000

23 742330051 Montáž strukturované kabeláže zásuvek datových popis portu zásuvky KUS 2,00000 Vlastní

SO450 - v.č. D.2.2 – Schematický kabelový plán : 
- dodávka zásuvky pro 2 keystone RJ45: : 2 2,00000

24 34121315 kabel datový bezhalogenový třída reakce na oheň Dcas2d2a1 jádro Cu plné (U/UTP) kategorie 6- 
dodávka

M 26,25000 Vlastní

SO450 - v.č. D.2.2 – Schematický kabelový plán : 
- dodávka kabelu UTP - včetně 5 % prořezu: : 25*1,05 26,25000

25 34343001 ochrana teplem smrštitelná optického svaru 2,5x60mm- dodávka KUS 79,80000 Vlastní

SO450 - v.č. D.2.2 – Schematický kabelový plán : 
- dodávka pigtailů pro ukončení optických vláken: : (2*4+17*4)*1,05 79,80000

26 34571090-R trubka elektroinstalační plastová bezhalogenová tuhá 21,5/25 mm- dodávka M 3,00000 Vlastní

SO450 - v.č. D.2.2 – Schematický kabelový plán : 
- dodávka elektroinstalační trubky pro kabel UTP k panelu IG 01: : 3 3,00000

27 37451170 modul zásuvkový se záclonkou přímý (neosazený) pro keystone 2xRJ45 45x45mm- dodávka KUS 1,00000 Vlastní

SO450 - v.č. D.2.2 – Schematický kabelový plán : 
- dodávka zásuvky pro 2 keystone RJ45: : 1 1,00000

28 37451190 krabička nástěnná zásuvková pro keystone moduly plast bílá 2 porty (neosazený)- dodávka KUS 1,00000 Vlastní

SO450 - v.č. D.2.2 – Schematický kabelový plán : 

Montáž strukturované kabeláže zásuvek datových popis portu zásuvky

kabel datový bezhalogenový třída reakce na oheň Dcas2d2a1 jádro Cu plné (U/UTP) kategorie 6

ochrana teplem smrštitelná optického svaru 2,5x60mm

trubka elektroinstalační plastová bezhalogenová tuhá 21,5/25 mm

modul zásuvkový se záclonkou přímý (neosazený) pro keystone 2xRJ45 45x45mm

krabička nástěnná zásuvková pro keystone moduly plast bílá 2 porty (neosazený)

Stránka 368 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 400

R: SO 450

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Elektro a sdělovací objekty

Dopravní telematika

- dodávka zásuvky pro 2 keystone RJ45: : 1 1,00000

29 37452005 prvek ukončovací datového rozvodu keystone 1xRJ45 UTP Cat5E samořezný- dodávka KUS 2,00000 Vlastní

SO450 - v.č. D.2.2 – Schematický kabelový plán : 
- dodávka keystonů RJ45: : 2 2,00000

30 37459015 konektor na drát/lanko s vložkou RJ45 FTP Cat5e stíněný- dodávka KUS 2,00000 Vlastní

SO450 - v.č. D.2.2 – Schematický kabelový plán : 
- dodávka konektorů RJ45: : 2 2,00000

31 37459135 pigtail optický SC/APC OS 9/125 délka 1m- dodávka KUS 76,00000 Vlastní

SO450 - v.č. D.2.2 – Schematický kabelový plán : 
- dodávka pigtailů pro ukončení optických vláken: : 2*4+17*4 76,00000

Díl: M21 Elektromontáže
32 210100001 Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji průřezu žíly 

do 2,, 5 mm2

KUS 24,00000 Vlastní

SO450 - v.č. D.2.2 – Schematický kabelový plán : 
- ukončení kabelů NYY-J 3x2,5 - počet vodičů určen přímo: : 11*2 22,00000

- ukončení kabelů N2XH-J 3x2,5 - počet vodičů určen přímo: : 1*2 2,00000

33 210100002 Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji průřezu žíly 
do 6, mm2

KUS 8,00000 Vlastní

SO450 - v.č. D.2.2 – Schematický kabelový plán : 
- ukončení kabelů NYY-J 3x6 - počet vodičů určen přímo: : 3*2 6,00000

- ukončení kabelů N2XH-J 5x6 - počet vodičů určen přímo: : 1*2 2,00000

34 210100013 Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji průřezu žíly 
do 4, mm2

KUS 14,00000 Vlastní

konektor na drát/lanko s vložkou RJ45 FTP Cat5e stíněný

pigtail optický SC/APC OS 9/125 délka 1m

Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji průřezu žíly do 2,5 mm2

Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji průřezu žíly do 6 mm2

prvek ukončovací datového rozvodu keystone 1xRJ45 UTP Cat5E samořezný

Stránka 369 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 400

R: SO 450

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Elektro a sdělovací objekty

Dopravní telematika

SO450 - v.č. D.2.2 – Schematický kabelový plán : 
- ukončení kabelů NYY-J 3x4 - počet vodičů určen přímo: : 4*2 8,00000

- ukončení kabelů N2XH-J 3x4 - počet vodičů určen přímo: : 3*2 6,00000

35 210100096 Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením na svorkovnici s otevřením a uzavřením 
krytu, průřezu žíly do 2,5 mm2

KUS 72,00000 Vlastní

SO450 - v.č. D.2.2 – Schematický kabelový plán : 
- ukončení kabelů NYY-J 3x2,5 - počet vodičů určen přímo: : 11*2*3 66,00000

- ukončení kabelů N2XH-J 3x2,5 - počet vodičů určen přímo: : 1*2*3 6,00000

36 210100097 Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením na svorkovnici s otevřením a uzavřením 
krytu, průřezu žíly do 4 mm2

KUS 42,00000 Vlastní

SO450 - v.č. D.2.2 – Schematický kabelový plán : 
- ukončení kabelů NYY-J 3x4 - počet vodičů určen přímo: : 4*2*3 24,00000

- ukončení kabelů N2XH-J 3x4 - počet vodičů určen přímo: : 3*2*3 18,00000

37 210100098 Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením na svorkovnici s otevřením a uzavřením 
krytu, průřezu žíly do 6 mm2

KUS 28,00000 Vlastní

SO450 - v.č. D.2.2 – Schematický kabelový plán : 
- ukončení kabelů NYY-J 3x6 - počet vodičů určen přímo: : 3*2*3 18,00000

- ukončení kabelů N2XH-J 5x6 - počet vodičů určen přímo: : 1*2*5 10,00000

38 210812011 Montáž izolovaných kabelů měděných do 1 kV bez ukončení plných nebo laněných kulatých 
(např. CYKY,, CHKE-R) uložených volně nebo v liště počtu a průřezu žil 3x1,

M 25,00000 Vlastní

SO450 - v.č. D.2.2 – Schematický kabelový plán : 
- pokládka kabelu N2XH-J 3x2,5 k panelu IG 01: : 25 25,00000

Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji průřezu žíly do 4 mm2

Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením na svorkovnici s otevřením a uzavřením krytu průřezu žíly do 2,5 

Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením na svorkovnici s otevřením a uzavřením krytu průřezu žíly do 4 m

Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením na svorkovnici s otevřením a uzavřením krytu průřezu žíly do 6 m

Montáž izolovaných kabelů měděných do 1 kV bez ukončení plných nebo laněných kulatých (např. CYKY, CHKE-R) uložených volně nebo v liště počtu a 
průřezu žil 3x1,5 až 6 mm2

Stránka 370 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 400

R: SO 450

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Elektro a sdělovací objekty

Dopravní telematika

39 210812063 Montáž izolovaných kabelů měděných do 1 kV bez ukončení plných nebo laněných kulatých 
(např. CYKY,, CHKE-R) uložených volně nebo v liště počtu a průřezu žil 5x4

M 150,00000 Vlastní

SO450 - v.č. D.2.2 – Schematický kabelový plán : 
- pokládka kabelu N2XH-J 5x6 mezi rozvaděči R-GARÁŽ a RP v OG, který není součástí této 
akce: : 150

150,00000

40 210813011 Montáž izolovaných kabelů měděných do 1 kV bez ukončení plných nebo laněných kulatých 
(např. CYKY,, CHKE-R) uložených pevně počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6 mm2

M 2 570,00000 Vlastní

SO450 - v.č. D.2.2 – Schematický kabelový plán : 
- pokládka kabelů NYY-J 3x2,5: : 35+270+240+190+150+60+35+65+290+200+30 1 565,00000

- pokládka kabelů NYY-J 3x4: : 100+150+290+225 765,00000

- pokládka kabelů NYY-J 3x6 včetně 5% prořezu: : 40+40+160 240,00000

41 34111259 kabel silový oheň retardující bezhalogenový bez funkční schopnosti při požáru jádro Cu 0,6/1kV, 
(N2XH) 3x2,5mm2 - dodávka

M 26,25000 Vlastní

SO450 - v.č. D.2.2 – Schematický kabelový plán : 
- dodávka kabelu N2XH-J 3x2,5 k panelu IG 01 - včetně 5% prořezu přímo: : 25*1,05 26,25000

42 34111298 kabel silový oheň retardující bezhalogenový bez funkční schopnosti při požáru jádro Cu 0,6/1kV, 
(N2XH) 5x6mm2 - dodávka

M 157,50000 Vlastní

SO450 - v.č. D.2.2 – Schematický kabelový plán : 
- dodávka kabelu N2XH-J 5x6 mezi rozvaděči R-GARÁŽ a RP v OG, který není součástí této 
akce: - včetně 5% prořezu: : 150*1,05

157,50000

43 34111468-R kabel silový jádro Cu izolace PVC plášť PVC 0,6/1kV (NYY) 3x2,5mm2- dodávka M 1 643,25000 Vlastní

SO450 - v.č. D.2.2 – Schematický kabelový plán : 

kabel silový oheň retardující bezhalogenový bez funkční schopnosti při požáru jádro Cu 0,6/1kV (N2XH) 5x6mm2

kabel silový jádro Cu izolace PVC plášť PVC 0,6/1kV (NYY) 3x2,5mm2

Montáž izolovaných kabelů měděných do 1 kV bez ukončení plných nebo laněných kulatých (např. CYKY, CHKE-R) ulože
průřezu žil 5x4 až 6 mm2

Montáž izolovaných kabelů měděných do 1 kV bez ukončení plných nebo laněných kulatých (např. CYKY, CHKE-R) ulože
3x1,5 až 6 mm2

kabel silový oheň retardující bezhalogenový bez funkční schopnosti při požáru jádro Cu 0,6/1kV (N2XH) 3x2,5mm2

Stránka 371 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 400

R: SO 450

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Elektro a sdělovací objekty

Dopravní telematika

- dodávka kabelů NYY-J 3x2,5 včetně 5% prořezu: : 
(35+270+240+190+150+60+35+65+290+200+30)*1,05

1 643,25000

44 34111482-R kabel silový jádro Cu izolace PVC plášť PVC 0,6/1kV (NYY) 3x4mm2- dodávka M 803,25000 Vlastní

SO450 - v.č. D.2.2 – Schematický kabelový plán : 
- dodávka kabelů NYY-J 3x4 včetně 5% prořezu: : (100+150+290+225)*1,05 803,25000

45 34111485-R kabel silový jádro Cu izolace PVC plášť PVC 0,6/1kV (NYY) 3x6mm2- dodávka M 252,00000 Vlastní

SO450 - v.č. D.2.2 – Schematický kabelový plán : 
- dodávka kabelů NYY-J 3x6 včetně 5% prořezu: : (40+40+160)*1,05 252,00000

46 34571090-R trubka elektroinstalační plastová bezhalogenová tuhá 21,5/25 mm- dodávka M 3,00000 Vlastní

SO450 - v.č. D.2.2 – Schematický kabelový plán : 
- dodávka elektroinstalační trubky pro kabel N2XH-J 3x2,5 k panelu IG 01: : 3 3,00000

47 35436314 hlava rozdělovací smršťovaná přímá do 1kV SKE 4f/1+2 kabel 12-32mm/průřez 1,5-35mm, - 
dodávka

KUS 46,00000 Vlastní

SO450 - v.č. D.2.2 – Schematický kabelový plán : 
- ukončení kabelů NYY-J 3x2,5 - počet vodičů určen přímo: : 11*2 22,00000

- ukončení kabelů N2XH-J 3x2,5 - počet vodičů určen přímo: : 1*2 2,00000

- ukončení kabelů NYY-J 3x4 - počet vodičů určen přímo: : 4*2 8,00000

- ukončení kabelů N2XH-J 3x4 - počet vodičů určen přímo: : 3*2 6,00000

- ukončení kabelů NYY-J 3x6 - počet vodičů určen přímo: : 3*2 6,00000

- ukončení kabelů N2XH-J 5x6 - počet vodičů určen přímo: : 1*2 2,00000

Díl: M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky
48 220110346 Montáž kabelového štítku včetně vyražení znaku na štítek, připevnění na kabel, ovinutí štítku 

páskou, pro označení konce kabelu
KUS 88,00000 Vlastní

kabel silový jádro Cu izolace PVC plášť PVC 0,6/1kV (NYY) 3x4mm2

kabel silový jádro Cu izolace PVC plášť PVC 0,6/1kV (NYY) 3x6mm2

trubka elektroinstalační plastová bezhalogenová tuhá 21,5/25 mm

hlava rozdělovací smršťovaná přímá do 1kV SKE 4f/1+2 kabel 12-32mm/průřez 1,5-35mm

Montáž kabelového štítku včetně vyražení znaku na štítek, připevnění na kabel, ovinutí štítku páskou pro označení konce 

Stránka 372 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 400

R: SO 450

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Elektro a sdělovací objekty

Dopravní telematika

SO450 - v.č. D.2.2 – Schematický kabelový plán : 
- označení konců napájecích a optických kabelů vedoucích k panelům a anténám technologie 
Dopravní telematiky: : 44*2

88,00000

49 220182005 Uložení trubky HDPE pro optický kabel do kabelového žlabu M 595,00000 Vlastní

SO450 - v.č. D.2.2 – Schematický kabelový plán : 
- pokládka mikrotrubiček pro optické kabely J/A-DF(ZN)H-R-1x4 E9/125: : 60+150+155+160 525,00000

- pokládka mikrotrubiček pro vnější optické kabely A-DF(ZN)2Y E9/125: : 5*14 70,00000

50 220182022 Uložení trubky HDPE do výkopu pro optický kabel bez zřízení lože a bez krytí průměru do 20 mm M 2 270,00000 Vlastní

SO450 - v.č. D.2.2 – Schematický kabelový plán : 
- pokládka mikrotrubiček pro optické kabely A-DF(ZN)2Y -1x4 E9/125: : 
(180+120+50+170+290+260+200+170+80+55+85+310+245)

2 215,00000

- pokládka mikrotrubiček pro optické kabely A-DF(ZN)2Y -1x12 E9/125: : 55 55,00000

51 220182023 Kontrola tlakutěsnosti HDPE trubky od 1 m do 2000 m KUS 19,00000 Vlastní

SO450 - v.č. D.2.2 – Schematický kabelový plán : 
- kontrola tlakutěsnosti HDPE mikrotrubiček pro 4vláknové optické kabely: : 14 14,00000

- kontrola tlakutěsnosti HDPE mikrotrubičky pro 12vláknový optický kabel: : 1 1,00000

- kontrola tlakutěsnosti LSHF mikrotrubičky pro 4vláknový optický kabel: : 4 4,00000

52 220182025 Kontrola průchodnosti trubky kalibrace do 2000 m KM 2,79500 Vlastní

SO450 - v.č. D.2.2 – Schematický kabelový plán : 
- kontrola průchodnosti mikrotrubiček pro optické kabely: : (2215+55+525)*0,001 2,79500

53 220182026 Montáž spojky bez svařování na HDPE trubce rovné nebo redukční KUS 15,00000 Vlastní

Uložení trubky HDPE pro optický kabel do kabelového žlabu

Uložení trubky HDPE do výkopu pro optický kabel bez zřízení lože a bez krytí průměru do 20 mm

Kontrola tlakutěsnosti HDPE trubky od 1 m do 2000 m

Kontrola průchodnosti trubky kalibrace do 2000 m

Montáž spojky bez svařování na HDPE trubce rovné nebo redukční

Stránka 373 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 400

R: SO 450

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Elektro a sdělovací objekty

Dopravní telematika

SO450 - v.č. D.2.2 – Schematický kabelový plán : 
- montáž spojky na LSHF mikrotrubičce vedoucí do podzemních garáží: : 1 1,00000

- montáž spojek na LSHF mikrotrubičkách ukončujících vnější optické rozvody: : 14 14,00000

54 220182027 Montáž koncovky nebo záslepky bez svařování na HDPE trubku KUS 36,00000 Vlastní

SO450 - v.č. D.2.2 – Schematický kabelový plán : 
- montáž koncovek HDPE mikrotrubiček 12/8 vně dopravního terminálu: : 14 14,00000

- montáž koncovek LSHF mikrotrubiček 12/8 uvnitř dopravního terminálu: : 14 14,00000

- montáž koncovek LSHF mikrotrubiček 10/8 uvnitř dopravního terminálu, podzemních garáží: : 
4*2

8,00000

55 220182029 Montáž plastové komory na spojkování optického kabelu KUS 3,00000 Vlastní

SO450 - v.č. D.2.2 - Situace : 
- montáž kabelových komor ŠT1 až ŠT3: : 3 3,00000

56 220182034 Zafukování optického kabelu do trubky nebo mikrotrubičky HDPE</strong> M 2 795,00000 Vlastní

SO450 - v.č. D.2.2 – Schematický kabelový plán : 
- pokládka optického kabelu A-DF(ZN)2Y -1x4 E9/125: : 
(180+120+50+170+290+260+200+170+80+55+85+310+245)

2 215,00000

- pokládka optického kabelu A-DF(ZN)2Y -1x12 E9/125: : 55 55,00000

- pokládka optických kabelů J/A-DF(ZN)H-R-1x4 E9/125: : 60+150+155+160 525,00000

57 220182421 Montáž součástí 19" optického rozvaděče vany KUS 1,00000 Vlastní

SO450 - v.č. D.1 – Technická zpráva : 
SO450 - v.č. D.2.1 – Situace : 
- montáž optické vany do stávající datové skříně rack 19' v místnosti 0.051 Místnost RPO 
podzemních garáží: : 1

1,00000

Montáž koncovky nebo záslepky bez svařování na HDPE trubku

Montáž plastové komory na spojkování optického kabelu

Zafukování optického kabelu do trubky nebo mikrotrubičky HDPE</strong>

Montáž součástí 19" optického rozvaděče vany

Stránka 374 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 400

R: SO 450

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Elektro a sdělovací objekty

Dopravní telematika

58 220182501 Měření útlumu optického kabelu na dopravních stavbách na dvou vlnových délkách při montáži 
(po, položení) s 8 vlákny

KUS 17,00000 Vlastní

SO450 - v.č. D.2.2 – Schematický kabelový plán : 
- měření na 4vláknových optických kabelech: : 17 17,00000

59 220182502 Měření útlumu optického kabelu na dopravních stavbách na dvou vlnových délkách při montáži 
(po, položení) s 12 vlákny

KUS 1,00000 Vlastní

SO450 - v.č. D.2.2 – Schematický kabelový plán : 
- měření na 12vláknovém optickém kabelu: : 1 1,00000

60 220260721 Montáž žlabu kabelového děrovaný nebo neděrovaný včetně montáže kolen, T-kusů na předem 
připravené, upevňovací body, uzavření víka 62/50 mm

M 30,00000 Vlastní

- kabelové žlaby pro uložení vnitřních kabelových rozvodů: : 30 30,00000

61 220320391 Montáž tabule včetně vyvrtání otvorů a připevnění tabule, nosné konstrukce, zatažení kabelů do, 
tabule informační na nosnou konstrukci do hmotnosti tabule 100 kg - montáž a dodávka

KUS 9,00000 Vlastní

SO450 - v.č. D.1 – Technická zpráva : 
SO450 - v.č. D.2.1 – Situace : 
SO450 - v.č. D.2.2 – Schematický kabelový plán : 
- montáž informačních VLD - IP 07 až IP 13: : 7 7,00000

- montáž informačních obsazenosti zastávek VLD - IPŘ 01 a IPŘ 02: : 2 2,00000

62 220320392 Montáž tabule včetně vyvrtání otvorů a připevnění tabule, nosné konstrukce, zatažení kabelů do, 
tabule informační na nosnou konstrukci do hmotnosti tabule 200 kg - montáž a dodávka

KUS 2,00000 Vlastní

Měření útlumu optického kabelu na dopravních stavbách na dvou vlnových délkách při montáži (po položení) s 8 vlákny

Měření útlumu optického kabelu na dopravních stavbách na dvou vlnových délkách při montáži (po položení) s 12 vlákny

Montáž žlabu kabelového děrovaný nebo neděrovaný včetně montáže kolen, T-kusů na předem připravené upevňovací b

Montáž tabule včetně vyvrtání otvorů a připevnění tabule, nosné konstrukce, zatažení kabelů do tabule informační na nosnou konstrukci do hmotnosti tabule 
100 kg

Stránka 375 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 400

R: SO 450

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Elektro a sdělovací objekty

Dopravní telematika

SO450 - v.č. D.1 – Technická zpráva : 
SO450 - v.č. D.2.1 – Situace : 
SO450 - v.č. D.2.2 – Schematický kabelový plán : 
- montáž informačních panelů MHD - IP 04 a IP 05: : 2 2,00000

63 220320393 Montáž tabule včetně vyvrtání otvorů a připevnění tabule, nosné konstrukce, zatažení kabelů do, 
tabule informační na nosnou konstrukci do hmotnosti tabule 300 kg - montáž a dodávka

KUS 2,00000 Vlastní

SO450 - v.č. D.1 – Technická zpráva : 
SO450 - v.č. D.2.1 – Situace : 
SO450 - v.č. D.2.2 – Schematický kabelový plán : 
- montáž informačních panelů IP 02 a IP 03: : 2 2,00000

64 220320394 Montáž tabule včetně vyvrtání otvorů a připevnění tabule, nosné konstrukce, zatažení kabelů do, 
tabule informační na nosnou konstrukci do hmotnosti tabule 400 kg - montáž a dodávka

KUS 1,00000 Vlastní

SO450 - v.č. D.1 – Technická zpráva : 
SO450 - v.č. D.2.1 – Situace : 
SO450 - v.č. D.2.2 – Schematický kabelový plán : 
- montáž informačního panelu VLD + vlakové dopravy - IP 01: : 1 1,00000

65 220320403 Montáž tabule včetně vyvrtání otvorů a připevnění tabule, nosné konstrukce, zatažení kabelů do 
tab., nformační zadní plochou nebo bokem na zeď do hmotnosti tab. 200kg - dodávka a montáž

KUS 2,00000 Vlastní

Montáž tabule včetně vyvrtání otvorů a připevnění tabule, nosné konstrukce, zatažení kabelů do tabule informační na nosnou konstrukci do hmotnosti tabule 
200 kg

Montáž tabule včetně vyvrtání otvorů a připevnění tabule, nosné konstrukce, zatažení kabelů do tabule informační na nos
300 kg

Montáž tabule včetně vyvrtání otvorů a připevnění tabule, nosné konstrukce, zatažení kabelů do tabule informační na nos
400 kg

Montáž tabule včetně vyvrtání otvorů a připevnění tabule, nosné konstrukce, zatažení kabelů do tabule informační zadní p
hmotnosti tabule 200 kg

Stránka 376 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 400

R: SO 450

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Elektro a sdělovací objekty

Dopravní telematika

SO450 - v.č. D.1 – Technická zpráva : 
SO450 - v.č. D.2.2 – Schematický kabelový plán : 
SO450 -  v.č. D.2.5 - Panel IP 06 - hala terminálu : 
- montáž informačního panelu VLD (LED ve vestibulu dopravní budovy SŽ) - IP 06: : 1 1,00000

SO450 - v.č. D.1 – Technická zpráva : 
SO450 - v.č. D.2.1 – Situace : 
SO450 - v.č. D.2.2 – Schematický kabelový plán : 
- montáž informačního panelu VLD (LED v 1. PP podzemních garážích) - IG 01: : 1 1,00000

66 220450002 Montáž switche datového KUS 3,00000 Vlastní

SO450 - v.č. D.1 – Technická zpráva : 
SO450 - v.č. D.2.1 – Situace : 
- montáž switche informačního systému VLD, MHD a vlakové dopravy v místnosti serveru: : 1 1,00000

- montáž switche informačního systému VLD, MHD a vlakové dopravy v podzemních garážích: : 
1

1,00000

- montáž switche systému zjišťování obsazenosti zastávek VLD v místnosti serveru: : 1 1,00000

67 220450003 Montáž optického konvertoru Chassis KUS 13,00000 Vlastní

SO450 - v.č. D.1 – Technická zpráva : 
SO450 - v.č. D.2.1 – Situace : 
- optické rozvaděče instalované v informačních panelech IP 02 až IP 05 a IP 07 až IP 13: : 11 11,00000

- optické rozvaděče instalované v informačních panelech IPŘ 01 a IPŘ 02: : 2 2,00000

68 220450007 Montáž datové skříně rack KUS 1,00000 Vlastní

SO450 - v.č. D.1 – Technická zpráva : 
SO450 - v.č. D.2.1 – Situace : 

Montáž switche datového

Montáž optického konvertoru Chassis

Montáž datové skříně rack

Stránka 377 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 400

R: SO 450

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Elektro a sdělovací objekty

Dopravní telematika

- montáž datové skříně rack 19' v místnosti 0.19A serveru: : 1 1,00000

69 220731515 Montáž antény ve výšce přes 5 m KUS 3,00000 Vlastní

SO450 - v.č. D.2.1 – Situace : 
- montáž přijímací antény na stožár VO: : 3 3,00000

70 220870210 Ukončení optického kabelu v optorozvaděči pro SSZ s 6 optickými vlákny KUS 18,00000 Vlastní

SO450 - v.č. D.2.2 – Schematický kabelový plán : 
- ukončení 4vláknových optických kabelů v optickém rozvaděči: : 18 18,00000

71 220870211 Montáž optického rozvaděče pro SZZ s vnitřním osazením KUS 14,00000 Vlastní

SO450 - v.č. D.1 – Technická zpráva : 
SO450 - v.č. D.2.1 – Situace : 
- montáž optického boxu v informačním panelu IP 01: : 1 1,00000

- montáž optických boxů v informačních panelech IP 02 až IP 05 a OP 07 až IP 13: : 11 11,00000

- montáž optických  boxů v informačních panelech IPŘ 01 a IPŘ 02: : 2 2,00000

72 220870212 Montáž konstrukce rezervy včetně montáže držáku rezervy optického kabelu a upevnění 
optického kabelu, na držák optického kabelu

KUS 3,00000 Vlastní

SO450 - v.č. D.2.2 – Schematický kabelový plán : 
- montáž konstrukce rezervy v místnosti 0.19A - Server: : 3 3,00000

73 220870215 Ukončení optického kabelu v optorozvaděči pro SSZ s 12 optickými vlákny KUS 1,00000 Vlastní

SO450 - v.č. D.2.2 – Schematický kabelový plán : 
- ukončení 12vláknového optického kabelu v optickém rozvaděči panelu IP 01: : 1 1,00000

74 220880201 Propojovací šňůry připojení s konektory, - dodávka a montáž KUS 1,00000 Vlastní

Montáž antény ve výšce přes 5 m

Ukončení optického kabelu v optorozvaděči pro SSZ s 6 optickými vlákny

Montáž optického rozvaděče pro SZZ s vnitřním osazením

Montáž konstrukce rezervy včetně montáže držáku rezervy optického kabelu a upevnění optického kabelu na držák optické

Ukončení optického kabelu v optorozvaděči pro SSZ s 12 optickými vlákny

Propojovací šňůry připojení s konektory

Stránka 378 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 400

R: SO 450

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Elektro a sdělovací objekty

Dopravní telematika

SO450 - v.č. D.1 – Technická zpráva : 
- propojení PC systému zjišťování obsazenosti zastávek VLD se switchem v racku serveru v 
místnosti 0.19A serveru: : 1

1,00000

75 220900582 Směrování antén pro TRS KUS 3,00000 Vlastní

SO450 - v.č. D.2.1 – Situace : 
- směrování přijímací antény: : 3 3,00000

76 220960002 Montáž stožáru nebo sloupku včetně postavení stožáru, usazení nebo zabetonování základu, 
zatažení, kabelu do stožáru, připojení kabelu, připojení uzemnění příméh

KUS 1,00000 Vlastní

SO450 - v.č. D.2.1 – Situace : 
- montáž stožáru pro informační panel IPŘ 01: : 1 1,00000

77 220960301-R Přípravné práce na oživení systémů dopravní telematiky a sledování obsazenosti zastávek VLD KUS 2,00000 Vlastní

SO450 - v.č. D.1 – Technická zpráva : 
- oživení systému dopravní telematiky: : 1 1,00000

- oživení systému sledování obsazenosti autobusových stání VLD: : 1 1,00000

78 220960311-R Komplexní vyzkoušení systémů dopravní telematiky a sledování obsazenosti zastávek VLD před 
uvedením, zařízení do provozu

KUS 2,00000 Vlastní

SO450 - v.č. D.1 – Technická zpráva : 
- komplexní vyzkoušení systému dopravní telematiky: : 1 1,00000

- komplexní vyzkoušení systému sledování obsazenosti autobusových stání VLD: : 1 1,00000

79 1000287704-R Drátěný kabelový žlab 200/100 mm- dodávka M 30,00000 Vlastní

- kabelové žlaby pro uložení vnějších a vnitřních kabelových rozvodů: : 30 30,00000

Komplexní vyzkoušení systémů dopravní telematiky a sledování obsazenosti zastávek VLD před uvedením zařízení do pro

Drátěný kabelový žlab 200/100 mm

Směrování antén pro TRS

Montáž stožáru nebo sloupku včetně postavení stožáru, usazení nebo zabetonování základu, zatažení kabelu do stožáru, 
uzemnění přímého na základovém rámu

Přípravné práce na oživení systémů dopravní telematiky a sledování obsazenosti zastávek VLD

Stránka 379 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 400

R: SO 450

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství ník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Elektro a sdělovací objekty

Dopravní telematika

80 34123020-R optický kabe  A-DF(ZN)2Y -1x4 E9/125- dodávka M 2 325,75000 Vlastní

SO450 - v.č. D.2.2 – Schematický kabelový plán : 
- dodávka optického kabelu A-DF(ZN)2Y -1x4 E9/125 - včetně 5% prořezu: : 
(180+120+50+170+290+260+200+170+80+55+85+310+245)*1,05

2 325,75000

81 34123021-R optický kabel A-DF(ZN)2Y -1x12 E9/125- dodávka M 57,75000 Vlastní

SO450 - v.č. D.2.2 – Schematický kabelový plán : 
- dodávka optického kabelu A-DF(ZN)2Y -1x12 E9/125 - včetně 5% prořezu: : 55*1,05 57,75000

82 34123022-R optický kabel J/A-DF(ZN)H-R-1x4 E9/125- dodávka M 551,25000 Vlastní

SO450 - v.č. D.2.2 – Schematický kabelový plán : 
- dodávka optických kabelů J/A-DF(ZN)H-R-1x4 E9/125 - včetně 5% prořezu: : 
(60+150+155+160)*1,05

551,25000

83 341310971-R Mikrotrubička HDPE venkovní zodolněná 12/8 mm, vnitřní lubrikační  vrstva - zelená- dodávka M 2 270,00000 Vlastní

SO450 - v.č. D.2.2 – Schematický kabelový plán : 
- mikrotrubičky pro optické kabely A-DF(ZN)2Y -1x4 E9/125: : 
(180+120+50+170+290+260+200+170+80+55+85+310+245)

2 215,00000

- mikrotrubičky pro optické kabely A-DF(ZN)2Y -1x12 E9/125: : 55 55,00000

84 34571800-R Kříž kabelové rezervy, 600x600x100- dodávka KUS 3,00000 Vlastní

SO450 - v.č. D.2.2 – Schematický kabelový plán : 
- dodávka konstrukce rezervy v místnosti 0.19A - Server: : 3 3,00000

85 34571857-R mikrotrubička bezhalogenová vnitřní tenkostěnná vnitřní lubrikační vrstva 10/8 LSHF- dodávka M 595,00000 Vlastní

optický kabe  A-DF(ZN)2Y -1x4 E9/125

optický kabel A-DF(ZN)2Y -1x12 E9/125

optický kabel J/A-DF(ZN)H-R-1x4 E9/125

Mikrotrubička HDPE venkovní zodolněná 12/8 mm, vnitřní lubrikační  vrstva - zelená

Kříž kabelové rezervy, 600x600x100

mikrotrubička bezhalogenová vnitřní tenkostěnná vnitřní lubrikační vrstva 10/8 LSHF

Stránka 380 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 400

R: SO 450

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Elektro a sdělovací objekty

Dopravní telematika

SO450 - v.č. D.2.2 – Schematický kabelový plán : 
- dodávka mikrotrubiček pro optické kabely J/A-DF(ZN)H-R-1x4 E9/125: : 60+150+155+160 525,00000

- dodávka mikrotrubiček pro vnější optické kabely A-DF(ZN)2Y E9/125: : 5*14 70,00000

86 34571885-R spojka přímá v bezhalogenovém provedení se zvýšenou odolností proti šíření plamene pro vnější 
průměr, trubičky D 10 mm (B s2 d0) - dodávka

KUS 1,00000 Vlastní

SO450 - v.č. D.2.2 – Schematický kabelový plán : 
- dodávka spojky na LSHF mikrotrubičce vedoucí do podzemních garáží: : 1 1,00000

87 34571886-R spojka redukční v bezhalogenovém provedení se zvýšenou odolností proti šíření plamene pro 
vnější, průměr trubiček D 12/10 mm (B s2 d0) - dodávka

KUS 14,00000 Vlastní

SO450 - v.č. D.2.2 – Schematický kabelový plán : 
- dodávka spojek na LSHF mikrotrubičkách ukončujících vnější optické rozvody: : 14 14,00000

88 34571932-R těsnící koncovka mikrotrubičky HDPE D12 mm, - dodávka KUS 14,00000 Vlastní

SO450 - v.č. D.2.2 – Schematický kabelový plán : 
- dodávka koncovek HDPE mikrotrubiček 12/8 vně dopravního terminálu: : 14 14,00000

89 34571933-R těsnící koncovka v bezhalogenovém provedení se zvýšenou odolností proti šíření plamene pro 
vnější, průměr trubičky D 10 mm (B s2 d0) - dodávka

KUS 8,00000 Vlastní

SO450 - v.č. D.2.2 – Schematický kabelový plán : 
- dodávka koncovek LSHF mikrotrubiček 10/8 uvnitř dopravního terminálu, podzemních garáží: : 
4*2

8,00000

90 34571934-R těsnící koncovka v bezhalogenovém provedení se zvýšenou odolností proti šíření plamene pro 
vnější, průměr trubičky D 12 mm (B s2 d0) - dodávka

KUS 14,00000 Vlastní

SO450 - v.č. D.2.2 – Schematický kabelový plán : 
- dodávka koncovek LSHF mikrotrubiček 12/8 uvnitř dopravního terminálu: : 14 14,00000

těsnící koncovka v bezhalogenovém provedení se zvýšenou odolností proti šíření plamene pro vnější průměr trubičky D 1

spojka přímá v bezhalogenovém provedení se zvýšenou odolností proti šíření plamene pro vnější průměr trubičky D 10 m

spojka redukční v bezhalogenovém provedení se zvýšenou odolností proti šíření plamene pro vnější průměr trubiček D 12

těsnící koncovka mikrotrubičky HDPE D12 mm

těsnící koncovka v bezhalogenovém provedení se zvýšenou odolností proti šíření plamene pro vnější průměr trubičky D 1

Stránka 381 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 400

R: SO 450

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství ník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Elektro a sdělovací objekty

Dopravní telematika

91 34573314-R komora kabelová segmentová s litinovým víkem 1480x900x900mm - zatížitelnost B 125- 
dodávka

KUS 3,00000 Vlastní

SO450 - v.č. D.2.2 - Situace : 
- dodávka kabelových komor ŠT1 až ŠT3: : 3 3,00000

92 35442120 štítek plastový - směr dvojstr.- dodávka KUS 88,00000 Vlastní

SO450 - v.č. D.2.2 – Schematický kabelový plán : 
- označení konců napájecích a optických kabelů vedoucích k panelům a anténám technologie 
Dopravní telematiky: : 44*2

88,00000

93 404611033-R Stožár chodecký výšky 3,8 m- dodávka KUS 1,00000 Vlastní

SO450 - v.č. D.2.1 – Situace : 
- stožár pro informační panel IPŘ 01: : 1 1,00000

94 404611038-R základový rám chodeckého stožáru- dodávka KUS 1,00000 Vlastní

SO450 - v.č. D.2.1 – Situace : 
- stožár pro informační panel IPŘ 01: : 1 1,00000

95 404620002-R optická vana pro 12 vláken SM, 12xSC simplex, včetně pigtailů, spojek, kazet a ochran 1U pro 
19", rack - dodávka

KUS 1,00000 Vlastní

SO450 - v.č. D.1 – Technická zpráva : 
SO450 - v.č. D.2.1 – Situace : 
- dodávka optické vany do stávající datové skříně rack 19' v místnosti 0.051 Místnost RPO 
podzemních garáží: : 1

1,00000

96 406100108-R patchcord cat 6a, - dodávka KUS 1,00000 Vlastní

SO450 - v.č. D.1 – Technická zpráva : 

komora kabelová segmentová s litinovým víkem 1480x900x900mm - zatížitelnost B 125

štítek plastový - směr dvojstr.

Stožár chodecký výšky 3,8 m

základový rám chodeckého stožáru

optická vana pro 12 vláken SM, 12xSC simplex, včetně pigtailů, spojek, kazet a ochran 1U pro 19" rack

patchcord cat 6a

Stránka 382 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 400

R: SO 450

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Elektro a sdělovací objekty

Dopravní telematika

- propojení PC systému zjišťování obsazenosti zastávek VLD se switchem v racku serveru v 
místnosti 0.19A serveru: : 1

1,00000

97 406100222-R SFP 10/100/1000M metalický modul S-RJ01, RJ-45, 100m, - dodávka KUS 3,00000 Vlastní

SO450 - v.č. D.1 – Technická zpráva : 
SO450 - v.č. D.2.1 – Situace : 
- připojení panelu IP 06 ke switchi v místnosti 0.19A sreveru: : 1 1,00000

- připojení panelu IG 01 ke switchi v místnosti 0.051 podzemních garáží: : 1 1,00000

- připojení PC systému zjišťování obsazenosti zastávek VLD k switchi v racku serveru v místnosti 
0.19A serveru: : 1

1,00000

98 406111001-R Centrální panel - IP01a, IP01b:  10řádkový oboustranný textový panel zobrazující v oddělenných, 
displejích jízdní řády veřejné linkové dopravy (VLD) a vlakové dopravy

KUS 1,00000 Vlastní

SO450 - v.č. D.1 – Technická zpráva : 
SO450 - v.č. D.2.1 – Situace : 
SO450 - v.č. D.2.2 – Schematický kabelový plán : 
- informační panel VLD + vlakové dopravy - IP 01: : 1 1,00000

99 406111002-R Panely - IP02 a IP03:  20řádkový jednostranný textový displej zobrazující jízdní řády veřejné, 
linkové dopravy (VLD), (pro instalaci v exteriéru IP 55 minimálně

KUS 2,00000 Vlastní

SO450 - v.č. D.1 – Technická zpráva : 
SO450 - v.č. D.2.1 – Situace : 
SO450 - v.č. D.2.2 – Schematický kabelový plán : 
- informační panely VLD - IP 02 a IP 03: : 2 2,00000

100 406111003-R Panely - IP04 a IP05:  5řádkový oboustranný displej  zobrazující jízdní řády městské hromadné, 
dopravy (MHD) na dané zastávce, (pro instalaci v exteriéru IP 55

KUS 2,00000 Vlastní

SFP 10/100/1000M metalický modul S-RJ01, RJ-45, 100m

Centrální panel - IP01a, IP01b:  10řádkový oboustranný textový panel zobrazující v oddělenných displejích jízdní řády veře
vlakové dopravy, (pro instalaci v exteriéru (IP 55 minimálně), rozměry včetně konstrukce (š x v) 8 x 1 m,  - dodávka

Panely - IP02 a IP03:  20řádkový jednostranný textový displej zobrazující jízdní řády veřejné linkové dopravy (VLD), (pro in
minimálně), rozměry včetně konstrukce (š x v) 5 x 2 m, spodní hrana ve výšce 1 m - dodávka

Stránka 383 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 400

R: SO 450

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Elektro a sdělovací objekty

Dopravní telematika

SO450 - v.č. D.1 – Technická zpráva : 
SO450 - v.č. D.2.1 – Situace : 
SO450 - v.č. D.2.2 – Schematický kabelový plán : 
- informační panely MHD - IP 04 a IP 05: : 2 2,00000

101 406111004-R LED panel - IP06 v hale budovy SŽ:  10řádkový jednostranný textový panel zobrazující v jízdní 
řád, veřejné linkové dopravy (VLD), (pro instalaci v interiéru

KUS 1,00000 Vlastní

SO450 - v.č. D.1 – Technická zpráva : 
SO450 - v.č. D.2.1 – Situace : 
SO450 -  v.č. D.2.5 - Panel IP 06 - hala terminálu : 
- informační panel VLD (LED ve vestibulu dopravní budovy SŽ) - IP 06: : 1 1,00000

102 406111005-R Označníkové panely - IP07 – IP13: 3řádkový oboustranný displej zobrazující odjezdy autobusů 
veřejné, linkové dopravy (VLD) z konkrétního nástupiště

KUS 7,00000 Vlastní

SO450 - v.č. D.1 – Technická zpráva : 
SO450 - v.č. D.2.1 – Situace : 
SO450 - v.č. D.2.2 – Schematický kabelový plán : 
- informační panely VLD - IP 07 až IP 13: : 7 7,00000

103 406111006-R Panely IPŘ 01 a IPŘ 02 obsazenosti zastávky veřejné linkové dopravy (VLD): 2řádkový 
jednostranný, displej zobrazující obsazení respektive uvolnění stání

KUS 2,00000 Vlastní

SO450 - v.č. D.1 – Technická zpráva : 
SO450 - v.č. D.2.1 – Situace : 

Označníkové panely - IP07 – IP13: 3řádkový oboustranný displej zobrazující odjezdy autobusů veřejné linkové dopravy (V
instalaci v exteriéru (IP 55 minimálně) - dodávka

Panely IPŘ 01 a IPŘ 02 obsazenosti zastávky veřejné linkové dopravy (VLD): 2řádkový jednostranný displej zobrazující o
osazený vystrojeným optickým rozvaděčem, mediakonvertorem, pro instalaci v exteriéru (IP 55 minimálně) - dodávka

Panely - IP04 a IP05:  5řádkový oboustranný displej  zobrazující jízdní řády městské hromadné dopravy (MHD) na dané zastávce, (pro instalaci v exteriéru 
(IP 55 minimálně), osazené na konstrukci zastávkového označníku - dodávka

LED panel - IP06 v hale budovy SŽ:  10řádkový jednostranný textový panel zobrazující v jízdní řád veřejné linkové doprav
(IP 43 minimálně), rozměry (1265 x cca 1500 x 160 mm) - dodávka

Stránka 384 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 400

R: SO 450

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Elektro a sdělovací objekty

Dopravní telematika

SO450 - v.č. D.2.2 – Schematický kabelový plán : 
- informační panely obsazenosti zastávek VLD - IPŘ 01 a IPŘ 02: : 2 2,00000

104 406111007-R LED panel - IG01 v podzemních garážích:  10řádkový jednostranný textový panel zobrazující v 
jízdní, řád veřejné linkové dopravy (VLD), (pro instalaci v exteriéru

KUS 1,00000 Vlastní

SO450 - v.č. D.1 – Technická zpráva : 
SO450 - v.č. D.2.1 – Situace : 
SO450 - v.č. D.2.2 – Schematický kabelový plán : 
- informační panel VLD (LED v 1. PP podzemních garážích) - IG 01: : 1 1,00000

105 406111021-R Stojanový rozvaděč (rack 19") 42U 800x1000 mm: prosklené uzamykatelné dveře, osazený 
ventilátorovými, jednotkami (IP 30) - dodávka

KUS 1,00000 Vlastní

SO450 - v.č. D.1 – Technická zpráva : 
SO450 - v.č. D.2.1 – Situace : 
- datová skříň rack 19' v místnosti 0.19 v serveru: : 1 1,00000

106 406111022-R Napájecí panel 230 V AC, - dodávka KUS 1,00000 Vlastní

SO450 - v.č. D.1 – Technická zpráva : 
SO450 - v.č. D.2.1 – Situace : 
- vybavení datové skříně rack 19' serveru: : 1 1,00000

107 406111023-R Výsuvná optická vana (1U) maximální kapacita 72× SC / 144× LC konektor, - dodávka KUS 1,00000 Vlastní

SO450 - v.č. D.1 – Technická zpráva : 
SO450 - v.č. D.2.1 – Situace : 
- vybavení datové skříně rack 19' serveru: : 1 1,00000

108 406111024-R optický managed switch 20x 1G SFP, 4x 1G RJ45/SFP Combo, 4x 10G SFP+, napájení 230 V 
AC, montáž do, racku 19“ 1U - dodávka

KUS 1,00000 Vlastní

LED panel - IG01 v podzemních garážích:  10řádkový jednostranný textový panel zobrazující v jízdní řád veřejné linkové d
exteriéru (IP 55 minimálně), rozměry (1265 x 1500 x 160 mm) - dodávka

Stojanový rozvaděč (rack 19") 42U 800x1000 mm: prosklené uzamykatelné dveře, osazený ventilátorovými jednotkami (IP

Napájecí panel 230 V AC

Výsuvná optická vana (1U) maximální kapacita 72× SC / 144× LC konektor

Stránka 385 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 400

R: SO 450

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Elektro a sdělovací objekty

Dopravní telematika

SO450 - v.č. D.1 – Technická zpráva : 
SO450 - v.č. D.2.1 – Situace : 
- switch informačního systému VLD, MHD a vlakové dopravy v serveru: : 1 1,0000

109 406111025-R optický managed switch 16x 1G SFP, 4x 1G RJ45/SFP Combo, 4x 10G SFP+, napájení 230 V 
AC, montáž do, racku 19“ 1U - dodávka

KUS 2,0000 Vlastní

SO450 - v.č. D.1 – Technická zpráva : 
SO450 - v.č. D.2.1 – Situace : 
- switch systému zjišťování obsazenosti zastávek VLD v serveru: : 1 1,0000

- switch informačního systému VLD, MHD a vlakové dopravy v podzemních garážích místnosti 
0.051: : 1

1,0000

110 406111028-R Pracovní stanice (PC) osazená 19" racku (3U) s klávesnicí a myší, včetně SW výbavy (OS, SW 
potřebný, k vyhodnocování obsazenosti zastávek VLD ...  - dodávka a montáž

KUS 1,0000 Vlastní

SO450 - v.č. D.1 – Technická zpráva : 
SO450 - v.č. D.2.1 – Situace : 
- PC systému zjišťování obsazenosti zastávek VLD v racku serveru: : 1 1,0000

111 406111029-R UPS 2U 2200 VA- dodávka KUS 1,0000 Vlastní

SO450 - v.č. D.1 – Technická zpráva : 
SO450 - v.č. D.2.1 – Situace : 
- vybavení datové skříně rack 19' serveru: : 1 1,0000

112 406111030-R SFP modul SM single 1 Gbit- dodávka KUS 40,0000 Vlastní

SO450 - v.č. D.2.2 – Schematický kabelový plán : 
- dodávka SFP modulů: : 11*2+3*2+2*2+4*2 40,00000

optický managed switch 20x 1G SFP, 4x 1G RJ45/SFP Combo, 4x 10G SFP+, napájení 230 V AC, montáž do racku 19“ 1U

optický managed switch 16x 1G SFP, 4x 1G RJ45/SFP Combo, 4x 10G SFP+, napájení 230 V AC, montáž do racku 19“ 

Pracovní stanice (PC) osazená 19" racku (3U) s klávesnicí a myší, včetně SW výbavy (OS, SW potřebný k vyhodnocová
řízení výstupů na panelech IPŘ 01 a IPŘ 02)

UPS 2U 2200 VA

SFP modul SM single 1 Gbit

Stránka 386 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 400

R: SO 450

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Elektro a sdělovací objekty

Dopravní telematika

113 406111031-R Výsuvná police pro klávesnici a myš- dodávka KUS 1,00000 Vlastní

SO450 - v.č. D.1 – Technická zpráva : 
SO450 - v.č. D.2.1 – Situace : 
- vybavení datové skříně rack 19' serveru: : 1 1,00000

114 406111032-R Držák (rack mount) do 19" rozvaděče na LCD monitor (2U)- dodávka KUS 1,00000 Vlastní

SO450 - v.č. D.1 – Technická zpráva : 
SO450 - v.č. D.2.1 – Situace : 
- vybavení datové skříně rack 19' serveru: : 1 1,00000

115 406111033-R LCD monitor 19" VESA (10U)- dodávka KUS 1,00000 Vlastní

SO450 - v.č. D.1 – Technická zpráva : 
SO450 - v.č. D.2.1 – Situace : 
- vybavení datové skříně rack 19' serveru: : 1 1,00000

116 406111041-R optický box vystrojený kazetou se 2 optickými konektory, IP 54, - dodávka KUS 13,00000 Vlastní

SO450 - v.č. D.1 – Technická zpráva : 
SO450 - v.č. D.2.1 – Situace : 
- optické boxy instalované v informačních panelech IP 02 až IP 05 a IP 07 až IP 13: : 11 11,00000

- optické boxy instalované v informačních panelech IPŘ 01 a IPŘ 02: : 2 2,00000

117 406111042-R optický box vystrojený kazetou se 4 optickými konektory, IP 54- dodávka KUS 1,00000 Vlastní

SO450 - v.č. D.1 – Technická zpráva : 
SO450 - v.č. D.2.1 – Situace : 
- optický box instalovaný v informačním panelu IP 01 (IP 01a, IP 01b): : 1 1,00000

118 406111061-R Bezdrátový vysílač pro snímání obsazenosti autobusových stání (puk), IP 67- dodávka KUS 7,00000 Vlastní

Držák (rack mount) do 19" rozvaděče na LCD monitor (2U)

LCD monitor 19" VESA (10U)

optický box vystrojený kazetou se 2 optickými konektory, IP 54

optický box vystrojený kazetou se 4 optickými konektory, IP 54

Výsuvná police pro klávesnici a myš

Stránka 387 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 400

R: SO 450

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Elektro a sdělovací objekty

Dopravní telematika

SO450 - v.č. D.2.1 – Situace : 
- senzor obsazenosti autobusového stání - Puk1 až Puk7: : 7 7,0000

119 406111062-R Bezdrátový přijímač obsazenosti pro instalaci stožár VO, IP 65- dodávka KUS 3,0000 Vlastní

SO450 - v.č. D.2.1 – Situace : 
- přijímací anténa Apos 01 až Apos 03: : 3 3,0000

120 406111063-R Bezdrátová obousměrná vyhodnocovací jednotka obsazenosti, napájená 230 V AC, vybavená 
záložní, baterií , IP 65  - dodávka a montáž

KUS 1,0000 Vlastní

SO450 - v.č. D.2.1 – Situace : 
- vyhodnocovací jednotka AposC osazená na informačním panelu IP 01: : 1 1,0000

121 406111064-R Cloudová aplikace (připojení přes LTE) - SW včetně licence KUS 1,0000 Vlastní

SO450 - v.č. D.1 – Technická zpráva : 
- cloud sledování obsazenosti autobusových stání VLD: : 1 1,0000

122 406111066-R Roční provoz aplikace cloudu KUS 1,0000 Vlastní

SO450 - v.č. D.1 – Technická zpráva : 
- cloud sledování obsazenosti autobusových stání VLD: : 1 1,0000

123 406111067-R Vyhodnocovací SW systému obsazenosti autobusových stání KUS 1,0000 Vlastní

SO450 - v.č. D.1 – Technická zpráva : 
- cloud sledování obsazenosti autobusových stání VLD: : 1 1,0000

Díl: M46 Zemní práce při montážích
124 460010024RT2 Vytýčení kabelové trasy v zastavěném prostoru, délka trasy do 500 m km 0,4500 RTS 23/ II

SO402 - v.č. D.1.3.2.1 - Situace SSZ : 

Bezdrátový vysílač pro snímání obsazenosti autobusových stání (puk), IP 67

Bezdrátový přijímač obsazenosti pro instalaci stožár VO, IP 65

Bezdrátová obousměrná vyhodnocovací jednotka obsazenosti, napájená 230 V AC, vybavená záložní baterií , IP 65

Cloudová aplikace (připojení přes LTE) - SW včetně licence

Roční provoz aplikace cloudu

Vyhodnocovací SW systému obsazenosti autobusových stání

Stránka 388 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 400

R: SO 450

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Elektro a sdělovací objekty

Dopravní telematika

- výkop 35 x 60 ručně - odměřeno v AutoCadu: : 345*0,001 0,34500

- výkop 65 x 120 ručně - odměřeno v AutoCadu: : 105*0,001 0,10500

125 46001005-R Vytyčení trasy inženýrských sítí v zastavěném prostoru km 0,45000 Vlastní
SO402 - v.č. D.1.3.2.1 - Situace SSZ : 
- výkop 35 x 60 ručně - odměřeno v AutoCadu: : 345*0,001 0,34500

- výkop 65 x 120 ručně - odměřeno v AutoCadu: : 105*0,001 0,10500

126 139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 m3 6,17100 800-1 RTS 23/ II

SO450 - v.č. D.2.1 – Situace : 
- výkop pro kabelové komory ŠT1 až ŠT3: : 1,7*((1,1)^2)*3 6,17100

127 460080014 Základové konstrukce základ bez bednění do rostlé zeminy z monolitického betonu tř. C 16/20, - 
dodávka a montáž

M3 0,21600 Vlastní

SO450 - v.č. D.2.1 – Situace : 
-  betonový základ chodeckého stožáru: : (0,6^3) 0,21600

128 460080201 Základové konstrukce bednění s případnými vzpěrami nezabudované zřízení M2 1,44000 Vlastní

SO450 - v.č. D.2.1 – Situace : 
- bednění betonového základu chodeckého stožáru: : (4*(0,6*0,6))*1 1,44000

129 460080301 Základové konstrukce bednění s případnými vzpěrami nezabudované odstranění M2 1,44000 Vlastní

SO450 - v.č. D.2.1 – Situace : 
- bednění betonového základu chodeckého stožáru: : (4*(0,6*0,6))*1 1,44000

130 460050602RT1 Jáma pro stožár, hornina třídy 3-4, ruční výkop jámy m3 0,21600 RTS 23/ II

SO450 - v.č. D.2.1 – Situace : 
- výkop pro betonový základ chodeckého stožáru: : 0,6^3 0,21600

131 460200143RT2 Výkop kabelové rýhy 35/60 cm  hor.3, ruční výkop rýhy m 345,00000 RTS 23/ II

Základové konstrukce bednění s případnými vzpěrami nezabudované zřízení

Základové konstrukce bednění s případnými vzpěrami nezabudované odstranění

s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek

Základové konstrukce základ bez bednění do rostlé zeminy z monolitického betonu tř. C 16/20

Stránka 389 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 400

R: SO 450

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Elektro a sdělovací objekty

Dopravní telematika

SO450 - v.č. D.2.1 – Situace : 
- výkop 35 x 60 ručně - odměřeno v AutoCadu: : 66+64+20+39+15+33+13+23+45+10+17 345,00000

132 460200683RT2 Výkop kabelové rýhy 65/120 cm hor.3, ruční výkop rýhy m 105,0000 RTS 23/ II

SO450 - v.č. D.2.1 – Situace : 
- výkop 65 x 120 ručně - odměřeno v AutoCadu: : 10+13+8+14+11+11+1+14+10+2+11 105,0000

133 460120002RT1 Zához jámy, hornina třídy 3 - 4, upěchování a úprava povrchu kus 3,0000 RTS 23/ II

SO450 - v.č. D.2.1 – Situace : 
- zásyp jam po osazení kabelových komor ŠT1 až ŠT3: : 3 3,0000

134 460400001RT1 Pažení kabelové rýhy šířky 1,3 m, hloubky do 2 m, rýha hloubky 1,2 m m 110,1000 RTS 23/ II

SO450 - v.č. D.2.1 – Situace : 
- pažení výkopů 65 x 120: : 105 105,0000

- pažení výkopů jam pro osazení kabelových komor ŠT1 až ŠT3: : 1,7*3 5,1000

135 460400101RT1 Odstranění pažení z rýhy š.do 1,3 m, hl. do 2 m, rýha hloubky 1,20 m m 110,1000 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 134 : 110,10000 110,1000

136 460421182 Kabelové lože z písku včetně podsypu, zhutnění a urovnání povrchu pro kabely vn a vvn zakryté, 
plastovou fólií, šířky přes 25 do 50 cm - dodávka a montáž

M 345,0000 Vlastní

SO450 - v.č. D.2.1 – Situace : 
- výkop 35 x 60 ručně - odměřeno v AutoCadu: : 345 345,0000

137 460570143R00 Zához rýhy 35/60 cm, hornina třídy 3, se zhutněním m 345,0000 RTS 23/ II

SO450 - v.č. D.2.1 – Situace : 
- zásyp výkopu 35 x 60 ručně - odměřeno v AutoCadu: : 66+64+20+39+15+33+13+23+45+10+17 345,0000

138 460570683R00 Zához rýhy 65/120 cm, hornina tř. 3, se zhutněním m 105,0000 RTS 23/ II

SO450 - v.č. D.2.1 – Situace : 

Zřízení příložného pažení plného v kabelové rýze (obě strany) nebo v jámě (čtyři stěny) včetně přesunutí zeminy, uložení
rozpěrkami a jejich zajištění. Vyplnění dutin mezi pažinami a stěnou výkopku zeminou.

Kabelové lože z písku včetně podsypu, zhutnění a urovnání povrchu pro kabely vn a vvn zakryté plastovou fólií, šířky pře

Stránka 390 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 400

R: SO 450

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Elektro a sdělovací objekty

Dopravní telematika

- zásyp výkopu 65 x 120 ručně - odměřeno v AutoCadu: : 10+13+8+14+11+11+1+14+10+2+11 105,00000

139 460531113 Osazení kabelové komory z plastů pro běžné zatížení komorového dílu z polyetylénu HDPE 
půdorysné, plochy do 1,0 m2, světlé hloubky od 0,7 do 1,0 m

KUS 3,0000 Vlastní

SO450 - v.č. D.2.2 - Situace : 
- montáž kabelových komor ŠT1 až ŠT3: : 
Odkaz na mn. položky pořadí 91 : 3,00000 3,0000

140 460531811 Osazení kabelové komory z plastů vyříznutí otvoru ve stěně kabelové komory HDPE KUS 11,0000 Vlastní

SO450 - v.č. D.2.2 - Situace : 
- vyříznutí otvorů v kabelových komorách ŠT1 až ŠT3: : 2+5+4 11,0000

141 460742131 Osazení kabelových prostupů včetně utěsnění a spárování z trub plastových do rýhy, bez 
výkopových, prací s obetonováním, vnitřního průměru do 10 cm - dodávka a montáž

M 208,5000 Vlastní

SO450 - v.č. D.2.2 - Situace : 
- plastové chráníčky D50 prostupů k panelům IP11, IP12 a IP13 - odměřeno v AutoCadu: : 11*3 33,0000

- plastové chráníčky D110 prostupů - odměřeno v AutoCadu: : 
2*10+2*12,5+4*7,5+4*13,5+1*2+3*9,5+1*14+1*2

175,5000

142 28613482 potrubí plynovodní PE100 SDR 11 návin se signalizační vrstvou 50x4,6mm, - dodávka M 33,0000 Vlastní

SO450 - v.č. D.2.2 - Situace : 
- plastové chráníčky D50 prostupů k panelům IP11, IP12 a IP13 - odměřeno v AutoCadu: : 11*3 33,0000

143 28613486 potrubí plynovodní PE100 SDR 11 návin se signalizační vrstvou 110x10,0mm, - dodávka M 175,5000 Vlastní

Osazení kabelové komory z plastů pro běžné zatížení komorového dílu z polyetylénu HDPE půdorysné plochy do 1,0 m2

Osazení kabelové komory z plastů vyříznutí otvoru ve stěně kabelové komory HDPE

Osazení kabelových prostupů včetně utěsnění a spárování z trub plastových do rýhy, bez výkopových prací s obetonován

potrubí plynovodní PE100 SDR 11 návin se signalizační vrstvou 50x4,6mm

Stránka 391 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 400

R: SO 450

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Elektro a sdělovací objekty

Dopravní telematika

SO450 - v.č. D.2.2 - Situace : 
- plastové chráníčky D110 prostupů - odměřeno v AutoCadu: : 
2*10+2*12,5+4*7,5+4*13,5+1*2+3*9,5+1*14+1*2

175,50000

144 230191008R00 Uložení chráničky ve výkopu PE 63x5,8mm m 195,00000 RTS 23/ II

SO450 - v.č. D.2.1 – Situace : 
- chránička kabelů - odměřeno v AutoCadu: : 195 195,00000

145 230191011R00 Uložení chráničky ve výkopu PE 75x6,8mm m 65,00000 RTS 23/ II

SO450 - v.č. D.2.1 – Situace : 
- chránička kabelů - odměřeno v AutoCadu: : 65 65,00000

146 230191017R00 Uložení chráničky ve výkopu PE 110x6,3mm m 85,00000 RTS 23/ II

SO450 - v.č. D.2.1 – Situace : 
- chránička kabelů - odměřeno v AutoCadu: : 85 85,00000

147 34571352 trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 52/63mm, 
HDPE+LDPE, - dodávka

M 195,00000 Vlastní

SO450 - v.č. D.2.1 – Situace : 
- chránička kabelů - odměřeno v AutoCadu: : 195 195,00000

148 34571353 trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 61/75mm, 
HDPE+LDPE, - dodávka

M 65,00000 Vlastní

SO450 - v.č. D.2.1 – Situace : 
- chránička kabelů - odměřeno v AutoCadu: : 65 65,00000

149 34571355 trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 94/110mm, 
HDPE+LDPE, - dodávka

M 85,00000 Vlastní

SO450 - v.č. D.2.1 – Situace : 
- chránička kabelů - odměřeno v AutoCadu: : 85 85,00000

potrubí plynovodní PE100 SDR 11 návin se signalizační vrstvou 110x10,0mm

trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 52/63mm, HDPE+LDPE

trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 61/75mm, HDPE+LDPE

trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 94/110mm, HDPE+LDPE

Stránka 392 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 400

R: SO 450

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Elektro a sdělovací objekty

Dopravní telematika

150 69311311 pás varovný plný do výkopu š 330mm s potiskem, - dodávka M 345,00000 Vlastní

SO450 - v.č. D.2.1 – Situace : 
- výkop 35 x 60 ručně - odměřeno v AutoCadu: : 345 345,00000

Díl: 999 Poplatky za skládky
151 460361121 Poplatek (skládkovné) za uložení zeminy na recyklační skládce zatříděné do Katalogu odpadů 

pod kódem, 17 05 04
T 78,08106 Vlastní

SO450 - v.č. D.2.1 – Situace : 
- výkop 35 x 60 ručně - uložení na skládku s odvoznou vzdáleností v režii zhotovitele: : 
345*0,35*0,2*1,66

40,08900

- výkop 65 x 120 ručně - uložení na skládku s odvoznou vzdáleností v režii zhotovitele: : 
105*0,65*0,3*1,66

33,98850

- výkop pro betonový základ chodeckého stožáru - uložení na skládku s odvoznou vzdáleností v 
režii zhotovitele: : 0,6^3*1,66

0,35856

- výkop pro kabelové komory ŠT1 až ŠT3 s odvoznou vzdáleností v režii zhotovitele: : 
1,5*((0,9)^2)*3

3,64500

152 979999979R00 Poplatek za skládku za recyklaci, beton silně vyztužený, kusovost do 1600 cm2, skupina 17 01 
01 z Katalogu odpadů

t 0,10600 1-3 RTS 23/ II

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 4 : 0,10600 0,10600

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
153 469981111 Přesun hmot pro pomocné stavební práce při elektromontážích dopravní vzdálenost do 1 000 m T 78,18706 Vlastní

SO450 - v.č. D.2.2 - Situace : 
- výkop 35 x 60 ručně - uložení na skládku s odvoznou vzdáleností v režii zhotovitele: : 
345*0,35*0,2*1,66

40,08900

- výkop 65 x 120 ručně - uložení na skládku s odvoznou vzdáleností v režii zhotovitele: : 
105*0,65*0,3*1,66

33,98850

pás varovný plný do výkopu š 330mm s potiskem

Poplatek (skládkovné) za uložení zeminy na recyklační skládce zatříděné do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

Přesun hmot pro pomocné stavební práce při elektromontážích dopravní vzdálenost do 1 000 m

Stránka 393 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 400

R: SO 450

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Elektro a sdělovací objekty

Dopravní telematika

- výkop pro betonový základ chodeckého stožáru - uložení na skládku s odvoznou vzdáleností v 
režii zhotovitele: : 0,6^3*1,66

0,35856

- výkop pro kabelové komory ŠT1 až ŠT3 s odvoznou vzdáleností v režii zhotovitele: : 
1,5*((0,9)^2)*3

3,64500

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 4 : 0,10600 0,1060

154 469981211 Přesun hmot pro pomocné stavební práce při elektromontážích Příplatek k ceně za zvětšený 
přesun přes, vymezenou největší dopravní vzdálenost za každých dalších i

T 390,9353 Vlastní

Odkaz na mn. položky pořadí 153 : 78,18706*5 390,9353

Díl: ON Ostatní náklady
155 044002001-R Výchozí revize systému dopravní telematiky KUS 1,0000 Vlastní

SO450 - v.č. D.1 – Technická zpráva : 
- výchozí revize systému dopravní telematiky: : 1 1,0000

156 044002002-R Výchozí revize systému sledování obsazenosti autobusových stání VLD KUS 1,0000 Vlastní

SO450 - v.č. D.1 – Technická zpráva : 
- výchozí revize systému sledování obsazenosti autobusových stání VLD: : 1 1,0000

157 044002003-R Výchozí revize elektroinstalace v místnosti serveru KUS 1,0000 Vlastní

SO450 - v.č. D.1 – Technická zpráva : 
- výchozí revize elektroinstalace v místnosti serveru - rozvaděče RN, osvětlení a zásuvkových 
obvodů: : 1

1,0000

158 044002004-R Výchozí revize elektroinstalace napájení informačních panelů v podzemních garážích KUS 1,0000 Vlastní

SO450 - v.č. D.1 – Technická zpráva : 
- výchozí revize elektrických rozvadů napájení informačních panelů v podzemních garážích: : 1 1,00000

Výchozí revize elektroinstalace v místnosti serveru

Výchozí revize elektroinstalace napájení informačních panelů v podzemních garážích

Přesun hmot pro pomocné stavební práce při elektromontážích Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou ne
každých dalších i započatých 1000 m

Výchozí revize systému dopravní telematiky

Výchozí revize systému sledování obsazenosti autobusových stání VLD

Stránka 394 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 400

R: SO 450

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství ník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Elektro a sdělovací objekty

Dopravní telematika

159 044002005-R Doprava a přesuny kompl. 1,00000 Vlastní
1 1,00000

160 044002006-R Lešení - montáž, pronájem, demontáž kompl. 1,00000 Vlastní
1 1,00000

Celkem

828 Vedení elektrická a dráhy visuté
 m umístění vedení v zemní rýze na upravený podklad

JKSO:

Stránka 395 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 700

R: SO 710

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství eník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 13 Hloubené vykopávky
1 131201201R00 Hloubení zapažených jam a zářezů do 100 m3, v hornině 3, převážně ručně m3 45,02400 00-1 RTS 23/ II

3,5*3,8*3,3 43,89000

1,8*1,8*0,35 1,13400

2 131201209R00 Hloubení zapažených jam a zářezů příplatek za lepivost, v hornině 3,  m3 22,51200 00-1 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 45,02400*0,5 22,51200

Díl: 15 Roubení
3 151824207R00 Vytažení zápor hmotnost do 70 kg/m, délky do 7 m m 78,00000 00-1 RTS 23/ II

(30+9)*2 78,00000

4 151825302R00 Pažiny, převázky a vrchní kotvení zápor odstranění zdvojené převázky, ocelové, profil U č.200 m 77,00000 00-1 RTS 23/ II

2x rám po obvodu : (12+3,5)*2*2 62,00000

rozepření v rozích : 2*4 8,00000

rozepření delších stěn : 3,5*2 7,00000

Díl: 16 Přemístění výkopku
5 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m m3 45,02400 00-1 RTS 23/ II

jáma : 
Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 45,02400 45,02400

Díl: 17 Konstrukce ze zemin
6 171201201R00 Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo 

ornice

m3 45,02400 00-1 RTS 23/ II

s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přemístěním výkopku ve výkopišti a dále buď s pře
terénu na vzdálenost do 3 m od kraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek

s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přemístěním výkopku ve výkopišti a dále buď s pře
terénu na vzdálenost do 3 m od kraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek

ocelových, svislých

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Objekty pozemních staveb

Úprava nouzového výlezu z bunkru CO

Stránka 396 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 700

R: SO 710

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Objekty pozemních staveb

Úprava nouzového výlezu z bunkru CO

Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 45,02400 45,0240

7 174101101R00 Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 34,3320 0-1 RTS 23/ II

z nakupovaného materálu : 
3,5*3,8*3,3 43,8900

1,8*1,8*0,35 1,1340

-1,8*1,8*3,3 -10,6920

8 58344197R štěrkodrť frakce 0,0 až 63,0 mm; třída A t 65,2308 CM RTS 23/ I

z nakupovaného materálu : 
3,5*3,8*3,3*1,9 83,3910

1,8*1,8*0,35*1,9 2,1546

-1,8*1,8*3,3*1,9 -20,3148

Díl: 27 Základy
9 273321311R00 Beton základových desek železový třídy C 16/20 m3 1,3037 1-1 RTS 23/ II

podkladní deska : 
1,93*1,93*0,35 1,3037

10 273321411R00 Beton základových desek železový třídy C 25/30 m3 0,9720 1-1 RTS 23/ II

1,8*1,8*0,3 0,9720

11 273351215R00 Bednění stěn základových desek zřízení m2 2,1600 1-1 RTS 23/ II

(1,8+1,8)*2*0,3 2,1600

12 273351216R00 Bednění stěn základových desek odstranění m2 2,1600 1-1 RTS 23/ II

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

bez dodávky a uložení výztuže

bez dodávky a uložení výztuže

svislé nebo šikmé (odkloněné) , půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových desek ve volných nebo zapažených 
případných vzpěr,

včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu

Stránka 397 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 700

R: SO 710

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Objekty pozemních staveb

Úprava nouzového výlezu z bunkru CO

Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 2,16000 2,16000

13 273361821R00 Výztuž základových desek z betonářské oceli 10 505(R) t 0,19440 01-1 RTS 23/ II

parametricky 200 kg/m3 : 

1,8*1,8*0,3*0,2 0,19440

14 273361921RT8 Výztuž základových desek ze svařovaných sítí průměr drátu 8 mm, velikost oka 100/100 mm t 0,03274 01-1 RTS 23/ II

podkladní deska : 
1,93*1,93*0,00799*1,1 0,03274

Díl: 31 Zdi podpěrné a volné
15 311321411R00 Beton nadzákladových zdí železový třídy C 25/30 m3 9,04242 01-1 RTS 23/ II

stěny výlezu : 
1,8*4,6*0,3*4 9,93600

-0,6*0,8*0,3*3 -0,43200

-3,14*0,7*0,7*0,3 -0,46158

16 311351105R00 Bednění nadzákladových zdí oboustranné za každou stranu zřízení m2 70,07880 01-1 RTS 23/ II

stěny výlezu : 
1,8*4,6*4*2 66,24000

(0,6+0,8)*2*0,3*3 2,52000

3,14*1,4*0,3 1,31880

Včetně očištění, vytřídění a uložení bednicího materiálu.

svislé nebo šikmé (odkloněné) , půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových desek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně 
případných vzpěr,

včetně distančních prvků

včetně distančních prvků

nosných, výplňových, obkladových, půdních, štítových, poprsních apod. (bez výztuže), s pomocným lešením o výšce podl
kPa,

svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené nadzákladových zdí nosných, výplňových, obkladových, 
apod. ve volném prostranství, ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,

Stránka 398 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 700

R: SO 710

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství ník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Objekty pozemních staveb

Úprava nouzového výlezu z bunkru CO

17 311351106R00 Bednění nadzákladových zdí oboustranné za každou stranu odstranění m2 70,07880 -1 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 70,07880 70,07880

18 311361821R00 Výztuž nadzákladových zdí z betonářské oceli 10 505(R) t 1,80848 -1 RTS 23/ II

parametricky 200 kg/m3 : 

stěny výlezu : 
1,8*4,6*0,3*4*0,2 1,98720

-0,6*0,8*0,3*3*0,2 -0,08640

-3,14*0,7*0,7*0,3*0,2 -0,09232

Díl: 34 Stěny a příčky
19 346244811R00 Přizdívky izolační z cihel pálených plných délky 290 mm, na tloušťku 65 mm m2 14,70000 -1 RTS 23/ II

ochrana izolace : 

2,1*3,5*2 14,70000

20 346244821R00 Přizdívky izolační z cihel pálených plných délky 290 mm, na tloušťku 140 mm m2 11,06140 -1 RTS 23/ II

ochrana izolace : 

1,8*3,5*2 12,60000

-3,14*0,7*0,7 -1,53860

Díl: 41 Demontáž stávajícího zařízení
21 411321414R00 Beton stropů železový stropů deskových, desek plochých střech, desek balkónových, desek 

hřibových stropů včetně hlavic hřibových sloupů, železový (bez výztuže) třídy C 25/30
m3 0,34295 -1 RTS 23/ II

1,9*2*0,95*0,5*(0,12+0,07) 0,34295

svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené nadzákladových zdí nosných, výplňových, obkladových, 
apod. ve volném prostranství, ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,

včetně distančních prvků

P10 až P20 na maltu MC 10 včetně vytvoření požlábku v ohybu izolace vodorovné na svislou, se zatřenou cementovou o
mm pod izolaci,

P10 až P20 na maltu MC 10 včetně vytvoření požlábku v ohybu izolace vodorovné na svislou, se zatřenou cementovou o
mm pod izolaci,

Stránka 399 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 700

R: SO 710

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Objekty pozemních staveb

Úprava nouzového výlezu z bunkru CO

22 411351101RT4 Bednění stropů deskových, balkonových nebo plošných konzol plné, rovné, popř. s náběhy 
systémové, včetně podepření, tloušťka stropu 240 mm, zřízení

m2 1,8050 01-1 RTS 23/ II

1,9*2*0,95*0,5 1,8050

23 411351102R00 Bednění stropů deskových, balkonových nebo plošných konzol plné, rovné, popř. s náběhy  , 
odstranění

m2 1,8050 01-1 RTS 23/ II

1,9*2*0,95*0,5 1,8050

24 411361821R00 Výztuž stropů z betonářské oceli 10 505(R) t 0,0685 01-1 RTS 23/ II

parametricky 200 kg/m3 : 

1,9*2*0,95*0,5*(0,12+0,07)*0,2 0,0685

Díl: 81 Potrubí z trub betonových
25 812522121R00 Montáž potrubí z trub betonových hrdlových těsněných pryžovými kroužky  DN 1200 mm m 3,0000 27-1 RTS 23/ II

26 59223 Trouba ŽB TZH-Q 1200/500 - zakázková výroba, železobetonové trouby hrdlové s integrovaným 
těsněním

kus 1,0000 Vlastní

27 59223682R trouba železobetonová hrdlová TZH; Di = 1 200,0 mm; l = 2 500 mm kus 1,0000 SPCM RTS 23/ II

Díl: 89 Ostatní konstrukce na trubním vedení
28 899623151R00 Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým třídy C 16/20 m3 0,9608 27-1 RTS 23/ II

ochrana izolace : 

3,14*0,88*0,88*3 7,2948

-3,14*0,82*0,82*3 -6,3340

29 899623171R00 Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým třídy C 25/30 m3 1,7182 27-1 RTS 23/ II

v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %,

s pomocným lešením

s pomocným lešením

prostě uložených, vetknutých i spojitých, deskových, trámových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkam
hřibových včetně hlavic hřibových sloupů, plochých střech a pro zavěšení železobetonových podhledů. Včetně distančníc

z cementu portlandského nebo struskoportlandského, v otevřeném výkopu,

z cementu portlandského nebo struskoportlandského, v otevřeném výkopu,

Stránka 400 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 700

R: SO 710

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Objekty pozemních staveb

Úprava nouzového výlezu z bunkru CO

3,14*0,82*0,82*3 6,33401

-3,14*0,7*0,7*3 -4,61580

Díl: 99 Staveništní přesun hmot
30 998012021R00 Přesun hmot pro budovy s nosnou konstr. monolit. výšky do 6 m t 120,77298 801-1 RTS 23/ II

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
8,9,10,11,13,14,15,16,18,19,20,21,22,24,25,26,27,28,29, : 

Součet: : 120,77298 120,77298

Díl: 711 Izolace proti vodě
31 711112001RZ1 Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše svislé, včetně pomocného 

lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. nátěrem penetračním, 1x nátěr, 
včetně dodávky penetračního laku ALP, Penetrace asfaltová; funkce: zpevnění povrchu, adhezní 
můstek; ředidlo: organické

m2 45,25680 800-711 RTS 23/ II

1,8*4*3,6 25,92000

1,8*1,8*1,2 3,88800

3,14*1,64*3 15,44880

32 711141559RY1 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovná, 1 vrstva, s dodávkou 
izolačního pásu se skleněnou nebo polyesterovou vložkou, s minerálním posypem, Pás 
hydroizolační asfaltový tl. = 4,0 mm; funkce: protiradonová, parobrzdná; asfalt: modifikovaný; 
nosná vložka: PES rohož; horní strana: minerální...

m2 45,25680 800-711 RTS 23/ II

1,8*4*3,6 25,92000

1,8*1,8*1,2 3,88800

3,14*1,64*3 15,44880

33 998711201R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m % 312,27200 800-711 RTS 23/ II

Díl: 764 Konstrukce klempířské

přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKS
konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou

Provedení očištění povrchu a natavení jedné vrstvy modifikovaného asfaltového pásu včetně dodávky materiálů.

50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

Stránka 401 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 700

R: SO 710

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství ník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Objekty pozemních staveb

Úprava nouzového výlezu z bunkru CO

34 764811201R00 Krytina hladká z tabulí, z pozinkovaného lakovaného plechu, sklon střechy do 30°, plocha střechy 
do 10 m2, dodávka a montáž 

m2 3,97100 -764 RTS 23/ II

oplechování stříšky : 1,9*1,9*1,1 3,97100

35 998764201R00 Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 6 m % 63,53600 -764 RTS 23/ II

Díl: 767 Konstrukce zámečnické
36 767.01 Dodávka a montáž - ocelové žaluzie vč. povrchové úpravy a kotvení kg 28,80000 Vlastní

ocelové žaluzie : 0,6*0,8*3*20 28,80000

37 998767201R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m % 532,80000 -767 RTS 23/ II

Díl: 999 Poplatky za skládky
38 199000002R00 Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů m3 45,02400 -1 RTS 23/ II

jáma : 
Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 45,02400 45,02400

Celkem

815.99 objekty zvláštní pozemní ostatní
 m3 svislá nosná konstrukce kovová

JKSO:

50 m vodorovně

50 m vodorovně

s úpravou krytiny u okapů, prostupů a výčnělků

Stránka 402 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 700

R: SO 711

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství ník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 580.3 Městský mobiliář
1 11120602 Lavička L1 - montáž kus 5,00000 Vlastní

5 5,00000

2 11120604 Lavička L2 - montáž kus 2,00000 Vlastní

2 2,00000

3 11120606 Lavička L3 - montáž kus 6,00000 Vlastní

6 6,00000

4 11120608 Lavička L4 - montáž kus 2,00000 Vlastní

2 2,00000

5 11120610 Odpadkový koš K1 - montáž kus 9,00000 Vlastní

9 9,00000

6 11120612 Odpadkový koš K2 - montáž kus 5,00000 Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Objekty pozemních staveb

Mobiliář

(5*1)

Položka obsahuje: montáž parkové lavičky s opěradlem L1, d.3000mm. Masivní dřevěný rošt spojený s ocelovou konstrukc
nerezu.

(2*1)

Položka obsahuje: montáž parkové lavičky bez opěradla L2, d.3000mm. Masivní dřevěný rošt spojený s ocelovou konstruk
z nerezu.

(6*1)

Položka obsahuje: montáž parkové lavičky s opěradlem, integrovaný stojan na bicykly L3, d.3000mm. Masivní dřevěný rošt
noh pomocí šroubových spojů z nerezu.

(2*1)

Položka obsahuje: montáž parkové lavičky bez opěradla L4, d.7790mm. Masivní dřevěný rošt spojený s ocelovou konstruk
z nerezu. Lavice tvoří tvar písmene "Z", kde vedlejší segmenty svírají úhel 120°

(9*1)

Položka obsahuje: montáž samostatně stojícího odpadkového koše na směsný odpad. Ocelová konstrukce s dřevěnými la
šroubových spojů z nerezu. Plastová nádoba o objemu 50l

(5*1)

Stránka 403 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 700

R: SO 711

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Objekty pozemních staveb

Mobiliář

5 5,00000

7 11120601 Lavička L1 - dodávka kus 5,00000 Vlastní

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 5,00000 5,00000

8 11120603 Lavička L2 - dodávka kus 2,00000 Vlastní

Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 2,00000 2,00000

9 11120605 Lavička L3 - dodávka kus 6,00000 Vlastní

Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 6,00000 6,00000

10 11120607 Lavička L4 - dodávka kus 2,00000 Vlastní

Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 2,00000 2,00000

11 11120609 Odpadkový koš K1 - dodávka kus 9,00000 Vlastní

Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 9,00000 9,00000

12 11120611 Odpadkový koš K2 - dodávka kus 5,00000 Vlastní

(6*1)

Položka obsahuje: montáž samostatně stojícího trojitého odpadkového koše na směsný odpad. Ocelová konstrukce s dřevěnými lamelami připojenými 
pomocí šroubových spojů z nerezu. Plastová nádoba o objemu 3x50l.

(5*1)

Položka obsahuje: dodávku parkové lavičky s opěradlem L1, d.3000mm. Masivní dřevěný rošt spojený s ocelovou konstru
z nerezu včetně spojovacího materiálu.

(2*1)

Položka obsahuje: dodávku parkové lavičky bez opěradla L2, d.3000mm. Masivní dřevěný rošt spojený s ocelovou konstr
z nerezu včetně spojovacího materiálu.

Položka obsahuje: dodávku parkové lavičky s opěradlem, integrovaný stojan na bicykly L3, d.3000mm. Masivní dřevěný r
noh pomocí šroubových spojů z nerezu včetně spojovacího materiálu.

(2*1)

Položka obsahuje: dodávku parkové lavičky bez opěradla L4, d.7790mm. Masivní dřevěný rošt spojený s ocelovou konstr
z nerezu. Lavice tvoří tvar písmene "Z", kde vedlejší segmenty svírají úhel 120° včetně spojovacího materiálu.

(9*1)

Položka obsahuje: dodávku samostatně stojícího odpadkového koše na směsný odpad. Ocelová konstrukce s dřevěnými 
šroubových spojů z nerezu. Plastová nádoba o objemu 50l - včetně spojovacího materiálu.

Stránka 404 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 700

R: SO 711

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Objekty pozemních staveb

Mobiliář

Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 5,00000 5,00000

13 580.3PŘES Přesun hmot - doprava prvků a montážního týmu kompl. 1,00000 Vlastní
1 1,00000

Celkem

815.99 objekty zvláštní pozemní ostatní
 m3 svislá nosná konstrukce kovová

JKSO:

Položka obsahuje: dodávku samostatně stojícího trojitého odpadkového koše na směsný odpad. Ocelová konstrukce s dřevěnými lamelami připojenými 
pomocí šroubových spojů z nerezu. Plastová nádoba o objemu 3x50l - včetně spojovacího materiálu.

(5*1)

Stránka 405 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 700

R: SO 712 BUS

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 13 Hloubené vykopávky
1 130001101R00 Příplatek k cenám za ztížené vykopávky v horninách jakékoliv třídy m3 424,67850 00-1 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 849,35700*0,5 424,67850

2 131201111R00 Hloubení nezapažených jam a zářezů do 100 m3, v hornině 3, hloubení strojně m3 849,35700 00-1 RTS 23/ II

ZP01 : (4,6*2,6)*1,4*34 569,29600

ZP02 : (4,6*4)*1,4*4 103,04000

Základy pro sloupky zástěny součástí zastřešení : (2,6*1,1)*0,9*25 64,35000

(1,3*1,1)*0,9*9 11,58300

(0,6*1,1)*0,9*2 1,18800

Patky pro sloupky zástěny mimo zastřešení : (1,5*0,9)*(50+24) 99,90000

3 131201119R00 Hloubení nezapažených jam a zářezů příplatek za lepivost, v hornině 3,  m3 424,67850 00-1 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 849,35700*0,5 424,67850

Díl: 16 Přemístění výkopku
4 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m m3 255,68375 00-1 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 849,35700 849,35700

Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 593,67325*-1 -593,67325

Díl: 17 Konstrukce ze zemin
5 171201201R00 Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo 

ornice

m3 255,68375 00-1 RTS 23/ II

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Objekty pozemních staveb

Přístřešky nástupišť - BUS

Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukol

kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným
a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na doprav

kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným
a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na doprav

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

Stránka 406 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 700

R: SO 712 BUS

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Objekty pozemních staveb

Přístřešky nástupišť - BUS

Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 255,68375 255,68375

6 174100010RAB Zásyp jam, rýh a šachet sypaninou, dovoz ze vzdálenosti 500 m m3 593,67325 P-HSV RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 849,35700 849,35700

Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 32,16800*-1 -32,16800

Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 32,16800*-1 -32,16800

Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 191,34775*-1 -191,34775

Díl: 18 Povrchové úpravy terénu
7 181101102R00 Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním m2 323,03400 00-1 RTS 23/ II

ZP01 : (3,2*1,5)*(34) 163,20000

ZP02 : (3,2*2,9)*4 37,12000

(1*1)*74 74,00000

(81,19*0,6) 48,71400

Díl: 27 Základy
8 271313511R00 Beton podkladní pod základové konstrukce m3 32,16800 01-1 RTS 23/ II

ZP01 : (3,2*1,5)*(34)*0,1 16,32000

ZP02 : (3,2*2,9)*4*0,1 3,71200

Základy pro sloupky zástěny součástí zastřešení : (2,8*0,6)*25*0,1 4,20000

(1,5*0,6)*9*0,1 0,81000

(0,8*0,6)*2*0,1 0,09600

Patky pro sloupky zástěny mimo zastřešení : (1*0,95)*74*0,1 7,03000

9 271571111R00 Polštáře zhutněné pod základy štěrkopísek tříděný,  m3 32,16800 00-2 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 32,16800 32,16800

sypaninou s vodorovnou přepravou k místu zásypu, uložením ve vrstvách a zhutněním.

vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.

prostý
Položka pro beton C8/10 XA2

Stránka 407 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 700

R: SO 712 BUS

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství ník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Objekty pozemních staveb

Přístřešky nástupišť - BUS

10 275323611RT6 Beton základových patek železový vodostavební třídy C 30/37, stupeň vlivu prostředí XF4, 
odolnost proti střídavému působení mrazu

m3 191,34775 1 RTS 23/ II

ZP01 : 34*3 102,00000

ZP02 : 4*6 24,00000

(81,19*0,65*0,5) 26,38675

(0,9*0,9*0,65)*74 38,96100

11 275351215R00 Bednění stěn základových patek zřízení M2 626,97500 1 RTS 23/ II

- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem ni

bez dodávky a uložení výztuže
- dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při jakékoliv hu
čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,
- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a

- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., v
ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,
- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů,

Stránka 408 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 700

R: SO 712 BUS

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Objekty pozemních staveb

Přístřešky nástupišť - BUS

((3,1*0,65*2)+(1,4*0,65*2))*42+((0,9*0,65*2)+(0,9*0,65*2))*74+(81,19*0,65*2)+(11,5*0,65*2) 539,35700

((3,2*0,1*2)+(1,5*0,1*2))*42+((1*0,1*2)+(1*0,1*2))*74+(81,19*0,1*2)+(11,5*0,1*2) 87,61800

12 275351216R00 Bednění stěn základových patek odstranění M2 626,97500 01-1 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 626,97500 626,97500

13 279360001RAB Výztuž základových konstrukcí z oceli 10 335 t 12,30420 P-HSV RTS 23/ II

ZP01 : 0,2865*(34) 9,74100

ZP02 : 0,6408*4 2,56320

14 2313511151 Základové kotvení sloupků - kotvení sloupů TRHR 450/250/12,5:, - dodávka a montáž KUS 168,00000 Vlastní

Kotvení sloupů TRHR 450/250/12,5 : 4*(42) 168,00000

15 2313511152 Základové kotvení sloupků - kotvení sloupků zástěny součástí zastřešení, - dodávka a montáž KUS 190,00000 Vlastní

Kotvení sloupků zástěny součástí zastřešení: : 2*(95) 190,00000

16 2313511153 Základové kotvení sloupků - kotvení sloupků zástěny mimo zastřešení, - dodávka a montáž KUS 296,00000 Vlastní

Kotvení sloupků zástěny mimo zastřešení: : 4*74 296,00000

bednění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových patek ve volných nebo zapaž
včetně případných vzpěr,

bednění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových patek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, 
včetně případných vzpěr,
V položce jsou zakalkulovány i náklady na pomocné lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

V položce jsou zakalkulovány i náklady na pomocné lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

rovinných nebo oblých, deskových nebo žebrových, včetně výztuže jejich žeber.

V položce je zakalkulováno vyvrtání a vyčištění otvoru požadovaného průměru a hloubky, vyplnění otvoru chemickou malt
hlavou - včetně přesného zaměření, osazení a zabezpečení polohy

V položce je zakalkulováno vyvrtání a vyčištění otvoru požadovaného průměru a hloubky, vyplnění otvoru chemickou malt
hlavou - včetně přesného zaměření, osazení a zabezpečení polohy

V položce je zakalkulováno vyvrtání a vyčištění otvoru požadovaného průměru a hloubky, vyplnění otvoru chemickou malt
hlavou - včetně přesného zaměření, osazení a zabezpečení polohy

Stránka 409 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 700

R: SO 712 BUS

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Objekty pozemních staveb

Přístřešky nástupišť - BUS

17 23135114 Podlití sloupů plastickou zálivkou (polymermaltou), - dodávka a montáž M3 1,82280 Vlastní

(1,2*0,8*0,04*42)+(0,25*0,15*0,02*100)+(0,3*0,3*0,02*75) 1,82280

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy
18 943944121R00 Montáž lešení prostorového těžkého při maximálním zatížení plochy do 3 kPa (300 kg/m2) m3 2 652,00000 00-3 RTS 23/ II

Přístřešel BUS : 88,4*7,5*4 2 652,00000

19 943944291R00 Montáž lešení prostorového těžkého příplatek k ceně za každých i započatých 5 m výšky přes 20 
do 40 m   příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití lešení  při maximálním 
zatížení plochy do 3 kPa (300 kg/m2)

m3 7 956,00000 00-3 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 2652,00000*3 7 956,00000

20 943944821R00 Demontáž lešení prostorového těžkého bez podlah do výšky 20 m, při maximálním zatížení 
plochy do 3 kPa (300 kg/m2)

m3 2 652,00000 00-3 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 2652,00000 2 652,00000

21 171156610600R Jeřáb mobil. na autopodvozku  AD 28 (T815) Sh 1 000,00000 STROJ RTS 23/ II

1000 1 000,00000

22 180300000100R Pracovní plošina 0.5 tuny 80 m   PP-8A Sh 1 000,00000 STROJ RTS 23/ II

1000 1 000,00000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot
23 998012021R00 Přesun hmot pro budovy s nosnou konstr. monolit. výšky do 6 m t 658,89712 801-1 RTS 23/ II

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svislou 
konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou

Položka obsahuje: Dodání  zálivkové směsi požadované  kvality,  její uložení  do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě

pracovního nebo podpěrného bez podlah do výšky 20 m,

pracovního nebo podpěrného bez podlah do výšky 20 m,

pracovního nebo podpěrného bez podlah do výšky 20 m,

plošina kloubová bateriová
nemobilní

Stránka 410 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 700

R: SO 712 BUS

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Objekty pozemních staveb

Přístřešky nástupišť - BUS

8,9,10,17,18,19, : 

Součet: : 658,89712 658,89712

Díl: 580.3 Městský mobiliář
24 580310MON Informační tabule T1 jednostranná, - montáž kus 7,00000 Vlastní

Popis - Typová kniha mobiliáře SO 712 - Přístřešky nástupišť : 
Autobusové nádraží (součást terminálu kombinované dopravy) : 3 3,00000

Přístřešel BUS : 4 4,00000

25 580320MON Integrovaná lavička do zástěny - L1, - montáž kus 8,00000 Vlastní
Popis - Typová kniha mobiliáře SO 712 - Přístřešky nástupišť : 8 8,00000

26 580330MON Odpadkový koš K1 integrovaný na tříděný odpad, - montáž kus 5,00000 Vlastní
Popis - Typová kniha mobiliáře SO 712 - Přístřešky nástupišť : 5 5,00000

27 580340MON Označník stanoviště (osvětlený), - montáž kus 4,00000 Vlastní
Přístřešel BUS : 4 4,00000

28 5803998 Demontáž stávajícího opláštění - vytvoření prostupů pro hlasové výstupy pro nevidomé, - 
demontáž, úprava, montáž, doprava

kompl. 3,00000 Vlastní

Přístřešek součást terminálu kombinované dopravy : 3 3,00000

29 5803999 Vytvoření prostupů pro hlasové výstupy pro nevidomé, -  úprava, montáž, doprava kompl. 4,00000 Vlastní
Přístřešek BUS : 4 4,00000

30 580310DOD Informační tabule T1 jednostranná, - dodávka kompl. 7,00000 Vlastní

Typová kniha mobiliáře SO 712 : 
Odkaz na mn. položky pořadí 24 : 7,00000 7,00000

- skříňka 900x900 mm
- žárově zinkováno
- povrchová úprava nátěr 2x
- zasklení bezpečnostním sklem "antivandal"
- průchodka pro instalaci  osvětlení
- upevněno na konstrukci přístřešků

Stránka 411 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 700

R: SO 712 BUS

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Objekty pozemních staveb

Přístřešky nástupišť - BUS

31 580320DOD Integrovaná lavička do zástěny L1, - dodávka kompl. 8,00000 Vlastní
Typová kniha mobiliáře SO 712 : 
Odkaz na mn. položky pořadí 25 : 8,00000 8,00000

32 580330DOD Odpadkový koš K1 integrovaný na tříděný odpad, - dodávka kompl. 5,00000 Vlastní
Typová kniha mobiliáře SO 712 : 
Odkaz na mn. položky pořadí 26 : 5,00000 5,00000

33 580340DOD Označník stanoviště (osvětlený), - dodávka kus 4,00000 Vlastní
Odkaz na mn. položky pořadí 27 : 4,00000 4,00000

34 580.3 Přesun hmot, doprava % 4 680,00000 Vlastní

Díl: 711 Izolace proti vodě
35 711111OA0 IZOLACE BĚŽNÝCH KONSTRUKCÍ PROTI ZEMNÍ VLHKOSTI ASFALTOVÝMI NÁTĚRY, 

Penetrace asfaltová; funkce: zpevnění povrchu, adhezní můstek; ředidlo: organické
M2 287,22000 RTS 23/ II

(3,1*1,4*42)+(0,9*0,9*74)+(90*0,5) 287,22000

Díl: 721 Vnitřní kanalizace
36 72124OA0 LAPAČE STŘEŠNÍCH SPLAVENIN KUS 21,00000 RTS 23/ II

21 21,00000

Díl: 744 Vodorovné konstrukce, střešní plášť
37 744121531R Trapézový plech s antikondenzační úpravou, síly do 1,25mm - montáž, včetně dodávky 

spojovacího materiálu žárově pozinkovaného
m2 540,24780 Vlastní

(139,99-4*1,4)*4,02 540,24780

Položka obsahuje: dodání  předepsaného izolačního materiálu, očištění a ošetření podkladu, zadávací dokumentace můž
zřízení izolace jako kompletního povlaku, případně komplet. soustavy nebo systému podle příslušného  technolog. předpi
vrstev po etapách, včetně pracovních spár a spojů, úprava u okrajů, rohů, hran, dilatačních i pracovních spojů, kotev, obr
odvodnění, otvorů, neizolovaných míst a pod., zajištění odvodnění povrchu izolace, včetně odvodnění nejnižších míst, po
stavby nestanoví jinak

Položka obsahuje: dodání veškerého instalačního a  pomocného  materiálu  (trouby,  trubky,  armatury,  tvarové  kusy,  sp
podpěrných, závěsných, upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav

Položka obsahuje: montáž trapézového plechu s antikondenzační úpravou, síly do 1,25mm. Práce plošinou, práce za pom

Stránka 412 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 700

R: SO 712 BUS

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Objekty pozemních staveb

Přístřešky nástupišť - BUS

38 744121533R Střešní bezpečnostní sklo - montáž, včetně dodávky spojovacího materiálu žárově 
pozinkovaného

m2 22,51200 Vlastní

(4,02*1,4)*4 22,51200

39 744121538R Kabelový žlab - montáž, včetně dodávky spojovacího materiálu žárově pozinkovaného m 279,98000 Vlastní

139,99*2 279,98000

40 744121539R Příplatek za prostor pro zapuštěné osvětení přístřešků bm 120,00000 Vlastní

120 120,00000

41 703212ODOD KABELOVÝ ŽLAB NOSNÝ/DRÁTĚNÝ ŽÁROVĚ ZINKOVANÝ VČETNĚ UPEVNĚNÍ A 
PŘÍSLUŠENSTVÍ, SVĚTLÉ ŠÍŘKY PŘES 100 DO 250mm - dodávka

M 279,98000 Vlastní

Odkaz na mn. položky pořadí 39 : 279,98000 279,98000

42 744121530R Trapézový plech s antikondenzační úpravou, tl. min 0,88mm - dodávka m2 540,24780 Vlastní

Odkaz na mn. položky pořadí 37 : 540,24780 540,24780

43 744121532R Střešní bezpečnostní sklo - dodávka m2 22,51200 Vlastní

Odkaz na mn. položky pořadí 38 : 22,51200 22,51200

44 744 Přesun hmot pro střešní plášť % 7 816,16000 Vlastní

Díl: 745 Opláštění, obklady, podkonstruce
45 745881222R Rektifikovatelná podkonstruce podhledu - montáž, včetně dodávky spojovacího materiálu m2 618,19400 Vlastní

(139,99-4*1,4)*4,6 618,19400

Položka obsahuje: montáž trapézového plechu s antikondenzační úpravou, síly do 1,25mm. Práce plošinou, práce za pom

Položka obsahuje: montáž bezpečnostního střešního skla nad místy odjezdových stání, ESG VSG 1010.4. Práce plošinou
ve výškách.

Položka obsahuje: Kabelový žlab nosný/drátěný - montáž. Práce plošinou, práce za pomoci lešení, práce ve výškách.

Položka obsahuje: Kabelový žlab nosný/drátěný - dodávka. Práce plošinou, práce za pomoci lešení , práce ve výškách.

Položka obsahuje: dodávku trapézového plechu s antikondenzační úpravou, síly do 1,25mm

Položka obsahuje: dodávku bezpečnostního střešního skla nad místy odjezdových stání, ESG VSG 1010.4 včetně prořez

Položka obsahuje: montáž hliníkové rektifikovatelné podkonstruce pro upevnění podhledu. Práce plošinou, práce za pomo

Stránka 413 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 700

R: SO 712 BUS

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství ík

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Objekty pozemních staveb

Přístřešky nástupišť - BUS

46 745881224R Podhled z kompaktních tvrzených desek - montáž lepením, včetně dodávky spojovacího 
materiálu

m2 618,19400 Vlastní

Odkaz na mn. položky pořadí 45 : 618,19400 618,19400

47 745881225R Podhled z kompaktních tvrzených desek - formátování m2 618,19400 Vlastní

Odkaz na mn. položky pořadí 45 : 618,19400 618,19400

48 745881221R Rektifikovatelná podkonstruce podhledu - dodávka m2 618,19400 Vlastní

Odkaz na mn. položky pořadí 45 : 618,19400 618,19400

49 745881223R Podhled z kompaktních tvrzených desek - HPL tl. 6mm - dodávka m2 618,19400 Vlastní

Odkaz na mn. položky pořadí 45 : 618,19400 618,19400

50 745 Přesun hmot pro opláštění % 36 782,54000 Vlastní

Díl: 764 Konstrukce klempířské
51 764221611R Oplechování odvodňovacího žlabu - montáž, včetně dodávky spojovacího materiálu m 279,98000 Vlastní

139,99*2 279,98000

52 764221613R Odvodňovací potrubí - montáž, včetně dodávky spojovacího materiálu m 93,87000 Vlastní

(4,47*21) 93,87000

53 764221615R Oplechování atiky plechem - montáž, včetně dodávky spojovacího materiálu m 279,98000 Vlastní

139,99*2 279,98000

54 764221616R Oplechování přechodu střech - montáž, včetně dodávky spojovacího materiálu m 32,16000 Vlastní

Položka obsahuje: montáž podhledových desek na bázi tvrzených syntetických pryskyřic. Kotveno k Al podkonstrukci lepe
pomoci lešení , práce ve výškách.

Položka obsahuje: formátování podhledových desek na bázi tvrzených syntetických pryskyřic. Kotveno k Al podkonstrukci l
pomoci lešení , práce ve výškách.

Položka obsahuje: dodávku hliníkové rektifikovatelné podkonstruce pro upevnění podhledu včetně prořezu.

Položka obsahuje: dodávku podhledových desek na bázi tvrzených syntetických pryskyřic včetně prořezu.

Položka obsahuje: montáž oplechování odvodňovacího žlabu, okapnice. Práce plošinou, práce za pomoci lešení , práce ve

Položka obsahuje: montáž odvodňovacího potrubí do DN 120, skryté, vedoucí uvnitř sloupů. Práce plošinou, práce za pom

Položka obsahuje: montáž oplechování atiky. FeZn lakovaný plech. Práce plošinou, práce za pomoci lešení , práce ve výš

Stránka 414 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 700

R: SO 712 BUS

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Objekty pozemních staveb

Přístřešky nástupišť - BUS

(4,02*8) 32,16000

55 764221619R Lamely zástěn - dřevo termizovaný jasan s transparentním protipožárním nátěrem, - montáž 
včetně dodávky spojovacího materiálu

m2 615,29000 Vlastní

(68*4)+(48,6*4)+(49,145*2)+(25,3*2) 615,29000

56 764221621R Boční bezpečnostní sklo - montáž, včetně dodávky spojovacího materiálu m2 117,60000 Vlastní

(2*4)+(21,8*4)+(2,8*4)+(2,8*4) 117,60000

57 764221610R Oplechování odvodňovacího žlabu - dodávka m 279,98000 Vlastní

Odkaz na mn. položky pořadí 51 : 279,98000 279,98000

58 764221612R Odvodňovací potrubí - dodávka m 93,87000 Vlastní

Odkaz na mn. položky pořadí 52 : 93,87000 93,87000

59 764221614R Oplechování atiky plechem - dodávka m 279,98000 Vlastní

Odkaz na mn. položky pořadí 53 : 279,98000 279,98000

60 764221617R Oplechování přechodu střech - dodávka m 32,16000 Vlastní

Odkaz na mn. položky pořadí 54 : 32,16000 32,16000

61 764221618R Lamely zástěn - dřevo termizovaný jasan s transparentním protipožárním nátěrem, - dodávka m2 615,29000 Vlastní

Odkaz na mn. položky pořadí 55 : 615,29000 615,29000

62 764221620R Boční bezpečnostní sklo - dodávka m2 117,60000 Vlastní

Položka obsahuje: dodávku FeZn oplechování přechodu mezi krytinami trapézový plech x sklo.

Položka obsahuje: montáž lamel -  dřevo minimálnáí pevnosti C24. Velikost lamel 45x45mm. Práce plošinou, práce za po

Položka obsahuje: montáž bezpečnostního bočního skla, ESG VSG 88.4. Práce plošinou, práce za pomoci lešení , práce 

Položka obsahuje: dodávku oplechování odvodňovacího žlabu, okapnice včetně prořezu.

Položka obsahuje: dodávku odvodňovacího potrubí do DN 120, skryté, vedoucí uvnitř sloupů.

Položka obsahuje: dodávku oplechování atiky. FeZn lakovaný plech včetně prořezu.

Položka obsahuje: dodávku FeZn oplechování přechodu mezi krytinami trapézový plech x sklo včetně prořezu.
Práce plošinou, práce za pomoci lešení , práce ve výškách.

Položka obsahuje: dodávku lamel -  dřevo minimální pevnosti C24. Velikost lamel 45x45mm včetně prořezu.

Stránka 415 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 700

R: SO 712 BUS

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Objekty pozemních staveb

Přístřešky nástupišť - BUS

Odkaz na mn. položky pořadí 56 : 117,60000 117,60000

63 764221622R Zasklívací těsnění, tmel Soubor 1,0000 Vlastní

1 1,0000

64 998764201R00 Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 6 m % 45 431,7800 -764 RTS 23/ II

Díl: 767 Konstrukce zámečnické
65 767995106R00 Výroba a montáž atypických kovovových doplňků staveb hmotnosti přes 100 do 250 kg kg 142 795,9000 -767 RTS 23/ II

Přístřešky : 142795,9 142 795,9000

66 767815152R Příplatek za nátěr atypické ocelové konstrukce m2 3 646,9000 Vlastní

Přístřešky : 3646,9 3 646,9000

67 767815153R Oprava protikorozní ochrany po montáži m2 3 646,9000 Vlastní

Odkaz na mn. položky pořadí 66 : 3646,90000 3 646,9000

68 78312OA0 PROTIKOROZ OCHRANA OCEL KONSTR NÁTĚREM VÍCEVRST m2 3 646,9000 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 66 : 3646,90000 3 646,9000

69 767815148R Atypické ocelové konstrukce - dodávka kg 142 795,9000 Vlastní

Odkaz na mn. položky pořadí 65 : 142795,90000 142 795,90000

viz příloha PD

Položka obsahuje: dodávku bezpečnostního bočního skla, ESG VSG 88.4 včetně prořezu.

Položka obsahuje: zasklívací těsnění, tmel, komplet provedení. Práce plošinou, práce za pomoci lešení , práce ve výškác

50 m vodorovně

Položka obsahuje příplatek nátěry stávajících atypických ocelových konstrukcí

viz příloha PD
Oprava protikorozní ochrany po přepravě a montáži

viz příloha PD
Položka obsahuje: nátěry nových ocelových konstrukcí.  2x základní epoxidový nátěr v tl. 80 µm + 2x podkladový a vrchn
80 µm. Celková tloušťka nátěrového systému (nominální tloušťka suchého filmu – NDFT) o 2-4 vrstvách tak činí 160 µm.

viz příloha PD
Položka obsahuje: Položka obsahuje: dodávku atypických ocelových konstrukcí včetně prořezu.

Stránka 416 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 700

R: SO 712 BUS

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Objekty pozemních staveb

Přístřešky nástupišť - BUS

70 767815150R Žárové zinkování, - dodávka, montáž, doprava kg 142 795,9000 Vlastní

Odkaz na mn. položky pořadí 65 : 142795,90000 142 795,9000

71 767815154R Spojovací materiál OK žárově zinkovaný, třída pevnosti 8.8. Soubor 1,0000 Vlastní

72 998767201R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m % 154 227,0100 00-767 RTS 23/ II

Díl: 999 Poplatky za skládky
73 199000002R00 Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů m3 255,6837 00-1 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 255,68375 255,68375

Celkem

815.99 objekty zvláštní pozemní ostatní
 m3 svislá nosná konstrukce kovová

JKSO:

50 m vodorovně

viz příloha PD
Položka obsahuje: žárové zinkování atypických ocelových konstrukcí

Viz.výkresová dokumentace
Položka obsahuje: Kompletní dodávku nového spojovacího materiálu. Veškerý spojovací materiál je žárově zinkovaný, tř
zakalkulovány i náklady na dodání všech hmot.

Stránka 417 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 700

R: SO 712 MHD

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství ník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 13 Hloubené vykopávky
1 131201111R00 Hloubení nezapažených jam a zářezů do 100 m3, v hornině 3, hloubení strojně m3 163,46800 -1 RTS 23/ II

ZP1 : (4,6*2,6)*1,4*6 100,46400

ZP2 : (4,6*4)*1,4*2 51,52000

(2,6*1,1)*0,9*3 7,72200

(1,3*1,1)*0,9*2 2,57400

(0,6*1,1)*0,9*2 1,18800

2 131201119R00 Hloubení nezapažených jam a zářezů příplatek za lepivost, v hornině 3,  m3 81,73400 -1 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 163,46800*0,5 81,73400

Díl: 16 Přemístění výkopku
3 161101101R00 Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m m3 151,98400 -1 RTS 23/ II

ZP1 : (4,6*2,6)*1,4*6 100,46400

ZP2 : (4,6*4)*1,4*2 51,52000

4 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m m3 46,82200 -1 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 163,46800 163,46800

Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 116,64600*-1 -116,64600

Díl: 17 Konstrukce ze zemin
5 171201201R00 Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo 

ornice

m3 46,82200 -1 RTS 23/ II

kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným 
a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravn

kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným 
a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravn

bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek,

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Objekty pozemních staveb

Přístřešky nástupišť - MHD

Stránka 418 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 700

R: SO 712 MHD

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Objekty pozemních staveb

Přístřešky nástupišť - MHD

Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 46,82200 46,82200

6 174100010RAB Zásyp jam, rýh a šachet sypaninou, dovoz ze vzdálenosti 500 m m3 116,64600 P-HSV RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 163,46800 163,46800

Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 33,77000*-1 -33,77000

Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 6,52600*-1 -6,52600

Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 6,52600*-1 -6,52600

Díl: 18 Povrchové úpravy terénu
7 181101102R00 Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním m2 65,26000 00-1 RTS 23/ II

ZP01 : (3,6*1,6)*6 34,56000

ZP02 : (3,6*3)*2 21,60000

Patky zástěny : (1,5*0,7)*2 2,10000

(0,8*0,7)*2 1,12000

(2,8*0,7)*3 5,88000

Díl: 27 Základy
8 271313511R00 Beton podkladní pod základové konstrukce m3 6,52600 01-1 RTS 23/ II

ZP01 : (3,6*1,6)*6*0,1 3,45600

ZP02 : (3,6*3)*2*0,1 2,16000

Patky zástěny : (1,5*0,7)*2*0,1 0,21000

(0,8*0,7)*2*0,1 0,11200

(2,8*0,7)*3*0,1 0,58800

9 271571111R00 Polštáře zhutněné pod základy štěrkopísek tříděný,  m3 6,52600 00-2 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 6,52600 6,52600

sypaninou s vodorovnou přepravou k místu zásypu, uložením ve vrstvách a zhutněním.

prostý
Položka pro beton C8/10 XA2

vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.

Stránka 419 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 700

R: SO 712 MHD

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Objekty pozemních staveb

Přístřešky nástupišť - MHD

10 275323611RT6 Beton základových patek železový vodostavební třídy C 30/37, stupeň vlivu prostředí XF4, 
odolnost proti střídavému působení mrazu

m3 33,77000 801-1 RTS 23/ II

ZP01 : 6*3 18,00000

ZP02 : 2*6 12,00000

Patky zástěny : (1,3*0,5*0,65)*2 0,84500

(0,6*0,5*0,65)*2 0,39000

(2,6*0,5*0,65)*3 2,53500

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,

bez dodávky a uložení výztuže
- dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 
čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,

- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,
- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,

- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 
ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů,

Stránka 420 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 700

R: SO 712 MHD

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Objekty pozemních staveb

Přístřešky nástupišť - MHD

11 275351215R00 Bednění stěn základových patek zřízení M2 73,19000 -1 RTS 23/ II

ZP01 : ((3,4*0,65*2)+(1,4*0,65*2))*6 37,44000

ZP02 : ((3,4*0,65*2)+(2,8*0,65*2))*2 16,12000

Patky zástěny : ((1,3*0,65*2)+(0,5*0,65*2))*2 4,68000

((0,6*0,65*2)+(0,5*0,65*2))*2 2,86000

((2,6*0,65*2)+(0,5*0,65*2))*3 12,09000

12 275351216R00 Bednění stěn základových patek odstranění M2 73,19000 -1 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 73,19000 73,19000

13 279360001RAB Výztuž základových konstrukcí z oceli 10 335 t 3,00060 HSV RTS 23/ II

ZP01 : 0,2865*6 1,71900

ZP02 : 0,6408*2 1,28160

14 2313511151 Základové kotvení sloupků - kotvení sloupů TRHR 450/250/12,5:, - dodávka a montáž KUS 40,00000 Vlastní

Kotvení sloupů TRHR 450/250/12,5 : 4*(10) 40,00000

15 2313511152 Základové kotvení sloupků - kotvení sloupků zástěny součástí zastřešení, - dodávka a montáž KUS 30,00000 Vlastní

Kotvení sloupků zástěny součástí zastřešení: : 2*(15) 30,00000

16 23135114 Podlití sloupů plastickou zálivkou (polymermaltou), - dodávka a montáž M3 0,39525 Vlastní

bednění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových patek ve volných nebo zapa
včetně případných vzpěr,
V položce jsou zakalkulovány i náklady na pomocné lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

bednění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových patek ve volných nebo zapa
včetně případných vzpěr,
V položce jsou zakalkulovány i náklady na pomocné lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

rovinných nebo oblých, deskových nebo žebrových, včetně výztuže jejich žeber.

V položce je zakalkulováno vyvrtání a vyčištění otvoru požadovaného průměru a hloubky, vyplnění otvoru chemickou mal
hlavou - včetně přesného zaměření, osazení a zabezpečení polohy

V položce je zakalkulováno vyvrtání a vyčištění otvoru požadovaného průměru a hloubky, vyplnění otvoru chemickou mal
hlavou - včetně přesného zaměření, osazení a zabezpečení polohy

Stránka 421 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 700

R: SO 712 MHD

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Objekty pozemních staveb

Přístřešky nástupišť - MHD

(1,2*0,8*0,04)*10+(0,25*0,15*0,02)*15 0,39525

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy
17 943944121R00 Montáž lešení prostorového těžkého při maximálním zatížení plochy do 3 kPa (300 kg/m2) m3 780,00000 -3 RTS 23/ II

Přístřešek MHD : 26*7,5*4 780,00000

18 943944291R00 Montáž lešení prostorového těžkého příplatek k ceně za každých i započatých 5 m výšky přes 20 
do 40 m   příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití lešení  při maximálním 
zatížení plochy do 3 kPa (300 kg/m2)

m3 2 340,00000 -3 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 780,00000*3 2 340,00000

19 943944821R00 Demontáž lešení prostorového těžkého bez podlah do výšky 20 m, při maximálním zatížení 
plochy do 3 kPa (300 kg/m2)

m3 780,00000 -3 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 780,00000 780,00000

20 171156610600R Jeřáb mobil. na autopodvozku  AD 28 (T815) Sh 200,00000 ROJ RTS 23/ II

200 200,00000

21 180300000100R Pracovní plošina 0.5 tuny 80 m   PP-8A Sh 200,00000 ROJ RTS 23/ II

200 200,00000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot
22 998012021R00 Přesun hmot pro budovy s nosnou konstr. monolit. výšky do 6 m t 123,38167 -1 RTS 23/ II

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
8,9,10,16,17,18, : 

pracovního nebo podpěrného bez podlah do výšky 20 m,

Položka obsahuje: Dodání  zálivkové směsi požadované  kvality,  její uložení  do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže.

pracovního nebo podpěrného bez podlah do výšky 20 m,

pracovního nebo podpěrného bez podlah do výšky 20 m,

plošina kloubová bateriová
nemobilní

přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKS
konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou

Stránka 422 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 700

R: SO 712 MHD

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Objekty pozemních staveb

Přístřešky nástupišť - MHD

Součet: : 123,38167 123,38167

Díl: 580.3 Městský mobiliář
23 580310MON Informační tabule T1 jednostranná, - montáž kus 2,00000 Vlastní

Popis - Typová kniha mobiliáře SO 712 - Přístřešky nástupišť : 
Přístřešek MHD : 2 2,00000

24 580320MON Integrovaná lavička do zástěny - L1, - montáž kus 2,00000 Vlastní
Popis - Typová kniha mobiliáře SO 712 - Přístřešky nástupišť : 2 2,00000

25 580330MON Odpadkový koš K1 integrovaný na tříděný odpad, - montáž kus 2,00000 Vlastní
Popis - Typová kniha mobiliáře SO 712 - Přístřešky nástupišť : 2 2,00000

26 580340MON Označník stanoviště (osvětlený), - montáž kus 1,00000 Vlastní
Přístřešek MHD : 1 1,00000

27 580310DOD Informační tabule T1 jednostranná, - dodávka kompl. 2,00000 Vlastní

Typová kniha mobiliáře SO 712 : 
Odkaz na mn. položky pořadí 23 : 2,00000 2,00000

28 580320DOD Integrovaná lavička do zástěny L1, - dodávka kompl. 2,00000 Vlastní
Typová kniha mobiliáře SO 712 : 
Odkaz na mn. položky pořadí 24 : 2,00000 2,00000

29 580330DOD Odpadkový koš K1 integrovaný na tříděný odpad, - dodávka kompl. 2,00000 Vlastní
Typová kniha mobiliáře SO 712 : 
Odkaz na mn. položky pořadí 25 : 2,00000 2,00000

30 580340DOD Označník stanoviště (osvětlený), - dodávka kus 1,00000 Vlastní

- skříňka 900x900 mm
- žárově zinkováno
- povrchová úprava nátěr 2x
- zasklení bezpečnostním sklem "antivandal"
- průchodka pro instalaci  osvětlení
- upevněno na konstrukci přístřešků

Stránka 423 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 700

R: SO 712 MHD

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Objekty pozemních staveb

Přístřešky nástupišť - MHD

Odkaz na mn. položky pořadí 26 : 1,00000 1,00000

31 580.3 Přesun hmot, doprava % 1 345,00000 Vlastní

Díl: 711 Izolace proti vodě
32 711111OA0 IZOLACE BĚŽNÝCH KONSTRUKCÍ PROTI ZEMNÍ VLHKOSTI ASFALTOVÝMI NÁTĚRY, 

Penetrace asfaltová; funkce: zpevnění povrchu, adhezní můstek; ředidlo: organické
M2 48,52500 RTS 23/ II

(3,1*1,4*10)+(10,25*0,5) 48,52500

Díl: 721 Vnitřní kanalizace
33 72124OA0 LAPAČE STŘEŠNÍCH SPLAVENIN KUS 5,00000 RTS 23/ II

5 5,00000

Díl: 744 Vodorovné konstrukce, střešní plášť
34 744121531R Trapézový plech s antikondenzační úpravou, síly do 1,25mm - montáž, včetně dodávky 

spojovacího materiálu žárově pozinkovaného
m2 87,23400 Vlastní

(24,50-1,4*2)*4,02 87,23400

35 744121533R Střešní bezpečnostní sklo - montáž, včetně dodávky spojovacího materiálu žárově 
pozinkovaného

m2 11,25600 Vlastní

(4,02*1,4)*2 11,25600

36 744121538R Kabelový žlab - montáž, včetně dodávky spojovacího materiálu žárově pozinkovaného m 49,00000 Vlastní

Položka obsahuje: dodání  předepsaného izolačního materiálu, očištění a ošetření podkladu, zadávací dokumentace může
zřízení izolace jako kompletního povlaku, případně komplet. soustavy nebo systému podle příslušného  technolog. předpis
vrstev po etapách, včetně pracovních spár a spojů, úprava u okrajů, rohů, hran, dilatačních i pracovních spojů, kotev, obru
odvodnění, otvorů, neizolovaných míst a pod., zajištění odvodnění povrchu izolace, včetně odvodnění nejnižších míst, pok
stavby nestanoví jinak

Položka obsahuje: dodání veškerého instalačního a  pomocného  materiálu  (trouby,  trubky,  armatury,  tvarové  kusy,  sp
podpěrných, závěsných, upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav

Položka obsahuje: montáž trapézového plechu s antikondenzační úpravou, síly do 1,25mm. Práce plošinou, práce za pom

Položka obsahuje: montáž bezpečnostního střešního skla nad místy odjezdových stání, ESG VSG 1010.4. Práce plošinou
ve výškách.

Položka obsahuje: Kabelový žlab nosný/drátěný - montáž. Práce plošinou, práce za pomoci lešení, práce ve výškách.

Stránka 424 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 700

R: SO 712 MHD

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Objekty pozemních staveb

Přístřešky nástupišť - MHD

24,5*2 49,00000

37 744121539R Příplatek za prostor pro zapuštěné osvětlení přístřešků bm 15,00000 Vlastní

15 15,00000

38 703212ODOD KABELOVÝ ŽLAB NOSNÝ/DRÁTĚNÝ ŽÁROVĚ ZINKOVANÝ VČETNĚ UPEVNĚNÍ A 
PŘÍSLUŠENSTVÍ, SVĚTLÉ ŠÍŘKY PŘES 100 DO 250mm - dodávka

M 49,00000 Vlastní

Odkaz na mn. položky pořadí 36 : 49,00000 49,00000

39 744121530R Trapézový plech s antikondenzační úpravou, tl. min 0,88mm - dodávka m2 87,23400 Vlastní

Odkaz na mn. položky pořadí 34 : 87,23400 87,23400

40 744121532R Střešní bezpečnostní sklo - dodávka m2 11,25600 Vlastní

Odkaz na mn. položky pořadí 35 : 11,25600 11,25600

41 744 Přesun hmot pro střešní plášť % 1 632,12000 Vlastní

Díl: 745 Opláštění, obklady, podkonstruce
42 745881222R Rektifikovatelná podkonstruce podhledu - montáž, včetně dodávky spojovacího materiálu m2 99,82000 Vlastní

(24,5-1,4*2)*4,6 99,82000

43 745881224R Podhled z kompaktních tvrzených desek - montáž, včetně dodávky spojovacího materiálu žárově 
pozinkovaného

m2 99,82000 Vlastní

Odkaz na mn. položky pořadí 42 : 99,82000 99,82000

44 745881225R Podhled z kompaktních tvrzených desek - formátování m2 99,82000 Vlastní

Položka obsahuje: montáž trapézového plechu s antikondenzační úpravou, síly do 1,25mm. Práce plošinou, práce za pom

Položka obsahuje: Kabelový žlab nosný/drátěný - dodávka. Práce plošinou, práce za pomoci lešení , práce ve výškách.

Položka obsahuje: dodávku trapézového plechu s antikondenzační úpravou, síly do 1,25mm

Položka obsahuje: dodávku bezpečnostního střešního skla nad místy odjezdových stání, ESG VSG 1010.4 včetně prořez

Položka obsahuje: montáž hliníkové rektifikovatelné podkonstruce pro upevnění podhledu. Práce plošinou, práce za pom

Položka obsahuje: montáž podhledových desek na bázi tvrzených syntetických pryskyřic. Kotveno k Al podkonstrukci lepe
pomoci lešení , práce ve výškách.

Stránka 425 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 700

R: SO 712 MHD

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Objekty pozemních staveb

Přístřešky nástupišť - MHD

Odkaz na mn. položky pořadí 42 : 99,82000 99,82000

45 745881221R Rektifikovatelná podkonstruce podhledu - dodávka m2 99,82000 Vlastní

Odkaz na mn. položky pořadí 42 : 99,82000 99,82000

46 745881223R Podhled z kompaktních tvrzených desek - HPL tl. 6mm - dodávka m2 99,82000 Vlastní

Odkaz na mn. položky pořadí 42 : 99,82000 99,82000

47 745 Přesun hmot pro opláštění % 6 522,37000 Vlastní

Díl: 764 Konstrukce klempířské
48 764221611R Oplechování odvodňovacího žlabu - montáž, včetně dodávky spojovacího materiálu m 49,00000 Vlastní

24,5*2 49,00000

49 764221613R Odvodňovací potrubí - montáž, včetně dodávky spojovacího materiálu m 22,35000 Vlastní

(4,47*5) 22,35000

50 764221615R Oplechování atiky plechem - montáž, včetně dodávky spojovacího materiálu m 49,00000 Vlastní

24,5*2 49,00000

51 764221616R Oplechování přechodu střech - montáž, včetně dodávky spojovacího materiálu m 16,08000 Vlastní

4,02*4 16,08000

52 764221619R Lamely zástěn - dřevo termizovaný jasan s transparentním protipožárním nátěrem, - montáž 
včetně dodávky spojovacího materiálu

m2 86,80000 Vlastní

Položka obsahuje: dodávku hliníkové rektifikovatelné podkonstruce pro upevnění podhledu včetně prořezu.

Položka obsahuje: formátování podhledových desek na bázi tvrzených syntetických pryskyřic. Kotveno k Al podkonstrukci lepením. Práce plošinou, práce za 
pomoci lešení , práce ve výškách.

Položka obsahuje: dodávku podhledových desek na bázi tvrzených syntetických pryskyřic včetně prořezu.

Položka obsahuje: montáž oplechování odvodňovacího žlabu, okapnice. Práce plošinou, práce za pomoci lešení , práce ve

Položka obsahuje: montáž odvodňovacího potrubí do DN 120, skryté, vedoucí uvnitř sloupů. Práce plošinou, práce za pom

Položka obsahuje: montáž oplechování atiky. FeZn lakovaný plech. Práce plošinou, práce za pomoci lešení , práce ve výšk

Položka obsahuje: dodávku FeZn oplechování přechodu mezi krytinami trapézový plech x sklo.

Položka obsahuje: montáž lamel -  dřevo minimálnáí pevnosti C24. Velikost lamel 45x45mm. Práce plošinou, práce za pomoci lešení , práce ve výškách.

Stránka 426 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 700

R: SO 712 MHD

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Objekty pozemních staveb

Přístřešky nástupišť - MHD

(21,7*4) 86,80000

53 764221621R Boční bezpečnostní sklo - montáž, včetně dodávky spojovacího materiálu m2 11,20000 Vlastní

1,4*2*4 11,20000

54 764221610R Oplechování odvodňovacího žlabu - dodávka m 49,00000 Vlastní

Odkaz na mn. položky pořadí 48 : 49,00000 49,00000

55 764221612R Odvodňovací potrubí - dodávka m 22,35000 Vlastní

Odkaz na mn. položky pořadí 49 : 22,35000 22,35000

56 764221614R Oplechování atiky plechem - dodávka m 49,00000 Vlastní

Odkaz na mn. položky pořadí 50 : 49,00000 49,00000

57 764221617R Oplechování přechodu střech - dodávka m 16,08000 Vlastní

Odkaz na mn. položky pořadí 51 : 16,08000 16,08000

58 764221618R Lamely zástěn - dřevo termizovaný jasan s transparentním protipožárním nátěrem, - dodávka m2 86,80000 Vlastní

Odkaz na mn. položky pořadí 52 : 86,80000 86,80000

59 764221620R Boční bezpečnostní sklo - dodávka m2 11,20000 Vlastní

Odkaz na mn. položky pořadí 53 : 11,20000 11,20000

60 764221622R Zasklívací těsnění, tmel Soubor 1,00000 Vlastní

1 1,00000

Práce plošinou, práce za pomoci lešení , práce ve výškách.

Položka obsahuje: montáž bezpečnostního bočního skla, ESG VSG 88.4. Práce plošinou, práce za pomoci lešení , práce 

Položka obsahuje: dodávku oplechování odvodňovacího žlabu, okapnice včetně prořezu.

Položka obsahuje: dodávku odvodňovacího potrubí do DN 120, skryté, vedoucí uvnitř sloupů.

Položka obsahuje: dodávku oplechování atiky. FeZn lakovaný plech včetně prořezu.

Položka obsahuje: dodávku FeZn oplechování přechodu mezi krytinami trapézový plech x sklo včetně prořezu.

Položka obsahuje: dodávku lamel -  dřevo minimální pevnosti C24. Velikost lamel 45x45mm včetně prořezu.

Položka obsahuje: dodávku bezpečnostního bočního skla, ESG VSG 88.4 včetně prořezu.

Položka obsahuje: zasklívací těsnění, tmel, komplet provedení. Práce plošinou, práce za pomoci lešení , práce ve výškách

Stránka 427 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 700

R: SO 712 MHD

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Objekty pozemních staveb

Přístřešky nástupišť - MHD

61 998764201R00 Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 6 m % 6 951,19000 0-764 RTS 23/ II

Díl: 767 Konstrukce zámečnické
62 767995106R00 Výroba a montáž atypických kovovových doplňků staveb hmotnosti přes 100 do 250 kg kg 30 099,00000 0-767 RTS 23/ II

Přístřešek MHD : 30099 30 099,00000

63 767815152R Příplatek za nátěr atypické ocelové konstrukce m2 42,50000 Vlastní

Přístřešek MHD : 42,5 42,50000

64 767815153R Oprava protikorozní ochrany po montáži m2 42,50000 Vlastní

Odkaz na mn. položky pořadí 63 : 42,50000 42,50000

65 78312OA0 PROTIKOROZ OCHRANA OCEL KONSTR NÁTĚREM VÍCEVRST m2 42,50000 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 63 : 42,50000 42,50000

66 767815148R Atypické ocelové konstrukce - dodávka kg 30 099,00000 Vlastní

Odkaz na mn. položky pořadí 62 : 30099,00000 30 099,00000

67 767815150R Žárové zinkování, - dodávka, montáž, doprava kg 30 099,00000 Vlastní

Odkaz na mn. položky pořadí 62 : 30099,00000 30 099,00000

68 767815154R Spojovací materiál OK žárově zinkovaný, třída pevnosti 8.8. Soubor 1,00000 Vlastní

Položka obsahuje: Položka obsahuje: dodávku atypických ocelových konstrukcí včetně prořezu.

50 m vodorovně

viz příloha PD
Položka obsahuje příplatek nátěry stávajících atypických ocelových konstrukcí

viz příloha PD
Oprava protikorozní ochrany po přepravě a montáži

viz příloha PD
Položka obsahuje: nátěry nových ocelových konstrukcí.  2x základní epoxidový nátěr v tl. 80 µm + 2x podkladový a vrchní po
80 µm. Celková tloušťka nátěrového systému (nominální tloušťka suchého filmu – NDFT) o 2-4 vrstvách tak činí 160 µm.

viz příloha PD

viz příloha PD
Položka obsahuje: žárové zinkování atypických ocelových konstrukcí

Stránka 428 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 700

R: SO 712 MHD

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Objekty pozemních staveb

Přístřešky nástupišť - MHD

69 998767201R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m % 30 028,40000 800-767 RTS 23/ II

Díl: 999 Poplatky za skládky
70 199000002R00 Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů m3 46,82200 800-1 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 46,82200 46,82200

Celkem

815.99 objekty zvláštní pozemní ostatní
 m3 svislá nosná konstrukce kovová

JKSO:

Viz.výkresová dokumentace
Položka obsahuje: Kompletní dodávku nového spojovacího materiálu. Veškerý spojovací materiál je žárově zinkovaný, třída pevnosti 8.8. V položce jsou 
zakalkulovány i náklady na dodání všech hmot.

50 m vodorovně

Stránka 429 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 700

R: SO 751

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 11 Přípravné a přidružené práce
1 119001401R00 Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ocelového potrubí  DN  do 200 mm m 3,00000 0-1 RTS 23/ II

2 119001421R00 Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení kabelů do 3 kabelů m 4,00000 0-1 RTS 23/ II

Díl: M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky
3 210850343R00 Montáž kabelu sdělovacího TCEKEZE, 7 P 1, volně uloženého m 30,00000 21 RTS 23/ II

4 460260001R00 Zatažení lana do kanálku nebo tvárnicové trasy m 30,00000 RTS 23/ II

5 22.01 Položení kabelu do lože v řídké zástavbě do 3 kg/m M 30,00000 Vlastní
6 220300.R Montáž forma pro kabely TCEKPFLE, TCEKPFLEY, TCEKPFLEZE, TCEKPFLEZY do 7 P 1,0 KUS 2,00000 Vlastní

7 R-46-M-002 Zaměření  trasy skutečného provedení v zastavěném prostoru KUS 1,00000 Vlastní
8 R-46-M-009 Vytýčení inženýrských sítí KUS 5,00000 Vlastní
9 R-46-M-010 Utěsnění kabelových prostupů pěnou KUS 2,00000 Vlastní

10 34121161.1 Kabel sdělovací s nosným lanem podélně vodotěsný stíněný laminovanou Al folií jádro Cu plné 
izolace,, foam-skin PE plášť PE 225V (TCEPKPFLES) 5x4x0,8mm2 - dodávka

m     30,00000 Vlastní

11 N1 Podružný materiál (svorky, spojky, sádra, koncovky, hřebíky, vruty, hmoždiny, atd.), - dodávka KPL 1,00000 Vlastní

12 R-46-M-011 Montážní pěna, voděodolná, pro utěsnněí kabelu v prostupu- dodávka KUS 2,00000 Vlastní

Díl: M23 Montáže potrubí
13 230191016R00 Uložení chráničky ve výkopu PE 110x4,2mm m 24,00000 RTS 23/ II

14 3457114705R trubka kabelová ohebná dvouplášťová korugovaná chránička; vnější plášť z HDPE, vnitřní z 
LDPE; vnější pr.= 110,0 mm; vnitřní pr.= 94,0 mm; mezní hodnota zatížení 450 N/5 cm; 
teplot.rozsah -45 až 60 °C; stupeň hořlavosti A1; mat. bezhalogenový; IP 40, při použití těsnicího 
kroužku IP 67

m 24,00000 CM RTS 23/ II

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Objekty pozemních staveb

Přípojka sdělovacích rozvodů

ve výkopišti ve stavu a poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací, a to podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, př
se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce a včetně opotřebení použitých materiálů,

ve výkopišti ve stavu a poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací, a to podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, př
se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce a včetně opotřebení použitých materiálů,

Vnější plášť trubky je vyroben z HDPE, vnitřní z LDPE. Tato kombinace umožňuje vysokou ohebnost.
Pro svoji vysokou ohebnost,při zachování pevnosti stěny je vhodný pro ochranu přípojek vody nebo plynu.

Stránka 430 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 700

R: SO 751

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Objekty pozemních staveb

Přípojka sdělovacích rozvodů

Díl: M46 Zemní práce při montážích
15 460010024R00 Vytýčení kabelové trasy v zastavěném prostoru km 0,030 RTS 23/ II

0,03 0,030

16 460050703RT1 Jáma do 2 m3 pro stožár veřejného osvětlení, hor.3, ruční výkop jámy m3 2,000 RTS 23/ II

17 460080001R00 Betonový základ do zeminy bez bednění m3 1,000 RTS 23/ II

18 460080101R00 Rozbourání betonového základu m3 1,000 RTS 23/ II

19 460120002RT1 Zához jámy, hornina třídy 3 - 4, upěchování a úprava povrchu kus 2,000 RTS 23/ II

20 460200263RT2 Výkop kabelové rýhy 50/80 cm  hor.3, ruční výkop rýhy m 24,000 RTS 23/ II

21 460200885RT2 Výkop kabelové rýhy 80/120 cm hor.5, ruční výkop rýhy m 6,000 RTS 23/ II

22 460420022RT3 Zřízení kabelového lože v rýze š. do 65 cm z písku, lože tloušťky 20 cm m 30,000 RTS 23/ II

23 460490012RT1 Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm, fólie PVC šířka 33 cm m 30,000 RTS 23/ II

24 460510201RT1 Žlab kabelový prefabrikovaný TK 1, neasfaltovaný, včetně dodávky žlabu a poklopu m 3,000 RTS 23/ II

25 460560243RT1 Zához rýhy 50/60 cm, hornina třídy 3, ruční zához rýhy m 24,000 RTS 23/ II

26 460560865RT1 Zához rýhy 80/100 cm, hornina třídy 5, ruční zához rýhy m 6,000 RTS 23/ II

27 460600001RT8 Naložení a odvoz zeminy, odvoz na vzdálenost 10000 m m3 5,120 RTS 23/ II

0,5*0,8*24 9,600

0,6*1,2*6 4,32000

Stupeň krytí: IP 67 - při použití těsnících kroužků.
Trubky se dodávají standardně v červené barvě.
Na jednom konci trubky je nasunuta spojka, která umožňuje napojení trubek.

Technické specifikace

Utěsnění proti vniknutí prachu a písku.
Nasunutím dvou profilovaných těsnění na spojovanétrubky je možné zabránit zaplavení vodou.

Konstrukce dvojité stěny - uvnitř hladká trubka a zevně trubka korugovaná
Trubkový systém splňuje pevnost v tlaku >450 N a umožňuje práci v teplotním rozmezí -45 °C
až +60 °C při zachování tvaru trubky.

Stránka 431 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 700

R: SO 751

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Objekty pozemních staveb

Přípojka sdělovacích rozvodů

-0,5*0,6*24 -7,20000

-0,6*1*6 -3,60000

2 2,00000

28 460620013RT1 Provizorní úprava terénu v přírodní hornině 3, ruční vyrovnání a zhutnění m2 24,00000 RTS 23/ II

29 460620015RT1 Provizorní úprava terénu v přírodní hornině 5, ruční vyrovnání a zhutnění m2 6,00000 RTS 23/ II

30 59691001.AR Recyklát betonový; frakce do 16,0 mm t 7,20000 CM RTS 23/ II

Díl: 999 Poplatky za skládky
31 199000002R00 Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů m3 4,40000 0-1 RTS 23/ II

0,5*0,8*24 9,60000

-0,5*0,6*24 -7,20000

2 2,00000

32 199000003R00 Poplatky za skládku horniny 5 - 7, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů m3 0,72000 0-1 RTS 23/ II

0,6*1,2*6 4,32000

-0,6*1*6 -3,60000

33 979999981R00 Poplatek za skládku za recyklaci, betonu, kusovost do 1600 cm2, skupina 17 01 01 z Katalogu 
odpadů

t 2,00000 1-3 RTS 23/ II

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 18 : 2,00000 2,00000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
34 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 2,00000 1-3 RTS 23/ II

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
18, : 

Součet: : 2,00000 2,00000

35 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 20,00000 1-3 RTS 23/ II

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
18, : 

Součet: : 20,00000 20,00000

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Stránka 432 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 700

R: SO 751

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Objekty pozemních staveb

Přípojka sdělovacích rozvodů

Díl: HZS Hodinové zúčtovací sazby
36 090001 Ostatní náklady - nepředvídatelné práce hod   8,00000 Vlastní
37 Hod.sazba2 Pomocné zednické práce hod   4,00000 Vlastní
38 Hod.sazba3 Pomocné nekvalifikované práce hod   4,00000 Vlastní

Celkem

815.99 objekty zvláštní pozemní ostatní
 m3 svislá nosná konstrukce kovová

JKSO:

Stránka 433 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 700

R: SO 752

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 11 Přípravné a přidružené práce
1 113107515R00 Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě do 50 m2, 

tloušťka vrstvy 150 mm
m2 14,67000 2-1 RTS 23/ II

2 113108310R00 Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 100 mm m2 14,67000 2-1 RTS 23/ II

0,9*(13,5-2,1)+2,1*2,1 14,67000

3 113111115R00 Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva zpevněného cementem, v ploše jednotlivě do 50 
m2, tloušťka vrstvy 150 mm

m2 14,67000 2-1 RTS 23/ II

4 115101201R00 Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m  s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min h 20,00000 0-1 RTS 23/ II

10,0*2 20,00000

5 115101301R00 Pohotovost záložní čerpací soupravy na dopravní výšku do 10 m  s uvažovaným průměrným 
přítokem do 500 l/min

den 2,00000 0-1 RTS 23/ II

Díl: 13 Hloubené vykopávky
6 131201201R00 Hloubení zapažených jam a zářezů do 100 m3, v hornině 3, převážně ručně m3 3,74850 0-1 RTS 23/ II

Začátek provozního součtu
    (2,1-0,4)*2,1*2,1 7,49700

  Mezisoučet 7,49700

Konec provozního součtu
7,497*0,5 3,74850

7 131201209R00 Hloubení zapažených jam a zářezů příplatek za lepivost, v hornině 3,  m3 1,87425 0-1 RTS 23/ II

na vzdálenost od hladiny vody v jímce po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí. Včetně odpadn

na vzdálenost (výšku) od hladiny vody v jímce po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí. Včetně
odpadních žlabů, lešení pod čerpadlo a pod potrubí nebo pod odpadní žlaby a záložního zdroje energie.

s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přemístěním výkopku ve výkopišti a dále buď s pře
terénu na vzdálenost do 3 m od kraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek

s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přemístěním výkopku ve výkopišti a dále buď s pře
terénu na vzdálenost do 3 m od kraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Objekty pozemních staveb

Přípojka jednotné kanalizace

Stránka 434 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 700

R: SO 752

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Objekty pozemních staveb

Přípojka jednotné kanalizace

Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 3,74850*0,5 1,87425

8 131301201R00 Hloubení zapažených jam a zářezů do 100 m3, v hornině 4, převážně ručně m3 3,74850 -1 RTS 23/ II

7,497*0,5 3,74850

9 131301209R00 Hloubení zapažených jam a zářezů příplatek za lepivost, v hornině 4,  m3 1,87425 -1 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 3,74850*0,5 1,87425

10 132201211R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 100 m3, v hornině 3, hloubení strojně m3 9,79830 -1 RTS 23/ II

Začátek provozního součtu
    0,9*(2,31-0,4)*(13,5-2,1) 19,59660

  Mezisoučet 19,59660

Konec provozního součtu
19,5966*0,5 9,79830

11 132201219R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 3,  m3 4,89915 -1 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 9,79830*0,5 4,89915

12 132301211R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 100 m3, v hornině 4, hloubení strojně m3 9,79830 -1 RTS 23/ II

19,5966*0,5 9,79830

13 132301219R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 4,  m3 4,89915 -1 RTS 23/ II

s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přemístěním výkopku ve výkopišti a dále buď s pře
terénu na vzdálenost do 3 m od kraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek

zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku
s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopr

zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku
s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopr

zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku
s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopr

s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přemístěním výkopku ve výkopišti a dále buď s pře
terénu na vzdálenost do 3 m od kraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek

Stránka 435 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 700

R: SO 752

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Objekty pozemních staveb

Přípojka jednotné kanalizace

Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 9,79830*0,5 4,89915

Díl: 15 Roubení
14 151101101R00 Zřízení pažení a rozepření stěn rýh příložné  pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m m2 31,70600 800-1 RTS 23/ II

1,91*13,5+1,91*0,5*2+1,91*2,1 31,70600

15 151101111R00 Odstranění pažení a rozepření rýh příložné , hloubky do 2 m m2 31,70600 800-1 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 31,70600 31,70600

Díl: 16 Přemístění výkopku
16 161101102R00 Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 2,5 do 4 m m3 27,09360 800-1 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 3,74850 3,74850

Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 3,74850 3,74850

Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 9,79830 9,79830

Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 9,79830 9,79830

17 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m m3 8,10350 800-1 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 27,09360 27,09360

Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 18,99010*-1 -18,99010

18 167101102R00 Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku  přes 100 m3, z horniny 
1 až 4

m3 8,10350 800-1 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 8,10350 8,10350

Díl: 17 Konstrukce ze zemin

pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy,

zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, 
s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu,

bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek,

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

Stránka 436 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 700

R: SO 752

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Objekty pozemních staveb

Přípojka jednotné kanalizace

19 171201201R00 Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo 
ornice

m3 8,10350 0-1 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 8,10350 8,10350

20 174101101R00 Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 18,99010 0-1 RTS 23/ II

0,9*1,34*(13,5-2,1) 13,74840

1,7*2,1*2,1-(1,7*3,14*0,65^2) 5,24170

21 175101101RT2 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm m3 5,16060 0-1 RTS 23/ II

0,9*0,47*(13,5-1,3) 5,16060

Díl: 45 Podkladní a vedlejší konstrukce
22 451572111R00 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z kameniva drobného těženého 0÷4 mm m3 1,16433 7-1 RTS 23/ II

0,9*0,1*(13,5-1,3) 1,09800

0,05*(3,14*0,65^2) 0,06633

Díl: 56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch
23 564851111RT4 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 150 

mm

m2 14,67000 2-1 RTS 23/ II

24 565141111RT3 Podklad z kameniva obaleného asfaltem ACP 16+ až ACP 22+, v pruhu šířky do 3 m, třídy 1, 
tloušťka po zhutnění 60 mm

m2 14,67000 2-1 RTS 23/ II

25 567122114R00 Podklad z kameniva zpevněného cementem SC C8/10, tloušťka po zhutnění 150 mm m2 14,67000 2-1 RTS 23/ II

Díl: 57 Kryty štěrkových a živičných komunikací
26 573231126R00 Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem , množství zbytkového asfaltu 0,60 kg/m2 m2 29,34000 2-1 RTS 23/ II

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pr
jakoukoliv míru zhutnění,

v otevřeném výkopu,

s rozprostřením a zhutněním

bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním, ošetřením povrchu podkladu vodou

bez posypu kamenivem

Stránka 437 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 700

R: SO 752

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Objekty pozemních staveb

Přípojka jednotné kanalizace

14,67*2 29,34000

27 577131111RT3 Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, ACO 11+, tloušťky 40 mm, 
plochy do 200 m2

m2 14,67000 -1 RTS 23/ II

Díl: 59 Dlažby a předlažby komunikací
28 599142111R00 Úprava zálivky dilatačních nebo pracovních spár šířky přes 20 do 40 mm m 30,10000 -1 RTS 23/ II

Díl: 87 Potrubí z trub z plastických hmot
29 871218111R00 Kladení dren. potrubí do rýhy, tvr. PVC, do 90 mm m 13,50000 RTS 23/ II

30 871313121R00 Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem  DN 150 mm m 13,50000 -1 RTS 23/ II

31 877373121R00 Montáž tvarovek na potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem odbočných DN 300 
mm

kus 1,00000 -1 RTS 23/ II

32 877313123R00 Montáž tvarovek na potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem jednoosých DN 150 
mm

kus 3,00000 -1 RTS 23/ II

33 800RR01 Napojení odboček na stávající kanalizaci kpl 1,00000 Vlastní
34 28611220.AR Trubka plastová drenážní spoj: západkový; potrubí: jednovrstvé; materiál: PVC; povrch: 

žebrovaný; ohebná; DN = 50; vsakovací plocha = 33,0 cm2/m
m 14,00000 CM RTS 23/ II

35 286RR02 Trubka kanalizační hladká plnostěnná PP-MD  DN 160  SN 10- dodávka m 14,00000 Vlastní
36 286RR03 Koleno kanalizační PP-MD 160/ 45° PVC- dodávka kus 1,00000 Vlastní
37 286RR05 Přechodka šachtová pro PP-MD  DN 160  SN 10- dodávka kus 2,00000 Vlastní
38 286RR11 Odbočka kanalizační PP-MD 315/160/45°  SN 10- dodávka kus 1,00000 Vlastní

Díl: 89 Ostatní konstrukce na trubním vedení
39 892571111R00 Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí zkouška těsnosti kanalizačního potrubí vodou  do DN 200 

mm

m 13,50000 -1 RTS 23/ II

40 892855114R00 Kamerové prohlídky potrubí do 200 m m 13,50000 -1 RTS 23/ II

v otevřeném výkopu,

v cementobetonovém krytu hloubky do 40 mm

v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %,

v otevřeném výkopu,

vodou nebo vzduchem,

Stránka 438 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 700

R: SO 752

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Objekty pozemních staveb

Přípojka jednotné kanalizace

41 894421111R00 Osazení betonových dílců pro šachty podle DIN 4034 skruže rovné, o hmotnosti do 0,5 t kus 3,00000 827-1 RTS 23/ II

42 894421112R00 Osazení betonových dílců pro šachty podle DIN 4034 skruže rovné, o hmotnosti do 1,4 t kus 1,00000 827-1 RTS 23/ II

43 894423112R00 Osazení betonových dílců pro šachty podle DIN 4034 šachtového dna, o hmotnosti do 3 t kus 1,00000 827-1 RTS 23/ II

44 899104111R00 Osazení poklopů litinových a ocelových o hmotnost jednotlivě přes 150 kg kus 1,00000 827-1 RTS 23/ II

45 899711122R00 Výstražné fólie výstražná fólie pro kanalizaci, šířka 30 cm m 13,50000 827-1 RTS 23/ II

46 55340329RR Poklop B 125, bet. výplň, bez odvětrání vč.těsnění- dodávka kus 1,00000 Vlastní
47 59224346R prstenec vyrovnávací šachetní; betonový; TBW; DN = 625,0 mm; h = 40,0 mm; s = 120,00 mm kus 1,00000 SPCM RTS 23/ II

48 59224349.AR prstenec vyrovnávací šachetní; betonový; TBW; DN = 625,0 mm; h = 100,0 mm; s = 120,00 mm kus 1,00000 SPCM RTS 23/ II

49 59224353.AR konus šachetní; železobetonový; TBR; d = 1 240,0 mm; DN = 1 000,0 mm; DN 2 = 625 mm; h = 
580 mm; počet stupadel 2; ocelové s PE povlakem, kapsové

kus 1,00000 SPCM RTS 23/ II

50 59224358.AR skruž železobetonová TBS; DN = 1 000,0 mm; h = 250,0 mm; s = 120,00 mm; počet stupadel 1; 
ocelové s PE povlakem; beton C 40/50

kus 1,00000 SPCM RTS 23/ II

51 59224373.AR profil těsnicí elastomerní; pro spojení betonových šachetních dílů; tvar kruh; d = 1 000,0 mm kus 1,00000 SPCM RTS 23/ II

52 592RR01 Dno šachetní s kynetou z PP  H=1000 mm, stupadla- dodávka kus 1,00000 Vlastní

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci
53 919735112R00 Řezání stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky přes 50 do 100 mm m 30,10000 822-1 RTS 23/ II

13,5*2+0,5*2+2,1 30,10000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot
54 998276101R00 Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových v otevřeném výkopu t 29,36477 827-1 RTS 23/ II

vodovodu nebo kanalizace ražené nebo hloubené (827 1.1, 827 1.9, 827 2.1, 827 2.9), drobných objektů

na kroužek,

na kroužek,

na kroužek,

včetně spotřeby vody

Stránka 439 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 700

R: SO 752

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Objekty pozemních staveb

Přípojka jednotné kanalizace

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
14,21,22,23,24,25,26,27,28,31,32,34,35,36,37,38,44,46,47,48,49,50,51,52, : 

Součet: : 29,36477 29,3647

Díl: 999 Poplatky za skládky
55 199000002R00 Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů m3 21,4742 00-1 RTS 23/ II

8,1035*1,65 13,3707

Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 8,10350 8,1035

56 199000005R00 Poplatky za skládku zeminy 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů t 10,4617 00-1 RTS 23/ II

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 1 : 4,84110 4,8411

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 3 : 5,62066 5,6206

57 979999995R00 Poplatek za skládku za recyklaci, obalovaného kameniva a asfaltu, kusovost do 1600 cm2, 
skupina 17 03 02 z Katalogu odpadů

t 3,2274 01-3 RTS 23/ II

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 2 : 3,22740 3,2274

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
58 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 13,6891 01-3 RTS 23/ II

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
1,2,3, : 

Součet: : 13,68916 13,6891

59 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 136,8916 01-3 RTS 23/ II

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
1,2,3, : 

Součet: : 136,89164 136,89164

Celkem

na vzdálenost 15 m od hrany výkopu nebo od okraje šachty

170 302

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Stránka 440 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 700

R: SO 752

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Objekty pozemních staveb

Přípojka jednotné kanalizace

815.99 objekty zvláštní pozemní ostatní
 m3 svislá nosná konstrukce kovová

JKSO:

Stránka 441 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 800

R: SO 801

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 11 Přípravné a přidružené práce
1 111301111R00 Sejmutí drnu sejmutí drnu tl. do 100 mm s nařezáním, vyrýpnutím, zvednutím, přemístěním a 

složením na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek
m2 1 176,00000 3-1 RTS 23/ II

odměřeno z cadu : 
záhony : 644 644,00000

štěrkové záhony : 532 532,00000

Díl: 16 Přemístění výkopku
2 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m m3 117,60000 0-1 RTS 23/ II

odměřeno z cadu : 
záhony : 644*0,1 64,40000

štěrkové záhony : 532*0,1 53,20000

Díl: 17 Konstrukce ze zemin
3 171201201R00 Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo 

ornice

m3 117,60000 0-1 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 117,60000 117,60000

Díl: 181 Sadové úpravy
4 180402111R00 Založení trávníku parkový trávník, výsevem, v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 9 405,63800 3-1 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 9405,63800 9 405,63800

5 181301112R00 Rozprostření a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše přes 500 m2, tloušťka vrstvy přes 100 
do 150 mm

m2 9 405,63800 0-1 RTS 23/ II

odměřeno z cadu : 

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Objekty úpravy území

Sadové úpravy 1. etapa

tl. do 10 cm s nařezáním, vyrýpnutím, zvednutím, přemístěním a složením na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na do

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením,

s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině neb

Stránka 442 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 800

R: SO 801

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Objekty úpravy území

Sadové úpravy 1. etapa

ul. Nádražní : 2597 2 597,00000

ul. Nádražní, původní autobusové nádraží : 3403 3 403,00000

ul. U Hřiště : 192,5 192,50000

nové autobusové nádraží : 648,5 648,50000

okružní křižovatka : 498 498,00000

ul. Nemocniční : 757 757,00000

klidová zóna před ul. Nemocniční : 964 964,00000

ul. Smetanova vč. dělícího ostrůvku (plochy dočasných panel. vozovek) : 152 152,00000

Přepad P : 1,3*(10,49+16,0+15,45+1,05+15,0+31,26+40,19+14,22-2,1*2) 181,29800

2,1*2,1*2 8,82000

Přepad P2 : 1,1*3,2 3,52000

6 182201101R00 Svahování násypů bez rozlišení horniny m2 1 631,86667 0-1 RTS 23/ II

podél SO 101 : 197,10/0,3 657,00000

ul. U Hřiště : 81,54/0,3 271,80000

SO 103 : 78,92/0,3 263,06667

nástupiště u SO 130 - rozsah 350 m2 - dosyp 0,2 m : 70/0,2 350,00000

zárodek paprsku u polikliniky (rozsah 90 m2), dosyp průměrně 0,80m : 72/0,8 90,00000

7 182951112RT1 Ostatní a doplňkové práce položení netkané zahradnické textilie včetně upevnění, bez dodávky 
textilie

m2 570,40000 3-1 RTS 23/ II

štěrkové záhony : 532 532,00000

výsadba stromů do mříží : 15*1,6*1,6 38,40000

8 183101113R00 Hloubení jamek bez výměny půdy v rovině objem přes 0,02 do 0,05 m3 kus 2 130,00000 3-1 RTS 23/ II

keře : 1160 1 160,00000

květiny : 970 970,00000

9 183101215R00 Hloubení jamek s výměnou půdy na 50 % v rovině objem přes 0,125 do 0,4 m3 kus 64,00000 3-1 RTS 23/ II

trvalých svahů do projektovaných profilů s potřebným přemístěním výkopku při svahování v násypech,

pro vysazování rostlin v hornině 1 až 4 bez výměny půdy, s případným naložením přebytečných výkopků na dopravní pro
do 20 km a se složením,

Stránka 443 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 800

R: SO 801

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Objekty úpravy území

Sadové úpravy 1. etapa

dřeviny : 64 64,00000

10 183204112R00 Výsadba květin do připravené půdy se zalitím výsadba trvalek do připravené půdy se zalitím kus 970,00000 823-1 RTS 23/ II

Festuca cinerea - kostřava popelavá : 130 130,00000

Pennisetum alopecuroides "Hameln" - dochan psárkovitý : 15 15,00000

Stipa tenuissima "Pony Tails" - kavyl péřovitý : 95 95,00000

Echinacea purpurea "Alba", "Primadona white" - třapatka nachová : 55 55,00000

Geranium sanguineum "Tiny Monster", "Vision Pink" - kakost krvavý : 115 115,00000

Euphorbia polychroma - pryšec mnohobarvý : 95 95,00000

Levandula angustifolia "Elegance Purple" – levandule úzkolistá : 95 95,00000

Nepeta x fassenii - šanta zkřížená : 85 85,00000

Salvia nemorosa - šalvěj hajní : 85 85,00000

Stachys byzantina - čistec vlnatý : 85 85,00000

Veronica spicata - rozrazil klasnatý : 115 115,00000

11 183204113R00 Výsadba květin do připravené půdy se zalitím výsadba cibulí nebo hlíz do připravené půdy se 
zalitím 

kus 440,00000 823-1 RTS 23/ II

Allium - česnek : 40 40,00000

Crocus - šafrán : 100 100,00000

Muscari - modřenec : 200 200,00000

Tulipa - tulipán : 100 100,00000

12 183205112R00 Založení záhonu v rovině nebo na svahu 1:5, hornina třídy 3,  m2 1 176,00000 823-1 RTS 23/ II

odměřeno z cadu : 
záhony : 644 644,00000

pro vysazování rostlin v hornině 1 až 4 s výměnou půdy na 50%, s případným naložením přebytečných výkopků na dopravní prostředek, s odvozem na 
vzdálenost do 20 km a se složením,

pro vysazování rostlin s urovnáním a s případným naložením odpadu na dopravní prostředek, s odvozem na vzdálenost d

Včetně jednoho obdělání půdy nakopáním, frézováním nebo rytím.

Stránka 444 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 800

R: SO 801

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Objekty úpravy území

Sadové úpravy 1. etapa

štěrkové záhony : 532 532,00000

13 183403113R00 Obdělávání půdy frézováním, v rovině nebo na svahu 1:5 m2 9 405,63800 3-1 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 9405,63800 9 405,63800

14 183403151R00 Obdělávání půdy smykováním, v rovině nebo na svahu 1:5 m2 9 405,63800 3-1 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 9405,63800 9 405,63800

15 183403152R00 Obdělávání půdy vláčením, v rovině nebo na svahu 1:5 m2 9 405,63800 3-1 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 9405,63800 9 405,63800

16 184102111R00 Výsadba dřevin s balem průměr přes 100 do 200 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5,  kus 1 160,00000 3-1 RTS 23/ II

Berberis thunbergii 'Atropurpurea Nana' - dřišťál Thunbergův : 150 150,00000

Cotoneaster dammeri ´Eichholz´ - skalník Dammerův : 270 270,00000

Eonymus fortunei ´Dart´s carpet´ - brslen Fortuneův : 125 125,00000

Juniperus horizontalis ´Glauca´ - jalovec vodorovný : 230 230,00000

Microbiota decussata - mikrobiota křižmovstřícná : 70 70,00000

Potentila fruticosa Red Ace - mochna křovitá : 70 70,00000

Spiraea bumalda - tavolník nízký : 220 220,00000

Clematis vitalba - plamének plotní : 10 10,00000

Pathenocisus quinqeufolis - přísavník pětilistý : 15 15,00000

17 184102113R00 Výsadba dřevin s balem průměr přes 300 do 400 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5,  kus 64,00000 3-1 RTS 23/ II

Acer platanoides Columnare - javor mléč : 24 24,00000

Acer platanoides Schwedleri - javor mléč : 1 1,00000

Carpinus betulus Columnare - habr obecný : 7 7,00000

Gleditsia triacanthos Skyline - dřezovec trojtrnný : 3 3,00000

Sorbus aria Magnifica - jeřáb muk : 3 3,00000

Sorbus aria Lutescens - jeřáb muk : 8 8,00000

Tilia cordata Greenspire - lípa srdčitá : 7 7,00000

do předem vyhloubené jamky se zalitím,

do předem vyhloubené jamky se zalitím,

Stránka 445 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 800

R: SO 801

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Objekty úpravy území

Sadové úpravy 1. etapa

Tillia cordata Rancho - lípa srdčitá : 11 11,00000

18 184202112R00 Ukotvení dřevin průměr do 100 mm, délka do 3 m kus 64,00000 6 823-1 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 64,00000 64,00000

19 184501111R00 Zhotovení obalu kmene z juty v jedné vrstvě, v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 32,00000 6 823-1 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 64,00000*0,5 32,00000

20 184801121R00 Ošetření dřevin solitérní dřeviny, v rovině nebo na svahu 1:5 kus 192,00000 0 823-1 RTS 23/ II

ošetření 3x : 64*3 192,00000

21 184801131R00 Ošetření dřevin dřeviny ve skupině, v rovině nebo na svahu 1:5 m2 2 107,50000 8 823-1 RTS 23/ II

ošetření 3x : 
220*1*1*3 660,00000

915*0,5*3 1 372,50000

25*1*1*3 75,00000

22 184802111R00 Chemické odplevelení půdy před založením kultury postřikem naširoko, v rovině nebo na svahu 
do 1:5

m2 9 405,63800 5 823-1 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 9405,63800 9 405,63800

23 184802611R00 Chemické odplevelení po založení kultury postřikem, naširoko, v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 4 702,81900 2 823-1 RTS 23/ II

výběrové : 
předpoklad 50% plochy : 

Včetně dovozu vody do 10 km.

třemi a více kůly, s ochranou proti poškození v místě vzepření, (příloha č. 8) při  průměru kůlů do 10 cm,

a spodních částí větví stromu

t.j. odplevelení s nakypřením nebo vypletí, odstranění poškozených částí dřeviny s případným složením odpadu na hroma
prostředek, odvozem do 20 km a se složením,

t.j. odplevelení s nakypřením nebo vypletí, odstranění poškozených částí dřeviny s případným složením odpadu na hroma
prostředek, odvozem do 20 km a se složením,

nebo trávníku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivě přes 20 m2,

Včetně dovozu vody do 10 km.

Stránka 446 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 800

R: SO 801

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Objekty úpravy území

Sadové úpravy 1. etapa

plocha zatravnění : 
Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 9405,63800*0,5 4 702,81900

24 184921093R00 Mulčování tloušťka přes 50 do 100 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 662,00000 23-1 RTS 23/ II

keře : 220*0,65*1 143,00000

půdokryvné keře : 915*0,5 457,50000

popínavé keře : 25*0,5*1 12,50000

alejové stromy : 49*1*1 49,00000

25 185802112R00 Hnojení vitahumem, kompostem, nebo chlévskou mrvou, v rovině nebo na svahu do 1:5 t 2,77000 23-1 RTS 23/ II

keře 1 kg : 1160*0,001 1,16000

stromy 10 kg : 64*0,01 0,64000

květiny : 970*0,001 0,97000

26 185802113R00 Hnojení umělým hnojivem naširoko, v rovině nebo na svahu do 1:5 t 0,64422 23-1 RTS 23/ II

trávník 600 kg/ha : 0,9212*0,6 0,55272

dřeviny 10 g : 1160*0,00001 0,01160

stromy 50 g : 64*0,00005 0,00320

květiny 10 g : 970*0,00001 0,00970

Mezisoučet 0,57722

kondicionér : 
dřeviny 30 g : 1160*0,00003 0,03480

stromy 200 g : 64*0,0002 0,01280

květiny 20 g : 970*0,00002 0,01940

Mezisoučet 0,06700

27 185804111R00 Ošetření květin ošetření vysázených květin v rovině m2 1 596,00000 23-1 RTS 23/ II

vysazených rostlin s případným naložením odpadu na dopravní prostředek, s odvezením do 20 km a se složením,

půdy nebo trávníku s rozprostřením nebo s rozdělením hnojiva,

půdy nebo trávníku s rozprostřením nebo s rozdělením hnojiva,

Stránka 447 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 800

R: SO 801

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Objekty úpravy území

Sadové úpravy 1. etapa

ošetření 3x : 532*3 1 596,00000

28 564551111R00 Zřízení podkladu nebo podsypu ze sypaniny tloušťka po zhutnění 150 mm m2 570,40000 822-1 RTS 23/ II

štěrkové záhony : 532 532,00000

výsadba stromů do mříží : 15*1,6*1,6 38,40000

29 18247OA0 OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU M2 75 245,10400 RTS 23/ II

2. rok 4 x ročně : 
Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 9405,63800*4 37 622,55200

Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 9405,63800*4 37 622,55200

30 00572420R směs travní parková, dekorativní kg 282,16914 SPCM RTS 23/ II

25-30 g/m2 : 

Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 9405,63800*0,03 282,16914

31 026 Microbiota decussata - mikrobiota křižmovstřícná- dodávka kus 70,00000 Vlastní

32 0261 Pennisetum alopecuroides "Hameln" - dochan psárkovitý- dodávka kus 15,00000 Vlastní

33 0261.1 Stipa tenuissima "Pony Tails" - kavyl péřovitý- dodávka kus 95,00000 Vlastní

34 0261.10 Crocus - šafráncibule- dodávka kus 100,00000 Vlastní
35 0261.11 Muscan - modřeneccibule- dodávka kus 200,00000 Vlastní
36 0261.12 Tulipa - tulipáncibule- dodávka kus 100,00000 Vlastní
37 0261.2 Echinacea purpurea "Alba", "Primadona white" - třapatka nachová- dodávka kus 55,00000 Vlastní

kontejner 1-2l

tj. vypletí s případným odstraněním odkvetlých částí rostlin, s naložením odpadu na dopravní prostředek, odvozem do 20 km a se složením,

s rozprostřením, vlhčením a zhutněním

Zahrnuje pokosení se shrabáním, naložení shrabků na dopravní prostředek, s odvozem a se složením, to vše bez ohledu 
zahrnuje nutné zalití a hnojení

vel. 30 - 40 cm, kontejner 2l,

kontejner 1-2l

kontejner 1-2l

Stránka 448 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 800

R: SO 801

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Objekty úpravy území

Sadové úpravy 1. etapa

38 0261.3 Geranium sanguineum "Tiny Monster", "Vision Pink" - kakost krvavý- dodávka kus 115,00000 Vlastní

39 0261.4 Levandula angustifolia "Elegance Purple" – levandule úzkolistá- dodávka kus 95,00000 Vlastní

40 0261.5 Nepeta x fassenii - šanta zkřížená- dodávka kus 85,00000 Vlastní

41 0261.6 Salvia nemorosa - šalvěj hajní- dodávka kus 85,00000 Vlastní

42 0261.7 Stachys byzantina - čistec vlnatý- dodávka kus 85,00000 Vlastní

43 0261.8 Veronica spicata - rozrazil klasnatý- dodávka kus 115,00000 Vlastní

44 0261.9 Allium - česnekcibule- dodávka kus 40,00000 Vlastní
45 02610003R rostlina okrasná Rozchodník skalní; Sedum reflexum; v = do 20 cm; květináč o průměru 9 cm kus 270,00000 SPCM RTS 23/ II

46 02610013R rostlina okrasná Pryšec myrtovitý; Euphorbia myrsinites; v = do 20 cm; květináč o průměru 9 cm kus 95,00000 SPCM RTS 23/ II

47 02610014R rostlina okrasná Kostřava ovčí; Festuca ovina; v = do 25 cm; květináč o průměru 9 cm kus 130,00000 SPCM RTS 23/ II

48 0265 Clematis vitalba - plamének plotní- dodávka kus 10,00000 Vlastní

49 0265.1 Pathenocisus quinqeufolis - přísavník pětilistý- dodávka kus 15,00000 Vlastní

50 026503208D Acer platanoides Columnare - javor mléč, - dodávka, - dodávka kus 24,00000 Vlastní

51 026503209D Acer platanoides Schwedleri - javor mléč, - dodávka kus 1,00000 Vlastní
3x přesazované, o obvodu kmene 12-14 cm, výška kmene nejméně 230 cm, s balem

kontejner 1-2l

kontejner 1-2l

kontejner 1-2l

kontejner 1-2l

kontejner 1-2l

kontejner 1-2l

vel. 30 - 40 cm, kontejner 2l,

kontejner 1-2l

kontejner 1-2l

vel. 40 - 60 cm, kontejner 2l

vel. 40 - 60 cm, kontejner 2l

Stránka 449 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 800

R: SO 801

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Objekty úpravy území

Sadové úpravy 1. etapa

52 026503244D Carpinus betulus Columnare - habr obecný, - dodávka kus 7,00000 Vlastní

53 026503248D Gleditsia triacanthos Skyline - dřezovec trojtrnný, - dodávka kus 3,00000 Vlastní

54 026503283D Sorbus aria Lutescens - jeřáb muk, - dodávka kus 8,00000 Vlastní

55 026503288D Sorbus aria Magnifica - jeřáb muk, - dodávka kus 3,00000 Vlastní

56 026503314D Tilia cordata Greenspire - lípa srdčitá, - dodávka kus 7,00000 Vlastní

57 026503315D Tillia cordata Rancho - lípa srdčitá kus 11,00000 Vlastní

58 02651200D Berberis thunbergii 'Atropurpurea Nana' - dřišťál Thunbergův, - dodávka kus 150,00000 Vlastní

59 02654935D Spiraea bumalda - tavolník nízký, - dodávka kus 220,00000 Vlastní

60 02656015D Eonymus fortunei ´Dart´s carpet´ - brslen Fortuneův, - dodávka kus 125,00000 Vlastní

61 02656018D Potentila fruticosa Red Ace - mochna křovitá, - dodávka kus 70,00000 Vlastní

62 02660514D Juniperus horizontalis ´Glauca´ - jalovec vodorovný, - dodávka kus 230,00000 Vlastní

63 10311100R rašelina zahradní a kompostová, tř.I; balení volně loženo m3 4,61667 SPCM RTS 23/ II

2,77/0,6 4,61667

64 10391100R kůra mulčovací; balení volně loženo m3 66,20000 SPCM RTS 23/ II

keře : 220*0,65*1*0,1 14,30000

vel. 30 - 40 cm, kontejner 2l,

3x přesazované, o obvodu kmene 12-14 cm, výška kmene nejméně 230 cm, s balem

3x přesazované, o obvodu kmene 12-14 cm, výška kmene nejméně 230 cm, s balem

3x přesazované, o obvodu kmene 12-14 cm, výška kmene nejméně 230 cm, s balem

3x přesazované, o obvodu kmene 12-14 cm, výška kmene nejméně 230 cm, s balem

3x přesazované, o obvodu kmene 12-14 cm, výška kmene nejméně 230 cm, s balem

3x přesazované, o obvodu kmene 12-14 cm, výška kmene nejméně 230 cm, s balem

3x přesazované, o obvodu kmene 12-14 cm, výška kmene nejméně 230 cm, s balem

vel. 40 - 60 cm, kontejner 2l

vel. 30 - 40 cm, kontejner 2l,

vel. 30 - 40 cm, kontejner 2l,

vel. 30 - 40 cm, kontejner 2l,

Stránka 450 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 800

R: SO 801

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Objekty úpravy území

Sadové úpravy 1. etapa

půdokryvné keře : 915*0,5*0,1 45,75000

popínavé keře : 25*0,5*1*0,1 1,25000

alejové stromy : 49*1*1*0,1 4,90000

65 25191155R hnojivo bezchloridové t 0,57772 CM RTS 23/ II

66 25191161R hnojivo kg 67,00000 CM RTS 23/ II

67 5832012R zemina zahradní; tříděná; frakce 0,0 až 8,0 mm t 2 292,16912 CM RTS 23/ II

Začátek provozního součtu
  odměřeno z cadu : 
  ul. Nádražní : 2597*0,15 389,55000

  ul. Nádražní, původní autobusové nádraží : 3403*0,15 510,45000

  ul. U Hřiště : 192,5*0,15 28,87500

  nové autobusové nádraží : 648,5*0,15 97,27500

  okružní křižovatka : 498*0,15 74,70000

  ul. Nemocniční : 757*0,15 113,55000

  klidová zóna před ul. Nemocniční : 964*0,15 144,60000

  ul. Smetanova vč. dělícího ostrůvku (plochy dočasných panel. vozovek) : 152*0,15 22,80000

  Přepad P : 1,3*(10,49+16,0+15,45+1,05+15,0+31,26+40,19+14,22-2,1*2)*0,15 27,19470

  (2,1*2,1*2)*0,15 1,32300

  Přepad P2 : (1,1*3,2)*0,15 0,52800

  dřeviny : 64*0,4/2*1,7 21,76000

  Mezisoučet 1 432,60570

Konec provozního součtu
1432,6057*1,6 2 292,16912

68 583425602R Kamenivo stanovené přírodní; drcené; 8/16; amfibolit t 162,56400 PCM RTS 23/ II

štěrk šedé barvy velikosti 8-16 : 
štěrkové záhony : 532*0,15*1,9 151,62000

výsadba stromů do mříží : 15*1,6*1,6*0,15*1,9 10,94400

Stránka 451 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 800

R: SO 801

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Objekty úpravy území

Sadové úpravy 1. etapa

69 60850016R kůl vyvazovací l = 250,0 cm; průměr 80 mm; impregnace; jeden konec fazeta; druhý konec špice kus 192,00000 PCM RTS 23/ II

dřeviny : 64*3 192,00000

70 60850030R příčka spojovací půlkulatá; l = 50,0 cm; průměr 80 mm; impregnace; jeden konec rovně 
zaříznutý; druhý konec rovně zaříznutý

kus 192,00000 PCM RTS 23/ II

dřeviny : 64*3 192,00000

71 67313110.AR tkanina jutová plošná hmotnost 211 g/m2; š = 1 050 mm; l = 100 000 mm; barva přírodní m 32,00000 PCM RTS 23/ II

dřeviny 0,5 m2 : 64*0,5 32,00000

72 67313114.AR tkanina jutová plošná hmotnost 211 g/m2; š = 150 mm; l = 25 000 mm; barva přírodní m 288,00000 PCM RTS 23/ II

dřeviny : 64*3*1,5 288,00000

73 69381111R geotextilie funkce mulčovací; plošná hmotnost 45 g/m2 m2 655,96000 PCM RTS 23/ II

štěrkové záhony : 532*1,15 611,80000

výsadba stromů do mříží : 15*1,6*1,6*1,15 44,16000

Díl: 181.2 Sadové úpravy - společné
74 185804312R00 Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2,  m3 172,62000 23-1 RTS 23/ II

14x : 

strom 80 l : (64*80*14)/1000 71,68000

keře 5 l : (1160*5*14)/1000 81,20000

květiny 1 l : (1410*1*14)/1000 19,74000

75 185851111R00 Dovoz vody pro zálivku rostlin dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 6000 m m3 172,62000 23-1 RTS 23/ II

14x : 

strom 80 l : (64*80*14)/1000 71,68000

keře 5 l : (1160*5*14)/1000 81,20000

květiny 1 l : (1410*1*14)/1000 19,74000

76 08211320R vodné pro vodu pitnou m3 172,62000 PCM RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 74 : 172,62000 172,62000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot

Stránka 452 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024-2026_3

O: 800

R: SO 801

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství eník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přednádražní prostor - I.B etapa - Vsetín

Objekty úpravy území

Sadové úpravy 1. etapa

77 998231311R00 Přesun hmot pro krajinářské a sadovnické úpravy přesun hmot pro sadovnické a krajinářské 
úpravy do 5000 m vodorovně, bez svislého přesunu

t 2 505,81119 3-1 RTS 23/ II

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
18,19,30,31,32,33,34,35,36,37,38,39,40,41,42,43,44,45,46,47,48,49,50,51,52,53,54,55,56,57,58,

59,60, : 

61,62,63,64,65,66,67,68,69,70,71,72, : 

Součet: : 2505,81119 2 505,81119

Díl: 999 Poplatky za skládky
78 199000002R00 Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů m3 117,60000 0-1 RTS 23/ II

odměřeno z cadu : 
záhony : 644*0,1 64,40000

štěrkové záhony : 532*0,1 53,20000

Celkem

823.27 úpravy parkové včetně příslušných úprav terénu
 m2 bez krytu

JKSO:

Stránka 453 z 453Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


